



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
 Responsável: LIDUINA RABELO DE SOUZA Departamento: Departamento de Compras

Relatório de Cotação: Aquisição de material de limpeza e higienização

Pesquisa realizada entre 09/06/2021 11:31:11 e 20/10/2021 17:54:17

Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Item 1: AGUA SANITÁRIA 1L

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 23		3.366	R\$ 54,76 (un)	R\$ 184.322,16	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:422021 UASG:980543		09/09/2021	R\$ 63,15
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES	NºPregão:172021 UASG:980749		23/07/2021	R\$ 39,77
3	CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO TOCANTINS	NºPregão:52021 UASG:389094		01/07/2021	R\$ 61,36
Valor Unitário			R\$ 54,76		
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,76		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,76

Item 2: BALDE - 10 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 25		1.316	R\$ 15,92 (un)	R\$ 20.950,72	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:422021 UASG:980543		09/09/2021	R\$ 19,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:232021 UASG:980389		17/08/2021	R\$ 15,30
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:142021 UASG:980391		25/06/2021	R\$ 13,45
Valor Unitário			R\$ 15,92		
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,92		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,92

Item 3: ALCOOL - 1L

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 21		1.000	R\$ 122,59 (un)	R\$ 122.590,00	



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 130,00
2	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:132021 UASG:925611	10/05/2021	R\$ 103,78
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO	NºPregão:62021 UASG:980246	28/04/2021	R\$ 134,00
Valor Unitário				R\$ 122,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 122,59

Item 4: CERA LIQUIDA P/ PISO - 750 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	2.000	R\$ 8,32 (un)	R\$ 16.640,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	NºPregão:792021 UASG:153164	14/07/2021	R\$ 10,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 7,13
Valor Unitário				R\$ 8,56

Preço Sinapi	Descrição Produto	UF	Mês/Ano	Preço
1	CERA LIQUIDA	PA	07/2021	R\$ 7,84
Valor Unitário				R\$ 7,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,32

Item 5: CESTO TELADO 10 L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	1.980	R\$ 9,51 (un)	R\$ 18.829,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA	NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 8,40
2	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	NºPregão:72021 UASG:925609	13/07/2021	R\$ 11,19
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	NºPregão:462021 UASG:980447	28/06/2021	R\$ 8,95
Valor Unitário				R\$ 9,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,51

Item 6: COPO DESCARTÁVEL 200 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	6.800	R\$ 6,96 (un)	R\$ 47.328,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA	NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 6,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Saúde Pública Hospital ophir loyola	NºPregão:822021 UASG:925450	25/08/2021	R\$ 10,00
3	COMANDO DO EXERCITO 51 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	Dispensa de Licitação Nº 41/2021 UASG: 160160	01/07/2021	R\$ 4,88
Valor Unitário				R\$ 6,96
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,96				

Item 7: COPO DESCARTÁVEL 50 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 19	8.800	R\$ 4,18 (un)	R\$ 36.784,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria de Estado de Transporte	NºPregão:72021 UASG:925787	13/10/2021	R\$ 3,04
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 6,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr odução Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Pará	NºPregão:42021 UASG:925898	12/07/2021	R\$ 3,50
Valor Unitário				R\$ 4,18
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,18				

Item 8: DESINFETANTE LIQUIDO 1L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 44	40.000	R\$ 7,84 (un)	R\$ 313.600,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 3,31
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS	NºPregão:462021 UASG:980595	27/08/2021	R\$ 14,49
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 5,73
Valor Unitário				R\$ 7,84
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,84				

Item 9: DESODORIZADOR DE AR 400 ml

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	4.824	R\$ 12,28 (un)	R\$ 59.238,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:152021 UASG:784810	09/09/2021	R\$ 10,50
2	CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ/PA	NºPregão:32021 UASG:928435	27/07/2021	R\$ 15,25
3	Banco do Estado do Pará S/A	NºPregão:222021 UASG:925803	08/07/2021	R\$ 11,09
Valor Unitário				R\$ 12,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,28

Item 10: DESODORIZADOR EM PEDRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 33	5.180	R\$ 21,88 (un)	R\$ 113.338,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLÓGICO	NºPregão:222021 UASG:456782	17/09/2021	R\$ 16,83
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	NºPregão:382021 UASG:981287	23/08/2021	R\$ 37,93
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	NºPregão:72021 UASG:980277	04/05/2021	R\$ 10,87
Valor Unitário				R\$ 21,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,88

Item 11: DETERGENTE LIQUIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 23	4.014	R\$ 58,87 (un)	R\$ 236.304,18	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA	NºPregão:132021 UASG:980491	02/09/2021	R\$ 56,40
2	SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG Secretaria da Fazenda SECRETARIA DA CIDADANIA E JUSTIÇA	NºPregão:862021 UASG:925961	10/08/2021	R\$ 57,72
3	CÂMARA MUNICIPAL DE OBIDOS/PA	NºPregão:52021 UASG:928488	04/06/2021	R\$ 62,50
Valor Unitário				R\$ 58,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,87

Item 12: ESCOVA DE LIMPEZA DE MÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 31	3.290	R\$ 3,98 (un)	R\$ 13.094,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 3,45
2	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE BELÉM - PA	NºPregão:72021 UASG:194010	10/09/2021	R\$ 2,68
Valor Unitário				R\$ 3,06



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MACAPÁ / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	NºLicitação:876977	24/06/2021	R\$ 5,80
Valor Unitário				R\$ 5,80
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,98				

Item 13: ESCOVA DE LIMPEZA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 4		2.890	R\$ 8,07 (un)	R\$ 23.322,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA		NºPregão:252021 UASG:90009	28/09/2021	R\$ 9,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS		NºPregão:142021 UASG:989311	28/09/2021	R\$ 8,70
Valor Unitário					R\$ 8,85
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA		00004021	20/07/2021	R\$ 6,50
Valor Unitário					R\$ 6,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,07					

Item 14: ESPONJA DE LÃ DE AÇO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 17		2.120	R\$ 45,03 (un)	R\$ 95.463,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA		NºPregão:132021 UASG:980491	02/09/2021	R\$ 54,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA		NºPregão:232021 UASG:980389	17/08/2021	R\$ 39,93
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 40,72
Valor Unitário			R\$ 45,03		
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,03		

Item 15: ESPONJA PARA LIMPEZA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 31		50.000	R\$ 2,37 (un)	R\$ 118.500,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem		NºPregão:152021 UASG:784810	09/09/2021	R\$ 1,92
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:72021 UASG:160167	17/08/2021	R\$ 2,47



3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:122021 UASG:980068	24/06/2021	R\$ 2,73
Valor Unitário				R\$ 2,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,37

Item 16: FLANELA-100% algodão

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13		4.680	R\$ 4,75 (un)	R\$ 22.230,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 6,00	
2	Banco do Estado do Pará S/A	NºPregão:222021 UASG:925803	08/07/2021	R\$ 4,00	
3	CÂMARA MUNICIPAL DE OBIDOS/PA	NºPregão:52021 UASG:928488	04/06/2021	R\$ 4,25	
Valor Unitário				R\$ 4,75	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,75

Item 17: GUARDANAPO DE PANO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 22		5.020	R\$ 5,43 (un)	R\$ 27.258,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA	NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 3,80	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA	NºPregão:132021 UASG:980491	02/09/2021	R\$ 8,75	
3	Prefeitura Municipal de Monte Alegre	NºPregão:212021 UASG:980495	05/07/2021	R\$ 3,75	
Valor Unitário				R\$ 5,43	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,43

Item 18: INSETICIDA SPLAY

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 20		488	R\$ 149,75 (un)	R\$ 73.078,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	NºPregão:62021 UASG:980531	08/04/2021	R\$ 137,00	
2	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:42021 UASG:980403	30/03/2021	R\$ 203,60	
Valor Unitário				R\$ 170,30	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	NºLicitação:876977	24/06/2021	R\$ 108,64	



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Valor Unitário

R\$ 108,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,75

Item 19: LIMPA ALUMINIO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 23		772	R\$ 41,80 (un)	R\$ 32.269,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná		NºPregão:392021 UASG:980005	14/05/2021	R\$ 34,30
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ		NºPregão:62021 UASG:980531	08/04/2021	R\$ 36,00
3	Prefeitura Municipal de Acará		NºPregão:42021 UASG:980403	30/03/2021	R\$ 55,10
Valor Unitário			R\$ 41,80		
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,80		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,80

Item 20: Lixeira Inox

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 13		300	R\$ 85,74 (un)	R\$ 25.722,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR		NºPregão:622021 UASG:987753	22/09/2021	R\$ 80,40
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada		NºPregão:72021 UASG:160364	06/09/2021	R\$ 86,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército 4ªBrigada de Infantaria Motorizada 55ºBatalhão de Infantaria		NºPregão:42021 UASG:160122	11/08/2021	R\$ 90,81
Valor Unitário					R\$ 85,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,74

Item 21: LIXEIRO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 18		1.640	R\$ 20,74 (un)	R\$ 34.013,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA ESTRATEGICA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA		NºPregão:62021 UASG:928228	29/09/2021	R\$ 29,69
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO		NºPregão:152021 UASG:984387	18/08/2021	R\$ 12,57
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 19,95
Valor Unitário					R\$ 20,74
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,74					

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,74



Item 22: LUSTRA MÓVEIS - CAIXA COM 12 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 27		250	R\$ 119,27 (un)	R\$ 29.817,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA		NºPregão:232021 UASG:980389	17/08/2021	R\$ 144,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 106,00
Valor Unitário					R\$ 125,00
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES		NºLicitação:876977	24/06/2021	R\$ 107,82
Valor Unitário					R\$ 107,82
Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,27					

Item 23: LUVA LÁTEX - TAMANHO G

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 33		2.470	R\$ 8,39 (un)	R\$ 20.723,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 5,58
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento		NºPregão:22021 UASG:160165	14/06/2021	R\$ 9,00
3	COMANDO DO EXERCITO 23 BATALHAO LOGISTICO DE SELVA		Dispensa de Licitação Nº 61/2021 UASG: 160520	01/06/2021	R\$ 10,60
Valor Unitário					R\$ 8,39
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,39					

Item 24: LUVA LÁTEX - TAMANHO M

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 62		2.470	R\$ 5,11 (un)	R\$ 12.621,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 5,22
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPregão:492021 UASG:980425	30/08/2021	R\$ 6,20
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará		NºPregão:182021 UASG:980547	09/06/2021	R\$ 3,90
Valor Unitário					R\$ 5,11
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,11					



Item 25: LUVA LÁTEX - TAMANHO P

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 29		2.670	R\$ 5,58 (un)	R\$ 14.898,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 2,98	
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NºPregão:182021 UASG:980547	09/06/2021	R\$ 3,76	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	NºPregão:62021 UASG:980511	28/04/2021	R\$ 10,00	
Valor Unitário				R\$ 5,58	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,58

Item 26: PANO DE CHÃO - TAM 71CM x 54 CM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 22		9.180	R\$ 8,27 (un)	R\$ 75.918,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 11,50	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 4,31	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 9,00	
Valor Unitário				R\$ 8,27	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27

Item 27: PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 15		3.820	R\$ 69,12 (un)	R\$ 264.038,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDACAO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA RJ	NºPregão:12021 UASG:927344	25/08/2021	R\$ 58,87	
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jarú Rondônia	NºPregão:992021 UASG:453187	09/07/2021	R\$ 81,66	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG	NºPregão:152021 UASG:985385	18/06/2021	R\$ 66,82	
Valor Unitário				R\$ 69,12	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,12

Item 28: PÁ PARA LIXO (GRANDE) -

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 8		2.654	R\$ 8,48 (un)	R\$ 22.505,92	



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA	NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 10,84
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jarú Rondônia	NºPregão:992021 UASG:453187	09/07/2021	R\$ 8,49
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:142021 UASG:980391	25/06/2021	R\$ 6,10
Valor Unitário				R\$ 8,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,48

Item 29: RODO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	2.920	R\$ 12,59 (un)	R\$ 36.762,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 14,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 10,80
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NºPregão:102021 UASG:257044	30/06/2021	R\$ 12,48
Valor Unitário				R\$ 12,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,59

Item 30: SABÃO EM BARRA - CX COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	2.328	R\$ 64,20 (un)	R\$ 149.457,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:2552021 UASG:927996	30/08/2021	R\$ 95,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	NºPregão:312021 UASG:981661	19/08/2021	R\$ 50,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	NºPregão:62021 UASG:980511	28/04/2021	R\$ 47,60
Valor Unitário				R\$ 64,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,20

Item 31: SABÃO EM PÓ - FARDO COM 24 x PCT 500 G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	3.976	R\$ 109,22 (un)	R\$ 434.258,72

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM	NºPregão:222021 UASG:989835	18/08/2021	R\$ 85,36
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jarú Rondônia	NºPregão:992021 UASG:453187	09/07/2021	R\$ 124,37



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ	NºPregão:82021 UASG:981285	08/07/2021	R\$ 117,92
Valor Unitário				R\$ 109,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,22

Item 32: SABONETE

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 24		5.112	R\$ 2,09 (un)	R\$ 10.684,08	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DE BELÉM - PA	NºPregão:72021 UASG:194010	10/09/2021	R\$ 1,94	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:122021 UASG:980068	24/06/2021	R\$ 1,93	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 2,40	
Valor Unitário				R\$ 2,09	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,09

Item 33: SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 15L - PCT COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 17		11.560	R\$ 6,19 (un)	R\$ 71.556,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:152021 UASG:784810	09/09/2021	R\$ 9,76	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 3,75	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 5,06	
Valor Unitário				R\$ 6,19	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,19

Item 34: SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 50 L - PCT COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 46		11.560	R\$ 6,70 (un)	R\$ 77.452,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 7,00	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 7,39	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 5,70	
Valor Unitário				R\$ 6,70	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,70



Item 35: SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 100 L - PCT COM 10 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 11		10.560	R\$ 5,82 (un)	R\$ 61.459,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves		NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 7,00
2	PODER JUDICIÁRIO Justiça Militar Federal Superior Tribunal Militar Secretaria Especial de Estado de Gestão Secretaria Executiva de Estado da Fazenda		NºPregão:312021 UASG:925404	16/09/2021	R\$ 6,45
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ		NºPregão:102021 UASG:980551	15/06/2021	R\$ 4,00
Valor Unitário					R\$ 5,82
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,82					

Item 36: VASSOURA PIAÇAVA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 20		6.800	R\$ 11,21 (un)	R\$ 76.228,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM		NºPregão:452021 UASG:980543	30/09/2021	R\$ 12,50
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 7,73
3	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem		NºPregão:152021 UASG:784810	09/09/2021	R\$ 13,40
Valor Unitário					R\$ 11,21
Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,21					

Item 37: LIMPA VIDRO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 22		4.680	R\$ 8,52 (un)	R\$ 39.873,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 5,62
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA		NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 6,95
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM		NºPregão:422021 UASG:980543	09/09/2021	R\$ 13,00
Valor Unitário					R\$ 8,52
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,52					

Item 38: SODA CÁUSTICA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 9		5.856	R\$ 11,01 (un)	R\$ 64.474,56	



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 11,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:142021 UASG:980391	25/06/2021	R\$ 15,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 7,04
Valor Unitário				R\$ 11,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,01

Item 39: BOTAS - SETE LÉGUAS - CANO LONGO 360 MM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	390	R\$ 74,28 (un)	R\$ 28.969,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Castelo	NºPregão:802021 UASG:985627	16/08/2021	R\$ 71,57
Valor Unitário				R\$ 71,57

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA / (1) SALINAS DA MARGARIDA	NºLicitação:881960	23/07/2021	R\$ 71,66
2	MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	NºLicitação:873880	02/06/2021	R\$ 79,62
Valor Unitário				R\$ 75,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,28

Item 40: TOUCA - TNT DESCARTÁVEL - PCT COM 100 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	1.316	R\$ 30,41 (un)	R\$ 40.019,56

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:422021 UASG:980543	09/09/2021	R\$ 40,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:282021 UASG:980068	16/08/2021	R\$ 36,47
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:352021 UASG:980425	09/07/2021	R\$ 14,77
Valor Unitário				R\$ 30,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,41

Item 41: BALDE DE PLÁSTICO - 20 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	800	R\$ 13,90 (un)	R\$ 11.120,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	NºPregão:992021 UASG:453187	09/07/2021	R\$ 13,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG	NºPregão:152021 UASG:985385	18/06/2021	R\$ 16,00
Valor Unitário				R\$ 14,75
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINOPOLIS	00010321	27/09/2021	R\$ 12,20
Valor Unitário				R\$ 12,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,90

Item 42: ISQUEIRO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 8		6.000	R\$ 6,09 (un)	R\$ 36.540,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA		NºPregão:542021 UASG:980425	27/08/2021	R\$ 4,15
2	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS		NºPregão:92021 UASG:194012	21/07/2021	R\$ 7,61
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS		NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 6,51
Valor Unitário					R\$ 6,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,09

Item 43: PAPEL HIGIÊNICO - COM 4 x 16x 30 M

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 12		600	R\$ 5,30 (un)	R\$ 3.180,00	

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:152021 UASG:784810	09/09/2021	R\$ 5,23
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:72021 UASG:160167	17/08/2021	R\$ 5,39
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:92021 UASG:160160	14/06/2021	R\$ 5,27
Valor Unitário				R\$ 5,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Item 44: PAPEL TOALHA - BRANCO COM 1000 FLS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 24	2.000	R\$ 10,86 (un)	R\$ 21.720,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:92021 UASG:925489	27/09/2021	R\$ 10,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA	NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 10,57
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 11,52
Valor Unitário				R\$ 10,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,86

Item 45: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 20 x 22 CM - PACOTE COM 2 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 34	600	R\$ 12,04 (un)	R\$ 7.224,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 11,66
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:572021 UASG:980425	03/09/2021	R\$ 11,52
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	NºPregão:92021 UASG:160160	14/06/2021	R\$ 12,94
Valor Unitário				R\$ 12,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,04

Item 46: TOALHA DE ROSTO - 43 x 65 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	600	R\$ 10,23 (un)	R\$ 6.138,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	NºPregão:142021 UASG:980391	25/06/2021	R\$ 14,90
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:232021 UASG:980425	21/05/2021	R\$ 6,16
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:52021 UASG:980501	11/05/2021	R\$ 9,62
Valor Unitário				R\$ 10,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,23

Item 47: VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 CM - PARA GARI

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 22	4.000	R\$ 19,39 (un)	R\$ 77.560,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES	NºPregão:682021 UASG:982457	20/08/2021	R\$ 14,16
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE	NºPregão:332021 UASG:987561	29/06/2021	R\$ 17,00



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr>

Valor Unitário				R\$ 15,58
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CARAIBAS / (1) LICITAÇÕES MUNICÍPIO DE CARAIBAS	NºLicitação:876068	05/07/2021	R\$ 27,00
Valor Unitário				R\$ 27,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,39				

Item 48: VASSOURA DE PLÁSTICO - COM CABO 120 CM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 25		4.800	R\$ 10,90 (un)	R\$ 52.320,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:42021 UASG:160161	22/09/2021	R\$ 9,19
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA		NºPregão:72021 UASG:980525	09/09/2021	R\$ 10,24
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva		NºPregão:72021 UASG:160167	17/08/2021	R\$ 13,26
Valor Unitário					R\$ 10,90
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,90					

Valor Global: R\$ 3.382.399,62

Detalhamento dos Itens

Item 1: AGUA SANITÁRIA 1L

Preço Estimado: R\$ 54,76 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,76

Quantidade	Descrição	Observação
3.366 Caixas	água sanitária solução aquosa principio ativo: hipoclorito de sódio, embalagem plástica contendo 1 litro produto com registro no ministério da saúde, clorito de sódio hidróxido de sódio e água Caixa c/12 unidades de 1lt	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 63,15

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 09/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal e demais secretarias de São Domingos do Capim/Pa..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Esfregão - ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Identificação: NºPregão:422021 / UASG:980543

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2021 17:07

Homologação: 18/10/2021 09:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 700

Unidade: Unidade

UF: PA



39.715.371/0001-95 TUDAO COMERCIO SERVICO & REPRESENTACAO LIMITADA R\$ 50,00

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: B E A COMÉRCIO

Modelo: VERDE/FRASCO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

ROD BR 316, 501

Telefone:

(91) 9616-3347

Email:

totus.pa@bol.com.br

30.445.162/0001-02 MENDES & SOUSA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 50,00

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: B E A COMÉRCIO

Modelo: VERDE/FRASCO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Endereço:

RUA FRANCISCO A MESCOUTO, 71

Nome de Contato:

ANDREY

Telefone:

(91) 98227-8296

Email:

vitacomercial2018@gmail.com

33.931.812/0001-00 GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI R\$ 51,00

Marca: LIMPAMAIS

Fabricante: LIMPAMAIS

Modelo: LIMPAMAIS

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Estado:

PA

Cidade:

Bujaru

Endereço:

R LAURO SODRE, 1430

Telefone:

(91) 8558-1951

Email:

geservcomercio@gmail.com

26.863.315/0001-56 V S DA S BRITO EIRELI R\$ 63,00

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo: COMERCIAL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. SEC EDUCAÇÃO: Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES

Endereço:

TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461

Nome de Contato:

JOAO

Telefone:

(91) 3038-9808

Email:

vandacomercio@outlook.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 63,30

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo: AGUA SANITÁRIA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com

28.627.186/0001-22 A N DOS SANTOS EIRELI R\$ 64,00

* VENCEDOR *

Marca: TUBARÃO

Fabricante: TUBARÃO

Modelo: PADRÃO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Estado:

PA

Cidade:

São Domingos do Capim

Endereço:

ROD PA 127, SN

Telefone:

(91) 9123-9225/ (91) 9994-5284

Email:

zequias.chaves@hotmail.com

15.035.989/0001-46 E DE N LOPES RAMOS COM. R\$ 65,00

Marca: DA CASA

Fabricante: DA CASA

Modelo: PADRÃO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Estado:

PA

Cidade:

São Domingos do Capim

Endereço:

ROD PA 127, 0

Telefone:

(91) 9224-6744

59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI R\$ 164,37



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: CICLO FARMA

Fabricante: CICLO FARMA

Modelo: CICLO CLORO 2,5% 1L CX 12 FR

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. 1L. SEC EDUCAÇÃO Especificação: COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. PRODUTO À BASE DE CLORO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo: CICLO CLORO 2,5% 1L CX 12 FR. - Registro MS: 3325200060016

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R SOBRALIA, 422

Telefone:

(11) 5632-4300

Email:

contato@interjet.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 39,77

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES

Data: 23/07/2021 09:00

Objeto: O Presente Pregão tem por objeto, a futura e eventual aquisições de materiais de expediente e limpeza para o Município de Cândido Mendes - MA, conforme especificações contidas no ANEXO I deste EDITAL.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Água sanitária - Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,, tipo: comum

Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:980749

Lote/Item: /111

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 310507 - ÁGUA SANITÁRIA

Adjudicação: 26/08/2021 14:32

Homologação: 26/08/2021 18:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.250

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

05.321.253/0001-80

MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

R\$ 21,00

* VENCEDOR *

Marca: ALVAMIX

Fabricante: ALVAMIX

Modelo: Expediente

Descrição: "Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,, tipo: comum"

Estado:

MA

Cidade:

Paço do Lumiar

Endereço:

R RUA UM, 17

Telefone:

(98) 8595-6634/ (0) 0000-0000

Email:

administracao@grupomarghess.com.br

39.385.332/0001-77

J DE J COSTA EIRELI

R\$ 27,84

Marca: CLORITO

Fabricante: CLORITO

Modelo: CLORITO

Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,, tipo: comum

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

R DOZE, 09

Telefone:

(98) 8451-0233/ (98) 8467-4580

Email:

jjcosta@hotmail.com

24.547.938/0001-94

M. PESSOA SOARES

R\$ 39,67

Marca: ECONÔMICA

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo: ECONÔMICA

Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,, tipo: comum

Estado:

MA

Cidade:

Pinheiro

Endereço:

R JOSE ANASTACIO, 315B

Telefone:

(98) 8854-4137

21.666.127/0001-14

FORBES EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 39,76



Marca: Olimpo
Fabricante: Olimpo
Modelo: Olimpo
Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas,, tipo: comum

Estado: MA **Cidade:** São Luís **Endereço:** R FLAVIO BEZERRA, 590 **Telefone:** (98) 9612-5767 **Email:** geraldojunior29@hotmail.com

36.965.115/0001-68 F A S M SERVICE EIRELI R\$ 39,77

Marca: alvimax
Fabricante: alvimax
Modelo: caixa 12 unidades
Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas,, tipo: comum

Endereço: R OSVALDO CRUZ, 407 **Nome de Contato:** FELIPE AUGUSTO SANTOS **Telefone:** (98) 9102-3286 **Email:** maranortedistribuidora@hotmail.com

41.488.339/0001-66 SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 39,77

Marca: CLORITO
Fabricante: CLORITO
Modelo: CLORITO
Descrição: Água sanitária, alvejante de roupa, composto de hipoclorito de sódio e água, concentração mínima de 2% de cloro ativo, uso doméstico, frasco de 0 1 litro, com especificações na embalagem, data de fabricação e validade. (caixa com 12 frascos)

Endereço: R TRES, 16 **Telefone:** (98) 3246-7962 / (98) 9161-6675 **Email:** ailtonbpereira@gmail.com

29.042.618/0001-04 T. A. A. SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 39,77

Marca: FC
Fabricante: FC
Modelo: PADRÃO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO: COMUM

Estado: MA **Cidade:** São José de Ribamar **Endereço:** RUA SEATTLE, 28 **Telefone:** (98) 8712-7282 **Email:** wandersonwilke@gmail.com

33.613.876/0001-62 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA R\$ 39,77

Marca: CLORITO
Fabricante: CLORITO
Modelo: AGUA SANITARIA
Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas,, tipo: comum

Endereço: RUA DOM JOSE, 258 **Telefone:** (81) 3533-1029

39.919.992/0001-90 OTHIMU'S COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 39,77

Marca: CLORITO
Fabricante: CLORITO
Modelo: CLORITO
Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas,, tipo: comum

Estado: MA **Cidade:** São Luís **Endereço:** R RIO MEARIM, 40 **Telefone:** (98) 3227-9313 **Email:** otimusdistribuidora@gmail.com

30.381.078/0001-64 F J R COMERCIO EIRELI R\$ 39,77

Marca: DULAGO
Fabricante: DULAGO
Modelo: 1 LITRO
Descrição: Água sanitária, alvejante de roupa, composto de hipoclorito de sódio e água, concentração mínima de 2% de cloro ativo, uso doméstico, frasco de 0 1 litro, com especificações na embalagem, data de fabricação e validade. (caixa com 12 frascos)

Estado: MA **Cidade:** Paraibano **Endereço:** PC GUILHERMINO BRITO, 2890 **Telefone:** (98) 8854-6604 **Email:** contabil550@gmail.com

10.207.515/0001-10 N R PEREIRA EIRELI R\$ 39,77



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: FC OLIVEIRA
Fabricante: FC OLIVEIRA
Modelo: 1L

Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas, tipo: comum

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Santa Inês	R DAS LARANJEIRAS, 972	(98) 9224-0106	nailsonrodrigues1971@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 61,36

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO TOCANTINS

Data: 01/07/2021 13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de artigos de material de higiene e limpeza, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:52021 / UASG:389094

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/07/2021 17:22

Homologação: 15/07/2021 15:25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: TO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

14.030.718/0001-35
* VENCEDOR *

INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS EIRELI

R\$ 51,61

Marca: DA ILHA
Fabricante: DA ILHA
Modelo: DA ILHA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. Solução aquosa à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade e (máximo de 6 meses). Produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio ou cálcio e carbonato de sódio ou cálcio como estabilizante. Ação como alvejante e desinfetante de uso geral. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l. Aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas. Validade: não inferior a 04 (quatro) meses, a partir do recebimento definitivo pelo CREA/TO. Fabricação, validade e lote impressos na embalagem. Embalagem: Embalagem c/1000ml, em formato anatômico que facilite o manuseio, dificultando escorregar da mão do usuário. Tampa principal rosqueável e tampa secundária com bico dosador. Segurança: Encaixe das tampas deve impedir o derrame do líquido mesmo com o frasco inclinado ou virado, durante 1 (um) minuto. Frasco deve suportar queda de até 60cm sem estourar ou permitir saída de qualquer quantidade líquido. Deve atender às condições da NBR 13390/1995. Acondicionamento: em caixas de papelão contendo 12 unidades. Obs. Para este item poderá ser exigida a apresentação de amostra, para verificação das características das embalagens, relacionadas à segurança e vedação "

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	QUADRA 104 SUL RUA SE 9, 08	DIEGO	(63) 3225-8303	ink.to@hotmail.com

40.543.108/0001-45 ADSEV CASA E CONSTRUCAO LTDA

R\$ 51,61

Marca: Q'BOA
Fabricante: Q'BOA
Modelo: Q'BOA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. Solução aquosa à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade (máximo de 6 meses). Produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio ou cálcio e carbonato de sódio ou cálcio como estabilizante. Ação como alvejante e desinfetante de uso geral. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l. Aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, piaas. Validade: não inferior a 04 (quatro) meses, a partir do recebimento definitivo pelo CREA/TO. Fabricação, validade e lote impressos na embalagem. Embalagem: Embalagem c/1000ml, em formato anatômico que facilite o manuseio, dificultando escorregar da mão do usuário. Tampa principal rosqueável e tampa secundária com bico dosador. Segurança: Encaixe das tampas deve impedir o derrame do líquido mesmo com o frasco inclinado ou virado, durante 1 (um) minuto. Frasco deve suportar queda de até 60cm sem estourar ou permitir saída de qualquer quantidade líquido. Deve atender às condições da NBR 13390/1995. Acondicionamento: em caixas de papelão contendo 12 unidades. Obs. Para este item poderá ser exigida a apresentação de amostra, para verificação das características das embalagens, relacionadas à segurança e vedação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santana do Araguaia	AV TEREZINHA ABREU VITA, S/N	(94) 9226-4858	adservcasaconstrucao@gmail.com

19.581.849/0001-24 BRILHANT S PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 71,12



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Marca: Q boa Fabricante: Q boa Modelo: Q boa Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo: varia de 2 a 2,50%, cor: incolor, aplicação: lava gem e alvejante de roupas, banheiras, pias,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TO	Palmas	Q 210 SUL AVENIDA LO 5, SN	JANILIA	(63) 3214-4736	brilhantsservicos@gmail.com

37.010.127/0001-00

J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE

R\$ 83,00

Marca: NUTRILAR Fabricante: NUTRILAR Modelo: NUTRILAR Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. Solução aquosa à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade (máximo de 6 meses). Produto poderá conter apenas hidróxido de sódio ou cálcio, cloreto de sódio ou cálcio e carbonato de sódio ou cálcio como estabilizante. Ação como alvejante e desinfetante de uso geral. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, class e corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l. Aplicação: lavagem e alvejante de ro upas, banheiras, pias. Validade: não inferior a 04 (quatro) meses, a partir do recebimento definitivo pelo CREA/TO. Fabricação, validade e lote impressos na em balagem. Embalagem: Embalagem c/1000ml, em formato anatômico que facilite o manuseio, dificultando escorregar da mão do usuário. Tampa principal rosq ueável e tampa secundária com bico dosador. Segurança: Encaixe das tampas deve impedir o derrame do líquido mesmo com o frasco inclinado ou virado, dura nte 1 (um) minuto. Frasco deve suportar queda de até 60cm sem estourar ou permitir saída de qualquer quantidade líquido. Deve atender às condições da NBR 13390/1995. Acondicionamento: em caixas de papelão contendo 12 unidades. Obs. Para este item poderá ser exigida a apresentação de amostra, para verifica ção das características das embalagens, relacionadas à segurança e vedação.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
TO	Palmas	Q 403 NORTE AVENIDA LO 10, 21	(63) 9992-3269		

Item 2: BALDE - 10 LTS

Preço Estimado: R\$ 15,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,92

Quantidade	Descrição	Observação
1.316 Unidades	capacidade para 10 (dez) litros; confeccionado em plástico; alça em metal	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 19,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 09/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal e demais secretarias de São Domingos do Capim/Pa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Esfregão - BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃOEspecificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980543
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 17:07
	Homologação: 18/10/2021 09:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 70
	Unidade: Unidade
	UF: PA

10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI R\$ 11,28					
Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo: UND Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CO R NATURAL					
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ	(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.658.489/0001-87	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 11,98
Marca: PARAPLAST Fabricante: PARAPLAST Modelo: PARAPLAST Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO- Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, C OR NATURAL.		
Endereço: R SAO BENTO, 210	Nome de Contato: ELBIA	Telefone: (91) 3117-1740
Email: lottus.bc@gmail.com		
36.761.673/0001-01	PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI	R\$ 12,20
Marca: PLASMOUNT Fabricante: PLASMOUNT Modelo: UNIDADE Descrição: "Descrição Detalhada: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação: MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARA ME GALVANIZADO, COR NATURAL. Observações do Item: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação: MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITRO S, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. "		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: RUA PIAUI, 588
Telefone: (99) 2101-5750		
Email: faturamento@fortclean.net		
39.715.371/0001-95	TUDAO COMERCIO SERVICO & REPRESENTACAO LIMITADA	R\$ 12,60
Marca: ERCA PLAST Fabricante: ERCAPLAST Modelo: CORES Descrição: Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: ROD BR 316, 501
Telefone: (91) 9616-3347		
Email: totus.pa@bol.com.br		
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 17,20
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CO R NATURAL.		
Estado: PA	Cidade: Bujaru	Endereço: R LAURO SODRE, 1430
Telefone: (91) 8558-1951		
Email: geservcomercio@gmail.com		
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 19,00
* VENCEDOR *		
Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo: PADRÃO Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CO R NATURAL.		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, SN
Telefone: (91) 9123-9225/ (91) 9994-5284		
Email: zequias.chaves@hotmail.com		
26.863.315/0001-56	V S DA S BRITO EIRELI	R\$ 19,00
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo: COMERCIAL Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO: Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, C OR NATURAL.		
Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461	Nome de Contato: JOAO	Telefone: (91) 3038-9808
Email: vandacomercio@outlook.com		
15.035.989/0001-46	E DE N LOPES RAMOS COM.	R\$ 19,00
Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo: PADRÃO Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CO R NATURAL.		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, 0
Telefone: (91) 9224-6744		
25.080.014/0001-93	A P S CASTRO COMERCIO - EIRELI	R\$ 19,06



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: PLASVALE

Fabricante: PLASVALE

Modelo: UNIDADE

Descrição: "BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, C OR NATURAL."

Endereço:

TRAVESSA WE-80 (CIDADE NOVA VI), 991

Telefone:

(91) 3352-8007

Email:

enedilton@hotmail.com

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 19,06

Marca: IBAP

Fabricante: IBAP

Modelo: BALDE 10 L

Descrição: BALDE 10 LITROS. SEC EDUCAÇÃO Especificação : MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CO R NATURAL.

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS

R\$ 60,00

Marca: jaguar

Fabricante: jaguar

Modelo: 516

Descrição: "BALDE 10 LITROS.MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL."

Estado:

SC

Cidade:

São José

Endereço:

R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23

Telefone:

(48) 3357-3779

Email:

flexconcontabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 15,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 17/08/2021 12:00

Objeto: Aquisição de produtos de limpeza e higienização em geral para atender as necessidades da prefeitura municipal de aurora do Pará e suas secretarias,.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Balde - BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS

Identificação: N°Pregão:232021 / UASG:980389

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/09/2021 16:52

Homologação: 05/10/2021 18:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 125

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

08.347.008/0001-30 FERMASIL COMERCIO EIRELI

R\$ 14,50

Marca: PLASTIC

Fabricante: PLASTIC

Modelo: 10 LITROS

Descrição: BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

TV WE 36, 311-B

Telefone:

(91) 9304-3636

Email:

fermasil.adm@gmail.com

10.600.471/0001-94 M. J. DE AGUIAR MELO

R\$ 14,80

Marca: ARQPLASTJ

Fabricante: BRASILEIRO

Modelo: BALDE DE PLASTICO

Descrição: BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS

Endereço:

,

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 15,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: IBAP
Fabricante: IBAP
Modelo: IBAP
Descrição: BALDE DE 10 LITROS

Endereço:

,

37.251.510/0001-41 SOUZA E FONSECA.CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

R\$ 15,30

Marca: ARQPLAST
Fabricante: BRASILEIRO
Modelo: BALDE DE PLASTICO
Descrição: BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS

Endereço:

,

41.288.529/0001-30 R P S DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 15,30

Marca: RAINHA
Fabricante: RAINHA
Modelo: RAINHA
Descrição: BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS

Endereço:

,

36.190.482/0001-37 DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 15,30

Marca: ARQPLAST
Fabricante: ARQPLAST
Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE 10 LITROS

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

RUA MARIA MAZARELO, 29

Telefone:

(91) 8112-8465

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 15,30

Marca: MERCONPLAS
Fabricante: MERCONPLAS
Modelo: UND
Descrição: BALDE DE 10 LITROS

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

R CAIRO, 1201

Telefone:

(94) 3346-2029

Email:

contabil.mattos@gmail.com

42.254.594/0001-07 GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256

R\$ 15,30

Marca: LAR PLAST / NACIONAL
Fabricante: LAR PLAST / NACIONAL
Modelo: LAR PLAST / NACIONAL
Descrição: BALDE DE 10 LITROS

Endereço:

,

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 15,30

Marca: PARAPLAST
Fabricante: PARAPLAST
Modelo: PARAPLAST
Descrição: BALDE DE 10 LITROS

Endereço:

TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:

(91) 3353-4581

Email:

merindiusmd19@gmail.com

26.425.750/0001-07 M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

R\$ 15,30

Marca: ARQPLAST
Fabricante: ARQPLAST
Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE 10 LITROS

Endereço:

RUA DOIS DE JUNHO, 16

Telefone:

(91) 8117-6699

Email:

rsconta.pa@bol.com.br



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.833.321/0001-32		F L DE OLIVEIRA EIRELI		R\$ 20,00
* VENCEDOR *				
Marca: ARQUIPLAST/NACIONAL				
Fabricante: NACIONAL				
Modelo: NACIONAL				
Descrição: BALDEA				
Endereço:		Telefone:	Email:	
RODOVIA BR 316, SN		(91) 3238-9518	benicioassessoriacontabil@gmail.com	
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI		R\$ 20,00
Marca: ARQPLAST				
Fabricante: ARQPLAST				
Modelo: 2021/2021				
Descrição: BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 13,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	Data: 25/06/2021 08:00
Objeto: Registro de preço para eventual "Aquisição de Material de Higiene e Limpeza", a fim de atender as demandas das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Balde - Balde plástico c/ alça de 10 litros	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:980391
CatMat: 94382 - BALDE	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/07/2021 11:22
	Homologação: 12/07/2021 16:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 153
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 13,10
Marca: JAGUAR					
Fabricante: JAGUAR					
Modelo: UND					
Descrição: Balde plástico c/ alça de 10 litros					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br	
18.722.042/0001-00	F M ALVES ARRUDA				R\$ 13,80
* VENCEDOR *					
Marca: Plástil					
Fabricante: Plástil					
Modelo: Plástil					
Descrição: Balde- Balde plástico c/ alça de 10 litros					
Endereço:					
,					

Item 3: ALCOOL - 1L

Preço Estimado: R\$ 122,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 122,59



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Caixas	etílico com teor alcoólico entre 70 graus inpm hidratado diluído 1l - cx com 12 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 130,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfregão - ÁLCOOL LÍQUIDO CX. - EM CAIXA etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:980551
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 18:34
	Homologação: 09/08/2021 15:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 132
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.470.529/0001-20 * VENCEDOR *	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 78,00
Marca: ASSEPTGEL Fabricante: LIMA E PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A Modelo: VIDRO Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. Especificação : etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES VALIDADE: 180 DIAS MARCA: ASSEPTGEL FABRICANTE: LIMA E PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: SETENTA E OITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DEZ MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS. Endereço: 		
26.425.750/0001-07	M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	R\$ 92,40
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. - EM CAIXA etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES Endereço: Telefone: Email:		
RUA DOIS DE JUNHO, 16	(91) 8117-6699	rsconta.pa@bol.com.br
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 92,40
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. - EM CAIXA etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES Estado: Cidade: Endereço: Telefone:		
PA	Ananindeua	RUA MARIA MAZARELO, 29 (91) 8112-8465
35.926.033/0001-41	M M DOS SANTOS	R\$ 102,00
Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA Modelo: caixa Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX Especificação: etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 1 Litro, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES Endereço: 		
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 105,00
Marca: SOL Fabricante: SOL Modelo: ALCOOL Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. - EM CAIXA etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125	Email: matesc2010@hotmail.com
---	---------------------------------	-------------------------------------	---

11.218.665/0001-92 AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 130,00

Marca: Santa Cruz

Fabricante: Santa Cruz

Modelo: 500ml

Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES

Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295
Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224
Email: comercial@amazomix.net.br

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 131,00

Marca: TUPY

Fabricante: TUPY

Modelo: TUPY

Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. Especificação : etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** BECO DA PIEDADE, 32
Telefone: (91) 3212-1231 **Email:** vendas@bombonsdescartaveis.com.br

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 131,77

Marca: LIMPA +

Fabricante: LIMPA +

Modelo: LIMPA +

Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO CX - Especificação etílico hidratado líquido 70% certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNID.

Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242
Telefone: (91) 3353-4581 **Email:** merindiusmd19@gmail.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 131,78

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA

Modelo: CAIXA

Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. ESPECIFICAÇÃO : ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% CERTIFICADO INMETRO E NORMA DA ABNT NBR 5991 E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE . CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: LIMPA MAIS; FABRICANTE: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33
Telefone: (91) 3721-3037 **Email:** soulmedglobo.com

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450 R\$ 180,00

Marca: CICLOFARMA

Fabricante: CICLOFARMA

Modelo: CICLOFARMA

Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. - EM CAIXA etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES

Endereço: TV MONSENHOR MELIBEU, 24
Telefone: (83) 8871-7443 **Email:** comercialribeirolicita@gmail.com

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO R\$ 180,00

Marca: CICLOFARMA

Fabricante: CICLOFARMA

Modelo: CICLOFARMA

Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO CX. - EM CAIXA etílico hidratado líquido 70% Certificado INMETRO e Norma da ABNT NBR 5991 e Registro no Ministério da Saúde. Embalagem frasco plástico de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 12 UNIDADES

Estado: PB **Cidade:** Cabedelo **Endereço:** PRACA VENANCIO NEIVA, 77
Nome de Contato: JOSÉ **Telefone:** (83) 3031-7061 **Email:** dantasdiniz@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 103,78

Órgão: Universidade Estadual do Pará

Data: 10/05/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Aquisição de Material de Consumo para equipar a Unidade de Assistência em Fisioterapia Ocupacional – CER III, em função dos atendimentos prestados a comunidade, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital..

Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido

CatMat: 269941 - ÁLCOOL ETÍLICO

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:925611

Lote/Item: 7/62

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Litro

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

04.949.905/0001-63 F CARDOSO E CIA LTDA R\$ 81,00

Marca: ITAJA

Fabricante: ITAJA

Modelo: ITAJA

Descrição: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

R JOAO NUNES DE SOUZA, 125

Telefone:

(91) 3202-1344

Email:

fcardoso@fcardoso-online.com.br

15.579.052/0001-31 EDER JUNIOR G. LOPES R\$ 103,78

Marca: ITAJA

Fabricante: ITAJA

Modelo: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70°INPM

Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70°INPM (77°GL), 12 FRC.C/ 1L

Endereço:

ROD ARTUR BERNARDES, 5

Nome de Contato:

THIAGO

Telefone:

(91) 3258-6292

Email:

rcl.comercial@hotmail.com

34.577.439/0001-01 BRASIL SHOPPING EIRELI R\$ 150,00

* VENCEDOR *

Marca: ITAJA (JALLES MACHAD

Fabricante: ITAJA (JALLES MACHADO)

Modelo: CAIXA

Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70°INPM (77°GL), 12 FRC.C/ 1L

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 134,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos de uso comum e material de consumo de uso hospitalar (médico hospitalar, laboratório e outros) de interesse da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

CatMat: 269941 - ÁLCOOL ETÍLICO

Data: 28/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:980246

Lote/Item: /185

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Frasco 1.000,00 ML

UF: MA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

28.868.821/0001-63 DINAMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI R\$ 73,60

* VENCEDOR *

Marca: ITAJA

Fabricante: ITAJA

Modelo: ALCOOL 70

Descrição: ALCOOL 1L- CX/12 UNID

Endereço:

RUA GABRIEL FERREIRA (ZONA SUL), 1695

Telefone:

(86) 3303-7413

Email:

distribuidoradinamica@distribuidoradinamica.com.br

05.061.273/0001-60 MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 123,50



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 70% Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO						
Estado: MA	Cidade: São Luis	Endereço: AV CORONEL COLARES MOREIRA, 25	Telefone: (98) 9162-2500/ (98) 9135-2500		Email: mix.hospitalar@hotmail.com	
28.492.207/0001-40			C DE CARVALHO		R\$ 133,25	
Marca: jalles Fabricante: jalles Modelo: cx Descrição: Álcool 70% 1L - cx. c/12 unid						
Endereço: RUA CASTELO DO PIAUI, 3838			Telefone: (86) 8801-1386			
37.045.935/0001-02			ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450		R\$ 134,00	
Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo: CICLOFARMA Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO						
Endereço: TV MONSENHOR MELIBEU, 24		Telefone: (83) 8871-7443		Email: comercialribeirolicita@gmail.com		
22.077.847/0001-07			JOSE DANTAS DINIZ FILHO		R\$ 134,00	
Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo: CICLOFARMA Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO						
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com	
00.968.304/0001-47			DELIVERY PRODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS EIRELI		R\$ 134,24	
Marca: ALCOOL 70% 1L Fabricante: START Modelo: NACIONAL Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO						
Endereço: R SAO PANTALEAO, 1311			Telefone: (98) 3227-0582			
37.374.797/0001-05			PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		R\$ 134,24	
Marca: ITAJA Fabricante: ITAJA Modelo: CX C/ 12 FR Descrição: ALCOOL 70% 1LITRO CX C/ 12 UNIDADES						
Estado: TO	Cidade: Porto Nacional	Endereço: R QUADRA 13 ORLA OESTE, LOTE15	Telefone: (54) 9627-9079		Email: cassio_406@hotmail.com	

Item 4: CERA LIQUIDA P/ PISO - 750 ml

Preço Estimado: R\$ 8,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,32

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	principio ativo solvente de petróleo composição básica silicone, parafina, formol, conservante perfume e outras substancias q uímicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso, na cor incolor, produto c/ registro no ministério da saúde.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Santa Maria

Data: 14/07/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Registro de Preços para aquisição de MATERIAL DE CONSUMO (ÁGUA OXIGENADA, ÁGUA SANITÁRIA, ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, ALGODÃO HIDRÓFILO, ANTIMOFO, ATADURA DE CREPE, BACIA PLÁSTICA, CAIXA PLÁSTICA, CERA LÍQUIDA,...) PARA O ALMOXARIFADO CENTRAL DA UFSM..

Descrição: **Espunja litográfica** - Cera líquida máximo brilho, cor incolor p/ sinteko, embalagem c/ 750 ml, para todosos tipos de piso, aplicação direta.COTAR O VALOR DO FRASCO

CatMat: 95117 - ESPONJA DE CELULOSE

Identificação: N°Pregão:792021 / UASG:153164

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

00.088.664/0001-54	D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA	R\$ 7,00
--------------------	---------------------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: rubi

Fabricante: rubi

Modelo: 750ml

Descrição: Cera líquida máximo brilho, cor incolor p/ sinteko, embalagem c/ 750 ml, para todos os tipos de piso, aplicação direta. COTAR O VALOR DO FRASCO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Porto Alegre	RUA SERGIO JUNGBLUT DIETERICH, 820	(51) 3019-2478

18.343.695/0001-70	ALWEX DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 12,99
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: clean vale

Fabricante: clean vale

Modelo: clean vale

Descrição: cera

Endereço:

AVENIDA RUBEN BENTO ALVES, 7933

Telefone:

(54) 3028-8487

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,13

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

Data: 11/05/2021 09:10

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **BOMBA DE INSETICIDA** - Cera Líquida Incolor para todos os tipos de piso, embalagem com 750 ml.

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/06/2021 13:15

Homologação: 10/06/2021 10:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 460

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 7,10
--------------------	--------------------------------	----------

Marca: HIPERPLUS

Fabricante: HIPERPLUS

Modelo: 2021

Descrição: "Cera Líquida Incolor – para todos os tipos de piso, embalagem com 750 ml. "

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	(92) 8492-6659	pycomercio@gmail.com

03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 7,13
--------------------	----------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: ZUP

Fabricante: ZUP

Modelo: UND

Descrição: Cera Líquida Incolor – para todos os tipos de piso, embalagem com 750 ml.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	TV ARAPIUNS, 0	(93) 3522-3187	correabranco@hotmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 7,13
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo: GUARANI Descrição: Cera Líquida Incolor – para todos os tipos de piso, embalagem com 750 ml.		
Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com

Preço Sinapi 1 R\$ 7,84

Código Produto: 00041967
 Descrição: CERA LIQUIDA
 Mês/Ano: 07/2021
 UF: PA
 Unidade: L
 Pesquisa: BANCO NACIONAL
 Preço Desonerado: Não

Item 5: CESTO TELADO 10 L

Preço Estimado: R\$ 9,51 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,51

Quantidade	Descrição	Observação
1.980 Unidades	para sanitários	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 8,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA.. Descrição: Cesto lixo - Cesto lixo, material: plástico, capacidade: 10 l, características adicionais: sem tampa	Data: 09/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525 Lote/Item: /9 Ata: Link Ata Adjudicação: 29/09/2021 10:04 Homologação: 06/10/2021 11:58 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 100 Unidade: Unidade UF: PA
--	--

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 8,20
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: UND Descrição: CESTO PARA LIXO 10L. Sem tampa. Em plástico especial com capacidade para 10 litros. Dimensões: 295 x 230mm.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$ 8,32



Marca: Dello

Fabricante: Dello

Modelo: comercial

Descrição: CESTO PARA LIXO 10L. Sem tampa. Em plástico especial com capacidade para 10 litros. Dimensões: 295 x 230mm.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

PSG CABEDELO, 484

Telefone:

(91) 3333-3333

07.606.575/0001-00 P P F COM E SERV EIRELI

R\$ 8,40

* VENCEDOR *

Marca: ERCA

Fabricante: ERCA

Modelo: CESTO PARA LIXO 10L

Descrição: CESTO PARA LIXO 10L. Sem tampa. Em plástico especial com capacidade para 10 litros. Dimensões: 295 x 230mm.

Estado:

PA

Cidade:

Castanhal

Endereço:

R PAES DE CARVALHO, 600

Telefone:

(91) 3721-4278

Email:

ppf-innova@live.com

34.741.666/0001-12 MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI

R\$ 8,40

Marca: CESTO SAIS

Fabricante: CESTO SAIS

Modelo: COMERCIAL

Descrição: CESTO PARA LIXO 10L. Sem tampa. Em plástico especial com capacidade para 10 litros. Dimensões: 295 x 230mm.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV ROSA MOREIRA, 539

Telefone:

(91) 3222-2222

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 8,44

Marca: PARAPLAST

Fabricante: PARAPLAST

Modelo: PARAPLAST

Descrição: CESTO PARA LIXO 10L. Sem tampa. Em plástico especial com capacidade para 10 litros. Dimensões: 295 x 230mm. (EXCLUSIVO)

Endereço:

TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:

(91) 3353-4581

Email:

merindiusmd19@gmail.com

29.520.539/0001-53 Y M GORAYEB SANTOS

R\$ 8,44

Marca: max

Fabricante: max

Modelo: max

Descrição: "CESTO PARA LIXO 10L. Sem tampa. Em plástico especial com capacidade para 10 litros. Dimensões: 295 x 230mm"

Endereço:

RUA OITAVA, SN

Telefone:

(91) 3226-0746 / (91) 8209-9746

Email:

g.competro.y@gmail.com

19.518.277/0001-39 PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI

R\$ 22,36

Marca: LAR PLASTICO

Fabricante: LAR PLASTICO

Modelo: UND

Descrição: Cesto lixo, material: plástico, capacidade: 10 l, características adicionais: sem tampa

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AV DUQUE DE CAXIAS, 1197

Telefone:

(91) 3216-0106

Email:

atlicitacao@globomail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 11,19

Órgão: Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA

Data: 13/07/2021 10:10

Objeto: A AQUISIÇÃO DE PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO, LAVAGEM, LIMPEZA E SACOS PLÁSTICOS, pelo período de 12 meses, para atender as necessidades das Unidades Operacionais da FASEPA de Belém e Região Metropolitana, Marabá e Santarém..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:925609

Lote/Item: 2/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 264

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Cesto lixo - Cesto lixo, material: plástico, capacidade: 10 l, características adicionais: sem tampa

CatMat: 239916 - CESTO LIXO



12.665.218/0001-44 VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI R\$ 4,67

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico

Descrição: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA DO FIO, 22	(91) 3032-7894	ivrs.representacoes@hotmail.com

15.080.238/0001-41 INTEGRAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 7,25

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo: ARQPLAST

Descrição: "Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO. "

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	CJ GERALDO PALMEIRA, 2	(41) 3255-4486	integral.distribuidora@yahoo.com.br

40.508.894/0001-40 S DA C SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 7,72

Marca: CASA LIMPA

Fabricante: CASA LIMPA

Modelo: CILINDRICO

Descrição: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	ROD BR 316, 1762	(91) 9921-5961	scs.comercioeservicos@gmail.com

22.656.435/0001-21 KAIZEN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 10,98

Marca: Jaguar

Fabricante: Jaguar utilidades

Modelo: UND

Descrição: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA LEOPOLDO TEIXEIRA, 0	ANA MÁRCIA	(91) 2121-8547	adm@kaizencd.com.br

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 11,40

Marca: JAGUAR

Fabricante: JAGUAR

Modelo: JAGUAR

Descrição: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI R\$ 14,96

Marca: MAX

Fabricante: MAX

Modelo: UND

Descrição: Cesto lixo, material: plástico, capacidade: 10 l, características adicionais: sem tampa

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ	(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com

19.321.144/0001-78 ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI R\$ 16,00

* VENCEDOR *

Marca: Plasvale

Fabricante: Plasvale

Modelo: Cesto de lixo

Descrição: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131	Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	(91) 3295-2504	estacaocomercio.27@hotmail.com

27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI R\$ 20,00

Marca: max

Fabricante: max

Modelo: max

Descrição: Cesto de lixo, para escritório, vazado, em plástico, capacidade mínima 10L (dez litros), com selo do IMETRO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625	ANDREA	(91) 3072-5775	concretizacomercio@gmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 28/06/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento de copa cozinha , destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de Castanhal/PA por um período de 12(doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cesto - CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.	Identificação: N°Pregão:462021 / UASG:980447
CatMat: 28070 - CESTO DE PAPEL	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/07/2021 10:22
	Homologação: 02/07/2021 10:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 554
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99 * VENCEDOR *	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 8,80
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: UND Descrição: "CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI."		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
33.724.724/0001-37	L COSTA & G RAMOS LTDA	R\$ 8,90
Marca: LUMAR Fabricante: LUMAR Modelo: LUMAR Descrição: CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.		
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 245	Telefone: (91) 8182-4876 / (91) 8384-8845	Email: castanheiradistribuidora01@gmail.com
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 8,90
Marca: PLASUT Fabricante: PLASUT Modelo: CESTO PLASTICO Descrição: CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.		
Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125
		Email: matesc2010@hotmail.com
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 9,00
Marca: ARCAPLAST Fabricante: ARCAPLAST Modelo: CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDA Descrição: CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
32.652.104/0001-77	IMPERADOR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,12
Marca: ERCAPLAST Fabricante: ERCAPLAST Modelo: UNIDADE Descrição: CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: ROD PA 320, 23
	Telefone: (91) 8384-3234	Email: patriciajanau@gmail.com
28.304.213/0001-26	GABRIELA MONTEIRO DE SOUZA 06328967284	R\$ 20,00
Marca: PLASTIC Fabricante: GABY SOLUÇÕES Modelo: CESTO Descrição: CESTO PLÁSTICO: PARA LIXO TELADO SIMPLES, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS. ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI.		
Endereço: RUA ESPERANTISTA, 1241	Telefone: (91) 3278-7230	Email: neliokalifa@hotmail.com



Item 6: COPO DESCARTÁVEL 200 ml

Preço Estimado: R\$ 6,96 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,96

Quantidade	Descrição	Observação
6.800 Pacotes	PACOTE COM 100 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA

Data: 09/09/2021 10:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525

Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: plástico, capacidade: 200 ml, aplicação: água,suco e refrigerante, características adicionais: nbr 14865,2002-abnt, cor: branco

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/09/2021 10:04

Homologação: 06/10/2021 11:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.500

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

19.518.277/0001-39 PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI R\$ 5,73

Marca: COPOBRÁS

Fabricante: COPOBRÁS

Modelo: UND

Descrição: Copo descartável, material: plástico, capacidade: 200 ml, aplicação: água,suco e refrigerante, características adicionais: nbr 14865,2002-abnt, cor: branco

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197 Telefone: (91) 3216-0106 Email: atlicitacao@globomail.com

35.300.606/0001-27 RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI R\$ 6,00

* VENCEDOR *

Marca: Termoplast

Fabricante: Termoplast

Modelo: comercial

Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades.

Estado: PA Cidade: Belém Endereço: PSG CABEDELLO, 484 Telefone: (91) 3333-3333

07.606.575/0001-00 P P F COM E SERV EIRELI R\$ 6,00

Marca: CRISTAL

Fabricante: CRISTAL

Modelo: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML

Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: R PAES DE CARVALHO, 600 Telefone: (91) 3721-4278 Email: ppf-innova@live.com

38.160.210/0001-10 ANDRESSA DA MOTA SANTOS 02388256208 R\$ 6,00

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo: UN

Descrição: Copo descartável, material: plástico, capacidade: 200 ml, aplicação: água,suco e refrigerante, características adicionais: nbr 14865,2002-abnt, cor: branco

Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2244 Telefone: (93) 9332-7030 Email: awprodutoseservicos@gmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI R\$ 6,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: TOTAL PLAST

Fabricante: TOTAL PLAST

Modelo: PCT

Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

34.741.666/0001-12

MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI

R\$ 6,02

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo: COMERCIAL

Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV ROSA MOREIRA, 539

Telefone:

(91) 3222-2222

29.520.539/0001-53

Y M GORAYEB SANTOS

R\$ 6,06

Marca: altacopo

Fabricante: altacoppo

Modelo: altacoppo

Descrição: "COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades"

Endereço:

RUA OITAVA, SN

Telefone:

(91) 3226-0746 / (91) 8209-9746

Email:

g.competro.y@gmail.com

32.724.354/0001-75

T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 6,06

Marca: CRISTAL

Fabricante: CRISTAL

Modelo: CRISTAL

Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades. (EXCLUSIVO)

Endereço:

TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:

(91) 3353-4581

Email:

merindiusmd19@gmail.com

18.242.187/0001-03

RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI

R\$ 6,80

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo: DESCARTAVEL

Descrição: Marmitta descartável, material: isopor, características adicionais: com tampa e 3 divisões, capacidade: 1.200 ml

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

R ICUI-GUAJARA, 03

Nome de Contato:

Rafaela Silva Pimentel

Telefone:

(91) 8285-6809

Email:

andersonufpadm@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria Especial de Estado de Promoção Social

Secretaria Executiva de Saúde Pública

Hospital ophir loyola

Objeto: Fornecimento de Produtos Descartáveis..

Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: plástico oxibiodegradável, capacidade: 200 ml, características adicionais: atóxico e biodegradável

Data: 25/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:822021 / UASG:925450

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/09/2021 15:37

Homologação: 23/09/2021 15:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 24.000

Unidade: Pacote 55,00 UN

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.907.641/0001-18

PINHEIROS COMERCIO EIRELI

R\$ 5,30

* VENCEDOR *



Marca: ULTRACOPOS**Fabricante:** REPLAST IND. COM. LTDA.**Modelo:** 200ML PP**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. EMBALAGEM EXTERNA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.**Endereço:**
RUA DOS TAMOIOS, 263**Telefone:**
(91) 3223-3213**Email:**
pinheiroscomercio@hotmail.com

02.567.637/0001-90 APOLO COMERCIAL LTDA

R\$ 6,00

Marca: MINAPLAST**Fabricante:** MINAPLAST**Modelo:** ATUAL**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade.**Estado:** PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AVENIDA ALMIRANTE WANDENKOLK, 270**Telefone:**
(91) 3223-3223**Email:**
apolocomercial@ig.com.br

18.504.036/0001-78 INVICTA CLEAN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI

R\$ 6,30

Marca: COPOBRAS**Fabricante:** COPOBRAS**Modelo:** CF-200**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade. REGISTRO ANVIS A: ISENT0**Endereço:**
TV CASTELO BRANCO, 2361**Telefone:**
(91) 8180-6204/ (91) 8828-8036**Email:**
invictadist@hotmail.com

26.892.930/0001-90 R MASTER COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 7,00

Marca: COPOBRAS**Fabricante:** COPOBRAS**Modelo:** UND**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade**Endereço:**
TRAVESSA WE 64, 442 B**Nome de Contato:**
RENY**Telefone:**
(91) 3263-9096**Email:**
rmaster1@yahoo.com.br

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 9,00

Marca: COPOBRAS**Fabricante:** COPOBRAS**Modelo:** NÃO SE APLICA**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade.**Endereço:**
,

20.274.219/0001-96 ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

R\$ 10,00

Marca: ULTRA DESCARTAVEIS**Fabricante:** ULTRA DESCARTAVEIS**Modelo:** COPO DESCARTÁVEL CAP 200ML, PCT COM 100 UND**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade**Estado:** PA **Cidade:** Belém **Endereço:** AL NS 07, 47**Telefone:**
(91) 3353-8900**Email:**
argsdistribuidora@gmail.com

27.934.956/0001-17 ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 10,00

Marca: CRISTAL COPO**Fabricante:** CRISTAL COPO**Modelo:** CRISTAL COPO**Descrição:** COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUE NTE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade**Endereço:**
TRAVESSA WE 63 A, 1281**Telefone:**
(91) 8339-6119**Email:**
pantojacontabil@hotmail.com

33.884.155/0001-97 EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250

R\$ 10,00



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Marca: Copobras Fabricante: Copobras Modelo: Copobras Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES.					
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: R NOVA ESPERANCA, 05	Telefone: (21) 7686-6989	Email: eg.ferreira58@gmail.com	
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI				R\$ 11,88
Marca: copobras Fabricante: copobras Modelo: und Descrição: Copo descartável, material: plástico oxibiodegradável, capacidade: 200 ml, características adicionais: atóxico e biodegradável					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com	
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA				R\$ 13,12
Marca: TOTAL PLAST Fabricante: TOTAL PLAST Modelo: TOTAL PLAST Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUEN TE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA APINAGES, 427	Telefone: (91) 9202-8022	Email: exitusempreendimento@outlook.com	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 30,00
Marca: Cristalcopo Fabricante: cristalcopo Modelo: copo Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 200ML, PCT C/ 100 UNIDADES, EM POLIPROPILENO (PP), BOA RESISTÊNCIA TÉRMICA, INDICADO PARA O ENVASE A QUEN TE. CONFORME NORMATIVA NBR 14865 E 1320 DA ABNT. Embalagem externa contendo dados de identificação, procedência e quantidade.					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Telefone: (54) 3520-3410	Email: morlass@morlass.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4,88

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

51 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Objeto: Aquisição de material de expediente: caneta esferográfica, copo descartável.

Descrição: COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL

CatMat: 435019 - COPO DESCARTÁVEL

Data: 01/07/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 41/2021 / UASG: 160160

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 307

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
42.202.207/0001-99	CAROLLYNE BEZERRA DA CUNHA 04438672163	R\$ 4,88
* VENCEDOR *		
Marca: similar		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL, CAPACIDADE 200 ML,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL		
L		
Endereço:		
,		



Item 7: COPO DESCARTÁVEL 50 ml

Preço Estimado: R\$ 4,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,18

Quantidade	Descrição	Observação
8.800 Pacotes	PC COM 100 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,04

Órgão: Secretaria de Estado de Transporte

Data: 13/10/2021 10:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente para as necessidades da SETRAN/PA, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:925787

Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

21.496.459/0001-06 COMPANHIA DO PAPEL EIRELI R\$ 2,40

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo: PCT

Descrição: PCT DE COPO DESC. P/CAFÉ 50 ML

Estado: PA

Cidade: Belém

Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1199

Nome de Contato: Josimar Alves Costa

Telefone: (91) 9116-6810

Email: ecopaper15@gmail.com

02.567.637/0001-90 APOLO COMERCIAL LTDA

R\$ 3,00

Marca: HAPPY

Fabricante: MINAPLAST

Modelo: ATUAL

Descrição: PCT DE COPO DESC. P/CAFÉ 50 ML

Estado: PA

Cidade: Belém

Endereço: AVENIDA ALMIRANTE WANDENKOLK, 270

Telefone: (91) 3223-3223

Email: apolocomercial@ig.com.br

05.194.705/0001-00 NOVIDADES CABANO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI

R\$ 3,00

Marca: COPOBRAS

Fabricante: COPOBRAS

Modelo: COPOBRAS

Descrição: PCT DE COPO DESC. P/CAFÉ 50 ML

Estado: PA

Cidade: Belém

Endereço: TV PADRE EUTÍQUIO, 850

Nome de Contato: MANOEL

Telefone: (91) 3171-0568

Email: novidadescabano@bol.com.br

09.165.782/0001-93 F F DE ALENCAR EIRELI

R\$ 3,04

* VENCEDOR *

Marca: Fonplast

Fabricante: Fonplast

Modelo: Copo 50ml

Descrição: PCT DE COPO DESC. P/CAFÉ 50 ML

Estado: PA

Cidade: Ananindeua

Endereço: AL OSASCO, 2612

Telefone: (91) 3263-3276

Email: estrela.dalva01@hotmail.com

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3,04

Marca: cristalcopos

Fabricante: cristalcopos

Modelo: 20/21

Descrição: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café

Endereço: RUA ESPERANTO, 537

Telefone: (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002

Email: ribeirodacruzlct@gmail.com

12.665.218/0001-44 VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI

R\$ 3,04



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Marca: HAPPY
Fabricante: HAPPY
Modelo: PCT DE COPO DESC. P/CAFÉ 50 ML
Descrição: PCT DE COPO DESC. P/CAFÉ 50 ML

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA DO FIO, 22	(91) 3032-7894	ivrs.representacoes@hotmail.com

40.508.894/0001-40	S DA C SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,04
--------------------	--	----------

Marca: FONPLAST
Fabricante: FONPLAST
Modelo: 50ML
Descrição: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	ROD BR 316, 1762	(91) 9921-5961	scs.comercioeservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 6,00
---	-----------------

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
 Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
 Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..

Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, espessura: 0,26 a 0,29 mm, características adicionais: não tóxico

Data: 27/09/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:925489
Lote/Item: 4/239
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PA

09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI	R\$ 3,50
* VENCEDOR *		

Marca: FONPLAST
Fabricante: FONPLAST
Modelo: COPO
Descrição: COPO EM POLIESTIRENO, DESC., 50ML, PCT C/ 100

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	AL OSASCO, 2612	(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com

18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 6,00
--------------------	--------------------------------	----------

Marca: TOTAL PLAST
Fabricante: TOTAL PLAST
Modelo: DESCARTAVEL
Descrição: COPO EM POLIESTIRENO, DESC., 50ML, PCT C/ 100

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R ICUI-GUAJARA, 03	Rafaela Silva Pimentel	(91) 8285-6809	andersonufpadm@hotmail.com

27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 200,00
--------------------	---	------------

Marca: CRISTALCOPO
Fabricante: CRISTALCOPO
Modelo: CRISTALCOPO
Descrição: COPO EM POLIESTIRENO, DESC., 50ML, PCT C/ 100

Endereço:	Telefone:	Email:
TRAVESSA WE 63 A, 1281	(91) 8339-6119	pantojacontabil@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 3,50
---	-----------------

Data: 12/07/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Produção

Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Pará

Objeto: Aquisição de material de expediente, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Copo descartável - Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco

CatMat: 419309 - COPO DESCARTÁVEL

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:925898

Lote/Item: 7/55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Saco 100,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.113.530/0001-53	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 2,35
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo: COPO DESCARTAVEL 50ML Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, EM POLIETILENO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 14.865), ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R ANGELO CUSTODIO, 402
		Telefone: (91) 3121-1212
		Email: rsdossantos2014@gmail.com
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 2,40
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo: PC Descrição: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136
		Email: jralvescosta@outlook.com
36.257.948/0001-74	NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,85
Marca: CISTALCOPOS Fabricante: CISTALCOPOS Modelo: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, EM POLIETILENO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 14.865), ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA DO FIO, 264
		Telefone: (91) 3721-3296
		Email: comercial.universo@yahoo.com
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 3,00
* VENCEDOR *		
Marca: HAPPY Fabricante: HAPPY Modelo: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, EM POLIETILENO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 14.865), ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA DO FIO, 22
		Telefone: (91) 3032-7894
		Email: ivrs.representacoes@hotmail.com
09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI	R\$ 3,50
Marca: Copobras Fabricante: Copobras Modelo: Copo Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, EM POLIETILENO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 14.865), ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: AL OSASCO, 2612
		Telefone: (91) 3263-3276
		Email: estrela.dalva01@hotmail.com
14.846.237/0001-00	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,70
Marca: cristal copos Fabricante: cristal copos Modelo: 20/21 Descrição: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco		
Endereço: RUA ESPERANTO, 537	Telefone: (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002	Email: ribeirodacruzlct@gmail.com



31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 5,00
Marca: TERMOPOT Fabricante: TERMOPOT Modelo: TERMOPOT Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, EM POLIETILENO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 14.865), ACONDICI ONADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.		
Endereço: AVENIDA BERNARDO SAYAO, SN	Nome de Contato: VICTOR	Telefone: (62) 99858-2596
Email: omegaprodutos@gmail.com		

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$ 6,00
Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo: COPO DESCARTAVEL PARA AGUA CAP 50ML PCT COM 100 UN Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 50ML, EM POLIETILENO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 14.865), ACONDICI ONADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL NS 07, 47
Telefone: (91) 3353-8900		Email: argsdistribuidora@gmail.com

28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 10,00
Marca: total Fabricante: total Modelo: total Descrição: Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco		
Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51	Nome de Contato: REGIS	Telefone: (11) 3562-7151
Email: consulvendas1@gmail.com		

Item 8: DESINFETANTE LIQUIDO 1L

Preço Estimado: R\$ 7,84 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,84

Quantidade	Descrição	Observação
40.000 Unidades	categoria básica restrita ao uso puro principio ativo clorato alquil benzil amônio, composição básica monil fenol, etoxilado, ól eo de eucalipto, essência, corante e outras substancia químicas permitidas, composição aromática lavanda, acondicionado e m bombona plástica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 3,31

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 22/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160161 Lote/Item: /28 Ata: Link Ata Adjudicação: 24/09/2021 09:41 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 21.980 Unidade: Litro UF: PA
Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..	
Descrição: Solução limpeza multiuso - Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo	
CatMat: 293351 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	

01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 2,70
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo: UND Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Flagrâncias diversas.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
Telefone: (91) 3212-1231		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 2,76
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: "Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas."		
Endereço: R MARECHAL DEODORO, 37	Telefone: (91) 3711-7644	Email: progresso2019.nei@gmail.com
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA	R\$ 3,30
Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo: 1 LITRO Descrição: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo		
Estado: SP	Cidade: Cajamar	Endereço: R CHARQUEADA, 178
		Telefone: (11) 7215-6239
		Email: marcelo@lamaisonprodutos.com.br
18.202.203/0001-26	SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,31
Marca: SHOWLAR DESINFETANTE Fabricante: SUARES QUIMICA Modelo: INSTITUCIONAL Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas Embalagem de 1 Litro. Registro nº 347940018 Marca/Modelo: SHOWLAR DESINFETANTE / SUARES QUÍMICA		
Endereço: R ADEMIR ALEGRE, 95	Nome de Contato: NELI	Telefone: (15) 3202-9213
		Email: hsuares@suaresquimica.com.br
37.693.516/0001-79	JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270	R\$ 3,31
Marca: BRINORTE Fabricante: BRINORTE Modelo: BRINORTE Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO		
Endereço: ,		
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 3,31
Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo: LIMPAMAIS Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas.		
Endereço: RUA DAS ROSAS, 198	Nome de Contato: ANTONIO	Telefone: (91) 3236-2314
		Email: star.adm@veloxmail.com.br
07.931.806/0001-42	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,31
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas. Embalagem de 1 litro		
Endereço: ,		
09.721.163/0001-38	A S NAGASE & CIA LTDA	R\$ 3,31
Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo: und Descrição: Descrição: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, 834 B
		Nome de Contato: JOÃO
		Telefone: (91) 3243-0111
		Email: licitacao@nagase.net.br
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,31
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo: GUARANI Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas		
Endereço: ,		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.160.210/0001-10	ANDRESSA DA MOTA SANTOS 02388256208				R\$ 3,31
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo: un Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AV MARECHAL RONDON, 2244	(93) 9332-7030	awprodutoseservicos@gmail.com	
32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256				R\$ 3,31
Marca: BRINORTE Fabricante: BRINORTE Modelo: BRINORTE Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO					
Endereço: ,					
42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI				R\$ 3,31
Marca: DRAGÃO Fabricante: DRAGÃO Modelo: Desinfetante, aspecto físico líquido Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas.					
Endereço: ,					
18.175.732/0001-88	R & C MARTINS COMERCIO LTDA				R\$ 4,02
Marca: Econômico Fabricante: FC Ind Com Modelo: Embalagem de 1 lt Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Castanhal	AV BARAO DO RIO BRANCO, 708	(91) 8118-3011	contec.contabil@gmail.com	
22.247.470/0001-97	DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 5,90
* VENCEDOR *					
Marca: URCA Fabricante: URCA Modelo: NACIONAL Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável. Fragrâncias diversas.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
VL ABELARDO CONDURU, 30		(91) 8354-9944/ (91) 3230-1983		clistenesfernandes@live.com	
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI				R\$ 10,00
Marca: UZELIMP Fabricante: UZELIMP Modelo: 2021/2021 Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	
36.022.122/0001-26	CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA				R\$ 30,00
Marca: fc Fabricante: fc Modelo: fc Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável.Fragrâncias diversas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A	(91) 8068-1494/ (91) 8470-7494	saservicoecomercio@gmail.com	
22.958.490/0001-76	A. G. RODRIGUES & CIA LTDA				R\$ 30,00
Marca: fc Fabricante: fc Modelo: fc Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, fungicida e bactericida, biodegradável.Fragrâncias diversas.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512	PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO	(91) 3253-5848	melo.comercio@yahoo.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,49

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Data: 27/08/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para aquisição de material de consumo (limpeza e higiene), com a finalidade de atender a demanda das Escolas Municipais de Ensino Fundamental e Infantil de demais Departamentos/Setores Administrativos que compõem a Secretaria Municipal de Educação do Município de Parauapebas, Estado do Pará.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:462021 / UASG:980595

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2021 18:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18.946

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Solução limpeza multiuso - Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.492.039/0001-06 WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 10,00

Marca: TRIEL

Fabricante: AGUIA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

Modelo: AGUA DE 5LT

Descrição: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Parauapebas

R 01, SN

(94) 9154-5968/ (94) 9167-5011

comercial@lojaweclean.com.br

13.866.337/0001-28 O F RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS

R\$ 11,50

Marca: YPE

Fabricante: YPE

Modelo: Solução limpeza multiuso, composição básica: água

Descrição: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Parauapebas

AV DOS IPES, SN

(94) 9179-2945/ (94) 3346-2941

otoniefferreira@hotmail.com

10.188.947/0001-21 AMAZONIA MIX EIRELI

R\$ 14,40

Marca: Zupp

Fabricante: Zupp

Modelo: Zupp

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Parauapebas

AV LIBERDADE, 68

(94) 9270-3781

comercial.amazoniamix@gmail.com

29.869.851/0001-57 COMABEM - SUPERMERCADO E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 14,40

Marca: Start

Fabricante: Start

Modelo: Start

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5L - Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2% . Bombona de 5L.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Parauapebas

R II, S/N

(94) 9221-9829

comabemsupermercado.pa@gmail.com

20.076.046/0001-00 H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

R\$ 14,45

Marca: TUFF

Fabricante: START / LIMA & PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO S/A

Modelo: Especificação : Água sanitária, composição - hipoc

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: AV C, S/N	Telefone: (94) 9155-0320/ (94) 9186-4155	Email: hmixcomercial@gmail.com
----------------------	-------------------------------	-------------------------------	--	--

36.761.673/0001-01 PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI

R\$ 14,48

Marca: SEVENGEL
Fabricante: SEVENGEL
Modelo: UNIDADE

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: RUA PIAUI, 588	Telefone: (99) 2101-5750	Email: faturamento@fortclean.net
----------------------	------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--

12.463.041/0001-01 BELICHE EIRELI

R\$ 14,48

Marca: Retiro
Fabricante: Ind de Óleo Nossa Senhora do Carmo
Modelo: bombona 5l

Descrição: Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L

Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: R JOAO PESSOA QD 78 LT 17, S/N	Telefone: (91) 3321-3458	Email: maragutt@hotmail.com
----------------------	--------------------------	--	------------------------------------	---------------------------------------

18.621.879/0001-54 L. A. R. MELO EIRELI

R\$ 14,49

Marca: Agua Sanitaria
Fabricante: Iarilimp
Modelo: Agua Sanitaria 5l

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L-ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO, Especificação: Água sanitária, composição - ipoclorif os de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Endereço: RUA A 3, 09	Telefone: (94) 9192-1823	Email: gerencialarmelo@gmail.com
---------------------------------	------------------------------------	--

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 14,49

Marca: ALVEJ
Fabricante: MAXX QUÍMICA
Modelo: UND

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO -Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R CAIRO, 1201	Telefone: (94) 3346-2029	Email: contabil.mattos@gmail.com
----------------------	-------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

10.773.426/0001-31 DELTORO COM. SERVICOS E LOCACAO EIRELI

R\$ 14,49

Marca: MIX PLUS
Fabricante: MIX PLUS
Modelo: SOLUÇÃO DE LIMPEZA

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R GETULIO VARGAS, 40	Telefone: (94) 9151-6254	Email: deltoroclares@hotmail.com
----------------------	-------------------------------------	--	------------------------------------	--

15.354.242/0001-50 S F DA SILVA EIRELI

R\$ 14,49

Marca: CONDE
Fabricante: CONDE
Modelo: AGUA SANITARIA 5L

Descrição: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: R SUCUPIRA, 33	Telefone: (94) 9155-9464	Email: papabc@hotmail.com.br
----------------------	-------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 14,49

Marca: LIMPA +
Fabricante: LIMPA +
Modelo: LIMPA +

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5l - - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO- Especificação: Água sanitária, composição - hipoclorifos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Endereço: TRAVERSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
--	------------------------------------	--



02.219.339/0001-09 T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO R\$ 14,49

Marca: Dulango

Fabricante: Dulango

Modelo: Unid.

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** TRAVESSA CARAJAS, 477 **Telefone:** (94) 8115-4896 **Email:** vanderlei1960@uol.com.br

07.671.935/0001-49 J. MARTIMELO COSTA E CIA. LTDA R\$ 14,49

Marca: FC

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo: Bombona de 5L.

Descrição: "Especificação: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L."

Estado: PA **Cidade:** Parauapebas **Endereço:** AVENIDA G, S/N **Telefone:** (94) 9136-5836 / (94) 9152-3390 / (94) 3346-2032 **Email:** dhiogo.go@hotmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI R\$ 14,49

Marca: XBÃO

Fabricante: XBÃO

Modelo: XBÃO

Descrição: COTAPRINCIPALAMPLAPARTICIPAÇÃO/ÁGUASANITÁRIA5L-ÁGUASANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação:Águas sanitária,composição-hipocloritos de sódio,hidróxiodesódio,carbodrato de cálcioe água,com teor de cloroativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN **Telefone:** (63) 8425-4373

26.544.524/0001-37 SABORE FRIOS EIRELI R\$ 14,49

Marca: YPÊ

Fabricante: YPÊ

Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 5L

Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 5L - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: PA **Cidade:** Parauapebas **Endereço:** R 120, 0 **Telefone:** (94) 9124-4598 **Email:** saborefrios18@gmail.com

14.711.641/0001-69 E C DE SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI R\$ 14,49

Marca: MAIS

Fabricante: MAIS

Modelo: MAIS

Descrição: Especificação : Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Estado: PA **Cidade:** Parauapebas **Endereço:** R L, 89 **Telefone:** (94) 8425-5586 **Email:** sousalocacao@gmail.com

18.938.547/0001-06 SILVA & OLIVEIRA LTDA R\$ 14,49

Marca: AUDAX

Fabricante: AUDAX

Modelo: AUDAX

Descrição: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo

Endereço: RUA CARAJAS, 427 **Telefone:** (94) 9204-3322 **Email:** mamaeresolve1@gmail.com

59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI R\$ 14,49

Marca: CICLO FARMA

Fabricante: CICLO FARMA

Modelo: CICLO CLORO + (1%) 5L

Descrição: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxio de sódio, carbodrato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L. - Marca: CICLO FARMA - Modelo:CICLO CLORO + (1%) 5L. - Registro MS: 3325200010035

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R SOBRALIA, 422 **Telefone:** (11) 5632-4300 **Email:** contato@interjet.com.br

10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI R\$ 18,96



Marca: DUALY
Fabricante: DUALY
Modelo: UND
Descrição: Solução limpeza multiuso, composição básica: água sanitária, alvejante e desinfetante, aspecto físico: Líquido, aplicação: limpeza geral, características adicionais: tampa dosadora de fluxo

Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136	Email: jralvescosta@outlook.com
--	---------------------------------	------------------------------------	---

05.860.709/0001-80	DIAGNOSTICA BRASIL COM. & SERVICOS LTDA	R\$ 21,09
--------------------	---	-----------

Marca: COTA
Fabricante: START
Modelo: COTA
Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 51 - - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Endereço: R LEOPOLDO TEIXEIRA, 30	Nome de Contato: MAYARA	Telefone: (91) 3295-8671	Email: licitacao.diagnosticabrasil@gmail.com
---	-----------------------------------	------------------------------------	--

22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 21,09
--------------------	--	-----------

Marca: START
Fabricante: START
Modelo: COTA
Descrição: COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO/ÁGUA SANITÁRIA 51 - - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO Especificação: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Endereço: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, 704-A	Telefone: (62) 9432-9859	Email: comercial.pharmabra@gmail.com
---	------------------------------------	--

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,33
--------------------	----------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: OBÃO
Fabricante: OBÃO
Modelo: Bombona de 5L.
Descrição: Água sanitária, composição - hipocloritos de sódio, hidróxido de sódio, carbonato de cálcio e água, com teor de cloro ativo 0,8% a 1,2%. Bombona de 5L.

Endereço: AV MONTREAL, 91	Telefone: (62) 8644-6029	Email: squadra.diretoria@gmail.com
-------------------------------------	------------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,73

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

Data: 11/05/2021 09:10

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: BOMBA DE INSETICIDA - Desinfetante liquido, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem contendo 1 litro perfumado.

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/06/2021 13:15

Homologação: 10/06/2021 10:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.990

Unidade: Unidade

UF: PA

37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 5,70
--------------------	--------------------------------	----------

Marca: GLOBOSAN
Fabricante: GLOBOSAN
Modelo: 2021
Descrição: "Desinfetante liquido, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem contendo 1 litro perfumado."

Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32	Telefone: (92) 8492-6659	Email: pycomercio@gmail.com
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	---------------------------------------



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.751.669/0001-03 * VENCEDOR *	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 5,73
Marca: BRINORTE Fabricante: BRINORTE Modelo: UND Descrição: Desinfetante liquido, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem contendo 1 litro perfumado.		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV ARAPIUNS, 0
	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com
03.630.223/0001-20	L. G. COUTO	R\$ 5,73
Marca: ECONÔMICO Fabricante: ECONÔMICO Modelo: ECONÔMICO Descrição: Desinfetante liquido, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem contendo 1 litro perfumado.		
Endereço: ,		
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 5,73
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo: GUARANI Descrição: Desinfetante liquido, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem contendo 1 litro perfumado.		
Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com

Item 9: DESODORIZADOR DE AR 400 ml

Preço Estimado: R\$ 12,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,28

Quantidade	Descrição	Observação
4.824 Unidades	desodorizador ambiental aerossol na fragrância de lavanda ingrediente ativo solubilizantes coadjuvantes ebutano/propano em frasco de alumínio.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém..

Descrição: Desodorizador - Desodorizador, apresentação: aerossol, aplicação: aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante

CatMat: 327150 - DESODORIZADOR

Data: 09/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:152021 / UASG:784810

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.091

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.154.476/0001-09 * VENCEDOR *	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 7,35
Marca: ULTRA FRESH Fabricante: ULTRA FRESH Modelo: ULTRA FRESH Descrição: DESODORIZADOR DE AR (MÍNIMO DE 360 ML) - APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE.		
Endereço: R MARECHAL DEODORO, 37	Telefone: (91) 3711-7644	Email: progresso2019.nei@gmail.com
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,70



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Marca: SECAR
Fabricante: SECAR
Modelo: SECAR

Descrição: DESODORIZADOR DE AR (MÍNIMO DE 360 ML) - APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE

Endereço:
 RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:
 ANTONIO

Telefone:
 (91) 3236-2314

Email:
 star.adm@veloxmail.com.br

01.552.709/0001-62 IRMAOS ANJOS LTDA

R\$ 10,50

Marca: AR
Fabricante: KELLDIN INDUSTRIAL
Modelo: 360 ML
Descrição: DESODORIZADOR DE AR (MÍNIMO DE 360 ML) - APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE.

Estado:
 PA

Cidade:
 Belém

Endereço:
 TR MAURITI, 734

Telefone:
 (91) 3254-2800

Email:
 limpex@limaosanjos.com.br

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 10,86

Marca: FACILITA
Fabricante: AUDAX COMPANY
Modelo: FACILITA
Descrição: DESODORIZADOR DE AR (MÍNIMO DE 360 ML) - APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE.

Endereço:
 ,

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 10,86

Marca: ULTRAFRESH DOM LINE
Fabricante: BASTON IND DE AEROSSÓIS
Modelo: UNIDADE
Descrição: "DESODORIZADOR DE AR (MÍNIMO DE 360 ML) - APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AÇÃO NEUTRALIZANTE."

Estado:
 PA

Cidade:
 Parauapebas

Endereço:
 R CAIRO, 1201

Telefone:
 (94) 3346-2029

Email:
 contabil.mattos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 15,25

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ/PA

Data: 27/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades diárias da Câmara Municipal de Pacajá, tudo em conformidade com a relação, quantidade e especificações em anexo, sendo considerada como vencedora a proposta contendo o menor valor por item dos produtos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:928435

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/07/2021 12:01

Homologação: 30/07/2021 09:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 330

Unidade: Frasco 400,00 ML

UF: PA

09.552.700/0001-63 V. DE SOUSA NUNES COMERCIO
 * VENCEDOR *

R\$ 10,50

Marca: AIRWICK
Fabricante: AIRWICK
Modelo: AIRWICK

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE essência: lavanda, jasmim, apresentação: aerossol, aplicação: aromatizador ambiental, características adicionais: não contenha cfc



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: PA		Cidade: Pacajá		Endereço: R INEIS SOARES, SN	
				Telefone: (91) 3798-1837	
09.583.781/0001-69		COMERCIAL MILENIO EIRELI		R\$ 20,00	
Marca: BOM AR					
Fabricante: BOM AR					
Modelo: 2021/2021					
Descrição: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC					
Estado: GO		Cidade: Goiânia		Endereço: RUA ITAUCU, 274	
				Telefone: (62) 3295-1855	
				Email: jlembalagenslimpeza@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 11,09

Órgão: Banco do Estado do Pará S/A	Data: 08/07/2021 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE BOBINAS TÉRMICAS (GRUPO I) E MATERIAL DE LIMPEZA (GRUPO II), A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA FRACIONADA, MENSALMENTE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e demais anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Desodorizador - Desodorizador, apresentação: aerosol, aplicação: aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:925803
CatMat: 327150 - DESODORIZADOR	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7.500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.504.036/0001-78	INVICTA CLEAN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI			R\$ 9,00
* VENCEDOR *				
Marca: BASTON				
Fabricante: BASTON				
Modelo: PURO AR				
Descrição: DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido. Registro Anvisa:25351397052201108				
Endereço:	Telefone:	Email:		
TV CASTELO BRANCO, 2361	(91) 8180-6204/ (91) 8828-8036	invictadist@hotmail.com		
09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI			R\$ 9,55
Marca: Ultras Fresh				
Fabricante: Ultras Fresh				
Modelo: Desodorizador de ar				
Descrição: DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	AL OSASCO, 2612	(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com
14.846.237/0001-00	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 10,00
Marca: SOL				
Fabricante: SOL				
Modelo: NÃO SE APLICA				
Descrição: 10- EXCLUSIVO PARA ME/EPP DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLO RAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto de verá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido. MS: ISENTAÇÃO AMOSTRA Cód. 005.005.001				
Endereço:	Telefone:	Email:		
RUA ESPERANTO, 537	(91) 3243-7647 / (91) 3287-5002	ribeirodacruzlct@gmail.com		
21.162.408/0001-30	L C COMERCIO ATACADISTA LTDA			R\$ 10,50



Marca: LADY

Fabricante: LADY

Modelo: LADY

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo

Endereço:

PSG IZETE, 57

Telefone:

(91) 3214-4710

Email:

financeiro@officeclean.com.br

01.580.769/0001-99

BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 11,09

Marca: PUROAR

Fabricante: PUROAR

Modelo: FRSC

Descrição: "10- EXCLUSIVO PARA ME/EPP DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido. APRESENTAR A MOSTRA Cód. 005.005.001"

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

18.549.387/0001-03

R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 12,00

Marca: ULTRA FRESH DOM LINE

Fabricante: BASTON INDUSTRIA DE AEROSSOIS LTDA

Modelo: FRASCO

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido. APRESENTAR AMOSTRA Cód. 005.005.001

Endereço:

AV CAIENA, 1201

Nome de Contato:

ELIAS

Telefone:

(94) 3346-8822

Email:

licitacao@smlpa.com.br

02.567.637/0001-90

APOLO COMERCIAL LTDA

R\$ 12,00

Marca: PRATIK/GLADE/BOM AR

Fabricante: PRATIK/GLADE/BOM AR

Modelo: ATUAL

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AVENIDA ALMIRANTE WANDENKOLK, 270

Telefone:

(91) 3223-3223

Email:

apolocomercial@ig.com.br

06.091.618/0001-90

CN PLUS COMERCIAL LTDA

R\$ 13,00

Marca: Bom Ar

Fabricante: Bom Ar

Modelo: Desodorizador

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV TUPINAMBAS, 258

Nome de Contato:

Edilberto Silvio Carneiro Nunes

Telefone:

(91) 3349-9102

Email:

contato@cnplusnet.com.br

15.579.052/0001-31

EDER JUNIOR G. LOPES

R\$ 13,00

Marca: ULTRA FRESH

Fabricante: BASTON

Modelo: DESODORIZADOR DE AR

Descrição: 10- EXCLUSIVO PARA ME/EPP DESODORIZADOR DE AR - com aroma suave, na proporção de 1.900 fragrâncias LAVANDA, 1.900 TALCO, 1.900 FLORAL. Composição: ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume diversos com 400ml/ 240g, registro MS, validade mínima de 03 anos. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido. APRESENTAR A MOSTRA Cód. 005.005.001

Endereço:

ROD ARTUR BERNARDES, 5

Nome de Contato:

THIAGO

Telefone:

(91) 3258-6292

Email:

rcl.comercial@hotmail.com



Item 10: DESODORIZADOR EM PEDRA

Preço Estimado: R\$ 21,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,88

Quantidade	Descrição	Observação
5.180 Caixas	pedra sanitária: tipo arredondada, com suporte, fragrância floral, na cor azul, em consistência solida, composto de 98,99% de par adicorobenzeno. Cx c/12 und	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 16,83

Órgão: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLÓGICO

Data: 17/09/2021 09:15

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene para a Fundetec..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Desodorizador sanitário - Desodorizador sanitário, composição: paradiclolo benzeno,essência e corante, peso líquido: 35 g g, aspecto físico: tablete sólido, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:456782

Lote/Item: /14

CatMat: 234737 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/09/2021 14:41

Homologação: 22/09/2021 11:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 16,83
Marca: ALPES Fabricante: ORION ALPES Modelo: CX 12 X35G Descrição: Pedra sanitária. Com ação bacteriostática. Composição: para diclorobenzeno, essência e corante. Embalagem contendo uma haste plástica e uma pedra de 35g. Fardo com 12 unidades. Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936 Telefone: (45) 9974-3838		
37.952.094/0001-09	BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 16,83
Marca: p Fabricante: perfect Modelo: perfect Descrição: Desodorizador sanitário, composição: paradiclolo benzeno,essência e corante, peso líquido: 35 g g, aspecto físico: tablete sólido, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário Estado: SC Cidade: São Lourenço do Oeste Endereço: SRV ANGELO STRADA, 404 Telefone: (49) 3388-2231 Email: cleberbridi@hotmail.com		
26.671.089/0001-01	C F ANTONELLI EIRELI	R\$ 16,83
Marca: DESFLOR Fabricante: DESFLOR Modelo: Desodorizador sanitário Descrição: Desodorizador sanitário, composição: paradiclolo benzeno,essência e corante, peso líquido: 35 g g, aspecto físico: tablete sólido, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário Endereço: RUA NHAMBIQUARAS, 1469 Telefone: (45) 3040-1539 / (45) 9976-3592 Email: metalurgica.bari@hotmail.com		
30.126.408/0001-75	H R CARLONE	R\$ 16,83
Marca: alpes Fabricante: alpes Modelo: alpes Descrição: Pedra sanitária. Com ação bacteriostática. Composição: para diclorobenzeno, essência e corante. Embalagem contendo uma haste plástica e uma pedra de 35g. Fardo com 12unidades. Endereço: AV ALCEBIADES DE PAULA NETO, 842 Telefone: (44) 3020-2520 Email: contato@hugocarlone.com		
19.691.152/0001-06	EXPRESSO PAPEL LTDA	R\$ 16,83



Marca: DESOFLOR

Fabricante: DESOFLOR

Modelo: DESOFLOR

Descrição: Pedra sanitária. Com ação bacteriostática. Composição: para diclorobenzeno, essência e corante. Embalagem contendo uma haste plástica e uma pedra de 35g. Fardo com 12 unidades. Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Estado:

PR

Cidade:

Corbélia

Endereço:

AV PARANA, 1567

Telefone:

(45) 3242-2695

Email:

andrade_acine@hotmail.com

07.412.297/0001-41 ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA

R\$ 16,83

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo: PEDRA SANITÁRIA. COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA. COMPOSI

Descrição: PEDRA SANITÁRIA. COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA. COMPOSIÇÃO: PARA DICLOROBENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE. EMBALAGEM CONTENDO U MA HASTE PLÁSTICA E UMA PEDRA DE 35G. FARDO COM 12 UNIDADES.

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R ANTONIO DE COUROS, 474

Telefone:

(11) 6055-8815/ (11) 7160-0712

Email:

dmcontabilidade@ig.com.br

81.746.422/0001-02 SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MAT DE LIMPEZA LTDA

R\$ 16,83

Marca: ALPES

Fabricante: PRODUTOS QUIMICOS ORION S.A.

Modelo: PCT

Descrição: PEDRA SANITARIA PACOTE COM 12X35 GRAMAS

Estado:

PR

Cidade:

Cascavel

Endereço:

R GENERAL EMILIO LUCIO ESTEVES, 494

Nome de Contato:

Joel de Souza Ramos

Telefone:

(45) 3228-2953

Email:

distribuidorasouzaramos@ibest.com.br

18.683.835/0001-59 DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI

R\$ 20,00

Marca: LIPÉX

Fabricante: LIPÉX

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO

Estado:

RS

Cidade:

Santa Rosa

Endereço:

AVENIDA TUPARENDI, 1460

Nome de Contato:

Délcio Delmar Rambo

Telefone:

(55) 3512-4083

Email:

delciodelmarrambo

17.855.864/0001-98 MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 30,00

* VENCEDOR *

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo: SANY

Descrição: Desodorizador sanitário, composição: paradiclolo benzeno, essência e corante, peso líquido: 35 g g, aspecto físico: tablete sólido, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 37,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Data: 23/08/2021 09:00

Objeto: Eventual aquisição de material de limpeza e higiene para o município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Desodorizador sanitário - Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características adicionais: pastilha adesiva

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:981287

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/08/2021 17:03

Homologação: 23/08/2021 17:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: MA



30.848.027/0001-08 M L A S MORAIS R\$ 26,55

Marca: AZULIM

Fabricante: AZULIM

Modelo: AZULIM

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA DE 20 GRAMAS- CAIXA COM 12 UNIDADES.

Endereço:

AVENIDA AVICENIA, 18

Telefone:

(98) 9183-6969

Email:

emporiumallume@gmail.com

25.451.700/0001-23 J AGRA DA SILVA & CIA LTDA R\$ 37,93
* VENCEDOR *

Marca: AZULIM

Fabricante: AZULIM

Modelo: PEDRA

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA DE 20 GRAMAS- CAIXA COM 12 UNIDADES.

Estado:

MA

Cidade:

Zé Doca

Endereço:

AVENIDA CEL STANLEY FORTES BATISTA, 380

Telefone:

(98) 9117-2427

40.369.479/0001-52 PLENUS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI R\$ 37,93

Marca: aplik

Fabricante: aplik

Modelo: aplik

Descrição: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características a dicionais: pastilha adesiva

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

R DAS HORTAS, 57

Telefone:

(98) 3235-7745/ (98) 8234-0857

Email:

plenus.distribuicao@gmail.com

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI R\$ 37,93

Marca: SANY

Fabricante: SANY DO BRASIL

Modelo: CAIXA

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA DE 20 GRAMAS-CAIXA COM 12 UNIDADES.

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

R CAIRO, 1201

Telefone:

(94) 3346-2029

Email:

contabil.mattos@gmail.com

35.265.061/0001-65 ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO R\$ 37,93

Marca: aplik

Fabricante: aplik

Modelo: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benze

Descrição: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características a dicionais: pastilha adesiva

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

RUA EPITACIO CAFETEIRA, 1A

Telefone:

(98) 9141-7518

Email:

adoniran.brelaz@grupoferraz.com.br

37.974.739/0001-04 T. O. F. LIMA R\$ 37,93

Marca: APLIK

Fabricante: APLIK

Modelo: APLIK

Descrição: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características a dicionais: pastilha adesiva

Endereço:

,

33.366.156/0001-40 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI R\$ 37,93

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo: DESODORIZADOR

Descrição: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características a dicionais: pastilha adesiva

Estado:

MA

Cidade:

Vitória do Mearim

Endereço:

R BR 222, 73

Telefone:

(98) 8130-5630

Email:

pablo.odeon@hotmail.com

33.613.876/0001-62 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA R\$ 37,93

Marca: GLADE

Fabricante: GLADE

Modelo: DESODORIZADOR SANITÁRIO

Descrição: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características a dicionais: pastilha adesiva



Endereço: RUA DOM JOSE, 258	Telefone: (81) 3533-1029
--------------------------------	-----------------------------

40.306.596/0001-77	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 37,93
Marca: HARPIC Fabricante: HARPIC Modelo: CAIXA Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA DE 20 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES.		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R SENADOR MILLET, 210
Telefone: (99) 8201-6874		Email: designpatriciaalmeida@gmail.com

17.341.646/0001-35	DISTRIBUIDORA J D C LTDA	R\$ 37,93
Marca: DESODOR Fabricante: DESODOR Modelo: DESODOR Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA DE 20 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES.		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 10,87
--	-----------

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	Data: 04/05/2021 09:30
Objeto: Aquisição de material de limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO - DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO,ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISSUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO	SRP: SIM
CatMat: 234737 - DESODORIZADOR SANITÁRIO	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980277
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/05/2021 15:03
	Homologação: 11/05/2021 15:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 528
	Unidade: Caixa 12,00 UN
	UF: AM

03.987.907/0001-84	S DE O PEDROSA	R\$ 2,00
Marca: SANILAR Fabricante: SANILAR Modelo: SANILAR Descrição: Desodorizado sanitário 35g; Composição: desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico, composição básica: Paradiclorobenzeno, essencia e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: O produto devera estar acondicionado em embalagem original, contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Validade: Serão recebidos somente produtos com validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo final de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R JOAO ALFREDO, 707
Telefone: (92) 8195-1300		

04.003.942/0001-84	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,00
Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo: 2021 Descrição: Desodorizado sanitário: Produto: Desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico; composição básica: Paradiclorobenzeno, essência e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: embalagem individual contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso. O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Código Comprasnet: 234737. Validade: Serão recebidos somente produtos com validade nunca inferior à 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo final de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.		



Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA CASTELO BRANCO, 725	Telefone: (92) 3622-5957	Email: atendimento@arteetecnica.com.br
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	--

26.769.089/0001-49 JOSE CARLOS DA SILVA ALVES COMERCIO

R\$ 10,87

Marca: HIPER PLUS**Fabricante:** HIPER PLUS**Modelo:** HIPER PLUS

Descrição: desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico, composição básica: Paradiclorobenzeno, essência e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Validade: Serão recebidos somente produtos com validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo final de validade e, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.

Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CRICIUMA, 54	Telefone: (92) 3018-7889/ (92) 9393-1045	Email: infoco.office@gmail.com
----------------------	--------------------------	------------------------------------	--	--

15.707.230/0001-62 O FONTENELLE DA SILVA EIRELI

R\$ 10,87

Marca: Sanifect**Fabricante:** Sanifect**Modelo:** Sanifect

Descrição: Desodorizado sanitário 35g - Composição: desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico, composição básica: Paradiclorobenzeno, essência e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Validade: Serão recebidos somente produtos com validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo final de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega. Marca: Sanifect

Estado: AM	Cidade: Itacoatiara	Endereço: R ISAAC PERES, 2740	Telefone: (92) 9350-9444	Email: bovicarne@hotmail.com
----------------------	-------------------------------	---	------------------------------------	--

09.232.280/0001-38 MARIA DO P. S. A. DA ROCHA- COMERCIO E SERVICOS

R\$ 10,87

Marca: H.PLUS**Fabricante:** o mesmo**Modelo:** DESODORIZADOR

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO

Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA BELO HORIZONTE, 167	Telefone: (92) 8128-6810
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------

15.374.505/0001-93 MARIA DE NAZARE COELHO DE ANDRADE DA MATA EIRELI

R\$ 10,87

Marca: Sanifect**Fabricante:** Sanifect**Modelo:** Caixa 12,00 UN

Descrição: Produto: Desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico; composição básica: Paradiclorobenzeno, essência e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: embalagem individual contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso. O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Código Comprasnet: 234737. Validade: Serão recebidos somente produtos com validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo final de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.

Endereço: R COARACI, 62	Telefone: (92) 8253-8631	Email: nazare.vendas@hotmail.com
-----------------------------------	------------------------------------	--

09.169.363/0001-20 J C D CAMPOS EIRELI

R\$ 10,87

Marca: hiper**Fabricante:** hiper**Modelo:** caixa com 12

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO

Endereço: R DOUTOR LUZARDO FERREIRA DE MELO, 02168	Telefone: (92) 9255-0770 / (92) 9210-8664	Email: tacilney.cunha@gmail.com
--	---	---

33.145.346/0001-37 S L C DE OLIVEIRA

R\$ 10,87

Marca: SECAR**Fabricante:** O MESMO**Modelo:** DESODORIZADOR

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AM	Coari	R PADILHA, 20	(97) 9179-8447		
27.924.415/0001-08		R. A. LACERDA EIRELI		R\$ 15,50	
Marca: RUBI					
Fabricante: RUBI					
Modelo: CX 12UND					
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO,ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISSUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO					
Endereço:		Telefone:			
RUA COMANDANTE NORBERTO WON GAL, 346		(92) 9269-0513			
26.434.440/0001-40		JFB COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI		R\$ 24,48	
Marca: SAO JOSE					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo: COMPATIVEL					
Descrição: O presente Pregão Eletrônico tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para eventuais aquisições de materiais para limpeza, de acordo com as condições constantes neste Edital e seus anexos.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AV GETULIO VARGAS, 882	(92) 3233-6253	compras@jfbdistribuidora.com.br	
33.624.968/0001-48		M L DA ROCHA SERVICOS		R\$ 30,00	
Marca: NUTRILAR					
Fabricante: NUTRILAR					
Modelo: 35G					
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO,ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISSUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AM	Manaus	R DIDIMO SOARES, 144	(92) 8127-1151		
32.969.749/0001-38		R G XAVIER GUIMARAES EIRELI		R\$ 40,00	
Marca: SANOL					
Fabricante: SANOL					
Modelo: Desodorizado sanitário 35g					
Descrição: " Desodorizado sanitário 35g: Composição: desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico, composição básica: Paradi clorobenzeno, essência e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedime ntos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, contendo peso de 35g., admitid a tolerância +/-10% no peso, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Validade: Serão rec ebidos somente produtos com validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o pra zo de fabricação e o prazo final de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega"					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
R DELFIM DE SOUZA, 1000	DILSON		(92) 99511-0655	rgguimaraes01@gmail.com	
10.847.885/0001-12		T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS		R\$ 137,00	
* VENCEDOR *					
Marca: SANY					
Fabricante: SANY					
Modelo: 2021					
Descrição: Composição: desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico, composição básica: Paradiclorobenzeno, essência e cor ante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determi nados pela ANVISA. Apresentação: O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Validade: Serão recebidos somente produtos co m validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo fi nal de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato d a entrega.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	Thiago da Silva Lustosa	(92) 3656-9267	
27.334.901/0001-76		J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI		R\$ 175,00	



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Sanifect

Fabricante: Sanifect

Modelo: cx c/12 unidades

Descrição: Desodorizado sanitário 35g Composição: desodorizador de sanitário para uso em vaso sanitário, com suporte plástico, composição básica: Paradiclorobenzeno, essência e corante. Aromas tradicionais (lavanda, floral, campestre, cítrico, etc.). Aplicação: eliminação de odores. Produto sujeito aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA. Apresentação: O produto deverá estar acondicionado em embalagem original, contendo peso de 35g., admitida tolerância +/-10% no peso, com nome do responsável técnico, lote, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Validade: Serão recebidos somente produtos com validade nunca inferior a 6 (seis) meses ou 50% (cinquenta por cento) do descrito na embalagem do produto, apurado entre o prazo de fabricação e o prazo final de validade, prevalecendo o maior prazo; prazo contado a partir da entrega no Almoxarifado. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega. Marca: Sanifect

Endereço:

RUA PROFESSORA DIVA PONCE, 547

Telefone:

(92) 9317-1405

Email:

jmcomercio47@gmail.com

Item 11: DETERGENTE LIQUIDO

Preço Estimado: R\$ 58,87 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,87

Quantidade	Descrição	Observação
4.014 Caixas	-princípio ativo linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, composição básico tenso ativo: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8, 0%, ph=6, 0-9, 0, solução 1% p/ p, composição aromática neutro. cx 12 und	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 56,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

Data: 02/09/2021 10:00

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Higiene, Limpeza e Descartável), para atender às demandas do Prédio Sede da Prefeitura e respectivas Secretarias do Município de Mocajuba/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Detergente - Detergente, composição: tensoativo aniônico,tensoativo não-iônico agente um, aplicação: limpeza em geral, aroma: neutro, características adicionais: ph 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980491

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.505.722/0001-17

D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

R\$ 55,00

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo: -

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado, remoção de gordura para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças (CAIXA com 24 unidades de 500ml)

Endereço:

PASSAGEM SAO BENEDITO, 656

Nome de Contato:

KELBER

Telefone:

(91) 2121-4339

Email:

dmcomerciobelem@gmail.com

01.580.769/0001-99

BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 55,00

Marca: MARILUX

Fabricante: MARILUX

Modelo: cx

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado, remoção de gordura para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças (CAIXA com 24 unidades de 500ml)

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

36.257.948/0001-74

NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI

R\$ 56,00



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Marca: ORIENTAL

Fabricante: ORIENTAL

Modelo: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado,

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado, remoção de gordura para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças (CAIXA com 24 unidades de 500ml) garantia 12 meses

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

RUA DO FIO, 264

Telefone:

(91) 3721-3296

Email:

comercial.universo@yahoo.com

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 56,40

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo: SOL

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado, remoção de gordura para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças (CAIXA com 24 unidades de 500ml)

Endereço:

,

26.658.489/0001-87 LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 56,40

Marca: LIMPA +

Fabricante: LIMPA +

Modelo: LIMPA +

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO GLICERINA, CONCENTRADO, REMOÇÃO DE GORDURA PARA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DE COZINHA, FOGÕES, LOUÇAS (CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML)

Endereço:

R SAO BENTO, 210

Nome de Contato:

ELBIA

Telefone:

(91) 3117-1740

Email:

lottus.bc@gmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI

R\$ 56,40

Marca: TRIEL

Fabricante: TRIEL

Modelo: TRIEL

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado, remoção de gordura para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças (CAIXA com 24 unidades de 500ml)

Endereço:

Q 103 SUL RUA SO 9, SN

Telefone:

(63) 8425-4373

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 56,40

Marca: limpa mais

Fabricante: limpa mais

Modelo: 20/21

Descrição: Detergente, composição: tensoativo aniônico, tensoativo não-iônico agente um, aplicação: limpeza em geral, aroma: neutro,

Endereço:

RUA ESPERANTO, 537

Telefone:

(91) 3243-7647 / (91) 3287-5002

Email:

ribeirodacruzlct@gmail.com

15.579.052/0001-31 EDER JUNIOR G. LOPES

R\$ 56,40

Marca: FC OLIVEIRA

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO glicerina, concentrado remoção de gordura para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, louças (CAIXA com 24 unidades de 500ml)

Endereço:

ROD ARTUR BERNARDES, 5

Nome de Contato:

THIAGO

Telefone:

(91) 3258-6292

Email:

rcl.comercial@hotmail.com

33.995.455/0001-43 W M AMARAL EIRELI

R\$ 68,00

* VENCEDOR *

Marca: FC

Fabricante: FC

Modelo: DETERGENTE LIQUIDO

Descrição: Detergente, composição: tensoativo aniônico, tensoativo não-iônico agente um, aplicação: limpeza em geral, aroma: neutro, características adicionais : ph 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido

Endereço:

,



Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG
Secretaria da Fazenda
SECRETARIA DA CIDADANIA E JUSTIÇA

Objeto: Aquisição de material de consumo (Lixeira, balde e outros).

Descrição: Detergente - Detergente, composição: tensoativos aniônico, tensoativo não-iônico, tenso, aplicação: limpeza pesada, características adicionais: ph 6 a 8, princípio ativo triclosan 0,3 a 0,5%, aspecto físico: líquido

CatMat: 463222 - DETERGENTE

Data: 10/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:862021 / UASG:925961

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/08/2021 17:36

Homologação: 26/08/2021 10:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 209

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.687.100/0001-15 * VENCEDOR *	MR LICITACOES - LTDA	R\$ 7,50
Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo: 500 ML Descrição: Detergente, composição: tensoativos aniônico, tensoativo não-iônico, tenso, aplicação: limpeza pesada, características adicionais: ph 6 a 8, princípio ativo triclosan 0,3 a 0,5%, aspecto físico: líquido		
Estado: SP	Cidade: Cajamar	Endereço: R CHARQUEADA, 178
	Telefone: (11) 7215-6239	Email: marcelo@lamaisonprodutos.com.br
02.610.348/0001-26	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	R\$ 40,00
Marca: MIX PLUS Fabricante: MIX PLUS Modelo: UNICO Descrição: Limpador Limpeza Pesada 500 ml – descrição: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Álcool Etoilado, Água, Fragrância floral campestre ou maçã verde (caixa contendo 12 unidades).		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q 912 SUL (ASRE SE 95) ALAMEDA 4, LOTE 04, S/N
	Nome de Contato: MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS	Telefone: (63) 3217-1505
		Email: distribuidoraforianopalmas@yahoo.com.br
07.827.673/0001-69	M L DE SOUZA EIRELI	R\$ 48,00
Marca: AZULIM Fabricante: AZULIM Modelo: AZULIM Descrição: Limpador Limpeza Pesada 500 ml – descrição: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Álcool Etoilado, Água, Fragrância floral campestre ou maçã verde (caixa contendo 12 unidades).		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 9, 06
		Telefone: (63) 8402-7323
40.153.291/0001-72	TOCANTINS ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPE	R\$ 55,44
Marca: LIMPOL Fabricante: LIMPOL Modelo: LIMPOL Descrição: Limpador Limpeza Pesada 500 ml – descrição: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Álcool Etoilado, Água, Fragrância floral campestre ou maçã verde (caixa contendo 12 unidades).		
Endereço: ,		
03.997.385/0001-00	W V B VARGAS	R\$ 60,00
Marca: USELIMP Fabricante: USELIMP Modelo: USELIMP Descrição: Limpador Limpeza Pesada 500 ml – descrição: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Álcool Etoilado, Água, Fragrância floral campestre ou maçã verde (caixa contendo 12 unidades).		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: Q QD. 912 SUL ALAMEDA 03, S/N
	Telefone: (69) 3216-1669	Email: polibag@terra.com.br
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	R\$ 100,00



Marca: AZULIM
Fabricante: AZULIM
Modelo: .
Descrição: Limpador Limpeza Pesada 500 ml – descrição: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Álcool Etoxilado, Água, Fragrância floral campestre ou maçã ver de (caixa contendo 12 unidades).

Endereço:

,

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 100,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: UZELIMP
Fabricante: UZELIMP
Modelo: 2021/2021
Descrição: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO-IÔNICO, TENS O, APLICAÇÃO LIMPESA PESADA, CARACTERÍSTICAS A DICIONAIS PH 6 A 8, PRINCÍPIO ATIVOTRICLOSAN 0,3 A 0,5%, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com

36.065.789/0001-06	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI	R\$ 108,00
--------------------	--	------------

Marca: TRIEL
Fabricante: TRIEL
Modelo: TRIEL
Descrição: Limpador Limpeza Pesada 500 ml – descrição: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Álcool Etoxilado, Água, Fragrância floral campestre ou maçã ver de (caixa contendo 12 unidades).

Endereço:	Telefone:
Q 103 SUL RUA SO 9, SN	(63) 8425-4373

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 62,50
---	------------------

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE OBIDOS/PA Objeto: A presente licitação tem como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTO DE INFORMATICA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÒBIDOS, conforme especificações constantes no termo de referência em anexo.. Descrição: Detergente - Detergente, composição: tensoativo aniônico,tesoativo não-iônico agente um, aplicação: limpeza em geral, aroma: neutro, características adicionais: ph 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido CatMat: 463157 - DETERGENTE	Data: 04/06/2021 13:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:928488 Lote/Item: /20 Ata: Link Ata Adjudicação: 09/06/2021 11:48 Homologação: 25/06/2021 09:58 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 12 Unidade: Caixa 12,00 UN UF: PA
---	---

27.768.923/0001-44	REJANE GABRIEL DA SILVA 93776586249	R\$ 60,00
--------------------	-------------------------------------	-----------

*** VENCEDOR ***
Marca: Limpol
Fabricante: Bom Bril S/A
Modelo: Líquido
Descrição: DETERGENTE NEUTRO Especificação: glicerinado indicado para lavagem manual de louças com 500ml - caixa com 24 unidades.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Óbidos	R TIRADENTES, S/N	(93) 9208-1402

25.225.603/0001-12	G N RODRIGUES EIRELI	R\$ 62,50
--------------------	----------------------	-----------

Marca: Detergente Minuano
Fabricante: Minuano
Modelo: Líquido
Descrição: detergente líquido minuano cx com 24 unidades de 500 ml

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Óbidos	TV AUGUSTO CORREA PINTO, S/Nº	(93) 9138-6283/ (99) 9999-9999	construtoragr.pa@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 62,50
Marca: BRINORT Fabricante: BRINORT Modelo: BRINORT Descrição: DETERGENTE NEUTRO Especificação: glicerinado indicado para lavagem manual de louças com 500ml - caixa com 24 unidades.		
Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com
03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 62,50
Marca: BRINORTE Fabricante: BRINORTE Modelo: CAIXA Descrição: DETERGENTE NEUTRO Especificação: glicerinado indicado para lavagem manual de louças com 500ml - caixa com 24 unidades.		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV ARAPIUNS, 0
	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com
03.630.223/0001-20	L. G. COUTO	R\$ 62,50
Marca: BRINORT Fabricante: BRINORT Modelo: BRINORT Descrição: DETERGENTE NEUTRO Especificação: glicerinado indicado para lavagem manual de louças com 500ml - caixa com 24 unidades.		
Endereço: ,		
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 93,00
Marca: BOMBRIL Fabricante: BOMBRIL Modelo: CX Descrição: DETERGENTE NEUTRO Especificação: glicerinado indicado para lavagem manual de louças com 500ml - caixa com 24 unidades		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136
		Email: jralvescosta@outlook.com

Item 12: ESCOVA DE LIMPEZA DE MÃO

Preço Estimado: R\$ 3,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,98

Quantidade	Descrição	Observação
3.290 Unidades	Dimensões: 11,8cm x 6,5cm x 5cm - Escova para limpeza em geral;- Cerdas resistentes e desenho anatômico	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,45

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

8ª Região Militar

2º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..

Descrição: Escova limpeza geral - Escova limpeza geral, material corpo: madeira, material cerdas: nylon, características adicionais: com suporte, comprimento: 7,50 cm

CatMat: 244323 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

Data: 22/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160161

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/09/2021 09:41

Homologação: 24/09/2021 09:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.295

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.154.476/0001-09	SOUZA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 2,50



Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.

Endereço:
 R MARECHAL DEODORO, 37

Telefone:
 (91) 3711-7644

Email:
 progresso2019.nei@gmail.com

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA
 * VENCEDOR *

R\$ 3,45

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.

Endereço:
 ,

23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 3,45

Marca: LIMPAMAIS
Fabricante: LIMPAMAIS
Modelo: LIMPAMAIS
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.

Endereço:
 RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:
 ANTONIO

Telefone:
 (91) 3236-2314

Email:
 star.adm@veloxmail.com.br

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3,45

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.

Endereço:
 ,

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 3,45

Marca: BETTANIN
Fabricante: BETTANIN
Modelo: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.

Endereço:
 ,

32.483.809/0001-08 MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256

R\$ 3,45

Marca: CONDOR
Fabricante: CONDOR
Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE, COMPRIMENTO 7,50 CM

Endereço:
 ,

37.693.516/0001-79 JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270

R\$ 3,45

Marca: CONDOR
Fabricante: CONDOR
Modelo: CONDOR
Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE, COMPRIMENTO 7,50 CM

Endereço:
 ,

22.247.470/0001-97 DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 5,00

Marca: SOFT
Fabricante: SOFT
Modelo: NACIONAL
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.

Endereço:
 VL ABELARDO CONDURU, 30

Telefone:
 (91) 8354-9944/ (91) 3230-1983

Email:
 clistenesfernandes@live.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI				R\$ 10,00
Marca: RODO BEM					
Fabricante: RODO BEM					
Modelo: 2021/2021					
Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE, COMPRIMENTO 7,50 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 15,00
Marca: gaucha					
Fabricante: gaucha					
Modelo: escova					
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
36.022.122/0001-26	CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA				R\$ 30,00
Marca: amapara					
Fabricante: amapara					
Modelo: amapara					
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A	(91) 8068-1494/ (91) 8470-7494	saservicoecomercio@gmail.com	
22.958.490/0001-76	A. G. RODRIGUES & CIA LTDA				R\$ 30,00
Marca: amapara					
Fabricante: amapara					
Modelo: amapara					
Descrição: Escova de plástico com cerdas em nylon de fios 22mm para limpeza manual.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512	PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO	(91) 3253-5848	melo.comercio@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2,68

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
COORDENAÇÃO REGIONAL DE BELÉM - PA

Data: 10/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene/limpeza para compor kits, a fim de atender às comunidades indígenas sob jurisdição da Coordenação Regional Centro Leste do Pará (CR-CLPA), que se encontram em situação de vulnerabilidade, visando contribuir com as condições de higiene desses povos em virtude da emergência no combate à proliferação do novo Coronavírus (Covid-19), inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes..

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:194010

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.950

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Escova limpeza geral - Escova limpeza geral, material corpo: madeira, material cerdas: náilon, características adicionais: ovalada, comprimento: 12,50 cm, largura: 6 cm, espessura: 4 cm

CatMat: 448501 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.116.338/0001-15	P. GONCALVES DE LIMA COMERCIO - EIRELI		R\$ 2,29
Marca: Condor			
Fabricante: Condor			
Modelo: Condor			
Descrição: Escova limpeza geral, material corpo: madeira, material cerdas: náilon, características adicionais: ovalada, comprimento: 12,50 cm, largura: 6 cm, e spessura: 4 cm			
Endereço:		Telefone:	Email:
TR PEDRO GOMES, 708		(93) 3515-3846/ (93) 3515-3147	nevesfiscal@live.com
33.079.970/0001-83	NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA		R\$ 2,68



Marca: DUPLAS

Fabricante: DUPLAS/POLARES

Modelo: MADEIRA

Descrição: Dentífrico, composição básica: creme dental com fluor ativo de (1100 ppm), tipo: adulto, capacidade: 50 g

Endereço:

,

26.969.797/0001-23 S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA

R\$ 2,68

Marca: condor

Fabricante: condor

Modelo: UNIDADE

Descrição: "Escova de limpeza geral, material corpo: madeira, material cerdas: náilon, características adicionais: ovalada, comprimento: 12,50 cm, largura: 6 cm, espessura: 4 cm"

Endereço:

BC DA AMIZADE, 89

Telefone:

(93) 9102-5422

Email:

aappmoreira1@gmail.com

02.219.339/0001-09 T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

R\$ 2,68

Marca: Condor

Fabricante: Condor S A

Modelo: Unidade

Descrição: Escova de limpeza geral, material corpo: madeira, material cerdas: náilon, características adicionais: ovalada, comprimento: 12,50 cm, largura: 6 cm, espessura: 4 cm

Estado:

PA

Cidade:

Marabá

Endereço:

TRAVESSA CARAJAS, 477

Telefone:

(94) 8115-4896

Email:

vanderlei1960@uol.com.br

14.564.846/0001-69 SOUZA & FADANELLI LTDA

R\$ 2,68

* VENCEDOR *

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo: UNIDADE

Descrição: Escova de limpeza geral, material corpo: madeira, material cerdas: náilon, características adicionais: ovalada, comprimento: 12,50 cm, largura: 6 cm, espessura: 4 cm

Endereço:

ACESSO DOIS, 3715

Telefone:

(93) 9126-2565

Email:

mercadogam01@hotmail.com

13.190.457/0001-58 MASTER CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

R\$ 2,68

Marca: NALYN

Fabricante: NALYN

Modelo: NALYN

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

AV TORQUATO TAPAJOS, 8720

Telefone:

(92) 8416-9421

Email:

mt.master.terraplanagem@outlook.com

32.483.809/0001-08 MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256

R\$ 2,68

Marca: NALYN

Fabricante: NALYN

Modelo: NALYN

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM

Endereço:

,

37.693.516/0001-79 JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270

R\$ 2,68

Marca: NALYN

Fabricante: NALYN

Modelo: NALYN

Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM

Endereço:

,



Órgão: MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES

Data: 24/06/2021 10:15

Objeto: Empresa especializada no fornecimento de Material de Consumo – (Limpeza e Higiene), para atender secretarias e coordenadorias (SEMAD, SEMPLA, PLANURB, SEMOB, PROGEM, GABI, CMPPM, COMJUV, SEMUR, JUNTA MÉDICA, FUMCULT, SEMDUH, SEMAM, SEMFI, CELLU, CATF, CMCS, CMDC, CCL, COMAO, COMEL, SEMAE, CORGEM, COGEM, SEGOV, GCMM, CMMAU, IMPROIR, FPZM, COMAD, SEMDEC, EMDSUR, GABIV, HABITAÇÃO/ CÔMITE GESTOR, SECSUB, SECGABI, SEIP, MACAPATUR), pertencentes a Prefeitura Municipal de Macapá.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:876977

Lote/Item: 12/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 11:54

Homologação: 15/07/2021 11:54

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 200

UF: AP

Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA MAO - ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI

R\$ 3,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. Marca: DUPLÁS Fabricante: DUPLÁS

Endereço:

,

A. SALOMAO DE ALMEIDA-ME

R\$ 3,98

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. MARCA/FABRICANTE START R\$ 3,98 R\$ 796,00

Endereço:

,

24.010.212/0001-18 F. B. MOREIRA EIRELI

R\$ 4,50

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. 200 x 4,50 = 900,00 Marca Tank fabricante goerdert, validade da proposta 90 (noventa) dia s. prazo de entrega não superior a 20 (vinte dias), local de entrega macapá.

Endereço:

RUA HILDEMAR MAIA, 3481

Telefone:

(96) 3222-1571

V. N. M. DA SILVA EIRELI

R\$ 4,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. Apres: UND. Quantidade: 200. Marca: PALÁCIO DAS VASSOURAS. Fabricante: C.B.F COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. Valor Unitário: R\$ 4,50 (Quatro reais e cinquenta centavos). Valor Total: R\$ 900,00 (Novecentos reais). Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes. Prazo de entrega: não superior a 20 (vinte) dias, contados a partir do recebimento do pedido feito pela Secretária Municipal de Administração através da Ordem de Serviço. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza. Para efeito de tratamento diferenciado, declaramos que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Endereço:

,

A R GOIS ME

R\$ 4,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. MARCA/FABRICANTE: CONDOR/ VALOR UNITÁRIO R\$ 4,50 / QUANTIDADE 200UND / TOTAL R\$ 900,00/ PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. Os valores propostos são fixos e irrevogáveis durante a validade da proposta e já estão inclusos, taxas, fretes, seguros e garantia, bem, assim, deduzidos quaisquer descontos que venham a ser concedidos. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. VALIDADE DO PRODUTO 1ANO.

Endereço:

,

NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 5,80



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Item 12 Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. Registro no ÓRGÃO COMPETENTE ISENTO Fabricante LIMPAMANIA INDUSTRIAL EIRELI Marca / Referência ESCOVA LIMPAMANIA ANATOMICA UND 200 V. Unitário 5,80 Valor Total R\$ 1.160,00 P.unitário: cinco reais e oitenta centavos Preço total: um mil, cento e sessenta reais Descrições conforme Termo de Referências - GARANTIA DOS PRODUTOS: O prazo de garantia e validade dos produtos será de no mínimo 12 (doze) Meses, contados a partir da entrega destes. Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital. Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da nota de empenho. Para efeito de tratamento diferenciado, DECLARAMOS que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, informamos ainda que não há restrições de documentação exigida para efeito de comprovação de regularidade fiscal, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que estamos de acordo com todas as exigências do edital. Nos valores propostos estão inclusos todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, são de nossa exclusiva responsabilidades

Endereço:

,

A. N. GOMES EIRELI

R\$ 6,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. CONDOR/CONDOR S/A V.UNIT: 6,00 V.TOTAL: 1.200,00Prazo de Validade dos Produtos:12 (doze) meses

Endereço:

,

R. SILVA DE SOUZA - ME

R\$ 6,82

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 12 ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. PEROVINHA PEROVINHA

Endereço:

,

J K DA SILVA COSTA EIRELI ME

R\$ 7,16

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. 200 ESCOVA DE NYLON PARA MAO

Endereço:

,

F. G. DE SOUSA EIRELI

R\$ 7,18

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação santa maria

Endereço:

,

L M MAGALHAES EIRELI

R\$ 11,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ESCOVA DE NYLON DE MÃO, para LIMPEZA escovação. 200 Marca: PLASVALE Und R\$ 11,00 R\$ 2.200,00

Endereço:

,

Item 13: ESCOVA DE LIMPEZA

Preço Estimado: R\$ 8,07 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,07



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Quantidade	Descrição	Observação
2.890 Unidades	- Escova sanitária sem suporte. Cerdas crespas embutidas em formato circular; - Resistente e durável; - Com cerdas em formato circular, permite que a escova limpe as bordas do vaso sanitário com maior desenvoltura	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 9,00

Órgão: JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA	Data: 28/09/2021 14:00
Objeto: Registro de Preços de material de limpeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Escova limpeza geral - Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: náilon, características adicionais: formato arredondado, aplicação: vaso sanitário	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:252021 / UASG:90009
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/09/2021 16:10
	Homologação: 08/10/2021 09:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.764.346/0001-50 * VENCEDOR *	RODRIGO SOARES SAMPAIO LIMA COMERCIO MATERIAL LIMPEZA	R\$ 9,00
Marca: PERNAMBUCANAS Fabricante: PERNAMBUCANAS Modelo: ESCOVA COM SUPORTE Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLASTICA TIPO COLA COM SUPORTE - PERNAMBUCANAS Endereço: R RIBEIRAO VERMELHO, 405		
		Telefone: (81) 3445-7200

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS	Data: 28/09/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição açúcar, refrigerante, copos descartáveis, materiais de limpeza e diversos para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal e dos Fundos Municipais de Colinas do Tocantins/TO, para o período estimado de doze (12) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital, independente de transcrição..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Escova limpeza geral - Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: náilon, características adicionais: formato arredondado, aplicação: vaso sanitário	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:989311
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.170.141/0001-86 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA	R\$ 6,90
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - cabo em plástico resistente e fios em nylon.		
Endereço: AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1630	Telefone: (69) 3476-1150	Email: eclider@hotmail.com
14.892.568/0001-79 * VENCEDOR *	M DE HOLANDA DOMINGOS	R\$ 10,50
Marca: Rodoforte Fabricante: Rodoforte Modelo: Rodoforte Descrição: Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: náilon, características adicionais: formato arredondado, aplicação: vaso sanitário		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: RUA 65, 1245	Telefone: (63) 9910-5473 / (63) 9846-0452 / (63) 9105-4736	Email: nettopirescontabeis@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA	Data: 20/07/2021 00:00
Objeto: COTAÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS DO MUNICIPIO, CRECHE MUNICIPAL, CENTRO DE SAÚDE, CASA DO TRABALHADOR, CENTRO COMUNITÁRIO, PAÇO MUNICIPAL, VELÓRIO MUNICIPAL E OUTROS.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA SEM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA SEM SUPORTE	SRP: NÃO
	Identificação: 00004021
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.alvinlandia.sp.gov.br: 5656/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
55.596.985/0001-51 * VENCEDOR *	ALCIDES ALVES ALVINL	R\$ 6,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 14: ESPONJA DE LÃ DE AÇO

Preço Estimado: R\$ 45,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,03

Quantidade	Descrição	Observação
2.120 Fardos	composto de aço carbono, acondicionada em saco plástico com, Frado 40x8	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 54,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA	Data: 02/09/2021 10:00
Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Higiene, Limpeza e Descartável), para atender às demandas do Prédio Sede da Prefeitura e respectivas Secretarias do Município de MocaJuba/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esponja limpeza - Esponja limpeza, material: lã de aço carbono, formato: retangular, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo: 100 mm, largura mínima: 50 mm	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:980491
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 170
	Unidade: Pacote 3,00 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 52,00



Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: FARD O
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados acondicionados em sacos plásticos com 8 unidades, pesando 50 g no mínimo, (FARD O com 14 pacotes)

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** BECO DA PIEDADE, 32 **Telefone:** (91) 3212-1231 **Email:** vendas@bombonsdescartaveis.com.br

28.505.722/0001-17 D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA R\$ 54,00

Marca: ASSOLAN
Fabricante: ASSOLAN
Modelo: -
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados acondicionados em sacos plásticos com 8 unidades, pesando 50 g no mínimo, (FARD O com 14 pacotes)

Endereço: PASSAGEM SAO BENEDITO, 656 **Nome de Contato:** KELBER **Telefone:** (91) 2121-4339 **Email:** dmcomerciobelem@gmail.com

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 54,45

* VENCEDOR *

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados acondicionados em sacos plásticos com 8 unidades, pesando 50 g no mínimo, (FARD O com 14 pacotes)

Endereço:

26.658.489/0001-87 LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 54,45

Marca: LIMPA +
Fabricante: LIMPA +
Modelo: LIMPA +
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 8 UNIDADES, PESANDO 50 G N O MÍNIMO, (FARDO COM 14 PACOTES)

Endereço: R SAO BENTO, 210 **Nome de Contato:** ELBIA **Telefone:** (91) 3117-1740 **Email:** lottus.bc@gmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI R\$ 54,45

Marca: QLUSTRO
Fabricante: QLUSTRO
Modelo: QLUSTRO
Descrição: ESPONJADELÂDEAÇO,comfiosfiníssimos,emaranhadosacondicionadosemsacosplásticoscom8unidades,pesando50gno mínimo,(FARDOcom14 pacotes)

Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN **Telefone:** (63) 8425-4373

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 54,45

Marca: limpa mais
Fabricante: limpa mais
Modelo: 20/21
Descrição: "ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados acondicionados em sacos plásticos com 8 unidades, pesando 50 g no mínimo, (FARD O com 14 pacotes)"

Endereço: RUA ESPERANTO, 537 **Telefone:** (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002 **Email:** ribeirodacruzlct@gmail.com

36.257.948/0001-74 NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI R\$ 54,45

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranh
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados acondicionados em sacos plásticos com 8 unidades, pesando 50 g no mínimo, (FARD O com 14 pacotes) garantia 12 meses

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** RUA DO FIO, 264 **Telefone:** (91) 3721-3296 **Email:** comercial.universo@yahoo.com

15.579.052/0001-31 EDER JUNIOR G. LOPES R\$ 54,45



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fios finíssimos, emaranhados acondicionados em sacos plásticos com 8 unidades, pesando 50g no mínimo, (FARDO com 14 pacotes)			
Endereço: ROD ARTUR BERNARDES, 5	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (91) 3258-6292	Email: rcl.comercial@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 39,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 17/08/2021 12:00
Objeto: Aquisição de produtos de limpeza e higienização em geral para atender as necessidades da prefeitura municipal de aurora do Pará e suas secretarias,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Espuma limpeza - Espuma limpeza, material: lã aço, formato: anatômico, abrasividade: mínima, aplicação: utensílios de alumínio	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:232021 / UASG:980389
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/09/2021 16:52
	Homologação: 05/10/2021 18:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 210
	Unidade: Caixa 50,00 FL
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.347.008/0001-30	FERMASIL COMERCIO EIRELI				R\$ 38,00
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo: 8 UNIDADES Descrição: Esponha limpeza, material: lã aço, formato: anatômico, abrasividade: mínima, aplicação: utensílios de alumínio					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	TV WE 36, 311-B	(91) 9304-3636	fermasil.adm@gmail.com	
37.251.510/0001-41	SOUZA E FONSECA.CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA				R\$ 39,93
* VENCEDOR *					
Marca: BOMBRIL Fabricante: BRASILEIRO Modelo: Esponha limpeza, material Descrição: Esponha limpeza, material: lã aço, formato: anatômico, abrasividade: mínima, aplicação: utensílios de alumínio					
Endereço:					
,					
26.425.750/0001-07	M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI				R\$ 39,93
Marca: ASSOLAM Fabricante: ASSOLAM Modelo: ASSOLAM Descrição: LÃ DE AÇO. Especificação : LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA, FARDO C/ 14 EMBALAGEM E CADA EMBALAGEM CONTENDO 8 UND CADA.					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RUA DOIS DE JUNHO, 16		(91) 8117-6699		rsconta.pa@bol.com.br	
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI				R\$ 75,00
Marca: ARQUIPLAST/NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL Descrição: ESPONJA					
Endereço:		Telefone:		Email:	
RODOVIA BR 316, SN		(91) 3238-9518		benicioassessoriacontabil@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 40,72



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Esfregão - ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EM FARDO carbonado abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. FARDO COM 14 PACOTE	Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980551
	Lote/Item: /19
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 18:34
	Homologação: 09/08/2021 15:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 389
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.470.529/0001-20 * VENCEDOR *	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 25,90
Marca: ASSOLAN Fabricante: Q. AMPARO LTDA Modelo: UNIDADE Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO Especificação : carbonado abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. FARDO COM 14 PACOTE VALIDADE: 36 MESES MARCA: ASSOLAN FABRICANTE: Q. AMPARO LTDA PROCEDÊNCIA: BRA SILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS VALOR TOTAL EXTENSO: DEZ MIL E SETENTA E CINCO REAIS E DEZ CEN TAVOS Endereço: 		
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 39,00
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo: LÃ DE AÇO Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EM FARDO carbonado abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, da ta de fabricação e prazo de validade. FARDO COM 14 PACOTE Estado: PA Cidade: Bujaru Endereço: R LAURO SODRE, 1430 Telefone: (91) 8558-1951 Email: geservcomercio@gmail.com		
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 40,72
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo: FARDO Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - carbonado abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabric ação e prazo de validade. FARDO COM 14 PACOTE Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R CAIRO, 1201 Telefone: (94) 3346-2029 Email: contabil.mattos@gmail.com		
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 40,72
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - Especificação carbonado abrasivo para limpeza em geral embalagem com no minimo 8 unidades marca do fabricante da ta de fabricação e prazo de validade. FARDO COM 14 PACOTE Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242 Telefone: (91) 3353-4581 Email: merindiusmd19@gmail.com		
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 49,53
Marca: VEGA STELL Fabricante: VEGA STELL Modelo: UND Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO Especificação : carbonado abrasivo, para limpeza em geral. Embalagem: com no mínimo 8 unidades, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. FARDO COM 14 PACOTE Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203 Nome de Contato: JOSÉ Telefone: (91) 3272-4136 Email: jralvescosta@outlook.com		



Item 15: ESPONJA PARA LIMPEZA

Preço Estimado: R\$ 2,37 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,37

Quantidade	Descrição	Observação
50.000 Unidades	tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x20, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,92

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Data: 09/09/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém..	Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:784810 Lote/Item: /28
Descrição: Espinha limpeza - Espinha limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face	Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 250722 - ESPONJA LIMPEZA	Quantidade: 20.220 Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 0,50
* VENCEDOR *

Marca: LIMPAMAIS
Fabricante: LIMPAMAIS
Modelo: LIMPAMAIS

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Endereço:
RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:
ANTONIO

Telefone:
(91) 3236-2314

Email:
star.adm@veloxmail.com.br

05.154.476/0001-09 SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA

R\$ 0,50

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA MAIS

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Endereço:
R MARECHAL DEODORO, 37

Telefone:
(91) 3711-7644

Email:
progresso2019.nei@gmail.com

01.552.709/0001-62 IRMAOS ANJOS LTDA

R\$ 1,90

Marca: NAFT PLUS
Fabricante: NAFT PLUS IND. E COMERCIO
Modelo: DUPLA FACE

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: TR MAURITI, 734

Telefone:
(91) 3254-2800

Email:
limpex@limaosanjos.com.br

40.223.106/0001-79 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

R\$ 1,91

Marca: DLH
Fabricante: DLH
Modelo: ELM-DF-M (PA 00053)

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Estado: RS
Cidade: Barão de Cotegipe

Endereço:
R NICOLAU COPERNICO, 55

Telefone:
(54) 4062-9518

Email:
darlu@darlu.com.br

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1,92



Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Endereço:
 ,

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 1,92

Marca: BRILHUS
Fabricante: BETTANIN
Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA,FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Estado: PA **Cidade:** Parauapebas **Endereço:** R CAIRO, 1201 **Telefone:** (94) 3346-2029 **Email:** contabil.mattos@gmail.com

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1,92

Marca: limpa mais
Fabricante: limpa mais
Modelo: 20/21
Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço: RUA ESPERANTO, 537 **Telefone:** (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002 **Email:** ribeirodacruzlct@gmail.com

13.190.457/0001-58 MASTER CONSTRUÇOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA

R\$ 1,92

Marca: WISHA
Fabricante: WISHA
Modelo: WISHA
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** AV TORQUATO TAPAJOS, 8720 **Telefone:** (92) 8416-9421 **Email:** mt.master.terraplanagem@outlook.com

32.483.809/0001-08 MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256

R\$ 1,92

Marca: WISHA
Fabricante: WISHA
Modelo: WISHA
Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:
 ,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2,47

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
 Comando Militar da Amazônia
 23ª Brigada de Infantaria de Selva
 53º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Material para manutenção de instalações e áreas externas..

Descrição: **Esponja limpeza** - Esponja limpeza, material: espuma , fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: média, aplicação: limpeza geral, características adicionais: dupla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm

CatMat: 318923 - ESPONJA LIMPEZA

Data: 17/08/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:160167

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Embalagem 1,00 UN

UF: PA



40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 1,89
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo: ELM-DF-G (PA 00054) Descrição: Esponja limpeza, material: espuma , fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: média, aplicação: limpeza geral, características adicionais: du pla face, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm, espessura mínima: 20 mm.		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R NICOLAU COPERNICO, 55
		Telefone: (54) 4062-9518
		Email: darlu@darlu.com.br

26.969.797/0001-23	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	R\$ 1,90
* VENCEDOR * Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: Embalagem 1,00 UN Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO UNIDOS POR RESINA À PROVA D'ÁGUA PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DE LIMPAR A SUPERFÍCIE SEM RISCÁ-LA. COM DUPLA AÇÃO: O LADO AMARELO PARA REMOÇÃO DA SUJEIRA EM PEÇAS DELICADAS E O LADO VERDE COMPLEMENTA A AÇÃO DA FIBRA, ESPALHANDO A ESPUMA DO DETERGENTE OU SABÃO, TRANS-PORTANDO A ÁGUA PARA ENXÁGUE. DIMENSÕES: 110X75X20 MM.		
Endereço: BC DA AMIZADE, 89	Telefone: (93) 9102-5422	Email: aappmoreira1@gmail.com

31.646.159/0001-01	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA	R\$ 1,90
Marca: WISH Fabricante: - Modelo: - Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO UNIDOS POR RESINA À PROVA D'ÁGUA PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DE LIMPAR A SUPERFÍCIE SEM RISCÁ-LA. COM DUPLA AÇÃO: O LADO AMARELO PARA REMOÇÃO DA SUJEIRA EM PEÇAS DELICADAS E O LADO VERDE COMPLEMENTA A AÇÃO DA FIBRA, ESPALHANDO A ESPUMA DO DETERGENTE OU SABÃO, TRANS-PORTANDO A ÁGUA PARA ENXÁGUE. DIMENSÕES: 110X75X20 MM.		
Endereço: AVENIDA ROTARY, 1431	Telefone: (93) 3518-1619	Email: atendimento@risquerabisque.com

08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 2,47
Marca: kala Fabricante: kala Modelo: 841790 Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO UNIDOS POR RESINA À PROVA D'ÁGUA PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DE LIMPAR A SUPERFÍCIE SEM RISCÁ-LA. COM DUPLA AÇÃO: O LADO AMARELO PARA REMOÇÃO DA SUJEIRA EM PEÇAS DELICADAS E O LADO VERDE COMPLEMENTA A AÇÃO DA FIBRA, ESPALHANDO A ESPUMA DO DETERGENTE OU SABÃO, TRANS-PORTANDO A ÁGUA PARA ENXÁGUE. DIMENSÕES: 110X75X20 MM.		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 737
		Nome de Contato: Elizane
		Telefone: (55) 3744-1575
		Email: jaime@vitaza.com.br

10.296.571/0001-79	TAG COMERCIO DE TINTAS EIRELI	R\$ 4,50
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO UNIDOS POR RESINA À PROVA D'ÁGUA PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DE LIMPAR A SUPERFÍCIE SEM RISCÁ-LA. COM DUPLA AÇÃO: O LADO AMARELO PARA REMOÇÃO DA SUJEIRA EM PEÇAS DELICADAS E O LADO VERDE COMPLEMENTA A AÇÃO DA FIBRA, ESPALHANDO A ESPUMA DO DETERGENTE OU SABÃO, TRANS-PORTANDO A ÁGUA PARA ENXÁGUE. DIMENSÕES: 110X75X20 MM.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R 41, 7
		Nome de Contato: TIAGO
		Telefone: (92) 3636-4105
		Email: tag.tintas@gmail.com

12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 10,00
Marca: bettanin Fabricante: bettanin Modelo: esponja Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. PRODUTO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO UNIDOS POR RESINA À PROVA D'ÁGUA PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DE LIMPAR A SUPERFÍCIE SEM RISCÁ-LA. COM DUPLA AÇÃO: O LADO AMARELO PARA REMOÇÃO DA SUJEIRA EM PEÇAS DELICADAS E O LADO VERDE COMPLEMENTA A AÇÃO DA FIBRA, ESPALHANDO A ESPUMA DO DETERGENTE OU SABÃO, TRANS-PORTANDO A ÁGUA PARA ENXÁGUE. DIMENSÕES: 110X75X20 MM.		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42
		Telefone: (54) 3520-3410
		Email: morlass@morlass.com.br

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	--------------------------	-----------



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: 2021/2021

Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

RUA ITAUCU, 274

(62) 3295-1855

jlembalagenslimpeza@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2,73

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Data: 24/06/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para aquisição de Materiais de limpeza e higiene destinado a Prefeitura e Secretarias Agregadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Espanja limpeza** - Espanja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:980068

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 250722 - ESPONJA LIMPEZA

Adjudicação: 15/07/2021 14:15

Homologação: 22/07/2021 14:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.400

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

12.665.218/0001-44 VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI

R\$ 0,46

Marca: NAFT

Fabricante: NAFT

Modelo: ESPONJA DUPLA FACE

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

RUA DO FIO, 22

(91) 3032-7894

ivrs.representacoes@hotmail.com

40.414.461/0001-25 PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 1,91

* VENCEDOR *

Marca: BOMBRIL

Fabricante: BOMBRIL

Modelo: BOMBRIL

Descrição: Espanja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

,

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 2,60

Marca: Limpa Mais

Fabricante: Limpa Mais

Modelo: PCT

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, PCT 3 UND

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

BECO DA PIEDADE, 32

(91) 3212-1231

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

32.403.914/0001-90 B N DE JESUS EIRELI

R\$ 2,65

Marca: JEITOSA

Fabricante: JEITOSA

Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE Descrição Detalhada: Espanja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

Telefone:

Email:

ROD BR 316 KM 01 ED. LIVING NEXT OFFICE 3, 1762

(91) 8392-9085/ (91) 9839-2908

nogueiracomercioservicos@gmail.com



26.481.685/0001-29 REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 2,70

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo: ESPONJA LIMPEZA

Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

AL DOUTOR BRAGANCA, 3095

Nome de Contato:

RODRIGO

Telefone:

(91) 3721-7193

Email:

realbrasil27@hotmail.com

40.342.664/0001-53 MARCIA C DIAS CASSEB R\$ 2,70

Marca: BRILHO

Fabricante: BRILHO

Modelo: BRILHO

Descrição: ESPONJA, TIPO DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE EM MATERIAL DE LÃ DE AÇO, OUTRA FACE EM ESPONJA Densa, FORMATO RETANGULAR ANATÔMICO, ABRASIVA, ANTIBACTÉRIAS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 110X75X23MM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 03 UNIDADES

Endereço:

,

29.520.539/0001-53 Y M GORAYEB SANTOS R\$ 2,73

Marca: LIMPE MAIS

Fabricante: LIMPE MAIS

Modelo: LIMPE MAIS

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

RUA OITAVA, SN

Telefone:

(91) 3226-0746 / (91) 8209-9746

Email:

g.competro.y@gmail.com

37.559.805/0001-80 BENASSULY E SILVA LTDA R\$ 2,73

Marca: BRILHOS

Fabricante: BRILHOS

Modelo: BRILHOS

Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face.

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

R PROVIDENCIA, 26

Telefone:

(91) 8117-6699

26.425.750/0001-07 M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI R\$ 2,73

Marca: BRILHOS

Fabricante: BRILHOS

Modelo: BRILHOS

Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

RUA DOIS DE JUNHO, 16

Telefone:

(91) 8117-6699

Email:

rsconta.pa@bol.com.br

26.658.489/0001-87 LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 2,73

Marca: WISH

Fabricante: WISH

Modelo: WISH

Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

R SAO BENTO, 210

Nome de Contato:

ELBIA

Telefone:

(91) 3117-1740

Email:

lottus.bc@gmail.com

32.724.354/0001-75 T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 2,73

Marca: NAFT

Fabricante: NAFT

Modelo: NAFT

Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face

Endereço:

TRAVESSA WE 72, 1242

Telefone:

(91) 3353-4581

Email:

merindiusmd19@gmail.com

27.057.424/0001-49 FORTE ALIMENTOS EIRELI R\$ 2,73

Marca: BRILHUS

Fabricante: BRILHUS

Modelo: BRILHUS

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: PASSAGEM NOSSA SENHORA APARECIDA, 351	Telefone: (91) 3351-7228	Email: forteeireliepp@gmail.com
24.114.986/0001-99	M. BARBOSA DE AMORIM	R\$ 2,73
Marca: naft Fabricante: naft Modelo: naft Descrição: Esponja limpeza, material: fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta, aplicação: utensílios domésticos, características adicionais: dupla face Endereço: 		
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 2,74
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA Modelo: UNIDADE Descrição: ESPONJA DUPLA FACE.MARCA: LIMPA MAIS; FABRICANTE: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. Endereço: 		
AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedgglobo.com
25.354.487/0001-31	J. E. BRITO DE FARIAS	R\$ 3,00
Marca: BRILHUS Fabricante: BRILHUS Modelo: BRILHUS Descrição: Esponja, tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, anti bactérias, medidas aproximadas de 110x75x23mm, embalagem plástica com 03 unidades Endereço: 		

Item 16: FLANELA-100% algodão

Preço Estimado: R\$ 4,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,75

Quantidade	Descrição	Observação
4.680 Unidades	medindo 38x58cm, na cor laranja.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..

Descrição: Flanela - Flanela, 100% algodão, cor laranja, medidas 28 x 38 cm

Data: 27/09/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:925489

Lote/Item: 4/242

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI	R\$ 2,50
* VENCEDOR *		
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo: FLANELA Descrição: FLANELA P/ LUSTRAR, C/ BAINHA, 28X38CM		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	AL OSASCO, 2612	(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com	
18.242.187/0001-03		RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI			R\$ 6,00
Marca: BRULIMP					
Fabricante: BRULIMP					
Modelo: FLANELA					
Descrição: FLANELA P/ LUSTRAR, C/ BAINHA, 28X38CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R ICUI-GUAJARA, 03	Rafaela Silva Pimentel	(91) 8285-6809	andersonufpadm@hotmail.com
27.934.956/0001-17		ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			R\$ 10,00
Marca: LIMPA E BRILHA					
Fabricante: LIMPA E BRILHA					
Modelo: LIMPA E BRILHA					
Descrição: FLANELA P/ LUSTRAR, C/ BAINHA, 28X38CM					
Endereço:		Telefone:		Email:	
TRAVESSA WE 63 A, 1281		(91) 8339-6119		pantojacontabil@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4,00

Órgão: Banco do Estado do Pará S/A	Data: 08/07/2021 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE BOBINAS TÉRMICAS (GRUPO I) E MATERIAL DE LIMPEZA (GRUPO II), A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA FRACIONADA, MENSALMENTE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e demais anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Flanela - Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 50 cm, largura: 30 cm, cor: branca	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:925803
CatMat: 420505 - FLANELA	Lote/Item: 9/36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI				R\$ 3,25
Marca: Roma Textil					
Fabricante: Roma Textil					
Modelo: Flanela 40x60					
Descrição: FLANELA NA MEDIDA DE 40X60cm, cor laranja, 100% algodão, medindo aproximadamente 40x60cm, com costura nas bordas. Na peça deverá con ter etiqueta com os dados do fabricante, marca e composição do produto					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	AL OSASCO, 2612	(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com	
18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 4,00
* VENCEDOR *					
Marca: SACARIA LEÃO					
Fabricante: SACARIA LEÃO					
Modelo: UND					
Descrição: FLANELA NA MEDIDA DE 40X60cm, cor laranja, 100% algodão, medindo aproximadamente 40x60cm, com costura nas bordas. Na peça deverá con ter etiqueta com os dados do fabricante, marca e composição do produto APRESENTAR AMOSTRA Cód. 005.003.001					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
AV CAIENA, 1201	ELIAS		(94) 3346-8822	licitacao@smlpa.com.br	
02.567.637/0001-90	APOLO COMERCIAL LTDA				R\$ 4,00
Marca: STA MARGARIDA					
Fabricante: STA MARGARIDA					
Modelo: ATUAL					
Descrição: FLANELA NA MEDIDA DE 40X60cm, cor laranja, 100% algodão, medindo aproximadamente 40x60cm, com costura nas bordas. Na peça deverá con ter etiqueta com os dados do fabricante, marca e composição do produto.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AVENIDA ALMIRANTE WANDENKOLK, 270	(91) 3223-3223	apolocomercial@ig.com.br	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 4,32
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: UND Descrição: "36- EXCLUSIVO PARA ME/EPP FLANELA NA MEDIDA DE 40X60cm, cor laranja, 100% algodão, medindo aproximadamente 40x60cm, com costura nas bordas. Na peça deverá conter etiqueta com os dados do fabricante, marca e composição do produto APRESENTAR AMOSTRA Cód. 005.003.001"		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombsdescartaveis.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 4,25

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE OBIDOS/PA	Data: 04/06/2021 13:00
Objeto: A presente licitação tem como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTO DE INFORMATICA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÔBIDOS, conforme especificações constantes no termo de referência em anexo..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Flanela - Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:928488
CatMat: 420506 - FLANELA	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/06/2021 11:48
	Homologação: 25/06/2021 09:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 45
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 2,80
Marca: SANTA MARGARIDA Fabricante: SANTA MARGARIDA Modelo: UND Descrição: FLANELA Especificação: flanela de limpeza, 100% algodão medindo 30x50 cor laranja, amarela ou vermelha		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136
		Email: jralvescosta@outlook.com
03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 4,25
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: UND Descrição: FLANELA Especificação: flanela de limpeza, 100% algodão medindo 30x50 cor laranja, amarela ou vermelha.		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV ARAPIUNS, 0
	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 4,25
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo: ROMA Descrição: FLANELA Especificação: flanela de limpeza, 100% algodão medindo 30x50 cor laranja, amarela ou vermelha.		
Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com
25.225.603/0001-12	G N RODRIGUES EIRELI	R\$ 4,25
Marca: Flanela Fabricante: Pratik Modelo: Algodão Descrição: Flanela 30 x 50 cm		
Estado: PA	Cidade: Óbidos	Endereço: TV AUGUSTO CORREA PINTO, S/Nº
	Telefone: (93) 9138-6283/ (99) 9999-9999	Email: construtoragr.pa@gmail.com
03.630.223/0001-20	L. G. COUTO	R\$ 4,25



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: CRISTAL Descrição: FLANELA Especificação: flanela de limpeza, 100% algodão medindo 30x50 cor laranja, amarela ou vermelha.		
Endereço:		
,		
27.768.923/0001-44	REJANE GABRIEL DA SILVA 93776586249	R\$ 60,00
* VENCEDOR *		
Marca: Roma Textil Fabricante: Roma Textil Modelo: Pano Algodao Descrição: FLANELA Especificação: flanela de limpeza, 100% algodão medindo 30x50 cor laranja, amarela ou vermelha.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Óbidos	R TIRADENTES, S/N
		Telefone:
		(93) 9208-1402

Item 17: GUARDANAPO DE PANO

Preço Estimado: R\$ 5,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,43

Quantidade	Descrição	Observação
5.020 Unidades	para enxugar pratos em tecidos 100% algodão, tamanho mínimo: 50x30.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA

Data: 09/09/2021 10:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525

Descrição: Pano prato - Pano prato, material: algodão, cor: branca

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/09/2021 10:04

Homologação: 06/10/2021 12:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 3,49
Marca: ECOTEXTIL Fabricante: ECOTEXTIL Modelo: UND Descrição: Pano prato, material: algodão, cor: branca		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197
		Telefone:
		(91) 3216-0106
		Email:
		atlicitacao@globomail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 3,60
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: UND Descrição: PANO DE PRATO. Alvejado, com acabamento nas laterais, 100% algodão, medindo no mínimo 40 x 70cm.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone:
		(91) 3212-1231
		Email:
		vendas@bombonsdescartaveis.com.br



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.741.666/0001-12 * VENCEDOR *	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI	R\$ 3,80
Marca: COPALIMPA Fabricante: COPALIMPA Modelo: COMERCIAL Descrição: PANO DE PRATO. Alvejado, com acabamento nas laterais, 100% algodão, medindo no mínimo 40 x 70cm.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ROSA MOREIRA, 539
		Telefone: (91) 3222-2222
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$ 3,80
Marca: Margarida Fabricante: Margarida Modelo: comercial Descrição: PANO DE PRATO. Alvejado, com acabamento nas laterais, 100% algodão, medindo no mínimo 40 x 70cm.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG CABEDELLO, 484
		Telefone: (91) 3333-3333
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 3,90
Marca: ITATEX Fabricante: ITATEX Modelo: ITATEX Descrição: PANO DE PRATO. Alvejado, com acabamento nas laterais, 100% algodão, medindo no mínimo 40 x 70cm. (EXCLUSIVO)		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 3,90
Marca: AMARILIS Fabricante: AMARILIS Modelo: AMARILIS Descrição: PANO DE PRATO. Alvejado, com acabamento nas laterais, 100%		
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 8,75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA	Data: 02/09/2021 10:00
Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Higiene, Limpeza e Descartável), para atender às demandas do Prédio Sede da Prefeitura e respectivas Secretarias do Município de Mocajuba/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pano prato - Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)	Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:980491
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 8,00
Marca: IDEAL Fabricante: IDEAL Modelo: UND Descrição: PANO DE PRATO, branco, para louça, 100"/ algodão, com bainha nos 4 lados, tamanho 50x70cm aproximadamente.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombsdescartaveis.com.br
28.505.722/0001-17	D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 8,50
* VENCEDOR *		



Marca: ECOTEXTIL

Fabricante: ECOTEXTIL

Modelo: -

Descrição: PANO DE PRATO, branco, para louça, 100°/ algodão, com bainha nos 4 lados, tamanho 50x70cm aproximadamente.

Endereço:

PASSAGEM SAO BENEDITO, 656

Nome de Contato:

KELBER

Telefone:

(91) 2121-4339

Email:

dmcomerciobelem@gmail.com

01.866.549/0001-26 IBITURUNA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

R\$ 8,74

Marca: IBITURUNA TEXTIL

Fabricante: IBITURUNA TEXTIL

Modelo: PANO DE PRATO

Descrição: Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)

Estado:

MG

Cidade:

Pitangui

Endereço:

R FREDERICO NUNES, 100

Telefone:

(37) 3271-6011

Email:

vendas@ibiturunatextil.com.br

26.658.489/0001-87 LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 8,75

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo: ITATEX

Descrição: PANO DE PRATO, BRANCO, PARA LOUÇA, 100°/ ALGODÃO, COM BAINHA NOS 4 LADOS, TAMANHO 50X70CM APROXIMADAMENTE.

Endereço:

R SAO BENTO, 210

Nome de Contato:

ELBIA

Telefone:

(91) 3117-1740

Email:

lottus.bc@gmail.com

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 8,75

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo: ITATEX

Descrição: PANO DE PRATO, branco, para louça, 100°/ algodão, com bainha nos 4 lados, tamanho 50x70cm aproximadamente.

Endereço:

,

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 8,75

Marca: itatex

Fabricante: itatex

Modelo: 20/21

Descrição: Pano prato, material: algodão, comprimento: 70 cm, largura: 45 cm, cor: diversas (estampado)

Endereço:

RUA ESPERANTO, 537

Telefone:

(91) 3243-7647 / (91) 3287-5002

Email:

ribeirodacruzlct@gmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI

R\$ 8,75

Marca: DINAMICA

Fabricante: DINAMICA

Modelo: DINAMICA

Descrição: PANODEPRATO,branco,paralouça,100°/algodão,combainhanos4lados, tamanho 50x70cm aproximadamente.

Endereço:

Q 103 SUL RUA SO 9, SN

Telefone:

(63) 8425-4373

36.257.948/0001-74 NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E
SERVICOS EIRELI

R\$ 8,75

Marca: ITATEX

Fabricante: itatex

Modelo: PANO DE PRATO, branco, para louça, 100°/ algodão,

Descrição: PANO DE PRATO, branco, para louça, 100°/ algodão, com bainha nos 4 lados, tamanho 50x70cm aproximadamente. garantia 12 meses

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

RUA DO FIO, 264

Telefone:

(91) 3721-3296

Email:

comercial.universo@yahoo.com

15.579.052/0001-31 EDER JUNIOR G. LOPES

R\$ 8,75

Marca: SANTA MARGARIDA

Fabricante: SANTA MARGARIDA

Modelo: PANO DE PATRO

Descrição: PANO DE PATRO, branco, para louça,100\algodão, com bainha nos 4 lados, tamanho 50X70 cm aproximadamente.

Endereço:

ROD ARTUR BERNARDES, 5

Nome de Contato:

THIAGO

Telefone:

(91) 3258-6292

Email:

rcl.comercial@hotmail.com



Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Alegre	Data: 05/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza, Higienização, Proteção, Copa e Cozinha para atender o Hospital Municipal, Maternidade Elmaza Sadeck, Unidades Básicas, Centros e Postos de Saúde deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pano prato - Pano prato, material: algodão alvejado, comprimento: 71 cm, largura: 48 cm, cor: branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável	Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:980495
CatMat: 418506 - PANO PRATO	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/07/2021 09:46
	Homologação: 12/07/2021 09:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 320
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.751.669/0001-03 * VENCEDOR *	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 3,75
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: UND Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa.		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV ARAPIUNS, 0
	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com
26.969.797/0001-23	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	R\$ 3,75
Marca: SARK Fabricante: SARK Modelo: UNIDADE Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa.		
Endereço: BC DA AMIZADE, 89	Telefone: (93) 9102-5422	Email: aappmoreira1@gmail.com
38.160.210/0001-10	ANDRESSA DA MOTA SANTOS 02388256208	R\$ 3,75
Marca: MARCA PRÓPIA Fabricante: MARCA PRÓPIA Modelo: UN Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2244
	Telefone: (93) 9332-7030	Email: awprodutoseservicos@gmail.com
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 3,75
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo: ROMA Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa.		
Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com
83.581.959/0001-95	JOAO A B FERREIRA	R\$ 3,75
Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: 100% ALGODAO Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa.		
Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 670	Telefone: (091) 5331-037	
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 3,75
Marca: NEXTEXTIL Fabricante: NEXTEXTIL Modelo: TRADICIONAL Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa. PRAZO VALIDADE DE 120 DIAS GARANTIA DE 12 MESES		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	R MARIA DELFINA BENEVIDES, 14	(31) 9148-5543	nextextil2020@gmail.com	
34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 8,60
Marca: ATIVA Fabricante: ATIVA Modelo: medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa. Descrição: Pano de copa e cozinha. Composto de 100% algodão alvejado, medindo 47x70 cm, na cor branca sem estampa. GARANTIA/VALIDADE DOS MATERIAIS OFERTADOS - 6 MESES					
Endereço:	Telefone:		Email:		
AV MONTREAL, 91	(62) 8644-6029		squadra.diretoria@gmail.com		

Item 18: INSETICIDA SPLAY

Preço Estimado: R\$ 149,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,75

Quantidade	Descrição	Observação
488 Caixas	aerossol, baixa toxicidade CX C/12 UND	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 137,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 08/04/2021 09:05

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento a Prefeitura, secretaria e fundos agregados ao Município de Santa Maria do Pará/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ESFREGÃO - INSETICIDA CAIXA Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:980531

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 30279 - ESFREGAO

Adjudicação: 12/05/2021 16:38

Homologação: 25/05/2021 09:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 268

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.559.805/0001-80	BENASSULY E SILVA LTDA			R\$ 125,00
Marca: BAYGON				
Fabricante: BAYGON				
Modelo: BAYGON				
Descrição: INSETICIDA CAIXA Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PA	Ananindeua	R PROVIDENCIA, 26	(91) 8117-6699	
33.884.155/0001-97	EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250			R\$ 130,00
Marca: BAYGON				
Fabricante: BAYGON				
Modelo: BAYGON				
Descrição: INSETICIDA. EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 285ML - CX C/ 12 UNID.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	R NOVA ESPERANCA, 05	(21) 7686-6989	eg.ferreira58@gmail.com
28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA EIRELI			R\$ 133,50
* VENCEDOR *				
Marca: RAID				
Fabricante: RAID				
Modelo: CX C/ 12 UNID				
Descrição: INSETICIDA Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID				



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 238	Telefone: (91) 8137-2600	Email: conthabil.assessoria@bol.com.br
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 137,00
Marca: SBS/NACIONAL Fabricante: SBS Modelo: INSETICIDA Descrição: Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID		
Endereço: RODOVIA BR 316, SN	Telefone: (91) 3238-9518	Email: benicioassessoriacontabil@gmail.com
33.724.724/0001-37	L COSTA & G RAMOS LTDA	R\$ 140,66
Marca: SBP Fabricante: SBP Modelo: 300ML Descrição: INSETICIDA: Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID.		
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 245	Telefone: (91) 8182-4876 / (91) 8384-8845	Email: castanheiradistribuidora01@gmail.com
14.177.574/0002-25	FORTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LOCACAO E PRODUCAO EIRELI	R\$ 140,66
Marca: BAYGON Fabricante: BAYGON Modelo: BAYGON Descrição: Descrição: INSETICIDA CAIXA Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID		
Estado: PA	Cidade: Irituia	Endereço: R JOSE LEONIDAS DE OLIVEIRA, SN
	Telefone: (85) 9761-0713	Email: conthabil.assessoria@bol.com.br
30.445.162/0001-02	MENDES & SOUSA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 140,67
Marca: DETEFON Fabricante: DETEFON Modelo: CAIXA Descrição: INSETICIDA. Especificação : EFICIENTE PARA MATAR INSETOS À BASE DE ÁGUA, SPRAY, 300ML - CX C/ 12 UNID		
Endereço: RUA FRANCISCO A MESCOUTO, 71	Nome de Contato: ANDREY	Telefone: (91) 98227-8296
	Email: vitacomercial2018@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 203,60

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará	Data: 30/03/2021 13:01
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização, objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos Municipais de Acará/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ESFREGÃO - INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:980403
	Lote/Item: /138
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/05/2021 20:20
	Homologação: 10/06/2021 21:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA EIRELI	R\$ 200,00
* VENCEDOR *		
Marca: ULTRA INSECT Fabricante: ULTRA INSECT Modelo: AEROSOL Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID		
Endereço: RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 238	Telefone: (91) 8137-2600	Email: conthabil.assessoria@bol.com.br



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
35.609.947/0001-89	B M PACHECO COMERCIO SERVICOS PECAS E ACESSORIOS EIRELI				R\$ 203,60
Marca: SBP					
Fabricante: SBP					
Modelo: INSETICIDA					
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R SANTA MARIA, 62	(94) 8106-0224/ (94) 9100-3703	bruno_pacheco15@hotmail.com	
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 203,60
Marca: FREE					
Fabricante: BASTON INDUSTRIA DE AEROSSOIS					
Modelo: caixa					
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML,CX C/12 UNID					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R CAIRO, 1201	(94) 3346-2029	contabil.mattos@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 108,64

Órgão: MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	Data: 24/06/2021 10:15
Objeto: Empresa especializada no fornecimento de Material de Consumo – (Limpeza e Higiene), para atender secretarias e coordenadorias (SEMA, SEMPLA, PLANURB, SEMOB, PROGEM, GABI, CMPPM, COMJUV, SEMUR, JUNTA MÉDICA, FUMCULT, SEMDUH, SEMAM, SEMFI, CELLU, CATF, CMCS, CMD, COMAO, COMEL, SEMAE, CORGEM, COGEM, SEGOV, GCM, CMMAU, IMPROIR, FPZM, COMAD, SEMDEC, EMDESUR, GABIV, HABITAÇÃO/ CÔMITE GESTOR, SECSUB, SECGABI, SEIP, MACAPATUR), pertencentes a Prefeitura Municipal de Macapá.	Modalidade: Pregão
Descrição: INSETICIDA - INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades.	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:876977
	Lote/Item: 17/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/07/2021 11:57
	Homologação: 15/07/2021 11:57
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: AP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.010.212/0001-18	F. B . MOREIRA EIRELI	R\$ 83,50
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. Validade não inferior a 12 meses a partir da entrega. 200 x 200 = 40.000,00 Marca Free fabricante Baston Ind aerosol, validade da proposta 90 (noventa) dias. prazo de entrega não superior a 20 (vinte dias), local de entrega macapá.		
Endereço: RUA HILDEMAR MAIA, 3481		Telefone: (96) 3222-1571
A. N. GOMES EIRELI		R\$ 83,95
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. MARCA: VOREL/INTERPACK QUIMICA IND. LTDA V.UNIT: 110,00 V.TOTAL: 22.000,00 Prazo de Validade dos Produtos:12 (doze) meses		
Endereço: ,		
A. SALOMAO DE ALMEIDA-ME		R\$ 89,25
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades MARCA/FABRICANTE START VOREL R\$ 127,48 R\$ 25.496,00		
Endereço: ,		
V. N. M. DA SILVA EIRELI		R\$ 94,20



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. Apres: CX. Quantidade: 200. Marca: SBP. Fabricante: RECKITT. Valor Unitário: R\$ 156,00 (Cento e cinquenta e seis reais). Valor Total: R\$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais). Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes. Prazo de entrega: não superior a 20 (vinte) dias, contados a partir do recebimento do pedido feito pela Secretaria Municipal de Administração através da Ordem de Serviço. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza. Para efeito de tratamento diferenciado, declaramos que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Endereço:

,

W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI

R\$ 99,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. Marca: BAYGON Fabricante: S. C. JOHNSON

Endereço:

,

A. T. DA COSTA - ME

R\$ 117,78

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. MARCA: DETEFON FABRICANTE: DETEFON

Endereço:

,

F. G. DE SOUSA EIRELI

R\$ 127,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. raíd

Endereço:

,

L M MAGALHAES EIRELI

R\$ 127,90

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. 200 Marca: VOREL cx R\$ 127,90 R\$ 25.580,00

Endereço:

,

NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 144,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Item 17 Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. Registro no ÓRGÃO COMPETENTE 300630628 Fabricante S.C. JOHNSON AND SON S.A. DE C.V - MÉXICO Marca / Referência RAID JOHNSON MULTI INSETOS CX 200 V. Unitário 214,08 Valor Total R\$ 42.816,00 P.unitário: duzentos e quatorze reais e oito centavos Preço total: quarenta e dois mil, oitocentos e dezesseis reais Descrições conforme Termo de Referências - GARANTIA DOS PRODUTOS: O prazo de garantia e validade dos produtos será de no mínimo 12 (doze) Meses, contados a partir da entrega destes. Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital. Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da nota de empenho. Para efeito de tratamento diferenciado, DECLARAMOS que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, informamos ainda que não há restrições de documentação exigida para efeito de comprovação de regularidade fiscal, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que estamos de acordo com todas as exigências do edital. Nos valores propostos estão inclusos todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, são de nossa exclusiva responsabilidades

Endereço:

,

A R GOIS ME

R\$ 200,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: INSETICIDA 300ml aerossol, (mata tudo), ação total, com 300 ml. Eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. Ação prolongada, caixa com 12 unidades. MARCA/FABRICANTE: BAYGON/ VALOR UNITÁRIO R\$ 200,00/ QUANTIDADE 200 CX/12. TOTAL R\$ 40.000,00/ PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. Os valores propostos são fixos e irrevogáveis durante a validade da proposta e já estão inclusos, taxas, fretes, seguros e garantia, bem, assim, deduzidos quaisquer descontos que venham a ser concedidos. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. VALIDADE DO PRODUTO 1 ANO.

Endereço:

,

Item 19: LIMPA ALUMINIO

Preço Estimado: R\$ 41,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,80

Quantidade

Descrição

Observação

772 Caixas

polidor de alumínio bobona. CX C/12 UND

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 34,30

Órgão: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná**Data:** 14/05/2021 09:30

Objeto: Futura e eventual aquisição de material de consumo (copa, higiene, limpeza e conservação) para atender as necessidades das Secretarias Municipais, suas unidades administrativas, Fundação, Agência Reguladora, Fundo de Pensão e Autarquia da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:392021 / UASG:980005**Lote/Item:** /71**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Sabao liquido - LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 X 500ML**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 102407 - SABAO LIQUIDO**Quantidade:** 321**Unidade:** Unidade**UF:** RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

19.269.250/0001-50

JEEDA SERVICOS, COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

R\$ 34,00

* VENCEDOR *

Marca: POLITRIZ**Fabricante:** POLITRIZ**Modelo:** Unidade**Descrição:** LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 X 500ML**Endereço:**

AV TRANSCONTINENTAL - ALA B, 849

Telefone:

(69) 3416-8000

17.221.558/0001-08

ECOLIM EIRELI

R\$ 34,30

Marca: TRIEX**Fabricante:** TRIEX**Modelo:** 12X500 ML**Descrição:** LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 X 500ML**Endereço:**

RUA TENENTE BRASIL, 510

Nome de Contato:

ALEXANDER

Telefone:

(69) 3422-1919

Email:

ecolim.ro@gmail.com

13.807.868/0001-40

COMERCIO VAREJISTA DE ARMARINHO MARTINS EIRELI

R\$ 34,30

Marca: POLYLAR**Fabricante:** POLYLAR**Modelo:** POLYLAR**Descrição:** LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 X 500ML**Endereço:**

R VENCESLAU BRAS, 146

Nome de Contato:

JESSICA

Telefone:

(69) 3421-7345

Email:

msprojetos02@gmail.com

29.004.099/0001-81

BONIN & BONIN LTDA

R\$ 34,30



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: START Fabricante: START Modelo: START Descrição: LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 X 500ML				
Endereço: AV DOIS DE JUNHO, 2354	Nome de Contato: ENRICO	Telefone: (69) 3441-5906	Email: licitacao@boninepis.combr	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 36,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 08/04/2021 09:05
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento a Prefeitura, secretaria e fundos agregados ao Município de Santa Maria do Pará/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ESFREGÃO - LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:980531
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/05/2021 16:38
	Homologação: 25/05/2021 09:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.178
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

26.481.685/0001-29 REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 25,07

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA ALUMINIO
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID

Endereço: AL DOUTOR BRAGANCA, 3095
Nome de Contato: RODRIGO
Telefone: (91) 3721-7193
Email: realbrasil27@hotmail.com

36.065.789/0001-06 MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI R\$ 33,60

Marca: USELIMP
Fabricante: USELIMP
Modelo: USELIMP
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação: LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID

Endereço: Q 103 SUL RUA SO 9, SN
Telefone: (63) 8425-4373

28.355.705/0001-40 L PINHEIRO DA SILVA EIRELI R\$ 34,20
 * VENCEDOR *

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: CX C/12 UNID
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID

Endereço: RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 238
Telefone: (91) 8137-2600
Email: conthabil.assessoria@bol.com.br

18.833.321/0001-32 F L DE OLIVEIRA EIRELI R\$ 35,50

Marca: YPE/NACIONAL
Fabricante: YPE
Modelo: LIMPA ALUMINIO
Descrição: Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO ; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID



Endereço: RODOVIA BR 316, SN Telefone: (91) 3238-9518 Email: benicioassessoriacontabil@gmail.com

14.177.574/0002-25 FORTAL SERVICOS ESPECIALIZADOS LOCAAO E PRODUCAO EIRELI R\$ 35,99

Marca: MINUANO
Fabricante: MINUANO
Modelo: MINUANO

Descrição: Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANT E, ABRASIVOS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITRO S - CX C/ 12 UNID

Estado: PA Cidade: Irituia Endereço: R JOSE LEONIDAS DE OLIVEIRA, SN Telefone: (85) 9761-0713 Email: conthabil.assessoria@bol.com.br

33.724.724/0001-37 L COSTA & G RAMOS LTDA R\$ 36,00

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: 500ML

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO: Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CO RANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID.

Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 245 Telefone: (91) 8182-4876 / (91) 8384-8845 Email: castanheiradistribuidora01@gmail.com

30.298.473/0001-88 R A PEREIRA EIRELI R\$ 36,00

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: CAIXA

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIV OS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 1 2 UNID

Endereço: TV MANOEL EVARISTO, 947 Telefone: (91) 8284-5559 Email: realdistribuidora.pa@outlook.com

13.822.943/0001-41 C. N. MOTA & CIA LTDA R\$ 36,00

Marca: DA CASA
Fabricante: DA CASA
Modelo: LIMPA ALUMÍNIO

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIV OS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 1 2 UNID

Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1817 Telefone: (91) 3721-2234 Email: distriprb@hotmail.com

30.445.162/0001-02 MENDES & SOUSA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA R\$ 36,00

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: CAIXA

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO. Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CO RANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID

Endereço: RUA FRANCISCO A MESCOUTO, 71 Nome de Contato: ANDREY Telefone: (91) 98227-8296 Email: vitacomercial2018@gmail.com

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI R\$ 40,59

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: CX

Descrição: LIMPA DE ALUMÍNIO - Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS , CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML - CX C/ 12 UNID. MA RCA/MODELO: LIMPA MAIS / FABRICANTE: LIMPA MAIS / PROCEDENCIA: NACIONAL / VALIDADE: 12 MESES.

Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33 Telefone: (91) 3721-3037 Email: soulmedglobo.com

10.459.614/0001-90 J R ALVES COSTA EIRELI R\$ 45,00

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: CX

Descrição: LIMPA ALUMÍNIOEspecificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CO RANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 12 UNID



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203		JOSÉ		(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com
37.559.805/0001-80		BENASSULY E SILVA LTDA			R\$ 45,00
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: ORIENTAL					
Modelo: ORIENTAL					
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIV OS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 1 2 UNID					
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:
PA		Ananindeua	R PROVIDENCIA, 26		(91) 8117-6699
05.360.995/0001-15		L N DA COSTA			R\$ 48,00
Marca: limpa mais					
Fabricante: limpa mais					
Modelo: 500ML					
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIV OS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 1 2 UNID					
Endereço:					
TR WE 59, 1442					
12.665.218/0001-44		VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI			R\$ 54,65
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: ORIENTAL					
Modelo: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINI					
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIV OS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 1 2 UNID					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Ananindeua	RUA DO FIO, 22	(91) 3032-7894	ivrs.representacoes@hotmail.com
36.257.948/0001-74		NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI			R\$ 57,87
Marca: ORIENTAL					
Fabricante: ORIENTAL					
Modelo: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINI					
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CAIXA Especificação : LIMPA ALUMINIO; COMPOSICAO BÁSICA TENSOATIVO ANIONICO, SULFONICO; CONSERVANTE, ABRASIV OS, CORANTE E VEICULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 MILILITROS - CX C/ 1 2 UNID					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Ananindeua	RUA DO FIO, 264	(91) 3721-3296	comercial.universo@yahoo.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 55,10

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará

Data: 30/03/2021 13:01

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização, objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos Municipais de Acará/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ESFREGÃO - LIMPA ALUMÍNIO. - EM CAIXA

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:980403

CatMat: 30279 - ESFREGAO

Lote/Item: /71

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/05/2021 20:17

Homologação: 10/06/2021 21:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 53

Unidade: Unidade

UF: PA



28.355.705/0001-40 L PINHEIRO DA SILVA EIRELI

R\$ 55,00

* VENCEDOR *

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo: LÍQUIDO

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO. - EM CAIXA

Endereço:

RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 238

Telefone:

(91) 8137-2600

Email:

conthabil.assessoria@bol.com.br

35.609.947/0001-89 B M PACHECO COMERCIO SERVICOS PECAS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 55,10

Marca: ALUMIL

Fabricante: ALUMIL

Modelo: LIMPA ALUMINIO

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO.

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

R SANTA MARIA, 62

Telefone:

(94) 8106-0224/ (94) 9100-3703

Email:

bruno_pacheco15@hotmail.com

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 55,10

Marca: NUTRILAR

Fabricante: NUTRILAR INDUSTRIA

Modelo: caixa

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO.

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

R CAIRO, 1201

Telefone:

(94) 3346-2029

Email:

contabil.mattos@gmail.com

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 70,00

Marca: POLYLAR / START

Fabricante: POLYLAR / START

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO CX C/ 24 500ML

Endereço:

RUA ESPERANTO, 537

Telefone:

(91) 3243-7647 / (91) 3287-5002

Email:

ribeirodacruzlct@gmail.com

Item 20: Lixeira Inox

Preço Estimado: R\$ 85,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,74

Quantidade

Descrição

Observação

300 Unidades

Tampa Basculante 5 Litros

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 80,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR

Data: 22/09/2021 08:15

Objeto: Aquisição de móveis planejados em MDF, utensílios domésticos e notebook para o Conselho Tutelar em atendimento à solicitação da Secretaria de Assistência Social do Município de Paula Freitas/PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:622021 / UASG:987753

Descrição: Lixeira - Lixeira inox 5 Litros com tampo e pedal redondo

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/09/2021 08:51

Homologação: 23/09/2021 08:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PR



34.159.018/0001-52	MUSTANG ATACADO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 79,00
* VENCEDOR *		
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo: Agata5L Descrição: Lixeira inox 5L com tampa e pedal		
Estado: PR	Cidade: Rebouças	Endereço: RUA ARGEMIRO DE PAULA, 964
		Telefone: (42) 3457-2525

28.453.476/0001-05	DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA	R\$ 80,40
Marca: TRAVEL MAX Fabricante: TRAVEL MAX Modelo: TRAVEL MAX Descrição: Lixeira inox 5 Litros com tampo e pedal redondo		
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: RUA HONORIO PIRES, 310
		Telefone: (42) 3463-1729 / (42) 3542-1548 / (42) 3542-2382
		Email: cesartryndade@bol.com.br

36.139.672/0001-20	ALFA BRAZIL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ARTIGOS PARA HABITACAO LTDA	R\$ 397,48
Marca: BNX Fabricante: BNX Modelo: BNX Descrição: Lixeira inox 5 Litros com tampo e pedal redondo		
Endereço: R MANOEL JOSE DE FRANCA, 201	Telefone: (11) 2935-6582	Email: grupoalfabrazil@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 86,00
--	-----------

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada	Data: 06/09/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lixeira - Lixeira, material: aço inoxidável, capacidade: 5 l, tipo: com tampa e pedal, diâmetro: 21 cm, altura: 26 cm, características adicionais: dobradiça, haste e pedal,acionamento tampa por pe-, espessura: 20, formato: cilindrico, tamanho: pequeno, material borda: aço inoxidável, largura: 21 cm, profundidade: 22 cm	SRP: SIM
CatMat: 240198 - LIXEIRA	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160364
	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 65
	Unidade: Unidade
	UF: RS

31.822.325/0001-83	JADER DE SOUZA MENDONCA EIRELI	R\$ 74,21
* VENCEDOR *		
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo: UNID Descrição: Lixeira, material aço inoxidável polido, capacidade 5 l, tipo com tampa e pedal, diâmetro 22 cm, altura 32 cm, características adicionais cesto intern o polietileno, aplicação coleta seletiva de lixo		
Endereço: RUA CECILIA MEIRELLES, 89	Telefone: (51) 9959-8619 / (51) 3178-8478	Email: jmcomercioltda18@gmail.com

09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$ 78,80
Marca: Mor Fabricante: Mor Modelo: Ágata 5 Litros Descrição: Lixeira, material aço inoxidável polido, capacidade 5 l, tipo com tampa e pedal, diâmetro 22 cm, altura 32 cm, características adicionais cesto intern o polietileno, aplicação coleta seletiva de lixo.		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189
		Telefone: (55) 3744-1864
		Email: olithier@gmail.com

26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 83,99
--------------------	---	-----------



Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo: ÁGATA 05 Descrição: Lixeira, material aço inoxidável polido, capacidade 5 l, tipo com tampa e pedal, diâmetro 22 cm, altura 32 cm, características adicionais cesto intern o polietileno, aplicação coleta seletiva de lixo			
Endereço: R PERU, 80	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br

10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES	R\$ 88,00
--------------------	--------------------	-----------

Marca: TRAVEL Fabricante: TRAVEL Modelo: TRAVEL Descrição: Lixeira, material aço inoxidável polido, capacidade 5 l, tipo com tampa e pedal, diâmetro 22 cm, altura 32 cm, características adicionais cesto interno polietileno, aplicação coleta seletiva de lixo			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV TERESOPOLIS, 2958	Telefone: (51) 3343-8583
			Email: luciane@contabsul.com.br

39.751.442/0001-05	REVENDEDORA CORREIA EIRELI	R\$ 91,00
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: Mor Fabricante: Mor Modelo: 5l Descrição: Lixeira, material: aço inoxidável, capacidade: 5 l, tipo: com tampa e pedal, diâmetro: 21 cm, altura: 26 cm, características adicionais: dobradiça, hast e e pedal, acionamento tampa por pe-, espessura: 20, formato: cilíndrico, tamanho: pequeno, material borda: aço inoxidável, largura: 21 cm, profundidade: 22 cm			
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CRESCENCIO DE ANDRADE, 164	Telefone: (51) 9828-0000

00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 92,32
--------------------	----------	-----------

Marca: CASITA Fabricante: CASITA Modelo: 07030 Descrição: Lixeira, material aço inoxidável polido, capacidade 5 l, tipo com tampa e pedal, diâmetro 22 cm, altura 32 cm, características adicionais cesto intern o polietileno, aplicação coleta seletiva de lixo			
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R LUIZ GUALBERTO, 231	Telefone: (48) 3244-2360
			Email: leonikilpp@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 90,81
---	------------------

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército 4ª Brigada de Infantaria Motorizada 55º Batalhão de Infantaria		Data: 11/08/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 42021 / UASG: 160122 Lote/Item: /69 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de materiais de alvenaria e pintura para manutenção de bens imóveis.		Adjudicação: 18/08/2021 15:26 Homologação: 18/08/2021 17:15
Descrição: Lixeira - Lixeira, material: aço inoxidável, capacidade: 5 l, tipo: com tampa e pedal, diâmetro: 21 cm, altura: 26 cm, características adicionais: dobradiça, haste e pedal, acionamento tampa por pe-, espessura: 20, formato: cilíndrico, tamanho: pequeno, material borda: aço inoxidável, largura: 21 cm, profundidade: 22 cm		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15 Unidade: Unidade UF: MG
CatMat: 240198 - LIXEIRA		

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI * VENCEDOR *		R\$ 80,00
Marca: Mor Fabricante: Mor Modelo: Ágata 5 Litros Descrição: Lixeira, material: aço inoxidável, capacidade: 5 l, tipo: com tampa e pedal, diâmetro: 21 cm, altura: 26 cm, características adicionais: dobradiça, hast e e pedal, acionamento tampa por pedal, espessura: 20, formato: cilíndrico, tamanho: pequeno, material borda: aço inoxidável, largura: 21 cm, profundidade: 22 c m.		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Frederico Westphalen	RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	(55) 3744-1864	olithier@gmail.com		
05.222.570/0001-40 DEPOSITO FELICIO LTDA					R\$ 89,99	
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo: LIXEIRA INOX 5L						
Descrição: Lixeira, material: aço inoxidável, capacidade: 5 l, tipo: com tampa e pedal, diâmetro: 21 cm, altura: 26 cm, características adicionais: dobradiça, hast e e pedal,acionamento tampa por pe-, espessura: 20, formato: cilindrico, tamanho: pequeno, material borda: aço inoxidável, largura: 21 cm, profundidade: 22 cm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Montes Claros	R CAMPO BELO, 1860	JANE APARECIDA LOPES FELICIO	(38) 3223-1365	contcel@contcel.com.br	
08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI					R\$ 91,63	
Marca: KEHOME						
Fabricante: KEHOME						
Modelo: 5 L						
Descrição: LIXEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 5 L, TIPO: COM TAMPA E PEDAL, DIÂMETRO: 21 CM, ALTURA: 26 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DOBRADIÇA, HASTE E PEDAL,ACIONAMENTO TAMPA POR PE-, ESPESSURA: 20, FORMATO: CILINDRICO, TAMANHO: PEQUENO, MATERIAL BORDA: AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA: 21 CM, PROFUNDIDADE: 22 CM						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
R AGROLANDIA, 18	SERGIO		(11) 4169-7665	sergiioomerlo@gmservices.com.br		
10.391.967/0001-03 MAFER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 176,22	
Marca: MOR						
Fabricante: MOR						
Modelo: MOR						
Descrição: LIXEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 5 L, TIPO: COM TAMPA E PEDAL, DIÂMETRO: 21 CM, ALTURA: 26 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DOBRADIÇA, HASTE E PEDAL,ACIONAMENTO TAMPA POR PE-, ESPESSURA: 20, FORMATO: CILINDRICO, TAMANHO: PEQUENO, MATERIAL BORDA: AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA: 21 CM, PROFUNDIDADE: 22 CM *atendemos rigorosamente todas as exigencias do edital validade da proposta 60 dias (marca/fabricante)MOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Itaquaquecetuba	RUA ZAIRE, 25	FERNANDA PROENÇA DOS REIS	(11) 2359-1345	mafercomercial@mafercomercial.com.br	

Item 21: LIXEIRO

Preço Estimado: R\$ 20,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,74

Quantidade	Descrição	Observação
1.640 Unidades	em material plástico, tipo telado, tamanho grande	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 29,69

Órgão: SECRETARIA ESTRATEGICA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA

Data: 29/09/2021 10:00

Objeto: A contratação de empresa especializada para fornecimento de lixeiras.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Lixeira - Lixeira, material: plástico, capacidade: 15 l, tipo: telada, cor: bege, características adicionais: sem tampa

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:928228

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2021 16:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 437

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI			R\$ 19,60	



Marca: JAGUAR

Fabricante: JAGUAR

Modelo: UND

Descrição: "CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixo plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm. "

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

BECO DA PIEDADE, 32

Telefone:

(91) 3212-1231

Email:

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

33.975.682/0001-07

LIVIA DA SILVA TRINDADE 94334030297

R\$ 21,14

Marca: Lar Plástico

Fabricante: Lar Plástico

Modelo: 15L

Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixo plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm.

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

PASSAGEM SAO JORGE (ROD DO COQUEIRO), 33

Nome de Contato:

Antonio Jorge Silva Fonseca

Telefone:

(91) 3214-2333

Email:

ljtrindade@gmail.com

11.235.712/0001-06

LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA

R\$ 29,00

Marca: LAR PLASTICOS

Fabricante: LAR PLASTICOS

Modelo: CESTO DE LIXO LAR 15L, SEM TAMPA

Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixo plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

ALAMEDA 07, 49

Telefone:

(91) 3278-7254

Email:

lancenorte@lancenorte.com

27.363.204/0001-43

I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 29,60

Marca: lar plásticos

Fabricante: lar plásticos

Modelo: lar plásticos

Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixo plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm.

Endereço:

TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625

Nome de Contato:

ANDREA

Telefone:

(91) 3072-5775

Email:

concretizacomercio@gmail.com

36.327.075/0001-29

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 29,69

* VENCEDOR *

Marca: LAR

Fabricante: LAR

Modelo: LAR

Descrição: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, TIPO TELADA, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

AV JARDINS DE SANTA MONICA, 00100

Telefone:

(21) 9999-9999

09.138.326/0001-54

PABLO LUIS MARTINS

R\$ 29,69

Marca: lar

Fabricante: LARPLASTICOS

Modelo: 15

Descrição: "CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixo plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm."

Estado:

SC

Cidade:

São José

Endereço:

R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23

Telefone:

(48) 3357-3779

Email:

flexconcontabilidade@gmail.com

41.278.336/0001-06

BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 29,69

Marca: LAR PLÁSTICO

Fabricante: LAR PLÁSTICO

Modelo: 15L

Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixo plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm. MARCA:LAR PLÁSTICO M ODELO:15L

Endereço:

,

07.041.480/0001-88

NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 29,69

Marca: LAR PLÁSTICOS

Fabricante: LAR PLÁSTICOS

Modelo: CESTO 15 L

Descrição: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, TIPO TELADA, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA

Endereço:

PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164

Telefone:

(91) 2121-9000

Email:

neobrsbelem@gmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 29,69
Marca: LAR PLÁSTICOS Fabricante: LAR PLÁSTICOS Modelo: 15L Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS: Cesto/lixeiro plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TV HUMAITA, 2233
		Telefone:
		(91) 3031-5152
		Email:
		belpara@oi.com.br
07.412.297/0001-41	ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA	R\$ 29,69
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo: Cesto/lixeiro plástico para escritório sem tampa 1 Descrição: Cesto/lixeiro plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	R ANTONIO DE COUROS, 474
		Telefone:
		(11) 6055-8815/ (11) 7160-0712
		Email:
		dmccontabilidade@ig.com.br
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 29,69
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo: 15 l Descrição: CESTO DE LIXO 15 LITROS Cesto/lixeiro plástico para escritório sem tampa 15 litros, dimensões aproximadas 24x30 cm		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R AGROLANDIA, 18	SERGIO	(11) 4169-7665
		Email:
		sergiomerlo@gmservices.com.br
42.254.594/0001-07	GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256	R\$ 100,00
Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo: jsn Descrição: Lixeira, material: plástico, capacidade: 15 l, tipo: telada, cor: bege, características adicionais: sem tampa		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 12,57

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

Data: 18/08/2021 13:10

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza comum, em atendimento a todas as Secretarias, Hospital Dr. José Maria Moraes e UPA do Município de Coronel Fabriciano, tendo como fonte de receitas: Recursos Ordinários, Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde, Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Educação, Transferências de Recursos do Fundo Estadual de Saúde, Transferência de Recursos do SUS..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:984387

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/08/2021 14:10

Homologação: 23/08/2021 12:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 598

Unidade: Unidade

UF: MG

Descrição: Lixeira - Lixeira, recipiente para lixo (lixeira) - LIXEIRA PLASTICA 15 LTS SEM PEDAL LIXEIRA TELADA 15 LITROS SEM PEDAL - LIXEIRA TELADA 15 LITROS - CESTO TELADO PARA LIXO: MATERIAL: DE POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ATÓXICO, RESISTENTE AO IMPACTO E/OU CHOQUE MECÂNICO, INQUEBRÁVEL, HIGIÊNICA, QUIMICAMENTE INERTE, ROBUSTA, SEM PEDAL, ESPESSURA MÍNIMA 3MM E COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. MARCAS INDICATIVAS DE PADRÃO DE QUALIDADE: ARQPLAST, PASÚTIL, SANREMO. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.

CatMat: 93904 - RECIPIENTE PARA LIXO (LIXEIRA)

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

10.560.579/0001-09	DONATA DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,50
* VENCEDOR *		
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: 2021 Descrição: CONFORME EDITAL		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: AV NELSON PEREIRA DA SILVA, 197	Telefone: (31) 3251-6668	Email: donatadistribuidora@hotmail.com
28.088.733/0001-49	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 9,90
Marca: ARQUIPLAST Fabricante: ARQUIPLAST Modelo: UND Descrição: Lixeira, recipiente para lixo (lixeira) - LIXEIRA PLASTICA 15 LTS SEM PEDAL LIXEIRA TELADA 15 LITROS SEM PEDAL - LIXEIRA TELADA 15 LITROS - CESTO TELADO PARA LIXO: MATERIAL: DE POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ATÓXICO, RESISTENTE AO IMPACTO E/OU CHOQUE MECÂNICO, INQUEB RÁVEL, HIGIÊNICA, QUIMICAMENTE INERTE, ROBUSTA, SEM PEDAL, ESPESSURA MÍNIMA 3MM E COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. MARCAS INDICATIVAS D E PADRÃO DE QUALIDADE: ARQPLAST, PASÚTIL, SANREMO. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.		
Endereço: RUA RUBENS SIQUEIRA MAIA, 1507	Telefone: (31) 3841-1182	
08.504.258/0001-37	OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI	R\$ 15,24
Marca: ANTARES Fabricante: ANTARES Modelo: TELADO Descrição: CESTO TELADO		
Endereço: AVENIDA GERALDO INACIO, 779	Telefone: (31) 3846-2359 / (31) 8709-2862	Email: oliveiraecarvalho1@gmail.com
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 100,00
Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo: 5648 Descrição: LIXEIRA TELADA 20 LITROS SEM PEDAL - LIXEIRA TELADA 15 LITROS - CESTO TELADO PARA LIXO: MATERIAL: DE AÇO DE MÉDIA DENSIDADE, AT ÓXICO, RESISTENTE AO IMPACTO E/OU CHOQUE MECÂNICO, INQUEBRÁVEL, HIGIÊNICA, QUIMICAMENTE INERTE, ROBUSTA, SEM PEDAL, ESPESSURA MÍNIMA 3MM E COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. MARCAS INDICATIVAS DE PADRÃO DE QUALIDADE: ARQPLAST, PASÚTIL, SANREMO. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R LUIZ GUALBERTO, 231
	Telefone: (48) 3244-2360	Email: leonikilpp@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfregão - CESTO. - EM UNIDADE plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros, cores diversas	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:980551
	Lote/Item: /76
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 18:34
	Homologação: 09/08/2021 15:37
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.470.529/0001-20	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 17,90
* VENCEDOR *		
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA Modelo: CESTO Descrição: CESTO. Especificação : plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros, cores diversas VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: PLASUTIL FABRICANTE: PLASUTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: DEZOITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL E SETECENTOS REAIS		
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 22,00
Marca: LAR PLASTICO Fabricante: LAR PLASTICO Modelo: UND Descrição: CESTO. Especificação : plástico para lixo telado simples, capacidade para 15 litros, cores diversas		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136 Email: jralvescosta@outlook.com

Item 22: LUSTRA MÓVEIS - CAIXA COM 12 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 119,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,27

Quantidade	Descrição	Observação
250 Caixas	emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), composto cera, silicone, emulsificante, conservante, sequestrante, perfume e água, embalado em frasco plástico	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 144,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Data: 17/08/2021 12:00

Objeto: Aquisição de produtos de limpeza e higienização em geral para atender as necessidades da prefeitura municipal de aurora do Pará e suas secretarias,.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Óleo de peroba - Óleo de peroba, composição: solventes mineral e vegetal com aromatizante, aspecto físico: líquido oleaginoso, aroma: madeira natural, aplicação: limpeza, lustro e renovação de móveis de madeira

Identificação: N°Pregão:232021 / UASG:980389

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/09/2021 16:52

Homologação: 05/10/2021 18:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	R\$ 141,12
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo: WORKER Descrição: LUSTRA MÓVEL.		
Endereço: ROD BR 316 KM 01 ED. LIVING NEXT OFFICE 3, 1762	Telefone: (91) 8392-9085/ (91) 9839-2908	Email: nogueiracomercioeservicos@gmail.com
08.347.008/0001-30	FERMASIL COMERCIO EIRELI	R\$ 143,00
Marca: DESTAC Fabricante: DESTAC Modelo: 500ML Descrição: Óleo de peroba, composição: solventes mineral e vegetal com aromatizante, aspecto físico: líquido oleaginoso, aroma: madeira natural, aplicação: limpeza, lustro e renovação de móveis de madeira		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 36, 311-B Telefone: (91) 9304-3636 Email: fermasil.adm@gmail.com
10.600.471/0001-94	M. J. DE AGUIAR MELO	R\$ 143,50
Marca: DESTAK Fabricante: BRASILEIRO Modelo: LUSTRA MÓVEL Descrição: LUSTRA MÓVEL Especificação: Óleo de peroba, composição: solventes mineral e vegetal com aromatizante, aspecto físico: líquido oleaginoso, aroma: madeira natural, aplicação: limpeza, lustro e renovação de móveis de madeira		
Endereço: ,		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 144,00
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo: YPÊ Descrição: LUSTRA MÓVEL.		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
17.041.496/0001-44	J M POZZER EIRELI	R\$ 144,00
Marca: AZULIM Fabricante: AZULIM Modelo: AZULIM Descrição: ÓLEO DE PEROBA, COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MAD EIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA		
Endereço: AV RAIMUNDO PEDRO DA SILVA, 809	Telefone: (91) 8825-7686	
42.254.594/0001-07	GISELY DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA 02123318256	R\$ 144,00
Marca: PEROBA / NACIONAL Fabricante: PEROBA / NACIONAL Modelo: PEROBA / NACIONAL Descrição: LUSTRA MÓVEL		
Endereço: ,		
37.251.510/0001-41	SOUZA E FONSECA.CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 144,00
Marca: DESTAC Fabricante: BRASILEIRO Modelo: Óleo de peroba, composição Descrição: Óleo de peroba, composição: solventes mineral e vegetal com aromatizante, aspecto físico: líquido oleoginoso, aroma: madeira natural, aplicação: limpeza, lustro e renovação de móveis de madeira		
Endereço: ,		
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 144,00
Marca: BRAVO Fabricante: BRAVO Modelo: BRAVO Descrição: LUSTRA MÓVEL.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA MARIA MAZARELO, 29
		Telefone: (91) 8112-8465
26.425.750/0001-07	M. A. R. BRAGA COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	R\$ 144,00
Marca: BRAVO Fabricante: BRAVO Modelo: BRAVO Descrição: LUSTRA MÓVEL.		
Endereço: RUA DOIS DE JUNHO, 16	Telefone: (91) 8117-6699	Email: rsconta.pa@bol.com.br
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 158,00
* VENCEDOR *		
Marca: PEROBA Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL Descrição: LIMPA		
Endereço: RODOVIA BR 316, SN	Telefone: (91) 3238-9518	Email: benicioassessoriacontabil@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 106,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 15/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.

Identificação: NºPregão:102021 / UASG:980551

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/07/2021 18:34

Homologação: 09/08/2021 15:28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 73

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: **Esfregão** - LUSTRA MÓVEIS. - EM CAIXA a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades

CatMat: 30279 - ESFREGAO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 82,32
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo: YPÊ Descrição: LUSTRA MÓVEIS. - EM CAIXA a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA MARIA MAZARELO, 29 Telefone: (91) 8112-8465
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 96,00
Marca: PEROBA Fabricante: PEROBA Modelo: LUSTRA MOVEIS Descrição: LUSTRA MÓVEIS. - EM CAIXA a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades		
Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125 Email: matestc2010@hotmail.com
04.470.529/0001-20	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 102,00
* VENCEDOR *		
Marca: PEROBA Fabricante: MANUFATURA PRODUTOS KING LTDA Modelo: UNIDADE Descrição: LUSTRA MÓVEIS. Especificação : a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades VALIDADE: 02 ANOS MARCA: PEROBA FABRICANTE: MANUFATURA PRODUTOS KING LTDA AUTORIZAÇÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE: 3.00327-6 PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA: Nº 25351507123201774.. PROCEDÊNCIA: B RASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CENTO E DOIS REAIS. VALOR TOTAL EXTENSO: SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS.		
Endereço: ,		
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 110,00
Marca: YPE Fabricante: YPE Modelo: YPE Descrição: LUSTRA MÓVEIS a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 114,00
Marca: ADDARIO Fabricante: ADDARIO Modelo: LUSTRA MOVEIS Descrição: LUSTRA MÓVEIS. - EM CAIXA a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades		
Endereço: TRAVERSA DA MATRIZ, 245	Telefone: (91) 3751-2730	Email: asseconcontabilidade@yahoo.com.br
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 114,00
Marca: ATOL Fabricante: ATOL Modelo: ATOL Descrição: LUSTRA MÓVEIS. Especificação : a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml, com dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 107,82

Órgão: MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	Data: 24/06/2021 10:15
Objeto: Empresa especializada no fornecimento de Material de Consumo – (Limpeza e Higiene), para atender secretarias e coordenadorias (SEMA, SEMPLA, PLANURB, SEMOB, PROGEM, GABI, CMPPM, COMJUV, SEMUR, JUNTA MÉDICA, FUMCULT, SEMDUH, SEMAM, SEMFI, CELLU, CATF, CMCS, CMDC, CCL, COMAO, COMEL, SEMAE, CORGEM, COGEM, SEGOV, GCMM, CMMAU, IMPROIR, FPZM, COMAD, SEMDEC, EMDESUR, GABIV, HABITAÇÃO/ CÔMITE GESTOR, SECSUB, SECGABI, SEIP, MACAPATUR), pertencentes a Prefeitura Municipal de Macapá.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:876977
	Lote/Item: 21/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/07/2021 12:19
	Homologação: 15/07/2021 12:19
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 580
	UF: AP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.437.177/0001-00	A. SALOMAO DE ALMEIDA	R\$ 56,84

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. MARCA/FABRICANTE START AZULIM R\$ 56,84 R\$ 32.967,20

Endereço:
R GUANABARA, 797

Nome de Contato:
Alcimar

Telefone:
(96) 3223-3878

Email:
a.salomaoalmeida@gmail.com

L M MAGALHAES EIRELI

R\$ 63,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. 580 Marca: AZULIM cx R\$ 63,00 R\$ 36.540,00

Endereço:

,

W. F. DE SOUSA AMANAJAS EIRELI

R\$ 63,85

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. Marca: BRYFabricante: INGLESIA

Endereço:

,

V. N. M. DA SILVA EIRELI

R\$ 68,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. Apres: CX. Quantidade: 580. Marca: PEROA. Fabricante: MANUFATURA PR OD. KING. Valor Unitário: R\$ 68,40 (Sessenta e oito reais e quarenta centavos). Valor Total: R\$ 39.672,00 (Trinta e nove mil, seiscentos e setenta e dois reais). V alidade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes. Prazo de entrega: não superior a 20 (vinte) dias, contados a partir do recebimento do pedido feito pela Secretaria Municipal de Administração através da Ordem de Serviço. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza. Para efeito de tratamento diferenciado, declaramos que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Endereço:

,

A. N. GOMES EIRELI

R\$ 70,00



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. MARCA: YPÊ/QUIMICA AMPARO LTDA V.UNIT: 70,00 V.TOTAL: 40.600,00 Prazo de Validade dos Produtos:12 (doze) meses**Endereço:**

,

F. G . DE SOUSA EIRELI

R\$ 107,82

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. peroba**Endereço:**

,

F. B MOREIRA EIRELI - ME

R\$ 110,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega. 580 x 110,00 = 63.800,00 Marca Nobre fabricante Goedert, validade da proposta 90 (noventa) dias. prazo de entrega não superior a 20 (vinte dias), local de entrega macapá.**Endereço:**

,

A R GOIS ME

R\$ 110,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. marca/fabricante: bry / valor unitário R\$ 110,00/ quantidade 580 cx/12. prazo de entrega 30 dias, proposta valida por 60 dias. Todos os custos fretes e demais gastos já estão incluídos. produto valido por 1 ano**Endereço:**

,

A. T. DA COSTA - ME

R\$ 156,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. MARCA: YPE FABRICANTE: YPE**Endereço:**

,

R. SILVA DE SOUZA - ME

R\$ 171,16

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** 21 LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. PEROBA PEROBA**Endereço:**

,

NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 274,08

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Item 21 Descrição: LUSTRA MÓVEIS, a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem frasco de plástico de 200ml caixa com 12 unidades, com dados de identificação do produto, marca de boa fabricação e prazo de validade. Registro no ÓRGÃO COMPETENTE PRODUTO NOTIFICAÇÃO DO NA ANVISA (PRODUTO DE NOTIFICAÇÃO SIMPLES) Fabricante GOEDERT LTDA. Marca / Referência NOBRE CX 580 V. Unitário 274,08 Valor Total R\$ 158.966,40 P.unitário: duzentos e setenta e quatro reais e oito centavos Preço total: cento e cinquenta e oito mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos Descrições conforme Termo de Referências - GARANTIA DOS PRODUTOS: O prazo de garantia e validade dos produtos será de no mínimo 12 (doze) Meses, contados a partir da entrega destes. Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital. Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias corridos, após o recebimento da nota de empenho. Para efeito de tratamento diferenciado, DECLARAMOS que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, informamos ainda que não há restrições de documentação exigida para efeito de comprovação de regularidade fiscal, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que estamos de acordo com todas as exigências do edital. Nos valores propostos estão inclusos todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, são de nossa exclusiva responsabilidade**Endereço:**

,



Item 23: LUVA LÁTEX - TAMANHO G

Preço Estimado: R\$ 8,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,39

Quantidade	Descrição	Observação
2.470 Pares	emborrachada mucambo. Especificação: tamanho G na cor diversas, interior flocado, palma antiderrapante	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,58

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:980425

Lote/Item: /148

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Luva borracha - LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Quantidade: 5.250

Unidade: Par

UF: PA

CatMat: 63320 - LUVA DE BORRACHA - USO DOMESTICO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.552.709/0001-62 IRMAOS ANJOS LTDA R\$ 3,20

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo: EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TR MAURITI, 734

Telefone:

(91) 3254-2800

Email:

limpex@limaosanjos.com.br

84.147.313/0001-67 PRIME CONSTRUTORA EIRELI R\$ 5,00

Marca: MB LIFE

Fabricante: MB LIFE

Modelo: MB LIFE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

,

14.815.926/0001-40 E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI R\$ 5,02

Marca: MB LIFE

Fabricante: MB LIFE

Modelo: MB LIFE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

,

16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI R\$ 5,50

* VENCEDOR *

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo: LUVA

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Endereço:

TRAVESSA DA MATRIZ, 245

Telefone:

(91) 3751-2730

Email:

asseconcontabilidade@yahoo.com.br

18.504.036/0001-78 INVICTA CLEAN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI

R\$ 5,50

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX BRASIL

Modelo: MB LIFE

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO M: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

TV CASTELO BRANCO, 2361

Telefone:

(91) 8180-6204/ (91) 8828-8036

Email:

invictadist@hotmail.com

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA

R\$ 5,50

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: VOLK

Descrição: "LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393."

Endereço:

RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66

Nome de Contato:

ADRIANA

Telefone:

(91) 3754-4026

Email:

papestvila@bol.com.br

28.505.722/0001-17 D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

R\$ 5,50

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: -

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

PASSAGEM SAO BENEDITO, 656

Nome de Contato:

KELBER

Telefone:

(91) 2121-4339

Email:

dmcomerciobelem@gmail.com

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 5,58

Marca: mb life

Fabricante: mb life

Modelo: luva

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Estado:

RS

Cidade:

Erechim

Endereço:

R RAIMUNDO CAPELETTI, 42

Telefone:

(54) 3520-3410

Email:

morlass@morlass.com.br

13.547.970/0001-53 ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI

R\$ 5,58

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Estado:

SC

Cidade:

Caibi

Endereço:

R EGIDIO FERRONATO, 188

Nome de Contato:

ELISVANDIA MATOS DONINI

Telefone:

(49) 3648-0897

Email:

comercial@higix.com.br

25.329.901/0001-52 MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 5,58

Marca: MB LIFE

Fabricante: MB LIFE

Modelo: 5.978 CA 44541

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

R DO COMERCIO, 855

Nome de Contato:

Gilgia Perini

Telefone:

(55) 3739-1017

Email:

licitacao@mgsbrasil.com.br

11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO

R\$ 5,58



Marca: SLIN**Fabricante:** SLIN**Modelo:** SLIN**Descrição:** LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.**Endereço:**

,

12.670.981/0002-44 PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI

R\$ 5,58

Marca: LALAN**Fabricante:** LALAN**Modelo:** TAMANHO G**Descrição:** Luva para limpeza (par), tamanho g, confeccionada em látex 100% natural, resistente a produtos químicos, com frisos antiderrapantes na face palm ar, revestida internamente com flocos de algodão, na cor amarela ou azul. De acordo com a ABNT NBR 13393**Endereço:**

AVENIDA COMANDANTE KRAMER, 932

Telefone:

(54) 3321-5933

07.137.759/0001-60 SEBASTIAO Q. FERREIRA

R\$ 5,58

Marca: VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo:** VOLK**Descrição:** LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.**Endereço:**

TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 5,58

Marca: SANRO**Fabricante:** SANRO**Modelo:** SANRO**Descrição:** LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.**Endereço:**

RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:

ANTONIO

Telefone:

(91) 3236-2314

Email:

star.adm@veloxmail.com.br

36.620.827/0001-45 P R S DE CASTRO EIRELI

R\$ 5,58

Marca: LATEX**Fabricante:** LATEX**Modelo:** PAR**Descrição:** "LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393."**Endereço:**

,

26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 5,58

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo:** LUVA DE LIMPEZA**Descrição:** LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.**Endereço:**

R S, 12

Nome de Contato:

DEBORA

Telefone:

(98) 3011-6013

Email:

didaquempreendimentos@outlook.com

36.327.075/0001-29 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 5,58

Marca: VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo:** VOLK**Descrição:** LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.**Estado:**

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

AV JARDINS DE SANTA MONICA, 00100

Telefone:

(21) 9999-9999

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI

R\$ 5,58



Marca: DANNY
Fabricante: DANNY
Modelo: DANNY
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,58
--------------------	-----------------------------------	----------

Marca: MEDIX BRASIL
Fabricante: MEDIX BRASIL
Modelo: MEDIX BRASIL
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 6,00
--------------------	--------------------	----------

Marca: MB LIFE
Fabricante: MB LIFE
Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R JOSE BONIFACIO, 839	LUCIANE	(54) 3712-4522	vendas.rpferragens@hotmail.com

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 7,70
--------------------	---	----------

Marca: DESCRAPACK
Fabricante: DESCRAPACK
Modelo: UND
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO G: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 9,00
--	----------

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento Objeto: Aquisição de Materiais para Depósitos. Descrição: Luva borracha - Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral CatMat: 327841 - LUVA BORRACHA	Data: 14/06/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:160165 Lote/Item: /29 Ata: Link Ata Adjudicação: 15/06/2021 18:20 Homologação: 16/06/2021 15:46 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 360 Unidade: Par UF: PA
--	---

10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 6,00
--------------------	------------------------	----------



Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: UND Descrição: LUVA DE BORRACHA MATERIAL LATEX, ANTIDERRAANTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM FORRO USO LIMPEZA EM GERAL			
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136	Email: jralvescosta@outlook.com

30.633.996/0001-33 JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873 R\$ 6,45
* VENCEDOR *

Marca: PLASTICOR Fabricante: PLASTICOR Modelo: PLASTICOR Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Par			
Endereço: R PROFESSOR ABILIO RODRIGUES, 151	Telefone: (16) 3361-1954	Email: clustertecnica@gmail.com	

36.387.670/0001-50 DANILLO KEYVE VIDEIRA RIOS 01530953260 R\$ 6,47

Marca: FOXLUX Fabricante: FOXLUX Modelo: FOX LUX / LATEX G Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral.			
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: R MACACAUBA, 52	Telefone: (91) 8572-2468
		Email: kellen.godinho@hotmail.com	

22.447.375/0001-37 CONSTRUCENTER CONSTRUIR LTDA R\$ 6,47

Marca: mucambo Fabricante: mucambo Modelo: Luva borracha Descrição: "Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral."			
Endereço: EST QUARENTA HORAS, 260	Nome de Contato: TATIANE	Telefone: (91) 98025-6242	Email: financeiro.construcenterpa@gmail.com

29.309.583/0001-19 R.P FERRAGENS LTDA R\$ 8,00

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: CA38310 Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral			
Endereço: R JOSE BONIFACIO, 839	Nome de Contato: LUCIANE	Telefone: (54) 3712-4522	Email: vendas.rpferragens@hotmail.com

28.304.213/0001-26 GABRIELA MONTEIRO DE SOUZA 06328967284 R\$ 9,00

Marca: LATEX Fabricante: GABY SOLUÇÕES Modelo: LUVA DE BORRACHA Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral.			
Endereço: RUA ESPERANTISTA, 1241	Telefone: (91) 3278-7230	Email: neliokalifa@hotmail.com	

20.776.492/0001-19 PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 11,65

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral. -Validade da proposta: 60 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: VOLK			
Endereço: RUA OCLEZIO DIAS, 219	Telefone: (11) 4200-1577	Email: licitacao@planedcomercio.com.br	

08.658.622/0001-13 J. J. VITALLI R\$ 20,00

Marca: Volk Fabricante: Volk Modelo: Ref.: 105304401 - G Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral. Ref 105304401					
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 737	Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575	Email: jaime@vitaza.com.br



28.719.518/0001-07	CHARLEI BONI	R\$ 25,00
--------------------	--------------	-----------

Marca: MBLIFE
Fabricante: MBLIFE
Modelo: LUVA
Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: grande, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em gera

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R SEGUNDO ASSONI, 270	CHARLEI	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 1.500,00
--------------------	--------------------------	--------------

Marca: VOLK
Fabricante: VOLK
Modelo: 2021/2021
Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GE
 RAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com

25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10.000,00
--------------------	--------------------------------	---------------

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo: LUVA DE SEGURANÇA
Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GE
 RAL

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV TROPICAL, 2565	Cassiana	(31) 4112-2021	licitacasmag@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 10,60
---	------------------

Órgão: COMANDO DO EXERCITO	Data: 01/06/2021 00:00
23 BATALHAO LOGISTICO DE SELVA	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de material.	SRP: NÃO
Descrição: LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, USO MULTIUSO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 61/2021 / UASG: 160520
CatMat: 264817 - LUVA BORRACHA	Lote/Item: 17/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Par
	UF: PA

22.104.453/0001-09	KELLION S SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 10,60
--------------------	--	-----------

*** VENCEDOR ***
Marca: kellion
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, USO MULTIUSO

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA BOA ESPERANCA, S/N	(94) 9156-3646	fiscal@oemcontabilidade.com.br

Item 24: LUVA LÁTEX - TAMANHO M

Preço Estimado: R\$ 5,11 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,11
-------------------------------	------------------------------------



Quantidade	Descrição	Observação
2.470 Pares	emborrachada mucambo. Especificação: tamanho M na cor diversas, interior flocado, palma antiderrapante	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,22

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 22/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160161 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Adjudicação: 24/09/2021 09:41 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 5.060 Unidade: PAR UF: PA
Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..	
Descrição: LUVA BORRACHA - LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO	
CatMat: 262981 - LUVA BORRACHA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 5,00
Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo: Par Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TR MAURITI, 734
	Telefone: (91) 3254-2800	Email: limpex@limaosanjos.com.br
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 5,18
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: PAR Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136
		Email: jralvescosta@outlook.com
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 5,22
* VENCEDOR *		
Marca: MBLIFE Fabricante: MBLIFE Modelo: 5.966 Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.		
Endereço: R DO COMERCIO, 855	Nome de Contato: Gilgia Perini	Telefone: (55) 3739-1017
		Email: licitacao@mgsbrasil.com.br
22.247.470/0001-97	DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,22
Marca: SCOTCH BRITE Fabricante: SCOTCH BRITE Modelo: NACIONAL Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico		
Endereço: VL ABELARDO CONDURU, 30	Telefone: (91) 8354-9944/ (91) 3230-1983	Email: clistenesfernandes@live.com
32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256	R\$ 5,22
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO		
Endereço: ,		
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 5,22
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: CA 44541 Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	R JOSE BONIFACIO, 265	Cleiton Cesar Longo	(54) 3523-2014	vendasmastersul@hotmail.com	
34.711.455/0001-37 K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS						R\$ 5,22
Marca: DANNY C.A 15532 Fabricante: DANNY Modelo: Luva de borracha, material látex natural, tamanho Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PR	Cornélio Procopio	R BENJAMIN CONSTANT, 674		(43) 9115-1235		
41.752.554/0001-22 ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						R\$ 5,22
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: Luva de borracha Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico. CA: 38310						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	R PRINCESA ISABEL, 185	(54) 9962-9832	atendimento@setcontabilidade.cnt.br		
26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA						R\$ 5,22
Marca: Lalan Fabricante: Lalan Modelo: Multiuso Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
R PERU, 80	MARCELO		(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br		
41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 5,22
Marca: MBLIFE Fabricante: MEDIX BRASIL Modelo: MBLIFE Descrição: Luva de borracha multiuso tamanho grande, material látex 100%, forro 100% algodão para controle da transpiração e bordas ajustadas para evitar entrada de água.						
Endereço: ,						
23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA						R\$ 5,22
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
RUA DAS ROSAS, 198	ANTONIO		(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br		
13.395.341/0001-55 ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS						R\$ 5,22
Marca: Danny Fabricante: Danny Modelo: DA-299 / Confort Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Sertãozinho	RUA CORONEL FRANCISCO SCHMIDT, 2463	(16) 3041-1553	comercial@ejmmedservice.com		
26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA						R\$ 5,22
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: LUVA DE LIMPEZA Descrição: LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, ANTIDERRAPANTE, USO DOMÉSTICO.						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
R S, 12	DEBORA		(98) 3011-6013	didaquempreendimentos@outlook.com		
42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI						R\$ 5,22
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: Luva de borracha Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.						



Endereço:

,

14.793.395/0001-31 AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA R\$ 5,22

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: UNICO

Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 30 (trinta) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte RUA ARISTOTELES CALDEIRA, 915 (31) 3654-3926 cbepi@cbepi.com.br

30.815.452/0001-92 CG DISTRIBUIDORA LTDA. R\$ 5,22

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: MULTIUSO VOLK SLIM

Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.

Endereço: Telefone: Email:
AV SETE DE SETEMBRO, 4884 (41) 9172-2628 williamverfe@gmail.com

40.616.324/0001-73 LEDI FERREIRA 33458260706 R\$ 5,22

Marca: volk

Fabricante: volk

Modelo: LATEX

Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
DF Brasília Q SRES QUADRA 6 BLOCO A, 25 (61) 8300-9679 ledisignorelliferreira@gmail.com

37.693.516/0001-79 JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270 R\$ 5,22

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: VOLK

Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO

Endereço:

,

29.309.583/0001-19 R.P FERRAGENS LTDA R\$ 6,00

Marca: MB LIFE

Fabricante: MB LIFE

Modelo: CA44541

Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
R JOSE BONIFACIO, 839 LUCIANE (54) 3712-4522 vendas.rpferragens@hotmail.com

35.927.779/0001-70 T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA R\$ 7,00

Marca: MBLIFE

Fabricante: MBLIFE

Modelo: LV

Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO

Endereço: Telefone:
TRAVESSA QUATRO, 48 (44) 9919-9947

09.583.781/0001-69 COMERCIAL MILENIO EIRELI R\$ 10,00

Marca: MB LIFE

Fabricante: MB LIFE

Modelo: 2021/2021

Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
GO Goiânia RUA ITAUCU, 274 (62) 3295-1855 jlembalagenslimpeza@hotmail.com

18.114.016/0001-90 REAL DIGITAL SERVICOS E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI R\$ 10,22



Marca: Descarpak
Fabricante: Descarpak
Modelo: borracha
Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO

Endereço: R T 27, 932	Nome de Contato: LEANDRO	Telefone: (62) 98421-7779	Email: realdigital@outlook.com
---------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------	--

12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 15,00
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: mb life
Fabricante: mb life
Modelo: luva
Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico

Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Telefone: (54) 3520-3410	Email: morlass@morlass.com.br
----------------------	---------------------------	--	------------------------------------	---

28.719.518/0001-07	CHARLEI BONI	R\$ 20,00
--------------------	--------------	-----------

Marca: mblife
Fabricante: mblife
Modelo: luva
Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanho médio, antiderrapante, uso doméstico.

Endereço: R SEGUNDO ASSONI, 270	Nome de Contato: CHARLEI	Telefone: (54) 99901-3682	Email: distribuidoraboni901@outlook.com
---	------------------------------------	-------------------------------------	---

22.958.490/0001-76	A. G. RODRIGUES & CIA LTDA	R\$ 30,00
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: fc
Fabricante: fc
Modelo: fc
Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanhomédio, antiderrapante, uso doméstico.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512	Nome de Contato: PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO	Telefone: (91) 3253-5848	Email: melo.comercio@yahoo.com.br
----------------------	-------------------------	--	---	------------------------------------	---

36.022.122/0001-26	CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	R\$ 30,00
--------------------	--	-----------

Marca: fc
Fabricante: fc
Modelo: fc
Descrição: Luva de borracha, material látex natural, tamanhomédio, antiderrapante, uso doméstico.

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A	Telefone: (91) 8068-1494/ (91) 8470-7494	Email: saservicoecomercio@gmail.com
----------------------	-------------------------	--	--	---

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 6,20
--	----------

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 30/08/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de EPI'S, ferramentas e outros, a serem utilizados na secretaria municipal de educação, cultura e desenvolvimento social de Barcarena do município de Barcarena, estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:492021 / UASG:980425

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.000

Unidade: Par

UF: PA

29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 6,00
--------------------	--------------------	----------

Marca: MB LIFE
Fabricante: MB LIFE
Modelo: CA44541
Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.



Endereço: R JOSE BONIFACIO, 839	Nome de Contato: LUCIANE	Telefone: (54) 3712-4522	Email: vendas.rpferragens@hotmail.com
---	------------------------------------	------------------------------------	---

32.204.121/0001-41 A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI R\$ 6,00

Marca: DMAX
Fabricante: NACINOAL
Modelo: ORIGINAL
Descrição: PRODUTO NOVO DE FABRICA - COM GARANTIA - COM SELO DO INMETRO.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** EST DO CAIXA PARA, 121 **Telefone:** (91) 9387-6480 **Email:** simaquinas_compras@outlook.com

37.095.327/0001-02 V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA R\$ 6,00

Marca: VOLK
Fabricante: VOLK
Modelo: LATEX
Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Endereço:

,

38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA R\$ 6,15

* VENCEDOR *

Marca: Inoven
Fabricante: Inoven
Modelo: Luva latex creme
Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO. - Marca Inoven - CA: 45332

Estado: PR **Cidade:** Curitiba **Endereço:** R JOSE ZALESKI, 1458 **Telefone:** (41) 9956-0912 **Email:** sandroel@sanepar.com.br

21.254.778/0001-05 J. C. P. PRADO COMERCIO EIRELI R\$ 6,16

Marca: KALA
Fabricante: KALA
Modelo: KALA
Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Endereço: RUA HERNANI LAMEIRA, 1104 **Telefone:** (91) 8828-5586 **Email:** jcprado2015@gmail.com

14.984.352/0001-33 EPINET COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI R\$ 6,20

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo: LTX 700- TAM M - CA 34141
Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Estado: RS **Cidade:** Ivoti **Endereço:** R CRISTIANO GREVE, 332 **Nome de Contato:** Walter Rebolo Junior **Telefone:** (51) 3209-1867 **Email:** walter.rebolo@ig.com.br

04.510.069/0001-16 COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA R\$ 6,20

Marca: PROTEPLUS
Fabricante: PROTEPLUS
Modelo: LÁTEX
Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TRAVESSA JOSE PIO, 545 **Nome de Contato:** Vera Lucia Rodrigues de Araújo **Telefone:** (91) 3204-2602 **Email:** comatel@comatel.com.br

13.338.681/0001-44 COMERCIAL SPONCHIADO LTDA R\$ 6,20

Marca: DANNY
Fabricante: DANNY
Modelo: DANNY
Descrição: "LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO." CA 15532

Estado: RS **Cidade:** Frederico Westphalen **Endereço:** RUA PIRATINI, 537 **Nome de Contato:** Benaldo Sponchiado **Telefone:** (55) 3744-1961 **Email:** comercialfw@tcheturbo.com.br



18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 6,20
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: CA 44541 Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Barão de Cotegipe	R JOSE BONIFACIO, 265
Nome de Contato:		Telefone:
Cleiton Cesar Longo		(54) 3523-2014
Email:		vendasmastersul@hotmail.com

26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 6,20
Marca: Lalan Fabricante: Lalan Modelo: Multiuso Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R PERU, 80	MARCELO	(55) 3739-1043
Email:		liceri@liceri.com.br

12.670.981/0002-44	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 6,20
Marca: LALAN Fabricante: LALAN Modelo: LÁTEX Descrição: Luva borracha - material látex natural, tamanho médio, uso multiuso.		
Endereço:	Telefone:	
AVENIDA COMANDANTE KRAMER, 932	(54) 3321-5933	

30.815.452/0001-92	CG DISTRIBUIDORA LTDA.	R\$ 6,20
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: MULTIUSO VOLK SLIM 105304401 C.A 38.310 Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.		
Endereço:	Telefone:	Email:
AV SETE DE SETEMBRO, 4884	(41) 9172-2628	williamverfe@gmail.com

27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 6,20
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: CA: 38310 Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO. MARCA: VOLK CA: 38310 Validade da Proposta: 60 dias; Prazo de Entrega: 30 Dias; Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos;		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R ARISTOTELES CALDEIRA, 889	RAFAEL	(31) 2519-8950
Email:		brasepi@brasepi.com.br

20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	R\$ 6,20
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo: 630845 Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
R DO COMERCIO, 770	RENATO	(55) 3744-6243
Email:		comerciorm1@gmail.com

14.793.395/0001-31	AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA	R\$ 6,20
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: ÚNICO Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO. Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas, tais como frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus. As propostas terão validade de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital. A entrega dos produtos deverá ser realizada em até 30 (trinta) dias corridos, contados da formalização do pedido através de Ordem de Compra emitida pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Barcarena, esta do do Pará, em documento padronizado. Os produtos deverão ser entregues no seguinte local: Departamento de compras – DECOM da Prefeitura Municipal de Barcarena – Pará, localizado na Travessa Antônio Oliveira Pantoja, nº 06, quadra 365, lote 005 – Núcleo Urbano – Vila dos Cabanos. Pagamento será realizado no prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA ARISTOTELES CALDEIRA, 915	(31) 3654-3926	cbepi@cbepi.com.br

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA R\$ 6,20

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: LUVA LÁTEX TAM MÉDIO

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R 510, 31	THIAGO	(62) 98106-4800	thimago@gmail.com

31.411.095/0001-60 ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA R\$ 6,20

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: UNICO

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 15 (quinze) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências e ditalícias e seus anexos;

Endereço:	Telefone:	Email:
R SAID MANSUR, 82	(31) 2523-1839	atycomercial@gmail.com

01.489.611/0001-08 PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI R\$ 6,20

Marca: PLASCTOR

Fabricante: PLASCTOR

Modelo: LÁTEX

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Barcarena	AV CONEGO BATISTA CAMPOS, 09	(91) 3754-1759/ (91) 3754-1759	contato@rbccontabil.com.br

26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 6,20

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: LUVA DE LIMPEZA

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R S, 12	DEBORA	(98) 3011-6013	didaquempreendimentos@outlook.com

29.520.539/0001-53 Y M GORAYEB SANTOS R\$ 6,20

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo: FOXLUX

Descrição: "LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO"

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA OITAVA, SN	(91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	g.competro.y@gmail.com

26.425.750/0001-07 M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI R\$ 6,20

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo: DANNY

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA DOIS DE JUNHO, 16	(91) 8117-6699	rsconta.pa@bol.com.br

07.137.759/0001-60 SEBASTIAO Q. FERREIRA R\$ 6,20

Marca: FOX LUX

Fabricante: FOX LUX

Modelo: Luva borracha

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.



Endereço:

TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

38.125.895/0001-63 CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 6,20

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: MB LIFE

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MEDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXEPDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Estado:

RS

Cidade:

Augusto Pestana

Endereço:

R JOAO BATISTA BERNARDI, 99

Telefone:

(54) 9125-1093/ (54) 9687-5559

Email:

carttacomercial@gmail.com

07.045.994/0001-01 ROSILENE TONATTO SPAZZINI

R\$ 6,20

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo: DANNY

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Estado:

RS

Cidade:

Erechim

Endereço:

RUA FREDERICO OZANAN, 83

Telefone:

(54) 3520-3410

Email:

morlass@morlass.com.br

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA

R\$ 6,20

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo: CONFORT LATEX

Descrição: Luva Borracha - Material Látex Natural, Tamanho Médio, Uso Multiuso. Com CA Expedido Pelo Ministério Do Trabalho e Emprego.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV HUMAITA, 2233

Telefone:

(91) 3031-5152

Email:

belpara@oi.com.br

38.320.010/0001-87 J C DO CARMO COM. E SERVICOS

R\$ 6,20

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo: DANNY

Descrição: LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO.

Endereço:

,

34.997.730/0001-20 CARIBE DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 200,00

Marca: KALIPSO

Fabricante: KALIPSO

Modelo: LATEX LIGHT

Descrição: "LUVA BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, USO MULTIUSO. COM CA EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMP REGO."

Estado:

AL

Cidade:

Maceió

Endereço:

R DOUTOR ANTONIO CANSANCAO, 751

Telefone:

(82) 9957-0902

Email:

contato@jhonatasfrancis.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,90

Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará

Data: 09/06/2021 10:00

Objeto: Futura e Eventual Aquisição de Material de Limpeza e Descartáveis, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará e os Estabelecimentos de Saúde acoplados..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Luva borracha - Luva borracha, material: látex natural, tamanho: médio, características adicionais: antiderrapante, anatômica, forrada

Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:980547

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 339192 - LUVA BORRACHA , MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, FORRADA

Adjudicação: 20/07/2021 16:35

Homologação: 24/08/2021 15:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 700



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.403.914/0001-90	B N DE JESUS EIRELI	R\$ 3,81
Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: ROD BR 316 KM 01 ED. LIVING NEXT OFFICE 3, 1762	Telefone: (91) 8392-9085/ (91) 9839-2908	Email: nogueiracomercioservicos@gmail.com
33.617.642/0001-93	MARCELO FONTES DA SILVA JUNIOR EIRELI	R\$ 3,90
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: TAM M Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 876	Telefone: (91) 8065-4163	Email: ecalcontabilidade@hotmail.com
28.155.068/0001-69	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI	R\$ 3,90
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: TRAVESSA DO CHACO, 45	Telefone: (91) 8354-0894	Email: financeiro.ahcor@gmail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 3,90
Marca: IDEATEX Fabricante: IDEATEX Modelo: IDEATEX Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,90
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: DANNY Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 3,91
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA DO FIO, 22
	Telefone: (91) 3032-7894	Email: ivrs.representacoes@hotmail.com
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 4,30
* VENCEDOR *		
Marca: IDEATEX Fabricante: IDEATEX Modelo: LUVA BORRACHA Descrição: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: médio, características adicionais: antiderrapante, anatômica, forrada		
Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125
		Email: matesc2010@hotmail.com
37.095.327/0001-02	V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	R\$ 13,00



Marca: VOLK
Fabricante: VOLK
Modelo: VOLK
Descrição: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: médio, características adicionais: antiderrapante, anatômica, forrada

Endereço:

,

10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 14,93
--------------------	------------------------	-----------

Marca: DANNY
Fabricante: DANNY
Modelo: PAR
Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho MÉDIO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodã o flocado, na cor amarela, PAR.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ	(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com

Item 25: LUVA LÁTEX - TAMANHO P

Preço Estimado: R\$ 5,58 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,58
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2.670 Pares	emborrachada mucambo. Especificação: tamanho P na cor diversas, interior flocado, palma antiderrapante	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 2,98

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará.. Descrição: Luva borracha - LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393. CatMat: 63320 - LUVA DE BORRACHA - USO DOMESTICO	Data: 03/09/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:980425 Lote/Item: /150 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 557 Unidade: Par UF: PA
---	---

84.147.313/0001-67	PRIME CONSTRUTORA EIRELI	R\$ 2,50
--------------------	--------------------------	----------

Marca: MB LIFE
Fabricante: MB LIFE
Modelo: MB LIFE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LATEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393

Endereço:

,

14.815.926/0001-40	E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 2,68
--------------------	---	----------

Marca: MB LIFE
Fabricante: MB LIFE
Modelo: MB LIFE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LATEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393

Endereço:

,



28.505.722/0001-17 D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA R\$ 2,90

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: -

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

PASSAGEM SAO BENEDITO, 656

Nome de Contato:

KELBER

Telefone:

(91) 2121-4339

Email:

dmcomerciobelem@gmail.com

16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI R\$ 2,95

* VENCEDOR *

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo: LUVA

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT

Endereço:

TRAVESSA DA MATRIZ, 245

Telefone:

(91) 3751-2730

Email:

asseconcontabilidade@yahoo.com.br

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA R\$ 2,95

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: VOLK

Descrição: "LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393."

Endereço:

RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66

Nome de Contato:

ADRIANA

Telefone:

(91) 3754-4026

Email:

papestvila@bol.com.br

07.137.759/0001-60 SEBASTIAO Q. FERREIRA R\$ 2,98

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo: VOLK

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO R\$ 2,98

Marca: SLIN

Fabricante: SLIN

Modelo: SLIN

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.

Endereço:

,

36.620.827/0001-45 P R S DE CASTRO EIRELI R\$ 2,98

Marca: LATEX

Fabricante: LATEX

Modelo: PAR

Descrição: "LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393."

Endereço:

,

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R\$ 2,98

Marca: mb life

Fabricante: mb life

Modelo: luva

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br		
13.547.970/0001-53		ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI			R\$ 2,98	
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo: MEDIX						
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANT IDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA C OR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Caibi	R EGIDIO FERRONATO, 188	ELISVANDIA MATOS DONINI	(49) 3648-0897	comercial@higix.com.br	
25.329.901/0001-52		MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 2,98	
Marca: MB LIFE						
Fabricante: MB LIFE						
Modelo: 5.954 CA 44541						
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANT IDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA C OR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
R DO COMERCIO, 855	Gilgia Perini		(55) 3739-1017	licitacao@mgsbrasil.com.br		
36.327.075/0001-29		FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI			R\$ 2,98	
Marca: VOLK						
Fabricante: VOLK						
Modelo: VOLK						
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANT IDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA C OR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RJ	Rio de Janeiro	AV JARDINS DE SANTA MONICA, 00100	(21) 9999-9999			
41.081.966/0001-88		LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 2,98	
Marca: MEDIX BRASIL						
Fabricante: MEDIX BRASIL						
Modelo: MEDIX BRASIL						
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (f'AR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LATEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANT IDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA C OR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.						
Endereço:						
,						
19.518.277/0001-39		PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI			R\$ 5,50	
Marca: DESCRAPACK						
Fabricante: DESCRAPACK						
Modelo: UND						
Descrição: : LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS AN TIDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA COR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com		
29.309.583/0001-19		R.P FERRAGENS LTDA			R\$ 6,00	
Marca: MB LIFE						
Fabricante: MB LIFE						
Modelo: LUVA						
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA (PAR) - TAMANHO P: CONFECCIONADA EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, COM FRISOS ANT IDERRAPANTES NA FACE PALMAR, REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, EMBALADAS POR PAR, EM PACOTE PLÁSTICO DE 200 ML, NA C OR AMARELA OU AZUL. DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393.						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
R JOSE BONIFACIO, 839	LUCIANE		(54) 3712-4522	vendas.rpferragens@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,76

Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará

Data: 09/06/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Futura e Eventual Aquisição de Material de Limpeza e Descartáveis, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará e os Estabelecimentos de Saúde acoplados..

Descrição: Luva borracha - Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: pequeno, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral

CatMat: 327843 - LUVA BORRACHA

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:182021 / UASG:980547

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/07/2021 16:35

Homologação: 24/08/2021 15:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Par

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.617.642/0001-93 * VENCEDOR *	MARCELO FONTES DA SILVA JUNIOR EIRELI	R\$ 3,70
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: TAM P Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho PEQUENO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 876	Telefone: (91) 8065-4163	Email: ecalcontabilidade@hotmail.com
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,70
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: DANNY Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho PEQUENO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: RUA RUA PAES DE CARVALHO, 295	Telefone: (91) 3711-3032 / (91) 8259-5224	Email: comercial@amazomix.net.br
28.155.068/0001-69	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI	R\$ 3,73
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho PEQUENO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR.		
Endereço: TRAVESSA DO CHACO, 45	Telefone: (91) 8354-0894	Email: financeiro.ahcor@gmail.com
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 3,80
Marca: IDEATEX Fabricante: IDEATEX Modelo: LUVA BORRACHA Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: pequeno, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral		
Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125
		Email: matesc2010@hotmail.com
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 3,91
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: Luva em borracha de látex natural, comprimento até o antebraço, tamanho PEQUENO, alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado, na cor amarela, PAR		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA DO FIO, 22
		Telefone: (91) 3032-7894
		Email: ivrs.representacoes@hotmail.com
37.095.327/0001-02	V. H. A. FIGUEIREDO DA SILVA	R\$ 12,00
Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho: pequeno, características adicionais: sem forro, uso: limpeza em geral		
Endereço: ,		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 28/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de material de higiene, limpeza, copa, cozinha e descartáveis para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL LATÉX, TAMANHO PEQUENO, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIALÉRGICO, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL	SRP: SIM
CatMat: 397423 - LUVA DE PROTEÇÃO	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:980511
	Lote/Item: /46
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/05/2021 08:50
	Homologação: 20/05/2021 09:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Par
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.481.685/0001-29 * VENCEDOR *	REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,70
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: LUVA Descrição: Luva de látex,TAM P,multiuso p/ uso na limpeza e higienização.		
Endereço: AL DOUTOR BRAGANCA, 3095	Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (91) 3721-7193
		Email: realbrasil27@hotmail.com
05.621.750/0001-02	E B LADISLAU & CIA LTDA	R\$ 4,10
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: TALGE Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL LATÉX, TAMANHO PEQUENO, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIALÉRGICO, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL		
Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO , 2349	Nome de Contato: RAYLANDA	Telefone: (91) 98117-1659
		Email: ray.texfilha@hotmail.com
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 8,00
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: DANNY Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL LATÉX, TAMANHO PEQUENO, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIALÉRGICO, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83
		Telefone: (54) 3520-3410
		Email: morlass@morlass.com.br
26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: 0560101 Descrição: LUVA DE LÁTEX,TAM P,MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.		
Endereço: R S, 12	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (98) 3011-6013
		Email: didaquempreendimentos@outlook.com
14.846.237/0001-00	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Luva de látex,TAM P,multiuso p/ uso na limpeza e higienização.		
Endereço: RUA ESPERANTO, 537	Telefone: (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002	Email: ribeirodacruzlct@gmail.com
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 15,00



Marca: MEDIX
Fabricante: MEDIX
Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de látex,TAM P,multiuso p/ uso na limpeza e higienização

Endereço: R HELENA BIGATON, 615	Nome de Contato: MARESSA	Telefone: (49) 3648-0582	Email: dental@higix.com.br
---	------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	R\$ 30,00
--------------------	---	-----------

Marca: SCOTCH-BRITE
Fabricante: SCOTCH-BRITE
Modelo: SCOTCH-BRITE
Descrição: Luva de látex,TAM P,multiuso p/ uso na limpeza e higienização. FABRICANTE/MARCA: SCOTCH-BRITE

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA N S 7, 35	Telefone: (91) 8415-8541 / (91) 8709-4228	Email: conthabil.assessoria20@gmail.com
----------------------	-------------------------	---------------------------------------	---	---

21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 95,00
--------------------	--	-----------

Marca: DESCARPACK CA:36964
Fabricante: DESCARPACK CA:36964
Modelo: DESCARPACK CA:36964
Descrição: Luva de látex,TAM P,multiuso p/ uso na limpeza e higienização.

Endereço: R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN	Nome de Contato: ROSANA	Telefone: (62) 3277-2879	Email: imperiobandeiras@gmail.com
--	-----------------------------------	------------------------------------	---

Item 26: PANO DE CHÃO - TAM 71CM x 54 CM

Preço Estimado: R\$ 8,27 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
9.180 Unidades	pano de limpeza, medindo 71 x 54 cm fabricado em algodão cru na cor branca	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 11,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
 Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
 Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da
 Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..

Descrição: Pano limpeza - Pano p/ limpeza de chão, tipo saco, 54x80 cm

Data: 27/09/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:925489

Lote/Item: 4/252

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PA

18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Marca: TJTEX
Fabricante: TJTEX
Modelo: PANO
Descrição: PANO P/ LIMPEZA DE CHAO, TIPO SACO, 54X80CM

Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R ICUI-GUAJARA, 03	Nome de Contato: Rafaela Silva Pimentel	Telefone: (91) 8285-6809	Email: andersonufpadm@hotmail.com
----------------------	------------------------------	--	---	------------------------------------	---

09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI	R\$ 11,50
* VENCEDOR *		



Marca: THEOTO
Fabricante: THEOTO
Modelo: PALITO DE CHURRASCO
Descrição: PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UND

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	AL OSASCO, 2612	(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com

27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 20,00
--------------------	---	-----------

Marca: TAKENTE
Fabricante: TAKENTE
Modelo: TAKENTE
Descrição: PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UND

Endereço:	Telefone:	Email:
TRAVESSA WE 63 A, 1281	(91) 8339-6119	pantojacontabil@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 4,31
--	----------

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copo, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:572021 / UASG:980425

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 14.212

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Pano limpeza - PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

CatMat: 137057 - PANO PARA LIMPEZA

01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 2,10
--------------------	-------------------	----------

Marca: ITATEX
Fabricante: FRANCISCA ROGERIA CNPJ N° 0136386000126
Modelo: TIPO SECO
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TR MAURITI, 734	(91) 3254-2800	limpex@limaosanjos.com.br

23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 3,00
--------------------	---------------------------------	----------

Marca: ECOTEXTIL
Fabricante: ECOTEXTIL
Modelo: ECOTEXTIL
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA DAS ROSAS, 198	ANTONIO	(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br

31.916.527/0001-94	BELEM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEL EM GERAL LTDA	R\$ 3,32
--------------------	--	----------

Marca: BELLA
Fabricante: BELLA
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

Endereço:

14.815.926/0001-40	E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 3,87
--------------------	---	----------

Marca: CENTRAL
Fabricante: CENTRAL
Modelo: CENTRAL
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65X40 CM.



Endereço:

,

18.504.036/0001-78 INVICTA CLEAN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI

R\$ 3,99

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX TEXTIL

Modelo: ALGODAO

Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÃO APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

Endereço:

TV CASTELO BRANCO, 2361

Telefone:

(91) 8180-6204/ (91) 8828-8036

Email:

invictadist@hotmail.com

84.147.313/0001-67 PRIME CONSTRUTORA EIRELI

R\$ 4,00

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo: CENTRAL

Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65X40 CM.

Endereço:

,

16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI

R\$ 4,20

* VENCEDOR *

Marca: EVOLUIR

Fabricante: EVOLUIR

Modelo: PANO DE CHAO

Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM

Endereço:

TRAVESSA DA MATRIZ, 245

Telefone:

(91) 3751-2730

Email:

asseconcontabilidade@yahoo.com.br

11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO

R\$ 4,31

Marca: DU NOSSO

Fabricante: DU NOSSO

Modelo: DU NOSSO

Descrição: PANO DE CH O, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

Endereço:

,

36.620.827/0001-45 P R S DE CASTRO EIRELI

R\$ 4,31

Marca: LIMPA MAIS

Fabricante: LIMPA MAIS

Modelo: UND

Descrição: "PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA 17 LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X40CM."

Endereço:

,

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 4,31

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo: ITATEX

Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES UNIDADE APROXIMADAMENTE 65 X 40CM

Endereço:

,

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA

R\$ 4,31

Marca: PLUS

Fabricante: PLUS

Modelo: PLUS

Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.

Endereço:

RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66

Nome de Contato:

ADRIANA

Telefone:

(91) 3754-4026

Email:

papestvila@bol.com.br

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 4,31

Marca: belmondi

Fabricante: belmondi

Modelo: pano

Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
26.854.929/0001-71		DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 4,31
Marca: AMF					
Fabricante: AMF					
Modelo: PANO DE CHÃO 70X40					
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES UNIDADE APROXIMADAMENTE 65 X 40CM. (70X 40)					
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
R S, 12	DEBORA	(98) 3011-6013	didaquempreendimentos@outlook.com		
07.137.759/0001-60		SEBASTIAO Q. FERREIRA			R\$ 4,31
Marca: PLUS					
Fabricante: PLUS					
Modelo: PLUS					
Descrição: PANO DE CH O, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.					
Endereço:					
TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401					
19.518.277/0001-39		PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI			R\$ 6,33
Marca: SANTA MARGARIDA					
Fabricante: SANTA MARGARIDA					
Modelo: UND					
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com	
28.505.722/0001-17		D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA			R\$ 7,30
Marca: ECOTESTIL					
Fabricante: ECOTEXTIL					
Modelo: -					
Descrição: PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SECO, PARA LIMPEZA, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 65 X 40CM.					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
PASSAGEM SAO BENEDITO, 656	KELBER		(91) 2121-4339	dmcomerciobellem@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 9,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Esfregão - PANO DE CHÃO. - EM UNIDADE em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:980551
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Lote/Item: /35
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 18:34
	Homologação: 09/08/2021 15:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.686
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.470.529/0001-20 * VENCEDOR *	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 6,50
Marca: BRULIM Fabricante: DEILMA NEVES DANTAS MOURA Modelo: UNIDADE Descrição: PANO DE CHÃO. Especificação : em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm VALIDADE: INDETER MINADA MARCA: BRULIMP FABRICANTE: DEILMA NEVES DANTAS MOURA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA		



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Endereço:

38.398.257/0001-16 PGSA COMERCIAL LTDA

R\$ 9,00

Marca: Nobre

Fabricante: Goedert

Modelo: Pano de chão 60x35

Descrição: PANO DE CHÃO. - EM UNIDADE em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm - Marca Nobre - código : 2993

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

R JOSE ZALESKI, 1458

Telefone:

(41) 9956-0912

Email:

sandroel@sanepar.com.br

12.320.177/0001-54 MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 10,22

Marca: SACARIA LEÃO

Fabricante: SACARIA LEÃO

Modelo: UND

Descrição: PANO DE CHÃO. - em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm

Estado:

PA

Cidade:

Parauapebas

Endereço:

R CAIRO, 1201

Telefone:

(94) 3346-2029

Email:

contabil.mattos@gmail.com

Item 27: PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS

Preço Estimado: R\$ 69,12 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,12

Quantidade	Descrição	Observação
3.820 Fardos	de boa qualidade, folha simples, gofrado, picotado, na cor branca, medindo 30 m x 10 cm, neutro, sem relevo, compostos de fibras celulóticas/naturais, exceto aparas de papel, tubete medindo de 4,0 cm, conforme as normas do Inmetro, inpi e n.b.r - FARDO 64 ROLOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 58,87

Órgão: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOLTA REDONDA RJ

Data: 25/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Porta-papel higiênico - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:927344

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/09/2021 10:49

Homologação: 09/09/2021 15:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 170

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

13.684.094/0001-07 RIO D'OURO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 58,87

* VENCEDOR *

Marca: Toilet

Fabricante: Toilet

Modelo: Toilet

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA



Endereço:
RUA OSORIO GOMES DE BRITO, 208

Telefone:
(24) 3323-3497

31.900.031/0001-22

LENISA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 58,87

Marca: carinho
Fabricante: carinho
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLH
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENT E COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A P ARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA

Estado:
RJ

Cidade:
Rio de Janeiro

Endereço:
R ALECRIM, 00729

Telefone:
(21) 6739-8980

Email:
lenisadistribuidora@hotmail.com

19.566.921/0001-44

LOPES & SILVA COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 58,87

Marca: BELISOFT GRIFFE
Fabricante: BELISOFT GRIFFE
Modelo: BELISOFT GRIFFE
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENT E COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A P ARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA

Endereço:
AVENIDA ANTENOR NAVARRO, 00066

Telefone:
(21) 3170-0229 / (21) 2768-6156

Email:
lopesesilva.ltda@hotmail.com

16.813.260/0001-16

RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

R\$ 58,87

Marca: Toilet
Fabricante: Copapa
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENT E COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A P ARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA

Estado:
RJ

Cidade:
Duque de Caxias

Endereço:
R MARANGUAPE, 379

Telefone:
(21) 2215-8160

41.063.862/0001-40

AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 58,87

Marca: beligrife
Fabricante: beligrife
Modelo: FARDO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENT E COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A P ARTIR DA DATA DE

Estado:
RJ

Cidade:
Rio de Janeiro

Endereço:
R JACUIPE, 00324

Telefone:
(21) 8103-4341

Email:
junior@jcyj.com.br

04.345.762/0001-80

REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

R\$ 1.000,00

Marca: DALMATA
Fabricante: DALMATA
Modelo: DALMATA
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30M, NEUTRO, FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, DA LINHA PREMIUM, TESTADO DERMATOLOGICAMENT E COM 100% FIBRAS NATURAIS; SENDO 64 ROLOS POR FARDO - COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A P ARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA. OBS: 16 ROLOS MARCA: DALMATA

Estado:
SP

Cidade:
São Paulo

Endereço:
RUA JALES RODRIGUES SILVA, 286

Telefone:
(11) 2041-1019

Email:
wellington@ajcontabil.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 81,66

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
 Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto: Aquisição de Material de limpeza.

Descrição: Toalha de papel - PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 ROLOSPapel higiênico, material 100% fibra celulósica virgem, cor: branca, de alta qualidade primeira linha, textura macia, picotada, dimensões: 10cm x 30m, unidade de fornecimento : fardo com 64 rolos

CatMat: 5240 - TOALHA PAPEL - MAO

Data: 09/07/2021 09:10
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:453187
Lote/Item: 2/111
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 43



Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
01.727.414/0001-80	NORTE MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$ 81,66	
* VENCEDOR *				
Marca: DELUXE				
Fabricante: DELUXE				
Modelo: DELUXE				
Descrição: "PAPEL HIGIENICO FARDO COM 64 ROLOS Papel higiênico, material 100% fibra celulósica virgem, cor: branca, de alta qualidade primeira linha, textura macia, picotada, dimensões: 10cm x 30m, unidade de fornecimento : fardo com 64 rolos"				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R SALGADO FILHO, 3246	(69) 8417-9917	nmcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais**R\$ 66,82****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG**Data:** 18/06/2021 09:30**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza.**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: **Lista de classificação** - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS

SRP: SIM**Identificação:** N°Pregão:152021 / UASG:985385**Lote/Item:** /170**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/07/2021 15:42**Homologação:** 06/07/2021 18:01**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 189**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
14.459.158/0001-39		RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 55,00	
Marca: GOLDEN					
Fabricante: GOLDEN					
Modelo: BRANCO					
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	
R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80		JAQUELINE		(12) 3432-6006	
				Email: contrato@rvndistribuidora.com.br	
01.255.291/0001-21		HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE		R\$ 65,48	
Marca: Personal					
Fabricante: Personal					
Modelo: FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS					
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS					
Endereço:		Telefone:		Email:	
AV JOAO BAPTISTA PIFFER, 215		(35) 3422-7426/ (35) 3423-2896		ronald@minascont.com.br	
37.446.304/0001-97		WASHINGTON ROBERTO DA SILVA 05033050656		R\$ 66,80	
Marca: FAMILIAR					
Fabricante: ABBASPEL					
Modelo: FOLHA SIMPLES					
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Lavras	R ARISTIDES ANDRE, 06	(35) 9127-0871	washinrobsilva@gmail.com	
20.161.464/0001-97		ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA		R\$ 66,82	
* VENCEDOR *					



Marca: OTIMO

Fabricante: datapel

Modelo: PH

Descrição: "PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS"

Endereço:
EST DO JATOBA, 95Telefone:
(31) 3643-8564 / (31) 3656-5865Email:
eclegal2017@gmail.com

20.702.528/0001-10 CARLOS GABRIEL DOS REIS

R\$ 66,82

Marca: CARINHO

Fabricante: PADUA DE PAPEIS

Modelo: FARDO

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS

Estado: Cidade: Endereço:
MG Três Corações RUA ENGENHEIRO FRIZOTTI AGOSTINI, 121Nome de Contato: Telefone: Email:
Carlos Gabriel (35) 3232-1683 supermercadobie@yahoo.com.br

21.767.486/0001-68 R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO

R\$ 66,82

Marca: FAMILIAR

Fabricante: FAMILIAR

Modelo: PAPEL HIGIENICO

Descrição: "PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS"

Endereço: Telefone:
R CAICARA, 93 (31) 3152-7488Email:
claudiolanza.mabc@gmail.com

65.353.401/0001-70 COMERCIAL VENER LTDA

R\$ 94,25

Marca: GARÇA

Fabricante: GARÇA

Modelo: DESCARTAVEL

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS

Estado: Cidade: Endereço:
MG Belo Horizonte AV AMERICO VESPUCIO, 213Nome de Contato: Telefone: Email:
Tiago Ernesto Guerra (31) 3425-7501 comercialvener@hotmail.com

17.591.262/0001-70 EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

R\$ 300,00

Marca: FAMILIAR

Fabricante: FAMILIAR

Modelo: PAPEL HIGIENICO

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE DIÂMETRO - FARDO COM 64 ROLOS DE 30MTS

Endereço: Nome de Contato:
R DA DEMOCRACIA, 347 PEDROTelefone: Email:
(31) 3333-6780 adm@exataindustria.com.br

Item 28: PÁ PARA LIXO (GRANDE) -

Preço Estimado: R\$ 8,48 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,48

Quantidade	Descrição	Observação
2.654 Unidades	de plástico medindo 300 mm x 280 mm x 125 mm, cabo de madeira revestido com plástico com 150 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,84

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA

Data: 09/09/2021 10:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pá coletora lixo - Pá coletora lixo, material coletor: plástico resistente, material cabo: plástico, comprimento cabo: 80 cm

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525

Lote/Item: /44

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/09/2021 10:04



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 5,95
Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo: UND Descrição: Pá coletora lixo, material coletor: plástico resistente, material cabo: plástico, comprimento cabo: 80 cm		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197
		Telefone: (91) 3216-0106
		Email: atlicitacao@globomail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 10,50
Marca: SONHO DE VALSA Fabricante: SONHO DE VALSA Modelo: UND Descrição: PÁ PARA LIXO – CABO LONGO. Material: polipropileno, medindo aproximadamente (26,5 x 27 x 13,5cm), com cabo de 82cm.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$ 10,81
Marca: Bralimpi Fabricante: Bralimpi Modelo: comercial Descrição: PÁ PARA LIXO – CABO LONGO. Material: polipropileno, medindo aproximadamente (26,5 x 27 x 13,5cm), com cabo de 82cm.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG CABEDELLO, 484
		Telefone: (91) 3333-3333
34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI	R\$ 10,87
* VENCEDOR *		
Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo: COMERCIAL Descrição: PÁ PARA LIXO – CABO LONGO. Material: polipropileno, medindo aproximadamente (26,5 x 27 x 13,5cm), com cabo de 82cm.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ROSA MOREIRA, 539
		Telefone: (91) 3222-2222
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 10,94
Marca: AMAPARA Fabricante: AMAPARA Modelo: AMAPARA Descrição: PÁ PARA LIXO – CABO LONGO. Material: polipropileno, medindo aproximadamente (26,5 x 27 x 13,5cm), com cabo de 82cm. (EXCLUSIVO)		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242		Telefone: (91) 3353-4581
		Email: merindiusmd19@gmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 10,94
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: "PÁ PARA LIXO CABO LONGO. Material: polipropileno, medindo aproximadamente (26,5 x 27 x 13,5cm), com cabo de 82cm"		
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,49

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
 Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Data: 09/07/2021 09:10

Objeto: Aquisição de Material de limpeza.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pá - PÁ PARA LIXO PLÁSTICO, COM CABO, 24X16, 5X7 CMPÁ PARA LIXO PLÁSTICO, COM CABO, 24X16, 5X7 CM.

Identificação: NºPregão:992021 / UASG:453187

Lote/Item: 3/137



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

01.727.414/0001-80	NORTE MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,49
* VENCEDOR *		
Marca: ODIM Fabricante: ODIM Modelo: ODIM Descrição: "PÁ PARA LIXO PLÁSTICO, COM CABO, 24X16, 5X7 CM PÁ PARA LIXO PLÁSTICO, COM CABO, 24X16, 5X7 CM."		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R SALGADO FILHO, 3246
Telefone: (69) 8417-9917		Email: nmcomercioro@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,10

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA

Data: 25/06/2021 08:00

Objeto: Registro de preço para eventual "Aquisição de Material de Higiene e Limpeza", a fim de atender as demandas das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pá - Pá para lixo de plástico

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:980391

Lote/Item: /55

CatMat: 75957 - PA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2021 11:22

Homologação: 12/07/2021 16:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 406

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

18.722.042/0001-00	F M ALVES ARRUDA	R\$ 6,10
* VENCEDOR *		
Marca: Plástil Fabricante: Plástil Modelo: Plástil Descrição: Pá - Pá para lixo de plástico		
Endereço:		

Item 29: RODO

Preço Estimado: R\$ 12,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,59

Quantidade	Descrição	Observação
2.920 Unidades	cabo de madeira, base medindo 40 cm, base de alumínio	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

Data: 27/09/2021 09:30

Secretaria Especial de Estado de Promoção Social

Modalidade: Pregão Eletrônico

Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

SRP: NÃO



Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..

Descrição: Rodo - Rodo, material cabo: madeira, material suporte: plástico, comprimento suporte: 30 cm, quantidade borrachas: 2 un

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:925489

Lote/Item: 3/216

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

19.321.144/0001-78	ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	R\$ 9,00
* VENCEDOR *		
Marca: UTILLI Fabricante: UTILLI Modelo: Rodo Descrição: RODO EM MADEIRA, BORRACHA DUPLA 30CM, CABO MADEIRA 1,20M		
Endereço: TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131	Nome de Contato: Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	Telefone: (91) 3295-2504
		Email: estacaocomercio.27@hotmail.com
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 20,00
Marca: COMPEL Fabricante: COMPEL Modelo: COMPEL Descrição: RODO EM MADEIRA, BORRACHA DUPLA 30CM, CABO MADEIRA 1,20M		
Endereço: TRAVESSA WE 63 A, 1281	Telefone: (91) 8339-6119	Email: pantojacontabil@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais **R\$ 10,80**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:980425

Lote/Item: /180

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Rodo - Rodo, material cabo: alumínio, comprimento suporte: 30 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo aproximadamente 1,50 m

Quantidade: 975

CatMat: 295691 - RODO

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA INICIAL**

01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 4,05
Marca: DUPLAS Fabricante: DUPLAS Modelo: CABO MEDINDO 1,50 M. Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMÍNIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TR MAURITI, 734
		Telefone: (91) 3254-2800
		Email: limpex@limaosanjos.com.br
14.815.926/0001-40	E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI	R\$ 9,79
* VENCEDOR *		
Marca: FAROTULLY Fabricante: FAROTULLY Modelo: FAROTULLY Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.		
Endereço: ,		
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 10,00



Marca: CONDOR
Fabricante: CONDOR
Modelo: RODO
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M

Endereço:
 TRAVESSA DA MATRIZ, 245

Telefone:
 (91) 3751-2730

Email:
 asseconcontabilidade@yahoo.com.br

84.147.313/0001-67 PRIME CONSTRUTORA EIRELI

R\$ 10,00

Marca: FAROTULLY
Fabricante: FAROTULLY
Modelo: FAROTULLY
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.

Endereço:
 ,

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA

R\$ 10,80

Marca: METALPLAST
Fabricante: METALPLAST
Modelo: METALPLAST
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.

Endereço:
 RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66

Nome de Contato:
 ADRIANA

Telefone:
 (91) 3754-4026

Email:
 papestvila@bol.com.br

28.505.722/0001-17 D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

R\$ 10,80

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo: -
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMÍNIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.

Endereço:
 PASSAGEM SAO BENEDITO, 656

Nome de Contato:
 KELBER

Telefone:
 (91) 2121-4339

Email:
 dmcomerciobelem@gmail.com

36.620.827/0001-45 P R S DE CASTRO EIRELI

R\$ 10,88

Marca: LEAL
Fabricante: LEAL
Modelo: UND
Descrição: "RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M."

Endereço:
 ,

07.137.759/0001-60 SEBASTIAO Q. FERREIRA

R\$ 10,88

Marca: METAL PLAS
Fabricante: METAL PLAS
Modelo: METAL PLAS
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.

Endereço:
 TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

23.493.764/0001-61 P G LIMA COM EIRELI

R\$ 10,88

Marca: SUPERPRO BETTANIN
Fabricante: SUPERPRO BETTANIN
Modelo: UNIDADE
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMÍNIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M. MARCA: SUPERPRO BETTANIN; FABRICANTE: SUPERPRO BETANNIN; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE: 12 MESES.

Endereço:
 AL DAS MANGUEIRAS, 33

Telefone:
 (91) 3721-3037

Email:
 soulmedgglobo.com

11.757.923/0001-09 R M DOS S PINHEIRO

R\$ 10,88

Marca: BETNNIN
Fabricante: BETNNIN
Modelo: BETNNIN
Descrição: RODO PARA LIMPEZA - MATERIAL CABO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, COM 2 BORRACHAS, CABO MEDINDO 1,50 M.

Endereço:
 ,



Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	Data: 30/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de higiene, limpeza e utensílios de copa e cozinha..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo, material cabo: madeira plastificada, material suporte: plástico, comprimento suporte: 30 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo com rosca	SRP: SIM
CatMat: 304919 - RODO	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:257044
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/07/2021 17:27
	Homologação: 08/07/2021 08:50
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.543.108/0001-45 * VENCEDOR *	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,95
Marca: SÃO BERNARDO Fabricante: SÃO BERNARDO Modelo: SÃO BERNARDO Descrição: Rodo, material cabo madeira, material suporte plástico, comprimento suporte 30, quantidade borrachas 2, espessura borracha 2,0, altura borracha 2,0.		
Estado: PA	Cidade: Santana do Araguaia	Endereço: AV TEREZINHA ABREU VITA, S/N
	Telefone: (94) 9226-4858	Email: adservcasaconstrucao@gmail.com
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 15,00
Marca: RODO BEM Fabricante: RODO BEM Modelo: 2021/2021 Descrição: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA ITAUCU, 274
	Telefone: (62) 3295-1855	Email: jlembalagenslimpeza@hotmail.com

Item 30: SABÃO EM BARRA - CX COM 10 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 64,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,20

Quantidade	Descrição	Observação
2.328 Caixas	em barra; neutro. Complemento: na embalagem deverá constar a data de fabricação, de validade do produto, o número do lote e o registro na ANVISA/MS.	

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	Data: 30/08/2021 10:15
Objeto: Aquisição futura e eventual através de sistema de Registro de Preço do fornecimento de material de limpeza, conservação e higiene pessoal, de forma parcelada conforme a necessidade, com o intuito de atender as ações do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica - IEPTC na execução dos programas, projetos e convênios, nos municípios do Estado do Acre, de acordo com as especificações, quantitativos e condições relacionadas no Item 03 – Especificações e Quantidades dos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular	SRP: SIM
CatMat: 311420 - SABÃO BARRA	Identificação: N°Pregão:2552021 / UASG:927996
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/09/2021 16:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 402
	Unidade: Caixa 10,00 KG
	UF: AC



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.173.882/0001-20	AC EMPREEDIMENTOS E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 75,00
Marca: JAMARY Fabricante: JAMARY Modelo: JAMARY Descrição: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular		
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R DOUTOR ADALBERTO COSTA E SILVA, 185
		Telefone: (68) 9978-6503
		Email: acempreedimentosltda@gmail.com
29.350.463/0001-65	ROLV COMERCIO, REPRESENTACAO, DISTRIBUICAO, EXPORTACAO E IMPORTACAO - EIRELI	R\$ 90,00
* VENCEDOR *		
Marca: JAMARY Fabricante: JAMARY Modelo: CAIXA 10 X 5 UNIS Descrição: SABAO; EM BARRA; GLICERINADO EM EMBALAGEM DE 200 G; CONSTA DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; N° LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS; CAIXA COM 10 PACOTES DE 5 UNIDADES. MARCA: JAMARY		
Endereço: AVENIDA RUI LINO, 1078	Telefone: (68) 9957-0540 / (68) 3301-5462	Email: edsoncontilnet@gmail.com
14.358.816/0001-04	M V AQUINO	R\$ 90,00
Marca: JAMARI Fabricante: JAMARI Modelo: JAMARI Descrição: 200040346 - SABAO; EM BARRA; GLICERINADO EM EMBALAGEM DE 200 G; DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; N° D O LOTE E O REGISTRO NA ANVISA/MS; CAIXA COM 10 PACOTES DE 5 UNIDADES.		
Endereço: R 16 DE OUTUBRO, 604	Telefone: (68) 9951-5677	Email: francyspaiva@bol.com.br
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 100,00
Marca: KRAKRA Fabricante: KRAKRA Modelo: 2021/2021 Descrição: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 200 G , FORMATO RETANGULAR		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA ITAUCU, 274
		Telefone: (62) 3295-1855
		Email: jlembalagenslimpeza@hotmail.com
22.172.177/0001-08	MS SERVICOS, COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI	R\$ 150,00
Marca: JAMARY Fabricante: JAMARY Modelo: JAMARY Descrição: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular		
Endereço: RUA MINAS GERAIS, 900		Telefone: (68) 9976-4039
17.745.710/0001-43	J. V. COMERCIO EIRELI	R\$ 200,00
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo: Caixa 10,00 KG Descrição: 200040346 - SABAO; EM BARRA; GLICERINADO EM EMBALAGEM DE 200 G; DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICACAO; DATA DE VALIDADE; N° D O LOTE E O REGISTRO NA ANVISA/MS; CAIXA COM 10 PACOTES DE 5 UNIDADES.		
Endereço: R DOUTOR SANSÃO GOMES, 676		Telefone: (68) 9989-2539

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	Data: 19/08/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão barra, sabao em barra	SRP: SIM
CatMat: 30414 - SABAO EM BARRA	Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:981661
	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Quantidade: 230
Unidade: Pacote 1,00 KG
UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.114.994/0001-35	RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI	R\$ 30,00
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo: PACOTE Descrição: Sabão em barra peso mínimo 400gr, biodegradável acondicionado em embalagem de 10x400g		
Endereço: AV MOEMA TINOCO DA CUNHA LIMA, 593	Telefone: (84) 8864-2163	Email: genivaldosolucoes@gmail.com
35.284.764/0001-30	DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	R\$ 40,00
* VENCEDOR *		
Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO Descrição: Sabão em barra peso mínimo 400gr, biodegradável acondicionado em embalagem de 10x400gr.		
Endereço: RUA DOM CARLOS, 17	Telefone: (84) 9451-9315	Email: thalissoncontabeis@gmail.com
18.695.347/0001-61	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI	R\$ 60,00
Marca: GUARANI Fabricante: GUARANI Modelo: PCT Descrição: Sabão em barra peso mínimo 400gr, biodegradável acondicionado em embalagem de 10x400gr.		
Endereço: R HILARIO SILVA, 08	Nome de Contato: BRENA	Telefone: (84) 3314-0546
		Email: bv.licitacoes@gmail.com
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 80,00
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo: MARILUX Descrição: Sabão em barra peso mínimo 400gr, biodegradável acondicionado em embalagem de 10x400gr.		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA DAS FRONTEIRAS, 65
		Telefone: (84) 3663-2045
		Email: compras@trevoecia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 47,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 28/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de material de higiene, limpeza, copa, cozinha e descartáveis para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SABÃO BARRA - Sabão em barra glicerinado de 01 kg. Caixa c/ 10 unids.	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:980511
CatMat: 30414 - SABAO EM BARRA	Lote/Item: /62
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/05/2021 08:50
	Homologação: 20/05/2021 09:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Caixa
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.846.237/0001-00	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Sabão em barra glicerinado de 01kg . Caixa c/ 10 unids.		



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Endereço: RUA ESPERANTO, 537		Telefone: (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002		Email: ribeirodacruzlct@gmail.com	
37.358.317/0001-04		JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI			R\$ 25,00
Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo: LIMPAMAIS Descrição: Sabão em barra glicerinado de 01kg . Caixa c/ 10 unids. FABRICANTE/MARCA: LIMPAMAIS					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA N S 7, 35	Telefone: (91) 8415-8541 / (91) 8709-4228	Email: conthabil.assessoria20@gmail.com	
05.154.476/0001-09		SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA			R\$ 70,20
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE 01KG . CAIXA C/ 10 UNIDS.					
Endereço: R MARECHAL DEODORO, 37		Telefone: (91) 3711-7644		Email: progresso2019.nei@gmail.com	
26.481.685/0001-29		REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 70,50
* VENCEDOR *					
Marca: TAPAJOS Fabricante: TAPAJOS Modelo: SABAO Descrição: Sabão em barra glicerinado de 01kg . Caixa c/ 10 unids.					
Endereço: AL DOUTOR BRAGANCA, 3095		Nome de Contato: RODRIGO		Telefone: (91) 3721-7193	Email: realbrasil27@hotmail.com

Item 31: SABÃO EM PÓ - FARDO COM 24 x PCT 500 G

Preço Estimado: R\$ 109,22 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,22

Quantidade	Descrição	Observação
3.976 Fardos	para limpeza pesada, em utilização para limpeza diversas, com a seguinte composição mínima: tenso ativo, enzimas, água, perfume, tampo Nantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizado, na cor de coloração azulada.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 85,36

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM

Data: 18/08/2021 10:00

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Sabão pó - Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável

SRP: SIM

CatMat: 226795 - SABÃO PÓ

Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:989835

Lote/Item: /75

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/09/2021 14:20

Homologação: 01/09/2021 14:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 220

Unidade: Caixa 500,00 G

UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.339.555/0001-00	F FRANCO BELEM LTDA	R\$ 6,00
* VENCEDOR *		



Marca: YPE
Fabricante: YPE
Modelo: limpeza geral / aditivos
Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável

Estado: AM **Cidade:** Iranduba **Endereço:** R RUA UATUMA, 375 **Telefone:** (92) 9152-4630 **Email:** jmfrancodias07@gmail.com

04.003.942/0001-84 R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA R\$ 52,00

Marca: GUARANI
Fabricante: GUARANI
Modelo: 2021
Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** AVENIDA CASTELO BRANCO, 725 **Telefone:** (92) 3622-5957 **Email:** atendimento@arteetecnica.com.br

36.999.628/0001-90 MARCOS VINICIUS M DE SOUZA R\$ 72,00

Marca: GUARANY
Fabricante: GUARANY
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** RUA DOUTOR AMARO ALENCAR, 832 **Telefone:** (92) 9182-1414

37.722.924/0001-01 POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA R\$ 84,00

Marca: RUBI
Fabricante: RUBI
Modelo: 2021
Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** TV ADERSON DE MENEZES, 32 **Telefone:** (92) 8492-6659 **Email:** pycomercio@gmail.com

37.197.048/0001-41 V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENCAO EIRELI R\$ 84,99

Marca: INVICTO
Fabricante: INCIVTO
Modelo: CAIXA 500G
Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** R PROFESSOR OTAVIO PIRES, 406 **Telefone:** (92) 9274-1317 **Email:** victor.hugoml@hotmail.com

10.858.726/0001-13 TUIUE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA R\$ 85,31

Marca: absoluto
Fabricante: absoluto
Modelo: -
Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.

Endereço:

,

29.422.957/0001-08 S B FREIRE R\$ 85,36

Marca: ABSOLUTO
Fabricante: ABSOLUTO
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.

Endereço: AVENIDA COMPENSA, 402 **Telefone:** (92) 9217-2998

33.624.968/0001-48 M L DA ROCHA SERVICOS R\$ 85,36

Marca: ABSOLUTO
Fabricante: ABSOLUTO
Modelo: SACHE
Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** R DIDIMO SOARES, 144 **Telefone:** (92) 8127-1151



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.195.952/0001-12	FRANCISCO LINO DE OLIVEIRA	R\$ 85,36
Marca: Bem ti vi Fabricante: Bem ti vi Modelo: Não se aplica Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável		
Estado: AM	Cidade: Manacapuru	Endereço: AV GILBERTO MESTRINHO, 1233
		Telefone: (92) 3361-2159
		Email: rcon.social@outlook.com
17.828.706/0001-49	LIDER ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 85,36
Marca: HIPER Fabricante: HIPER Modelo: HIPER Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável		
Endereço: ,		
37.134.626/0001-09	MARLON GRIJO DE LIMA 00555008207	R\$ 86,00
Marca: CONFORM.TERMO Fabricante: CONFORM.TERMO Modelo: CX Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável		
Endereço: ,		
00.368.488/0001-04	M C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 96,00
Marca: Rubi Fabricante: Rubi Modelo: Rubi Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV SENADOR FABIO LUCENA, 90
		Telefone: (92) 3633-6948/ (92) 3877-6948
		Email: mcpapelaria@hotmail.com
17.364.375/0001-33	L F DA S LIMA EIRELI	R\$ 138,00
Marca: ACE Fabricante: NACIONAL Modelo: COMPATÍVEL Descrição: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aditivos: não aplicável, odor: não aplicável		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R COMANDANTE NORBERTO WON GAL, 27
		Telefone: (92) 9342-5798
24.552.516/0001-07	LAZARO EUGALY RAMOS JUNIOR EIRELI	R\$ 150,00
Marca: tixan Fabricante: ypê Modelo: pó Descrição: "SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades."		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV GOV. JOSE LINDOSO, 3593
		Telefone: (92) 9435-4258/ (92) 8116-9480
		Email: taciiney.cunha@hotmail.com
27.334.901/0001-76	J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 195,00
Marca: Tixan Fabricante: Ypê Modelo: cx c/ 24 unidades Descrição: SABÃO EM PÓ - aplicação lavar roupas, biodegradáveis, acondicionados em embalagem caixa papelão de 500g. Fardo c/ 24 unidades.		
Endereço: RUA PROFESSORA DIVA PONCE, 547		Telefone: (92) 9317-1405
		Email: jmcomercio47@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 124,37

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Data: 09/07/2021 09:10
Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Aquisição de Material de limpeza.
Descrição: Sabão barra - SABÃO EM PÓ EMB DE 500GRSABÃO EM PÓ, Aplicação: lavar roupa e limpeza geral, Características Adicionais: biodegradável, Unidade de Fornecimento: embalagem de 500g, caixa com 24 unidades
CatMat: 30414 - SABAO EM BARRA

SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:453187
Lote/Item: 2/86
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 27
Unidade: Unidade
UF: RO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
01.727.414/0001-80		NORTE MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$ 124,37	
* VENCEDOR *					
Marca: MANA					
Fabricante: MANA					
Modelo: MANA					
Descrição: "SABÃO EM PÓ EMB DE 500GR SABÃO EM PÓ, Aplicação: lavar roupa e limpeza geral, Características Adicionais: biodegradável, Unidade de Fornecimento: embalagem de 500g, caixa com 24 unidades"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	R SALGADO FILHO, 3246	(69) 8417-9917	nmcomercioro@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 117,92

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza e higiene para o Município de Santa Luzia do Paruá - MA.
Descrição: Sabão pó - Sabão pó, aplicação: lavar roupas, aditivos: alvejante e amaciante, odor: amaciante
CatMat: 226791 - SABÃO PÓ

Data: 08/07/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:981285
Lote/Item: /74
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 16/07/2021 07:58
Homologação: 16/07/2021 08:10
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.000
Unidade: Caixa 500,00 G
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.929.788/0001-18	A DA SILVA BARROSO COMERCIO		R\$ 108,44
Marca: BEM TE VI Fabricante: BEM TE VI Modelo: BEM TE VI Descrição: Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Embalagem: pacote com 500g Endereço: ,			
11.063.540/0001-30	I L FIALHO JUNIOR - COMERCIO		R\$ 108,48
Marca: BEM TE VI Fabricante: BEM TE VI Modelo: BEM TE VI Descrição: Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Embalagem: pacote com 500g Endereço: AV DAS COMUNICACOES, 8			
		Telefone: (98) 8113-3687	Email: ilidiofialho@hotmail.com
40.981.143/0001-46	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI		R\$ 117,92
* VENCEDOR *			



Marca: TIXAN

Fabricante: TIXAN

Modelo: CX

Descrição: Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Embalagem: pacote com 500g

Endereço:

,

33.689.178/0001-40 R A DE MELO EIRELI

R\$ 117,92

Marca: IAPO

Fabricante: IAPO

Modelo: IAPO

Descrição: Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Embalagem: pacote com 500g

Endereço:

RUA MELVIN JONES, 3544

Telefone:

(86) 3217-7913

Email:

contalger@contalger.com.br

33.366.156/0001-40 TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI

R\$ 117,92

Marca: NUTRILAR

Fabricante: NUTRILAR

Modelo: 500g

Descrição: Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Embalagem: pacote com 500g

Estado:

MA

Cidade:

Vitória do Mearim

Endereço:

R BR 222, 73

Telefone:

(98) 8130-5630

Email:

pablo.odeon@hotmail.com

40.508.357/0001-08 L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 117,92

Marca: TIXAN

Fabricante: TIXAN

Modelo: CX

Descrição: Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Embalagem: pacote com 500g

Endereço:

,

36.847.210/0001-67 FORTAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 119,00

Marca: Nacional

Fabricante: Nacional

Modelo: Conforme Edital

Descrição: Sabão pó, aplicação: lavar roupas, aditivos: alvejante e amaciante, odor: amaciante

Endereço:

R PADRE CICERO, 802

Telefone:

(85) 8948-6008

Email:

contato@barbosasilvacontabilidade.com.br

Item 32: SABONETE

Preço Estimado: R\$ 2,09 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,09

Quantidade

Descrição

Observação

5.112 Unidades

em tablete 90G, (ph entre 5,5 a 8,5), comum, para higiene corporal.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,94

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI

COORDENAÇÃO REGIONAL DE BELÉM - PA

Data: 10/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:194010

Lote/Item: 2/12

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene/limpeza para compor kits, a fim de atender às comunidades indígenas sob jurisdição da Coordenação Regional Centro Leste do Pará (CR-CLPA), que se encontram em situação de vulnerabilidade, visando contribuir com as condições de higiene desses povos em virtude da emergência no combate à proliferação do novo Coronavírus (Covid-19), inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes..

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 122.640

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: **Sabonete** - Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

CatMat: 444433 - SABONETE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI				R\$ 1,08
Marca: LUX					
Fabricante: LUX					
Modelo: UND					
Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203		JOSÉ		(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com
33.079.970/0001-83	NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA				R\$ 1,94
Marca: MOTIVUS					
Fabricante: MOTIVUS					
Modelo: 90g					
Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca					
Endereço:					
,					
02.219.339/0001-09	T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO				R\$ 1,94
Marca: Marluce					
Fabricante: Industria de sabão Marluce					
Modelo: Embalagem com 90g					
Descrição: Sabonete em barra, aspecto físico: sólido, peso: 90g, aroma: suave					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PA	Marabá	TRAVESSA CARAJAS, 477		(94) 8115-4896	vanderlei1960@uol.com.br
31.646.159/0001-01	ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA				R\$ 1,94
* VENCEDOR *					
Marca: ALBANI					
Fabricante: -					
Modelo: -					
Descrição: Sabonete em barra, aspecto físico: sólido, peso: 90g, aroma: suave					
Endereço:		Telefone:		Email:	
AVENIDA ROTARY, 1431		(93) 3518-1619		atendimento@risquerabisque.com	
14.564.846/0001-69	SOUZA & FADANELLI LTDA				R\$ 1,94
Marca: EVEM					
Fabricante: EVEM					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Sabonete em barra, aspecto físico: sólido, peso: 90g, aroma: suave					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ACESSO DOIS, 3715		(93) 9126-2565		mercadogam01@hotmail.com	
13.190.457/0001-58	MASTER CONSTRUÇOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA				R\$ 1,94
Marca: LUX					
Fabricante: LUX					
Modelo: LUX					
Descrição: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV TORQUATO TAPAJOS, 8720		(92) 8416-9421	mt.master.terraplanagem@outlook.com
32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256				R\$ 1,94
Marca: LUX					
Fabricante: LUX					
Modelo: LUX					
Descrição: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA					



Endereço:

,

37.693.516/0001-79 JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270

R\$ 1,94

Marca: LUX

Fabricante: LUX

Modelo: LUX

Descrição: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, COR BRANCA

Endereço:

,

63.736.151/0001-22 ALTO RIO NEGRO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICOS LTDA

R\$ 7,76

Marca: Farnese

Fabricante: Farnese

Modelo: Unidade

Descrição: Sabonete em barra, aspecto físico: sólido, peso: 90g, aroma: suave

Endereço:

RUA NICOLAU DA SILVA, 8

Telefone:

(92) 3304-2566 / (92) 8111-0186

Email:

contato@altorn.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 1,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Data: 24/06/2021 08:30

Objeto: Registro de preço para aquisição de Materiais de limpeza e higiene destinado a Prefeitura e Secretarias Agregadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sabonete - Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:980068

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 14:15

Homologação: 22/07/2021 15:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 440

Unidade: Unidade

UF: PA

40.414.461/0001-25 PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1,35

Marca: REXONA

Fabricante: REXONA

Modelo: REXONA

Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Endereço:

,

32.403.914/0001-90 B N DE JESUS EIRELI

R\$ 1,87

Marca: EVEN

Fabricante: EVEN

Modelo: EVEN

Descrição: sabonete 90g Descrição Detalhada: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Endereço:

ROD BR 316 KM 01 ED. LIVING NEXT OFFICE 3, 1762

Telefone:

(91) 8392-9085/ (91) 9839-2908

Email:

nogueiracomercioservicos@gmail.com

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 1,90

Marca: Lux

Fabricante: Lux

Modelo: UND

Descrição: sabonete 90g



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br

26.658.489/0001-87

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 1,92

Marca: EVEN
Fabricante: EVEN
Modelo: EVEN
Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R SAO BENTO, 210	ELBIA	(91) 3117-1740	lottus.bc@gmail.com

37.937.325/0001-05

KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550

R\$ 1,93

Marca: REXONA
Fabricante: UNILEVER
Modelo: 90g
Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV AV. CORRETOR PAULO ROMAO, LOT. SAO BRAZ, 83	(79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com

29.520.539/0001-53

Y M GORAYEB SANTOS

R\$ 1,93

Marca: EVA
Fabricante: EVA
Modelo: EVA
Descrição: sabonete 90g - aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA OITAVA, SN	(91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	g.competro.y@gmail.com

32.724.354/0001-75

T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

R\$ 1,93

Marca: FLOR DO IPÊ
Fabricante: FLOR DO IPÊ
Modelo: FLOR DO IPÊ
Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, aroma: suave, cor: branca

Endereço:	Telefone:	Email:
TRAVESSA WE 72, 1242	(91) 3353-4581	merindiusmd19@gmail.com

12.665.218/0001-44

VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI

R\$ 2,08

Marca: EVEN
Fabricante: EVEN
Modelo: sabonete 90g
Descrição: sabonete 90g

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	RUA DO FIO, 22	(91) 3032-7894	ivrs.representacoes@hotmail.com

27.057.424/0001-49

FORTE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 2,15

Marca: FRANCES
Fabricante: FRANCES
Modelo: FRANCES
Descrição: SABONETE 90G

Endereço:	Telefone:	Email:
PASSAGEM NOSSA SENHORA APARECIDA, 351	(91) 3351-7228	forteireliepp@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 2,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	Data: 11/05/2021 09:10
Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOMBA DE INSETICIDA - Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 90g.	SRP: NÃO
CatMat: 3646 - BOMBA DE INSETICIDA	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501
	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2021 13:15
	Homologação: 10/06/2021 10:33



Quantidade: 790

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 2,00
Marca: MARAA Fabricante: MARAA Modelo: 2021 Descrição: "Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 90g" Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32 Telefone: (92) 8492-6659 Email: pycomercio@gmail.com		
03.630.223/0001-20	L. G. COUTO	R\$ 2,40
* VENCEDOR * Marca: OLIVER Fabricante: OLIVER Modelo: OLIVER Descrição: Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 90g. Endereço:		
03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 2,40
Marca: PALMOLIVE Fabricante: PLAMOLIVE Modelo: UND Descrição: Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 90g. Estado: PA Cidade: Santarém Endereço: TV ARAPIUNS, 0 Telefone: (93) 3522-3187 Email: correabranco@hotmail.com		
03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 2,40
Marca: FLOR Fabricante: FLOR Modelo: FLOR Descrição: Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 90g. Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 Telefone: (93) 9912-9356 Email: anetocomercial@hotmail.com		
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 3,12
Marca: lux Fabricante: lux Modelo: und Descrição: Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 9 Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203 Nome de Contato: JOSÉ Telefone: (91) 3272-4136 Email: jralvescosta@outlook.com		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 5,00
Marca: SLL Fabricante: SLL Modelo: SABONETE Descrição: Sabonete, sólido, em barra, fragrância agradável, embalagem com 90g. Estado: RO Cidade: Ariquemes Endereço: R SACRAMENTO, 5531 Telefone: (69) 9966-0344 Email: com_vitoria@hotmail.com		

Item 33: SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 15L - PCT COM 10 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 6,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,19

Quantidade	Descrição	Observação
11.560 Pacotes	para lixo doméstico, de polietileno, com capacidade de 15 litros, medindo (80 cm X 0,08mm), na cor azul.	



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	Data: 09/09/2021 09:00
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Saco plástico lixo - Saco plástico lixo, capacidade: 15 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 39 cm, altura: 58 cm	SRP: SIM
CatMat: 226091 - SACO PLÁSTICO LIXO	Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:784810
	Lote/Item: /64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5.995
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.846.237/0001-00	RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,16
Marca: elite Fabricante: elite Modelo: 20/21 Descrição: "SACO PARA LIXO DE 15 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15, COR PRETA" Endereço: RUA ESPERANTO, 537 Telefone: (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002 Email: ribeiodacruzltc@gmail.com		
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,76
Marca: MARCLEAN Fabricante: MARCLEAN Modelo: MARCLEAN Descrição: SACO PARA LIXO DE 15 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, C ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITOSO SUPER RESISTENTE, ESPESSURA 0,6 MM. Endereço:		
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 9,76
Marca: SML FLEXÍVEIS Fabricante: SML Modelo: PCT Descrição: "SACO PARA LIXO DE 15 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50,C ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITOSO SUPER RESISTENTE, ESPESSURA 0,6 MM." Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R CAIRO, 1201 Telefone: (94) 3346-2029 Email: contabil.mattos@gmail.com		
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 10,00
* VENCEDOR * Marca: PROLIXO Fabricante: PROLIXO Modelo: PROLIXO Descrição: SACO PARA LIXO DE 15 LITROS (PACOTE COM 100 UNIDADES) - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, C ARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITOSO SUPER RESISTENTE, ESPESSURA 0,6 MM. Endereço: RUA DAS ROSAS, 198 Nome de Contato: ANTONIO Telefone: (91) 3236-2314 Email: star.adm@veloxmail.com.br		

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfregão - SACO PLÁSTICO PARA LIXO - EM PACOTE capacidade: 15 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 20 unidades	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:980551
	Lote/Item: /83
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 18:34
	Homologação: 09/08/2021 15:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 1.800
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.470.529/0001-20 * VENCEDOR *	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: CASTELIANO Fabricante: CASTELIANO Modelo: SACO Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO Especificação : capacidade: 15 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 20 unidades VALI DADE: INDETERMINADA MARCA: CASTELIANO FABRICANTE: CASTELIANO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: TRÊS REAIS VALOR TOT AL EXTENSO: CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS Endereço: ,		
12.800.917/0001-50	MUSSA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: MUSSA Fabricante: MUSSA Modelo: SACO PLASTICO LIXO Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - EM PACOTE capacidade: 15 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 20 unidades Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: AM Manaus R PORTO NOVO, 371 (92) 3682-8890/ (92) 9393-1760 arlan.mussa@gmail.com		
35.926.033/0001-41	M M DOS SANTOS	R\$ 3,30
Marca: KATALIXO Fabricante: KATALIXO Modelo: KATALIXO Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO Especificação: capacidade: 15 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 20 unidades Endereço: ,		
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 3,75
Marca: KTA LIXO Fabricante: KTA LIXO Modelo: UND Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO Especificação : capacidade: 15 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 20 unidades Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203 JOSÉ (91) 3272-4136 jralvescosta@outlook.com		
33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,50
Marca: EMBALIXO Fabricante: EMBALIXO Modelo: EMBALIXO Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - EM PACOTE capacidade: 15 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 20 unidades Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PA Bujaru R LAURO SODRE, 1430 (91) 8558-1951 geservcomercio@gmail.com		
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 8,62
Marca: ELITE Fabricante: ELITE Modelo: ELITE Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - Especificação capacidade 15 cor preta aplicaçãocoleta de lixo material polietileno pacote com 20 unid. Endereço: Telefone: Email: TRAVESSA WE 72, 1242 (91) 3353-4581 merindiusmd19@gmail.com		
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 8,63
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA Modelo: PACOTE Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE: 15 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO. PACOTE COM 20 UNIDADES. MARCA: LIMPA MAIS; FABRICANTE: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. Endereço: Telefone: Email: AL DAS MANGUEIRAS, 33 (91) 3721-3037 soulmedgglobo.com		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	Data: 11/05/2021 09:10
Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BOMBA DE INSETICIDA - Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades.	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501
CatMat: 3646 - BOMBA DE INSETICIDA	Lote/Item: /73
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2021 13:15
	Homologação: 10/06/2021 10:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.850
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.075.858/0001-03 * VENCEDOR *	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 5,06
Marca: COMERCIAL SANTOS Fabricante: COMERCIAL SANTOS Modelo: COMERCIAL SANTOS Descrição: Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades.		
Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	Telefone: (93) 9912-9356	Email: anetocomercial@hotmail.com
03.751.669/0001-03	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 5,06
Marca: AMPLAS Fabricante: AMPLAS Modelo: PCT Descrição: Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades.		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV ARAPIUNS, 0
	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com
03.630.223/0001-20	L. G. COUTO	R\$ 5,06
Marca: PLASTSACO Fabricante: PLASTSACO Modelo: PLASTSACO Descrição: Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades.		
Endereço: ,		
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 5,06
Marca: PLASTICPLUS Fabricante: PLASTCPLUS Modelo: 2021 Descrição: "Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades."		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32
	Telefone: (92) 8492-6659	Email: pycomercio@gmail.com
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 5,25
Marca: kta lixo Fabricante: kta lixo Modelo: pc Descrição: Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136
		Email: jralvescosta@outlook.com
63.833.883/0001-30	U F AGUIAR	R\$ 6,00
Marca: PLASUL Fabricante: PLASUL Modelo: NACIONAL Descrição: Saco plástico para lixo, preto, reforçado, capacidade para 15 litros-Pacote com 10 unidades.		
Endereço: TR QUINZE DE NOVENBRO, 76	Nome de Contato: UBIRACY	Telefone: (93) 3522-6971
		Email: armarinhorealce@bol.com.br



Item 34: SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 50 L - PCT COM 10 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 6,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,70

Quantidade	Descrição	Observação
11.560 Pacotes	para lixo doméstico, de polietileno, com capacidade de 50 litros, medindo (80 cm X 0,08mm), na cor azul.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

Data: 27/09/2021 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da
Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..

Identificação: NºPregão:92021 / UASG:925489**Lote/Item:** 4/259

Descrição: Saco plástico lixo - Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação:
peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm

Ata: [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 200**Unidade:** Pacote 10,00 UN**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

09.165.782/0001-93 * VENCEDOR *	F F DE ALENCAR EIRELI	R\$ 5,50
------------------------------------	-----------------------	----------

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: SACO PLÁSTICO
Descrição: SACO PLÁSTICO, 100 LITROS, PCT C/ 5 UND

Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: AL OSASCO, 2612	Telefone: (91) 3263-3276	Email: estrela.dalva01@hotmail.com
----------------------	------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	--

18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 7,00
--------------------	--------------------------------	----------

Marca: JUNTA LIXO
Fabricante: JUNTA LIXO
Modelo: SACO
Descrição: SACO PLÁSTICO, 50 LITROS, PCT C/ 10 UND

Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R ICUI-GUAJARA, 03	Nome de Contato: Rafaela Silva Pimentel	Telefone: (91) 8285-6809	Email: andersonufpadm@hotmail.com
----------------------	------------------------------	--	---	------------------------------------	---

27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 100,00
--------------------	---	------------

Marca: KATALIXO
Fabricante: KATALIXO
Modelo: KATALIXO
Descrição: SACO PLÁSTICO, 100 LITROS, PCT C/ 5 UND

Endereço: TRAVERSA WE 63 A, 1281	Telefone: (91) 8339-6119	Email: pantojacontabil@hotmail.com
--	------------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,39

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
8ª Região Militar
2º Batalhão de Infantaria de Selva

Data: 22/09/2021 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e
demais Órgãos Participantes..

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160161**Lote/Item:** /43**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Saco plástico lixo - Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta**Adjudicação:** 24/09/2021 09:41**CatMat:** 372616 - SACO PLÁSTICO LIXO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Quantidade: 14.505

Unidade: Pacote 5,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA				R\$ 3,80	
Marca: LIRIO Fabricante: GREENPEL INDUSTRIA DE PAPEL E COMERCIO EIRELI CNPJ Modelo: Embalagem com 5 unidades Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	TR MAURITI, 734	(91) 3254-2800	limpex@limaosanjos.com.br		
09.721.163/0001-38	A S NAGASE & CIA LTDA				R\$ 5,00	
Marca: limpa mais Fabricante: limpa mais Modelo: und Descrição: Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, 834 B	JOÃO	(91) 3243-0111	licitacao@nagase.net.br	
18.175.732/0001-88	R & C MARTINS COMERCIO LTDA				R\$ 6,26	
Marca: Poe Lixo Fabricante: FC Ind Com Modelo: Embalagem c/ 10 Unds Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 Lts, cor preta, largura 63 cm, altura 80 cm, material polietileno alta densidade.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Castanhal	AV BARAO DO RIO BRANCO, 708	(91) 8118-3011	contec.contabil@gmail.com		
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI				R\$ 6,96	
Marca: LEVA LIXO Fabricante: LEVA LIXO Modelo: PACOTE Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ		(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com		
18.504.036/0001-78	INVICTA CLEAN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 7,00	
Marca: ELITE Fabricante: ELITE Modelo: SL 50 Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.						
Endereço:	Telefone:		Email:			
TV CASTELO BRANCO, 2361	(91) 8180-6204/ (91) 8828-8036		invictadist@hotmail.com			
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO				R\$ 7,38	
Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo: DONAPACK Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	PRACA VENANCIO NEIVA, 77	JOSÉ	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com	
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 7,39	
* VENCEDOR *						
Marca: PROLIXO Fabricante: PROLIXO Modelo: PROLIXO Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
RUA DAS ROSAS, 198	ANTONIO		(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br		
12.320.177/0001-54	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI				R\$ 7,39	
Marca: SML Fabricante: SML FLEXÍVEIS Modelo: EMBALAGEM COM 5 UNIDADES Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.						



Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R CAIRO, 1201	Telefone: (94) 3346-2029	Email: contabil.mattos@gmail.com
----------------------	-------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 7,39
--------------------	---	----------

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: LIMPA MAIS

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Endereço: R MARECHAL DEODORO, 37	Telefone: (91) 3711-7644	Email: progresso2019.nei@gmail.com
--	------------------------------------	--

41.752.554/0001-22	ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,39
--------------------	--	----------

Marca: ECOSUL
Fabricante: ECOSUL

Modelo: Saco plástico para lixo 50 litros

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 185	Telefone: (54) 9962-9832	Email: atendimento@setcontabilidade.cnt.br
----------------------	-------------------------------------	--	------------------------------------	--

08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 7,39
--------------------	--	----------

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo: 50 L / PC 5 UND

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade. Embalagem com 5 unidades

Endereço: R AGROLANDIA, 18	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 4169-7665	Email: sergiomerlo@gmservices.com.br
--------------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

26.854.929/0001-71	DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 7,39
--------------------	------------------------------	----------

Marca: OESTE
Fabricante: OESTE
Modelo: SACO DE LIXO

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 10UND.

Endereço: R S, 12	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (98) 3011-6013	Email: didaquempreendimentos@outlook.com
-----------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$ 7,39
--------------------	-----------------------	----------

Marca: DUALY
Fabricante: DUALY
Modelo: 50LTS

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 60cm, altura 65cm, material polietileno alta densidade.

Endereço: R CLAUDIO BARBOSA DA SILVA, 1291-B	Nome de Contato: MARCO SILVA DE BRITO	Telefone: (91) 3256-8079	Email: mbcomercioep@gmail.com
--	---	------------------------------------	---

15.329.152/0001-00	ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,39
--------------------	--------------------------------	----------

Marca: MARCA PRÓPRIA
Fabricante: MARCA PRÓPRIA
Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q SAAN QUADRA 3, 75	Telefone: (61) 3034-5574	Email: elitecomercioeservicos@gmail.com
----------------------	----------------------------	---	------------------------------------	---

38.160.210/0001-10	ANDRESSA DA MOTA SANTOS 02388256208	R\$ 7,39
--------------------	-------------------------------------	----------

Marca: FRILCA
Fabricante: FRILCA
Modelo: UN

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2244	Telefone: (93) 9332-7030	Email: awprodutoseservicos@gmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	--

24.595.202/0001-91	GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020	R\$ 7,39
--------------------	-------------------------------------	----------

Marca: nobre
Fabricante: nobre
Modelo: saco lixo

Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade pct/5 und



Endereço: RUA AMETISTA (PQ RES STA LUCIA), 302	Nome de Contato: Geovane	Telefone: (55) 99614-5884	Email: gmed.distribuidora@gmail.com
---	-----------------------------	------------------------------	--

42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI	R\$ 7,39
--------------------	--------------------------------------	----------

Marca: CONFORPLAST
Fabricante: CONFORPLAST
Modelo: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 l
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Endereço:

,

07.931.806/0001-42	GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,39
--------------------	----------------------------------	----------

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade. Embalagem com 5 unidades

Endereço:

,

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: TOP
Fabricante: TOP
Modelo: 2021/2021
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com

20.425.201/0001-48	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 10,00
--------------------	---	-----------

Marca: ITIBAN
Fabricante: ITIBAN
Modelo: ITIBAN
Descrição: "Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	SETOR SIBS QUADRA 3 CONJUNTO CL1, SN	(61) 3021-4582	jmcontabil@terra.com.br

34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 12,71
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: SCS
Fabricante: SCS
Modelo: capacidade 50 litros
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Endereço:	Telefone:	Email:
AV MONTREAL, 91	(62) 8644-6029	squadra.diretoria@gmail.com

22.247.470/0001-97	DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,00
--------------------	-------------------------------------	-----------

Marca: PUMA
Fabricante: PUMA
Modelo: NACIONAL
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.

Endereço:	Telefone:	Email:
VL ABELARDO CONDURU, 30	(91) 8354-9944/ (91) 3230-1983	clistenesfernandes@live.com

28.719.518/0001-07	CHARLEI BONI	R\$ 20,00
--------------------	--------------	-----------

Marca: ereplast
Fabricante: ereplast
Modelo: saco
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R SEGUNDO ASSONI, 270	CHARLEI	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com

12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 25,00
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: plastilife
Fabricante: plastilife
Modelo: saco
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
36.022.122/0001-26		CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA			R\$ 50,00
Marca: glade					
Fabricante: glade					
Modelo: glade					
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A	(91) 8068-1494/ (91) 8470-7494	saservicoecomercio@gmail.com	
22.958.490/0001-76		A. G. RODRIGUES & CIA LTDA			R\$ 50,00
Marca: glade					
Fabricante: glade					
Modelo: glade					
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado, capacidade 50 litros, cor preta, largura 63cm, altura 80cm, material polietileno alta densidade					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512	PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO	(91) 3253-5848	melo.comercio@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:980425
	Lote/Item: /216
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Saco plástico lixo - Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm	Quantidade: 13.986
CatMat: 226093 - SACO PLÁSTICO LIXO	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA				R\$ 1,55
Marca: LEVA TUDO					
Fabricante: GREENPEL INDUSTRIA DE PAPEL E COMERCIO EIRELI CNPJ					
Modelo: PACOTE COM 10 UNDS.					
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNDS.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TR MAURITI, 734	(91) 3254-2800	limpex@limaosanjos.com.br	
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 2,00
* VENCEDOR *					
Marca: PROLIXO					
Fabricante: PROLIXO					
Modelo: PROLIXO					
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES.					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RUA DAS ROSAS, 198	ANTONIO		(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br	
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI				R\$ 4,35
Marca: LEVALIXO					
Fabricante: LEVALIXO					
Modelo: UND					
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.815.926/0001-40	E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI	R\$ 5,14
Marca: SANREMO Fabricante: SANREMO Modelo: SANREMO Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES Endereço: ,		
31.611.195/0001-30	STRAIGHT SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI	R\$ 5,15
Marca: sao matheus Fabricante: sao matheus Modelo: saco para lixo Descrição: 216 - SACO PLÁSTICO LIXO SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 C M Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de Endereço: AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, 1615		
		Telefone: (91) 8113-1024
18.504.036/0001-78	INVICTA CLEAN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 5,40
Marca: ELITE Fabricante: ELITE Modelo: SL50 Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES, Endereço: TV CASTELO BRANCO, 2361		
		Telefone: (91) 8180-6204/ (91) 8828-8036
		Email: invictadist@hotmail.com
31.916.527/0001-94	BELEM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEL EM GERAL LTDA	R\$ 5,49
Marca: VALENTE Fabricante: VALENTE Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm Endereço: ,		
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 5,70
Marca: PLASTICPLUS Fabricante: PLASTICPLUS Modelo: PLASTICPLUS Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES. Endereço: RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66		
		Nome de Contato: ADRIANA
		Telefone: (91) 3754-4026
		Email: papestvila@bol.com.br
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 5,70
Marca: PLASTIC PLUS Fabricante: PLASTIC PLUS Modelo: SACO Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA,APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO.PACOTE COM 10 UNIDADES Endereço: TRAVESSA DA MATRIZ, 245		
		Telefone: (91) 3751-2730
		Email: asseconcontabilidade@yahoo.com.br
28.505.722/0001-17	D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 5,70
Marca: PLASJOPE Fabricante: PLASJOPE Modelo: - Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES. Endereço: PASSAGEM SAO BENEDITO, 656		
		Nome de Contato: KELBER
		Telefone: (91) 2121-4339
		Email: dmcomerciobelem@gmail.com
41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,72
Marca: EVOBAG Fabricante: MARCLEAN Modelo: EVOBAG Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES.		



Endereço:

,

18.549.387/0001-03

R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 5,72

Marca: SML FLEXÍVEIS

Fabricante: SML

Modelo: PCT

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Endereço:

AV CAIENA, 1201

Nome de Contato:

ELIAS

Telefone:

(94) 3346-8822

Email:

licitacao@smlpa.com.br

12.811.487/0001-71

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 5,72

Marca: plastilife

Fabricante: plastilife

Modelo: saco

Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm

Estado:

RS

Cidade:

Erechim

Endereço:

R RAIMUNDO CAPELETTI, 42

Telefone:

(54) 3520-3410

Email:

morlass@morlass.com.br

26.854.929/0001-71

DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 5,72

Marca: OESTE

Fabricante: OESTE

Modelo: SACO DE LIXO 50L

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Endereço:

R S, 12

Nome de Contato:

DEBORA

Telefone:

(98) 3011-6013

Email:

didaquempreendimentos@outlook.com

07.137.759/0001-60

SEBASTIAO Q. FERREIRA

R\$ 5,72

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo: FOXLUX

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Endereço:

TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

12.443.548/0001-95

R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL

R\$ 5,72

Marca: KATA LIXO

Fabricante: conforme proposta

Modelo: conforme proposta

Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 63 cm, altura: 80 cm

Estado:

PA

Cidade:

Barcarena

Endereço:

R JOAO GAIA, 251

Telefone:

(91) 8342-0102

Email:

goldservicecomercio@gmail.com

11.757.923/0001-09

R M DOS S PINHEIRO

R\$ 5,72

Marca: DUAZY

Fabricante: DUAZY

Modelo: DUAZY

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE 50L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63CM, ALTURA 80CM.COM DADOS FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Endereço:

,

Item 35: SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 100 L - PCT COM 10 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 5,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,82

Quantidade	Descrição	Observação
10.560 Pacotes	para lixo doméstico, de polietileno, com capacidade de 100 litros, medindo (80 cm X 0,08mm), na cor azul.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,00



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	Data: 27/09/2021 09:30
Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Saco plástico lixo - Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, apresentação: peça única, largura: 75 cm, altura: 105 cm, características adicionais: duas paredes, espessura: 0,07 mm, aplicação: coleta de lixo	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:925489
	Lote/Item: 4/257
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Pacote 5,00 UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.165.782/0001-93 * VENCEDOR *	F F DE ALENCAR EIRELI	R\$ 5,50
Marca: THEOTO Fabricante: THEOTO Modelo: PALITO P/ PICOLE Descrição: PALITO P/ PICOLE, MADEIRA, PONTA REDONDA, COLOR, C/ 100		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: AL OSASCO, 2612
	Telefone: (91) 3263-3276	Email: estrela.dalva01@hotmail.com
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 7,00
Marca: JUNTA LIXO Fabricante: JUNTA LIXO Modelo: SACO Descrição: SACO PLÁSTICO, 100 LITROS, PCT C/ 5 UND		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R ICUI-GUAJARA, 03
	Nome de Contato: Rafaela Silva Pimentel	Telefone: (91) 8285-6809
		Email: andersonufpadm@hotmail.com
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: TAKENTE Fabricante: TAKENTE Modelo: TAKENTE Descrição: PALITO P/ PICOLE, MADEIRA, PONTA REDONDA, COLOR, C/ 100		
Endereço: TRAVESSA WE 63 A, 1281	Telefone: (91) 8339-6119	Email: pantojacontabil@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,45

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Justiça Militar Federal Superior Tribunal Militar Secretaria Especial de Estado de Gestão Secretaria Executiva de Estado da Fazenda	Data: 16/09/2021 10:00
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO a fim de atender as demandas das unidades fazendárias desta Secretaria de Estado da Fazenda do Pará - SEFA/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Saco plástico lixo - Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 80 cm, altura: 100 cm	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:925404
	Lote/Item: 4/77
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 6,45
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: SACO Em plástico p/ uso diversos 100 litros, c/ 10 unidades, reforçado.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA MARIA MAZARELO, 29
		Telefone: (91) 8112-8465



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.559.805/0001-80	BENASSULY E SILVA LTDA	R\$ 6,45
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS Descrição: SACO Em plástico p/ uso diversos 100 litros, c/ 10 unidades, reforçado.		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R PROVIDENCIA, 26
Telefone: (91) 8117-6699		
06.943.213/0001-33	A. P. GONCALVES COMERCIAL	R\$ 6,45
* VENCEDOR *		
Marca: KATALIXO Fabricante: KATALIXO Modelo: ATUAL Descrição: Saco em plástico para uso diversos 100 litros, com 10 unidades, reforçado		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: CONJUNTO EUCLIDES FIGUEIREDO , RUA C, 16
Nome de Contato: Werllen Higo G Teixeira		Telefone: (91) 3238-5480
		Email: apgoncalves@ig.com.br
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 13,00
Marca: KATALIXO Fabricante: KATALIXO Modelo: SACO Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 30,00
Marca: UABEME Fabricante: UABEME Modelo: 100L Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, reforçado para uso diversos		
Endereço: R ARACAJU, 51	Nome de Contato: DANIEL	Telefone: (17) 3531-0300
		Email: licitacao.fprinter@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento as demandas da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados ao Município de São Miguel do Guamá/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Esfregão - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L - EM PACOTE cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 05 unidades	SRP: SIM
CatMat: 30279 - ESFREGAO	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:980551
	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 18:34
	Homologação: 09/08/2021 15:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5.290
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.470.529/0001-20	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,00
* VENCEDOR *		
Marca: CASTELIANO Fabricante: CASTELIANO Modelo: SACO Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L Especificação : cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 05 unidades VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: CASTELIANO FABRICANTE: CASTELIANO PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: TRÊS REAIS. VALOR TOTAL EXTENSIVO: QUINZE MIL OITOCENTOS E SETENTA REAIS.		
Endereço: ,		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.866.439/0001-06	J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS	R\$ 4,00
Marca: PATINHO Fabricante: PATINHO Modelo: SACO PLASTICO Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L - EM PACOTE cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno. Pacote com 05 unidades		
Endereço: ALAMEDA CAICARA, 47	Nome de Contato: JOÃO	Telefone: (91) 98717-6125
		Email: matesc2010@hotmail.com
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 10,93
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA Modelo: PACOTE Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO ESPECIFICAÇÃO 100L : COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO. PACOTE COM 05 UNID ADES. MARCA: LIMPA MAIS; FABRICANTE: B & A COMERCIO ATACADISTA LTDA; PROCEDÊNCIA: NACIONAL; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.		
Endereço: AL DAS MANGUEIRAS, 33	Telefone: (91) 3721-3037	Email: soulmedgglobo.com

Item 36: VASSOURA PIAÇAVA

Preço Estimado: R\$ 11,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,21

Quantidade	Descrição	Observação
6.800 Unidades	tipo leque, cabo de madeira, medida da base 40 cm, com base de metal	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 12,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 30/09/2021 14:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo proveniente do recurso Programa Dinheiro Direito na Escola - PDDE, visando o atendimento das escolas da rede pública municipal, através da secretaria municipal de educação de São Domingos do Capim-PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:452021 / UASG:980543

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/10/2021 11:33

Homologação: 14/10/2021 09:15

Descrição: Vassoura - Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira, material cepa: madeira, comprimento cepa: 50 cm, características adicionais: 36 furos, 13 cm de piaçava fora da cepa, cepa com, largura cepa: 5 cm, altura cepa: 5 cm, comprimento cabo: 110 cm

CatMat: 295951 - VASSOURA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 152

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 12,50
* VENCEDOR *		
Marca: Piaçava Fabricante: Piaçava Modelo: PADRÃO Descrição: Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira, material cepa: madeira, comprimento cepa: 50 cm, características adicionais: 36 furos, 13 cm de piaçava fora da cepa, cepa com, largura cepa: 5 cm, altura cepa: 5 cm, comprimento cabo: 110 cm		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, SN
		Telefone: (91) 9123-9225/ (91) 9994-5284
		Email: zequias.chaves@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,73

Data: 22/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
8ª Região Militar
2º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..

Descrição: **Vassoura** - Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira plastificada, material cepa: madeira, comprimento cepa: 30 cm, comprimento cerdas: mínimo 9 cm, características adicionais: com cabo colado

CatMat: 226140 - VASSOURA

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160161

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/09/2021 09:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.355

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 5,96
--------------------	---	----------

Marca: SAN MARCUS
Fabricante: SAN MARCUS
Modelo: SAN MARCUS

Descrição: "Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo."

Endereço:
R MARECHAL DEODORO, 37

Telefone:
(91) 3711-7644

Email:
progresso2019.nei@gmail.com

01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 7,70
--------------------	-------------------	----------

Marca: AMAPAR
Fabricante: AMAPAR
Modelo: comprimento cepa 30cm

Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo.

Estado: PA
Cidade: Belém
Endereço: TR MAURITI, 734

Telefone:
(91) 3254-2800

Email:
limpex@limaosanhos.com.br

22.247.470/0001-97	DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,73
--------------------	-------------------------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: ASTECA
Fabricante: ASTECA
Modelo: NACIONAL

Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo.

Endereço:
VL ABELARDO CONDURU, 30

Telefone:
(91) 8354-9944/ (91) 3230-1983

Email:
clistenesfernandes@live.com

23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,73
--------------------	---------------------------------	----------

Marca: LEGAL
Fabricante: LEGAL
Modelo: LEGAL

Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo.

Endereço:
RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:
ANTONIO

Telefone:
(91) 3236-2314

Email:
star.adm@veloxmail.com.br

37.693.516/0001-79	JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270	R\$ 7,73
--------------------	------------------------------------	----------

Marca: NALYN
Fabricante: NALYN
Modelo: NALYN

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPAS MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO

Endereço:
,

32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256	R\$ 7,73
--------------------	--	----------

Marca: NALYN
Fabricante: NALYN
Modelo: NALYN

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPAS MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO

Endereço:
,



42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI	R\$ 7,73
--------------------	--------------------------------------	----------

Marca: SAN MARCUS
Fabricante: SAN MARCUS
Modelo: Vassoura, material cerdas piaçava
Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo.
Endereço:

09.721.163/0001-38	A S NAGASE & CIA LTDA	R\$ 17,14
--------------------	-----------------------	-----------

Marca: piaçava
Fabricante: piaçava
Modelo: und
Descrição: Descrição: Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira plastificada, material cepa: madeira, comprimento cepa: 30 cm, comprimento o cerdas: mínimo 9 cm, características adicionais: com cabo colado
Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Nome de Contato:** **Telefone:** **Email:**
PA Belém AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, 834 B JOÃO (91) 3243-0111 licitacao@nagase.net.br

09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 20,00
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: RODO BEM
Fabricante: RODO BEM
Modelo: 2021/2021
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPAS MADEIRA, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO
Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
GO Goiânia RUA ITAUCU, 274 (62) 3295-1855 jlembalagenslimpeza@hotmail.com

22.958.490/0001-76	A. G. RODRIGUES & CIA LTDA	R\$ 30,00
--------------------	----------------------------	-----------

Marca: amapara
Fabricante: amapara
Modelo: amapara
Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo.
Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Nome de Contato:** **Telefone:** **Email:**
PA Belém TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512 PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO (91) 3253-5848 melo.comercio@yahoo.com.br

36.022.122/0001-26	CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	R\$ 30,00
--------------------	--	-----------

Marca: amapara
Fabricante: amapara
Modelo: amapara
Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 9cm, características adicionais com cabo.
Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
PA Belém TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A (91) 8068-1494/ (91) 8470-7494 saservicoecomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 13,40
--	-----------

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém.. Descrição: Vassoura - Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira plastificada, material cepa: plástico, comprimento cepa: 22 cm, comprimento cerdas: 11 cm, aplicação: limpeza em geral CatMat: 288895 - VASSOURA	Data: 09/09/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:152021 / UASG:784810 Lote/Item: /73 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2.416 Unidade: Unidade UF: PA
--	--

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,50
* VENCEDOR *		



Marca: LEAL Fabricante: LEAL Modelo: LEAL Descrição: VASSOURA , APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM			
Endereço: RUA DAS ROSAS, 198	Nome de Contato: ANTONIO	Telefone: (91) 3236-2314	Email: star.adm@veloxmail.com.br

05.154.476/0001-09 SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA R\$ 7,25

Marca: TOQ Fabricante: TOQ Modelo: TOQ Descrição: VASSOURA , APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM		
Endereço: R MARECHAL DEODORO, 37	Telefone: (91) 3711-7644	Email: progresso2019.nei@gmail.com

01.552.709/0001-62 IRMAOS ANJOS LTDA R\$ 13,00

Marca: AMAPAR Fabricante: AMAPAR Modelo: COMPRIMENTO CEPA 22 CM Descrição: VASSOURA , APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TR MAURITI, 734	Telefone: (91) 3254-2800	Email: limpex@limaosanjos.com.br

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 13,40

Marca: VASSOURAS PARAENSES Fabricante: VASSOURAS PARAENSES Modelo: VASSOURAS PARAENSES Descrição: VASSOURA , APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM		
Endereço: ,		

14.846.237/0001-00 RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 13,40

Marca: legal Fabricante: legal Modelo: 20/21 Descrição: Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira plastificada, material cepa: plástico, comprimento cepa: 22 cm,		
Endereço: RUA ESPERANTO, 537	Telefone: (91) 3243-7647 / (91) 3287-5002	Email: ribeirodacruzlct@gmail.com

13.190.457/0001-58 MASTER CONSTRUÇOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA R\$ 13,40

Marca: NALYN Fabricante: NALYN Modelo: NALYN Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV TORQUATO TAPAJOS, 8720
		Telefone: (92) 8416-9421
		Email: mt.master.terraplanagem@outlook.com

32.483.809/0001-08 MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256 R\$ 13,40

Marca: NALYN Fabricante: NALYN Modelo: NALYN Descrição: Vassoura, material cerdas: piaçava, material cabo: madeira plastificada, material cepa: plástico, comprimento cepa: 22 cm, comprimento cerdas: 11 cm, aplicação: limpeza em geral		
Endereço: ,		

28.037.573/0001-09 Y M DE O BOTELHO EIRELI R\$ 40,89

Marca: BRILHUS Fabricante: BRILHUS Modelo: BRILHUS Descrição: VASSOURA , APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM		
---	--	--



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: TV WE 62, 902	Nome de Contato: YAN	Telefone: (91) 98951-3811	Email: ymob.eireli@gmail.com

Item 37: LIMPA VIDRO

Preço Estimado: R\$ 8,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,52

Quantidade	Descrição	Observação
4.680 Unidades	500 ML. Característica do produto: Limpeza	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,62

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
8ª Região Militar
2º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..

Descrição: Limpa-vidro - Limpa-vidro, aspecto físico: líquido, composição: solvente glicólico, álcool isopropílico, corante, características adicionais: tensoativo catiônico, fragância, ação anti estática

CatMat: 372469 - LIMPA-VIDRO

Data: 22/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160161

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/09/2021 09:41

Homologação: 24/09/2021 09:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.305

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

01.552.709/0001-62 IRMAOS ANJOS LTDA R\$ 3,20

Marca: SOL
Fabricante: SUPERSOL CNPJ N° 02389045000206
Modelo: 500mL
Descrição: Limpa Vidros

Estado: PA **Cidade:** Belém **Endereço:** TR MAURITI, 734 **Telefone:** (91) 3254-2800 **Email:** limpex@limaosanhos.com.br

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 3,23

* VENCEDOR *

Marca: LIMPA MAIS
Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: Limpa Vidros 500mL

Endereço:

,

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 3,23

Marca: SOL
Fabricante: SOL
Modelo: SOL
Descrição: Limpa Vidros

Endereço:

,

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI R\$ 3,23

Marca: SQUEEZE
Fabricante: SQUEEZE
Modelo: Limpa Vidros
Descrição: Limpa Vidros

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.160.210/0001-10	ANDRESSA DA MOTA SANTOS 02388256208				R\$ 3,23
Marca: WONKER Fabricante: WONKER Modelo: UN Descrição: Limpa Vidros					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	AV MARECHAL RONDON, 2244	(93) 9332-7030	awprodutoseservicos@gmail.com	
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 3,23
Marca: LIMPAMAIS Fabricante: LIMPAMAIS Modelo: LIMPAMAIS Descrição: Limpa Vidros					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RUA DAS ROSAS, 198	ANTONIO		(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br	
22.247.470/0001-97	DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 8,00
Marca: URCA Fabricante: URCA Modelo: NACIONAL Descrição: Limpa Vidros					
Endereço:	Telefone:		Email:		
VL ABELARDO CONDURU, 30	(91) 8354-9944/ (91) 3230-1983		clistenesfernandes@live.com		
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 9,51
Marca: OESTE Fabricante: OESTE Modelo: Limpa Vidros Descrição: Limpa Vidros					
Endereço:	Telefone:		Email:		
AV MONTREAL, 91	(62) 8644-6029		squadra.diretoria@gmail.com		
28.719.518/0001-07	CHARLEI BONI				R\$ 10,00
Marca: worker Fabricante: worker Modelo: limpa vidros Descrição: Limpa Vidros					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
R SEGUNDO ASSONI, 270	CHARLEI		(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI				R\$ 10,00
Marca: UZELIMP Fabricante: UZELIMP Modelo: 2021/2021 Descrição: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO SOLVENTE GLICÓLICO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, CORANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TENSOATIVO CATIÔNICO/ FRAGANCIA, AÇÃO ANTI ESTATÍCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com	
36.022.122/0001-26	CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA				R\$ 50,00
Marca: fc Fabricante: fc Modelo: fc Descrição: Limpa Vidros					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A	(91) 8068-1494/ (91) 8470-7494	saservicoecomercio@gmail.com	
22.958.490/0001-76	A. G. RODRIGUES & CIA LTDA				R\$ 50,00
Marca: fc Fabricante: fc Modelo: fc Descrição: Limpa Vidros					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512	PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO	(91) 3253-5848	melo.comercio@yahoo.com.br



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA..

Descrição: Limpa-vidro - Limpa-vidro, aspecto físico: líquido, composição: alquil benzeno sulfônico, alcalinizante, sequestr, características adicionais: emulsificante, corante, solventes

Data: 09/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/09/2021 10:04

Homologação: 06/10/2021 12:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 3,60
Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo: UND Descrição: Limpa-vidro, aspecto físico: líquido, composição: alquil benzeno sulfônico, alcalinizante, sequestr, características adicionais: emulsificante, corante, solventes		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197
		Telefone: (91) 3216-0106
		Email: atlicitacao@globomail.com
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 6,50
Marca: VIDREX Fabricante: VIDREX Modelo: UND Descrição: LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML. Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
		Telefone: (91) 3212-1231
		Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$ 6,80
Marca: Limpa mais Fabricante: Limpa mais Modelo: comercial Descrição: LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML. Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG CABEDELO, 484
		Telefone: (91) 3333-3333
34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI	R\$ 6,95
* VENCEDOR *		
Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo: COMERCIAL Descrição: LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML. Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ROSA MOREIRA, 539
		Telefone: (91) 3222-2222
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 6,98
Marca: LIMPA + Fabricante: LIMPA + Modelo: LIMPA + Descrição: LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML. Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml. (EXCLUSIVO)		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242		Telefone: (91) 3353-4581
		Email: merindiusmd19@gmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 6,98
Marca: LIMPE MAIS Fabricante: LIMPE MAIS Modelo: LIMPE MAIS Descrição: "LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML. Líquido levemente perfumado. Embalagem de 500ml"		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com

36.112.065/0001-76	R. MORAIS ALHO	R\$ 6,98
Marca: BRILUX Fabricante: conforme proposta Modelo: conforme proposta Descrição: Limpa-vidro, aspecto físico: líquido, composição: alquil benzeno sulfônico, alcalinizante, sequestr, características adicionais: emulsificante, corante, solventes Endereço: 		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 13,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 09/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal e demais secretarias de São Domingos do Capim/Pa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Esfregão - LIMPA VIDROS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFÍCIES LAVAVÉIS.	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980543
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/10/2021 17:07
	Homologação: 18/10/2021 09:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI	R\$ 13,00
* VENCEDOR *		
Marca: VEJA Fabricante: VEJA Modelo: PADRÃO Descrição: LIMPA VIDROS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFÍCIES LAVAVÉIS.		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, SN
	Telefone: (91) 9123-9225/ (91) 9994-5284	Email: zequias.chaves@hotmail.com

15.035.989/0001-46	E DE N LOPES RAMOS COM.	R\$ 13,00
Marca: VEJA Fabricante: VEJA Modelo: PADRÃO Descrição: LIMPA VIDROS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFÍCIES LAVAVÉIS.		
Estado: PA	Cidade: São Domingos do Capim	Endereço: ROD PA 127, 0
	Telefone: (91) 9224-6744	

07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 13,11
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo: LIMPA VIDROS Descrição: LIMPA VIDROS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : APROXIMADAMENTE 500 ML PARA LIMPEZA E DESENGORDURA SUPERFÍCIES LAVAVÉIS.		
Endereço: PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	Telefone: (91) 2121-9000	Email: neobrsbelem@gmail.com



Item 38: SODA CÁUSTICA

Preço Estimado: R\$ 11,01 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,01

Quantidade	Descrição	Observação
5.856 Unidades	Soda Cáustica em micro pérolas de cor branca e solúvel em água. Composição: Hidróxido de sódio 96-98%.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 11,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:980425
	Lote/Item: /205
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Bomba diafragma de soda cáustica - SODA CÁUSTICA - LÍQUIDA A 50%. EMBALAGEM DE 1.000ML.	Quantidade: 213
CatMat: 60410 - BOMBA DE DIAFRAGMA DE SODA CAUSTICA	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
14.815.926/0001-40	E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI	R\$ 10,01
Marca: INDAIÁ Fabricante: INDAIÁ Modelo: INDAIÁ Descrição: SODA CAUSTICA - LIQUIDA A 50%. EMBALAGEM DE 1.000ML Endereço:		
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 11,00
* VENCEDOR * Marca: INDAIA Fabricante: INDAIA Modelo: SODA CAUSTICA Descrição: SODA CAUSTICA - LIQUIDA A 50%. EMBALAGEM DE 1.000ML Endereço: TRAVESSA DA MATRIZ, 245 Telefone: (91) 3751-2730 Email: asseconcontabilidade@yahoo.com.br		
84.147.313/0001-67	PRIME CONSTRUTORA EIRELI	R\$ 11,00
Marca: INDAIÁ Fabricante: INDAIÁ Modelo: INDAIÁ Descrição: SODA CAUSTICA - LIQUIDA A 50%. EMBALAGEM DE 1.000ML Endereço:		
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 11,00
Marca: BRADOC Fabricante: BRADOC Modelo: BRADOC Descrição: "SODA CAUSTICA - LIQUIDA A 50%. EMBALAGEM DE 1.000ML" Endereço: RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66 Nome de Contato: ADRIANA Telefone: (91) 3754-4026 Email: papestvila@bol.com.br		
28.505.722/0001-17	D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 11,10
Marca: BRAMIX Fabricante: BRAMIX Modelo: - Descrição: SODA CÁUSTICA - LÍQUIDA A 50%. EMBALAGEM DE 1.000ML. Endereço: PASSAGEM SAO BENEDITO, 656 Nome de Contato: KELBER Telefone: (91) 2121-4339 Email: dmcomerciobelem@gmail.com		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA	Data: 25/06/2021 08:00
Objeto: Registro de preço para eventual "Aquisição de Material de Higiene e Limpeza", a fim de atender as demandas das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bomba diafragma de soda cáustica - Soda caustica, em escama, formula de 96/98% não H, embalagem de 300 gramas.	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:980391
CatMat: 60410 - BOMBA DE DIAFRAGMA DE SODA CAUSTICA	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/07/2021 11:22
	Homologação: 12/07/2021 16:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.722.042/0001-00 * VENCEDOR *	F M ALVES ARRUDA	R\$ 15,00
Marca: Sadabona Fabricante: Sadabona Modelo: Sadabona Descrição: Bomba diafragma de soda cáustica - Soda caustica, em escama, formula de 96/98% não H, embalagem de 300 gramas. Endereço: 		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,04

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	Data: 11/05/2021 09:10
Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BOMBA DE INSETICIDA - Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° célsius 1,5050 a 1,5250 g/cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g.	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501
CatMat: 3646 - BOMBA DE INSETICIDA	Lote/Item: /74
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2021 13:15
	Homologação: 10/06/2021 10:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 190
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.722.924/0001-01 * VENCEDOR *	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 7,00
Marca: HIPERPLUS Fabricante: HIPERPLUS Modelo: 2021 Descrição: "Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° célsius 1,5050 a 1,5250 g/cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g."		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32
	Telefone: (92) 8492-6659	Email: pycomercio@gmail.com
03.751.669/0001-03 * VENCEDOR *	BRANCO & CORREA LTDA	R\$ 7,04
Marca: LIMPONA Fabricante: LIMPONA Modelo: UND Descrição: Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° célsius 1,5050 a 1,5250 g/cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g.		



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Santarém	TV ARAPIUNS, 0	(93) 3522-3187	correabranco@hotmail.com

03.075.858/0001-03	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 7,04
Marca: LIPONA Fabricante: LIPONA Modelo: LIPONA Descrição: Soda cáustica, aspecto físico líquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20º célsius 1,5050 a 1,5250 g/cm3, aplicação produtos químicos, frasc o com 400g.		
Endereço:	Telefone:	Email:
R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360	(93) 9912-9356	anetocomercial@hotmail.com

Item 39: BOTAS - SETE LÉGUAS - CANO LONGO 360 MM

Preço Estimado: R\$ 74,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 74,28

Quantidade	Descrição	Observação
390 Pares	tipo trator Sete Léguas, em cano longo 360 mm, na cor preta. Numeração de 35 a 44. sendo 20 pares para cada tamanho	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 71,57

Órgão: Prefeitura Municipal de Castelo

Data: 16/08/2021 09:30

Objeto: Aquisição de diversos materiais para uso da Defesa Civil de Castelo..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Bota segurança** - Bota de Borracha cano longo – Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho antiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:802021 / UASG:985627

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Par

UF: ES

36.301.737/0001-91	POSTSUL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 71,57
Marca: vulcabras Fabricante: tecidos e armarinhos miguel bartolomeu - a Modelo: bota borracha Descrição: Bota de Borracha cano longo – Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho a ntiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONF ORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA		
Endereço:		

41.752.554/0001-22	ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 71,57
--------------------	--	-----------

Marca: KADESH

Fabricante: KADESH

Modelo: Bota de Borracha cano longo

Descrição: Bota de Borracha cano longo – Bota de borracha emPVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho a ntiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forradacom material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONF ORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	R PRINCESA ISABEL, 185	(54) 9962-9832	atendimento@setcontabilidade.cnt.br

27.525.362/0001-52	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 71,57
--------------------	------------------------------------	-----------



Marca: VULCABRAS

Fabricante: VULCABRAS

Modelo: CANO LONBO BCO

Descrição: Bota de Borracha cano longo – Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho antiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas

Endereço:

AVENIDA CAMILO GIANORDOLI, 200

Telefone:

(27) 9967-5258

Email:

servimix2017@gmail.com

22.193.764/0001-83 DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI

R\$ 71,57

Marca: VULCATEX

Fabricante: VULCATEX

Modelo: VULCATEX

Descrição: Bota de Borracha cano longo – Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho antiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Endereço:

AVENIDA BRAUNA, 21

Nome de Contato:

VINICIUS

Telefone:

(27) 3218-4311

Email:

dtvendas10@hotmail.com

27.347.244/0001-00 REDALMUS COMERCIAL LTDA

R\$ 71,57

Marca: BRACOL

Fabricante: BRACOL

Modelo: BRANCA

Descrição: Bota de Borracha cano longo – Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho antiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

Estado:

ES

Cidade:

Vitória

Endereço:

AV PAULINO MULLER, 430

Telefone:

(27) 3223-7770

Email:

contato@redalmus.com.br

38.073.038/0001-67 WR NUTRICAO ANIMAL LTDA

R\$ 72,00

Marca: bracol

Fabricante: bsb

Modelo: BOTA DE SEGURANÇA

Descrição: O local de entrega será o almoxarifado central da Prefeitura Municipal de Castelo-ES, Localizada na Avenida Nossa Senhora da Penha, nº 103, Centro, Castelo-ES

Estado:

ES

Cidade:

Colatina

Endereço:

ROD DO CAFE, 3130

Telefone:

(27) 3721-7436

Email:

licitacaowrnutricaoanimal@gmail.com

03.835.661/0001-25 HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA

R\$ 80,00

Marca: Calfor Pampeana

Fabricante: Calfor Pampeana

Modelo: Bota de Borracha cano longo

Descrição: Bota de Borracha cano longo Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho antiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

Estado:

MG

Cidade:

Itajubá

Endereço:

PRACA WENCESLAU BRAZ, 105

Nome de Contato:

Antonun El Moallen

Telefone:

(35) 3622-4866

Email:

habib@habib-decoracoes.com.br

30.633.996/0001-33 JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873

R\$ 150,00

* VENCEDOR *

Marca: BRACOL

Fabricante: BRACOL

Modelo: BRACOL

Descrição: Bota de Borracha cano longo Bota de borracha em PVC, branca, cano longo sete léguas, resistente a rasgamento e outros, solado com desenho antiderrapante, de fácil limpeza/higienização, forrada com material de boa qualidade, numerações diversas. OBS: AS NUMERAÇÕES SERÃO ENTREGUES CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Par

Endereço:

R PROFESSOR ABILIO RODRIGUES, 151

Telefone:

(16) 3361-1954

Email:

clustertecnica@gmail.com



Objeto: Seleção de propostas para contratação de empresa na confecção de fardamento e bolsas para os profissionais de saúde (condutor, equipe medica, agente comunitário, agente de endemias, recepção, secretaria e SAMU- serviço de atendimento médico de urgência) do Município de Salinas da Margarida, através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes no Edital e Anexos.

Descrição: BOTA - BOTA SETE LEGUAS 35-46, COR BRANCA

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:881960

Lote/Item: 22/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/08/2021 09:53

Homologação: 10/08/2021 09:53

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 10

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

RESTART COMERCIO E SERVICOS VALENCA EIRELI

R\$ 70,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 22 BOTA SETE LEGUAS 35-46, COR BRANCA PAR 10 Cartom 70,00 700,00 ----- A presente proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados d a abertura da sessão de Disputa.

Endereço:

,

38.386.594/0001-93 TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO EIRELI

R\$ 71,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Objeto: BOTA SETE LEGUAS 35-46, COR BRANCA
Marca: Sete Léguas
Declararamos que estamos de acordo com o edital, e que estamos na condição de Microempresa

Endereço:

,

FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

R\$ 71,66

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Declaramos que concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do presente edital, bem como, às leis, decretos, port arias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação e estão inclusos todos os impostos, taxas, frete e despesas legais para o perfeito cumprim ento da obrigação. ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL. MARCA: CR

Endereço:

,

MJS COMERCIO DE CONFECCOES REPRESENTACOES E SERVIC

R\$ 71,66

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições previstas neste edital e seus anexos e que cumprimos plenamente os requisito s de habilitação definidos na Seção DA HABILITAÇÃO. Declaramos que cumprimos os requisitos legais para a qualificação como microempresa, empresa de pe queno porte ou equiparado, estando aptos a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da referida Lei Complementar (Art. 11 do Decreto nº 6.204/07). Do objeto: BOTA SETE LEGUAS 35-46, COR BRANCA
Marca: sete leguas

Endereço:

,

WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA

R\$ 93,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOTA SETE LEGUAS 35-46, COR BRANCA. QUANT:PAR 10 VALOR UNT:R\$ 93,60 VALOR TOT: R\$ 936,00
MARCA: SETE LEGUAS

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 79,62

Órgão: MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Data: 02/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:873880

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPIs para uso dos funcionários da Secretaria Municipal de Infraestrutura Indústria, Comércio e Mineração-SEINC do Município de Pedra Branca do Amapari, de acordo com as quantidades e especificações no ANEXO I deste Termo de Referência e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: BOTA SETE LEGUA - BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logoNumeração: 39 40 - 41 42 (Quantidade 50 pares de cada numeração)

Adjudicação: 01/07/2021 16:05

Homologação: 01/07/2021 16:05

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 200

UF: AP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
	A. N. GOMES EIRELI	R\$ 68,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logoNumeração:39 Quantidade 50 pares40 Quantidade 50 pares41 Quantidade 50 pares42 Quantidade 50 paresMARCA: KADESH." Endereço: ,		
	NEW PRINT COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	R\$ 74,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logo Numeração: 39-40-41-42 (Quantidade 50 pares de cada numeração) - Total: 200 unid; Marca/Fabricante: GARRA, Vlr Unit: R\$ 74,75;Vlr Total: R\$ 14.949,20. Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, conforme Item 14.1 do Edital. Garantia: 6 meses Endereço: ,		
24.663.853/0001-71	S P VIANA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 76,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: BOTAS SETE LÉGUAS: de segurança, cano longo.Numeração:39 Quantidade 50 pares40 Quantidade 50 pares41 Quantidade 50 pares42 Quantidade de 50 paresMarca BRACOLValor Unitário: R\$ 76,00Quantidade: 200Unidade: Par Endereço: AV DIOGINES SILVA, 2100		
Telefone: (96) 9173-7951		Email: silviopenhaviana@hotmail.com
	A R GOIS ME	R\$ 79,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logoNumeração:39 Quantidade 50 pares40 Quantidade 50 pares41 Quantidade 50 pares42 Quantidade 50 paresGARANTIA: 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO." BRACOL / 85BPL600SF PAR 200 R\$ 79,25 R\$ 15.850,00 setenta e nove reais e vinte e cinco centavos quinze mil, oitocentos e cinquenta reais Endereço: ,		
	E P DA SILVA SANTOS EIRELI	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1 BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logo Numeração: Quantidade 50 pares Quantidade 50 pares Quantidade 50 pares Quantidade 50 pares . 200 pares, marca BRACOL, valor unitário R\$ 80,00, valor total R\$ 16.000,00. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS Endereço: ,		
	D M COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	R\$ 84,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logo Numeração: 39 Quantidade 50 pares 40 Quantidade 50 pares 41 Quantidade 50 pares 42 Quantidade de 50 pares. MARCA: EVAPLUS FABRICANTE: PATROL ORIGEM: BRASIL REGISTRO ANVISA: N/T. VALOR UNITARIO: 84,70 (OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS) VALOR TOTAL : 16.940,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA REAIS). Prazo de validade do produto: não inferior a 80% (oitenta por cento) do período expresso na embalagem original. Validade da Proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 15 dias, após o recebimento da nota de empenho. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza. Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital." Endereço: ,		
	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	R\$ 96,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logo Numeração: 39 Quantidade 50 pares 40 Quantidade 50 pares 41 Quantidade 50 pares 42 Quantidade 50 pares. MARCA: RCA. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 30 (trinta) dias úteis; Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Endereço:

,

OLIMAQ COM. E SERVICOS EIRELI

R\$ 100,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: BOTA SETE LÉGUAS: de segurança cano logo Numeração: 39 Quantidade 50 pares 40 Quantidade 50 pares 41 Quantidade 50 pares 42 Quantidade 50 pares MARCA: GARRA

Endereço:

,

Item 40: TOUCA - TNT DESCARTÁVEL - PCT COM 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 30,41 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,41

Quantidade	Descrição	Observação
1.316 Pacotes	Tipo sanfonada em TNT descartável com elástico duplo, fabricada em 100% polipropileno. Tamanho Único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 40,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Data: 09/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal e demais secretarias de São Domingos do Capim/Pa..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Esfregão - TOUCAS DESCARTÁVEIS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA

Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:980543

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/10/2021 17:08

Homologação: 18/10/2021 09:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

39.715.371/0001-95

TUDAO COMERCIO SERVICO & REPRESENTACAO LIMITADA

R\$ 35,00

Marca: NOBRE

Fabricante: BETEL

Modelo: PACOTE

Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS. Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA

Estado:

PA

Cidade:

Ananindeua

Endereço:

ROD BR 316, 501

Telefone:

(91) 9616-3347

Email:

totus.pa@bol.com.br

33.931.812/0001-00

GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI

R\$ 38,00



Marca: TALGE
Fabricante: TALGE
Modelo: TALGE
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDA DE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA

Estado: PA **Cidade:** Bujaru **Endereço:** R LAURO SODRE, 1430 **Telefone:** (91) 8558-1951 **Email:** geservcomercio@gmail.com

28.627.186/0001-22 A N DOS SANTOS EIRELI R\$ 40,00
* VENCEDOR *

Marca: VABENE
Fabricante: VABENE
Modelo: PADRÃO
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDA DE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA

Estado: PA **Cidade:** São Domingos do Capim **Endereço:** ROD PA 127, SN **Telefone:** (91) 9123-9225/ (91) 9994-5284 **Email:** zequias.chaves@hotmail.com

26.863.315/0001-56 V S DA S BRITO EIRELI R\$ 40,00

Marca: PLASTOUCAS
Fabricante: PLASTOUCAS
Modelo: COMERCIAL
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDA DE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA.

Endereço: TRAVESSA ROSA MOREIRA, 461 **Nome de Contato:** JOAO **Telefone:** (91) 3038-9808 **Email:** vandacomercio@outlook.com

15.035.989/0001-46 E DE N LOPES RAMOS COM. R\$ 40,00

Marca: VABENE
Fabricante: VABENE
Modelo: PADRÃO
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS- SEC. DE EDUCAÇÃO Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDA DE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA

Estado: PA **Cidade:** São Domingos do Capim **Endereço:** ROD PA 127, 0 **Telefone:** (91) 9224-6744

26.658.489/0001-87 LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI R\$ 41,13

Marca: VOLK
Fabricante: VOLK
Modelo: VOLK
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS- SEC. DE EDUCAÇÃO- Especificação : PRODUZIDAS EM TNT 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO EM SUA EXTREMIDA DE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA, PACOTE COM 100 UNIDADES. COR BRANCA

Endereço: R SAO BENTO, 210 **Nome de Contato:** ELBIA **Telefone:** (91) 3117-1740 **Email:** lottus.bc@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 36,47

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Data: 16/08/2021 10:00

Objeto: Registro de preço para Futuras e Eventuais Aquisição de Materiais de laboratório destinado a Secretaria Municipal de Saúde de Tracuateua-PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Touca - Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação: cozinha industrial, características adicionais: tamanho único com elástico

Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:980068

Lote/Item: /70

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/08/2021 17:14

Homologação: 15/09/2021 12:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PA



19.056.683/0001-27	BIOMED DISTRIBUIDORA DIAGNOSTICA E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 36,47
* VENCEDOR *		
Marca: MR Safety Fabricante: MR Safety Modelo: Caixa 100,00 UN Descrição: Touca Descrição Detalhada: Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação: cozinha industrial, características adicionais: tamanho único com elástico TOUCA DESCARTAVEL TNT Endereço: 		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,77

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 09/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de higienização, proteção e segurança para prevenção da covid-19 para as secretarias do município de Barcarena, estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Touca - Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação: cozinha industrial, características adicionais: tamanho único com elástico	Identificação: N°Pregão:352021 / UASG:980425
	Lote/Item: /5
CatMat: 369561 - TOUCA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/07/2021 10:17
	Homologação: 19/07/2021 11:12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.040
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: PA

08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 12,88
Marca: DEJAMARA Fabricante: DEJAMARO Modelo: PACOTE Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.		

Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV PEDRO MIRANDA, 2670	Nome de Contato: Luis Antonio da Silva Delgado	Telefone: (91) 3231-9599	Email: goldmed.cotacao@hotmail.com
-------------------	----------------------	---	---	---------------------------------	---

02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 14,50
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo: NOBRE
Descrição: "TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES."

Endereço: RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66	Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (91) 3754-4026	Email: papestvila@bol.com.br
--	---------------------------------	---------------------------------	-------------------------------------

36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 14,77
* VENCEDOR *		

Marca: PREMAX
Fabricante: PREMAX
Modelo: PREMAX
Descrição: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO

Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV JARDINS DE SANTA MONICA, 00100	Telefone: (21) 9999-9999
-------------------	-------------------------------	--	---------------------------------

33.617.642/0001-93	MARCELO FONTES DA SILVA JUNIOR EIRELI	R\$ 14,77
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: ANAPOLIS
Fabricante: ANAPOLIS
Modelo: PCT COM 100
Descrição: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO



Endereço:
AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 876

Telefone:
(91) 8065-4163

Email:
ecalcontabilidade@hotmail.com

37.898.479/0001-35 ALPHA COMERCIO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA

R\$ 14,77

Marca: PREVEMAX

Fabricante: AVENPAR S/A

Modelo: TNT DESCARTÁVEL

Descrição: Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação: cozinha industrial, características adicionais: tamanho único com elástico COM REGIS TRO NA ANVISA

Estado:
MG

Cidade:
Varginha

Endereço:
R SILVA BUENO, 60

Telefone:
(35) 3221-7804

33.975.682/0001-07 LIVIA DA SILVA TRINDADE 94334030297

R\$ 14,77

Marca: Descarpack

Fabricante: Descarpack

Modelo: Safoanda

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Estado:
PA

Cidade:
Ananindeua

Endereço:
PASSAGEM SAO JORGE (ROD DO COQUEIRO), 33

Nome de Contato:
Antonio Jorge Silva Fonseca

Telefone:
(91) 3214-2333

Email:
ljtrindadef@gmail.com

29.520.539/0001-53 Y M GORAYEB SANTOS

R\$ 14,77

Marca: Descarpack

Fabricante: Descarpack

Modelo: Descarpack

Descrição: "TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS T AMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES."

Endereço:
RUA OITAVA, SN

Telefone:
(91) 3226-0746 / (91) 8209-9746

Email:
g.competro.y@gmail.com

12.443.548/0001-95 R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL

R\$ 14,77

Marca: VEBENE

Fabricante: conforme proposta

Modelo: conforme proposta

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA VABENE ANVISA 81818109001

Estado:
PA

Cidade:
Barcarena

Endereço:
R JOAO GAIA, 251

Telefone:
(91) 8342-0102

Email:
goldservicecomercio@gmail.com

23.228.076/0001-74 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 14,77

Marca: DJAMARO

Fabricante: DJAMARO

Modelo: TOUCA DESCARTAVEL

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Estado:
PR

Cidade:
Maringá

Endereço:
R DOUTOR MARIO CLAPIER URBINATTI, 1434

Telefone:
(44) 3255-3774

34.878.863/0001-88 J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI

R\$ 14,77

Marca: descarpak

Fabricante: descarpak

Modelo: pct 100unds

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Estado:
PA

Cidade:
Santa Isabel do Pará

Endereço:
R RUA ACRISIO ARANHA, 1023

Telefone:
(91) 8840-2590

Email:
jsconsultoriaempresarial2011@gmail.com

27.363.204/0001-43 I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI

R\$ 14,77

Marca: Anápolis

Fabricante: Anápolis

Modelo: Anápolis

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Endereço:
TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2625

Nome de Contato:
ANDREA

Telefone:
(91) 3072-5775

Email:
concretizacomercio@gmail.com

83.317.248/0001-08 R C F MACHADO

R\$ 14,77



Marca: medix

Fabricante: medix

Modelo: medix

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TV BARAO DO TRIUNFO, 2475

Roberto Carlos Farias

(91) 3086-0629

mjr.larissa@hotmail.com

16.647.278/0001-95

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 14,77

Marca: ANADONA

Fabricante: ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - EPP - BRASIL

Modelo: PCT

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA : ANADONA, FABRICANTE - ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA - EPP - BRASIL, REGISTRO ANVISA: 80175349005, PROCEDENCIA: NACIONAL

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PSG COMENDADOR PINHO, 90

FABIO

(91) 3355-6701

paramed.1@hotmail.com

38.084.429/0001-87

A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI

R\$ 16,24

Marca: EMBRAST/ BOMPACK/ wu

Fabricante: EMBRAST/ BOMPACK/ wuhan Rainbow protective Product

Modelo: PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição: "TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS T AMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES ANVISA/MS. 81229600001 "

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

CJ SAO PEDRO, 04

(91) 9154-2721

adriano.colares@hotmail.com

29.187.032/0001-20

AMAZON MEDICAL CARE EIRELI

R\$ 18,13

Marca: DEJAMARO

Fabricante: DEJAMARO INDUSTRIA

Modelo: PCT

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA WE 12, 1000

(91) 9365-0210

amazon2018medical@gmail.com

23.493.764/0001-61

P G LIMA COM EIRELI

R\$ 19,41

Marca: DEJAMARO

Fabricante: DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO

Modelo: unidade

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: DEJAMARO; FABRICANTE: DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO -HOSPITALARES LTDA; REGISTRO: 81605660003; PROCEDENCIA: NACIONAL; VALIDADE MINIMA: 12 MESES.

Endereço:

Telefone:

Email:

AL DAS MANGUEIRAS, 33

(91) 3721-3037

soulmedgglobo.com

36.850.210/0001-16

ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

R\$ 20,57

Marca: MR SAFETY

Fabricante: MR SAFETY

Modelo: MR SAFETY

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

TV WE 66, 612

(91) 3231-1400

alexandrem.rocha@hotmail.com

37.045.935/0001-02

ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450

R\$ 23,00

Marca: PROTDISK

Fabricante: PROTDISK

Modelo: PROTDISK

Descrição: Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação: cozinha industrial, características adicionais: tamanho único com elástico

Endereço:

Telefone:

Email:

TV MONSENHOR MELIBEU, 24

(83) 8871-7443

comercialribeirolicita@gmail.com

34.577.439/0001-01

BRASIL SHOPPING EIRELI

R\$ 25,00

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: UND

Descrição: TOUCA - TIPO SANFONADA DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TA MANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Endereço:

,

Item 41: BALDE DE PLÁSTICO - 20 LTS

Preço Estimado: R\$ 13,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,90

Quantidade

Descrição

Observação

800 Unidades

BALDE DE PLÁSTICO - 20 LTS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Data: 09/07/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Material de limpeza.

SRP: SIM

Descrição: Balde transporte material - BALDE PLÁSTICO DE 20 LITROS Balde plástico de 20 litros, com alça plástica, altura de 29 cm, diâmetro interno de 28,5 cm alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçado. (Escolas da Zona Rural)

Identificação: N°Pregão:992021 / UASG:453187

Lote/Item: 2/76

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 62162 - BALDE TRANSPORTE MATERIAL , BALDE TRANSPORTE MATERIAL NOME

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 19

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.727.414/0001-80
* VENCEDOR *

NORTE MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 13,50

Marca: ARAPLAST

Fabricante: ARAPLAST

Modelo: ARAPLAST

Descrição: "BALDE PLÁSTICO DE 20 LITROS Balde plástico de 20 litros, com alça plástica, altura de 29 cm, diâmetro interno de 28,5 cm alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçado. (Escolas da Zona Rural)"

Estado:

RO

Cidade:

Porto Velho

Endereço:

R SALGADO FILHO, 3246

Telefone:

(69) 8417-9917

Email:

nmcomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 16,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

Data: 18/06/2021 09:30

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Lista de classificação - BALDE PLÁSTICO 20 LTS

SRP: SIM

CatMat: 29408 - LISTA DE CLASSIFICACAO

Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:985385

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/07/2021 15:40

Homologação: 06/07/2021 17:13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.255.291/0001-21

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE

R\$ 15,80



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: 20 LTS Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LTS BALDE PLÁSTICO 20 LTS		
Endereço: AV JOAO BAPTISTA PIFFER, 215	Telefone: (35) 3422-7426/ (35) 3423-2896	Email: ronald@minascont.com.br

14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 16,00
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: 20LTS Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LTS		
Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80	Nome de Contato: JAQUELINE	Telefone: (12) 3432-6006
		Email: contrato@rvndistribuidora.com.br

20.702.528/0001-10	CARLOS GABRIEL DOS REIS	R\$ 16,12
* VENCEDOR *		
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR IND Modelo: PLASTICO Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LTS		
Estado: MG	Cidade: Três Corações	Endereço: RUA ENGENHEIRO FRIZOTTI AGOSTINI, 121
		Nome de Contato: Carlos Gabriel
		Telefone: (35) 3232-1683
		Email: supermercadobie@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais	R\$ 12,20
---	-----------

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINOPOLIS	Data: 27/09/2021 00:00
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de Materiais de Limpeza e Gêneros Alimentícios, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LTS - BALDE PLÁSTICO 20 LTS	Identificação: 00010321
	Lote/Item: 1/17
	Ata: Link Ata
	Fonte: 200.148.210.235:5656/transparencia/
	Quantidade: 17
	Unidade: UN
	UF: SP

17.864.155/0001-79	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 12,20
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Garça	Endereço: R HEITOR PENTEADO, 468
		Telefone: (14) 3406-3330
		Email: escrit-contabil@uol.com.br

Item 42: ISQUEIRO

Preço Estimado: R\$ 6,09 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,09
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
6.000 Unidades	ISQUEIRO	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 4,15

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 27/08/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de material de copa e cozinha, visando atender a Secretaria Municipal de Educação do município de Barcarena, estado Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Acendedor fogão - Acendedor fogão, material cabo: plástico, tipo: manual, material: plástico, características adicionais: recarregável com isqueiro	Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:980425
CatMat: 435656 - ACENDEADOR FOGÃO	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/09/2021 14:44
	Homologação: 23/09/2021 14:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
84.147.313/0001-67	PRIME CONSTRUTORA EIRELI	R\$ 4,05
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo: BIC Descrição: ACENDEADOR FOGÃO - MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7,5 CM, PESO APROXIMADO DE 10 G, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, CHAMA PRÉ- AJUSTADA, COM SELO E APROVAÇÃO DO INMETRO. Endereço: 		
27.866.311/0001-94	P C DIAS EIRELI	R\$ 4,15
* VENCEDOR * Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: ACENDEADOR Descrição: ACENDEADOR FOGÃO - MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7,5 CM, PESO APROXIMADO DE 10 G, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, CHAMA PRÉAJUSTADA, COM SELO E APROVAÇÃO DO INMETRO. Endereço: 		
TV SAO FRANCISCO, 183		Telefone: (91) 8224-5599
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 4,19
Marca: CLICK LUME Fabricante: CLICK LUME Modelo: CLICK LUME Descrição: ACENDEADOR FOGÃO - MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS RECARREGÁVEL COM ISQUEIRO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7,5 CM, PESO APROXIMADO DE 10 G, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, CHAMA PRÉ-AJUSTADA, COM SELO E APROVAÇÃO DO INMETRO. 		
Endereço: RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66	Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (91) 3754-4026
		Email: papestvila@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,61

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS	Data: 21/07/2021 09:00
Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios em geral e material de copa e cozinha para atender às demandas da Fundação Nacional do Índio/Coordenação Regional do Tapajós e sua Coordenações Técnicas Locais Jurisdicionadas em Itaituba/PA, Jacareacanga/PA e Santarém/PA, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência, neste edital e anexos:.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Acendedor fogão - Acendedor fogão, material cabo: plástico, tipo: manual, material: plástico, características adicionais: recarregável com isqueiro	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:194012
CatMat: 435656 - ACENDEADOR FOGÃO	Lote/Item: 4/96
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

31.906.253/0001-52 J G C DE MESQUITA LOCAÇÃO DE MAO DE OBRA EIRELI R\$ 7,61

Marca: LUME
Fabricante: LUME
Modelo: LUME
Descrição: ACENDEDOR FOGÃO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECARREGÁVEL COM IS QUEIRO

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** AV TORQUATO TAPAJOS, 8720 **Telefone:** (92) 9916-6873 **Email:** mesquita_cfn@hotmail.com

10.417.235/0001-37 JVG PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI R\$ 7,61
 * VENCEDOR *

Marca: LUME
Fabricante: LUME
Modelo: LUME
Descrição: ACENDEDOR FOGÃO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECARREGÁVEL COM IS QUEIRO

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** R XAVIER DE MENDONÇA, 70 **Telefone:** (92) 3233-2188/ (92) 3233-2188

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,51

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS **Data:** 11/05/2021 09:10

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501

Descrição: BOMBA DE INSETICIDA - Isqueiro grande, utensílio geralmente de metal ou material plástico, munido de um reservatório de gás ou de uma torcida humedecida de gasolina, que se inflama pelo atrito de uma roseta de aço, dentada, sobre uma pedra abrasiva apropriada. **Lote/Item:** /40

CatMat: 3646 - BOMBA DE INSETICIDA **Ata:** [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/06/2021 13:15

Homologação: 10/06/2021 10:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 223

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

37.722.924/0001-01 POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA R\$ 6,50

Marca: BIC
Fabricante: BIC
Modelo: 2021
Descrição: "Isqueiro grande, utensílio geralmente de metal ou material plástico, munido de um reservatório de gás ou de uma torcida humedecida de gasolina, que se inflama pelo atrito de uma roseta de aço, dentada, sobre uma pedra abrasiva apropriada."

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** TV ADERSON DE MENEZES, 32 **Telefone:** (92) 8492-6659 **Email:** pycomercio@gmail.com

03.075.858/0001-03 A. NETO DOS SANTOS R\$ 6,51
 * VENCEDOR *

Marca: BIC
Fabricante: BIC
Modelo: BIC
Descrição: Isqueiro grande, utensílio geralmente de metal ou material plástico, munido de um reservatório de gás ou de uma torcida humedecida de gasolina, que se inflama pelo atrito de uma roseta de aço, dentada, sobre uma pedra abrasiva apropriada.

Endereço: R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360 **Telefone:** (93) 9912-9356 **Email:** anetocomercial@hotmail.com

03.751.669/0001-03 BRANCO & CORREA LTDA R\$ 6,51

Marca: BIC
Fabricante: BIC
Modelo: UND
Descrição: Isqueiro grande, utensílio geralmente de metal ou material plástico, munido de um reservatório de gás ou de uma torcida humedecida de gasolina, que se inflama pelo atrito de uma roseta de aço, dentada, sobre uma pedra abrasiva apropriada.



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TV ARAPIUNS, 0	Telefone: (93) 3522-3187	Email: correabranco@hotmail.com	

Item 43: PAPEL HIGIÊNICO - COM 4 x 16x 30 M

Preço Estimado: R\$ 5,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,30

Quantidade	Descrição	Observação
600 Fardos	PAPEL HIGIÊNICO - COM 4 x 16x 30 M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,23

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Data: 09/09/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza para atender as demandas das Organizações Militares Apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Belém..

Identificação: NºPregão:152021 / UASG:784810

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Papel higiênico - Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 238338 - PAPEL HIGIÊNICO

Quantidade: 16.797

Unidade: Pacote 4,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			R\$ 5,00
* VENCEDOR *				
Marca: KLASS				
Fabricante: KLASS				
Modelo: KLASS				
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (30 M COM 4 UNIDADES) - MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, Q UANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA.				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RUA DAS ROSAS, 198	ANTONIO	(91) 3236-2314	star.adm@veloxmail.com.br	

32.483.809/0001-08		MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256		R\$ 5,23	
Marca: FLOR DE LOTUS					
Fabricante: FLOR DE LOTUS					
Modelo: FLOR DE LOTUS					
Descrição: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca					
Endereço:					
/					

13.190.457/0001-58		MASTER CONSTRUÇOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA		R\$ 5,23
Marca: FLOR DE LOTUS				
Fabricante: FLOR DE LOTUS				
Modelo: FLOR DE LOTUS				
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR B RANCA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AV TORQUATO TAPAJOS, 8720	(92) 8416-9421	mt.master.terraplanagem@outlook.com

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,23
Marca: NESS		
Fabricante: NESS		
Modelo: NESS		
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (30 M COM 4 UNIDADES) - MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, Q		
QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA.		



Endereço:

,

28.037.573/0001-09 Y M DE O BOTELHO EIRELI R\$ 17,58

Marca: ECONO BOM

Fabricante: ECONO BOM

Modelo: ECONO BOM

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (30 M COM 4 UNIDADES) - MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30, LARGURA 10, TIPO PICOTADO, Q UANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA.

Endereço:

TV WE 62, 902

Nome de Contato:

YAN

Telefone:

(91) 98951-3811

Email:

ymob.eireli@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,39

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

23ª Brigada de Infantaria de Selva

53º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Material para manutenção de instalações e áreas externas..

Descrição: Papel higiênico - Papel higiênico, material: celulose vegetal, largura: 10 cm, cor: extra branco, características adicionais: folha dupla sem perfume

CatMat: 364307 - PAPEL HIGIÊNICO

Data: 17/08/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160167

Lote/Item: /84

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Pacote 4,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

26.969.797/0001-23 S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA R\$ 5,39

Marca: NOVO

Fabricante: NOVO

Modelo: Pacote 4,00 UN

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR B RANCA.

Endereço:

BC DA AMIZADE, 89

Telefone:

(93) 9102-5422

Email:

aappmoreira1@gmail.com

31.646.159/0001-01 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 5,39

Marca: FLORAL

Fabricante: FLORAL

Modelo: -

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR B RANCA.

Endereço:

AVENIDA ROTARY, 1431

Telefone:

(93) 3518-1619

Email:

atendimento@risquerabisque.com

09.583.781/0001-69 COMERCIAL MILENIO EIRELI R\$ 10,00

* VENCEDOR *

Marca: TOILET

Fabricante: TOILET

Modelo: 2021/2021

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, LARGURA 10 CM, COR EXTRA BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHA DUPLA SEM P ERFUME

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

RUA ITAUCU, 274

Telefone:

(62) 3295-1855

Email:

jlembalagenslimpeza@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 5,27

Data: 14/06/2021 10:00



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
23ª Brigada de Infantaria de Selva
51º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de limpeza em proveito do 51 BIS..

Descrição: Papel higiênico - Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca

CatMat: 238338 - PAPEL HIGIÊNICO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:160160

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/07/2021 10:27

Homologação: 15/07/2021 12:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Pacote 4,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.113.979/0001-63	CASA CARRO COMERCIO DE PECAS EIRELI	R\$ 2,34
Marca: CARTA FABRIL Fabricante: CARTA FABRIL Modelo: CARTA FABRIL Descrição: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca		
Estado: PA	Cidade: Altamira	Endereço: AV ALACID NUNES, 2784
		Telefone: (93) 3515-2328
		Email: casa_carrofinanceiro1@hotmail.com
20.200.321/0001-47	K M BATISTA CARDOSO EIRELI	R\$ 5,27
* VENCEDOR *		
Marca: NEVE Fabricante: NEVE Modelo: NEVE Descrição: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento 30, largura 10, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais com perfume		
Endereço: R DR. FREITAS, 1108		Telefone: (91) 8818-0609/ (91) 3781-1008
		Email: deorsft@hotmail.com
14.979.866/0001-09	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA	R\$ 5,27
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo: 2021 Descrição: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento 30, largura 10, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais com perfume		
Endereço: AVENIDA PERIMETRAL, 3297		Telefone: (93) 3515-5040
		Email: proconta2011@hotmail.com
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 8,00
Marca: GLAMOUR Fabricante: GLAMOUR Modelo: PAPEL HIGIÊNICO Descrição: Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca		
Endereço: R JOSE BONIFACIO, 839		Nome de Contato: LUCIANE
		Telefone: (54) 3712-4522
		Email: vendas.rpferragens@hotmail.com

Item 44: PAPEL TOALHA - BRANCO COM 1000 FLS

Preço Estimado: R\$ 10,86 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,86

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Pacotes	PAPEL TOALHA - BRANCO COM 1000 FLS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves

Data: 27/09/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender as necessidades diárias da Fundação Cultural do Pará – FCP e seus anexos..
Descrição: Toalha de papel - Toalha de papel absorvente 21,50 M

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:925489
Lote/Item: 4/254
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 300
Unidade: Pacote 2,00 UN
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS EIRELI				R\$ 10,00	
Marca: SCALA						
Fabricante: SCALA						
Modelo: PAPEL						
Descrição: PAPEL TOALHA ABSORVENTE, 2 ROLOS DE 21,50M						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Ananindeua	R ICUI-GUAJARA, 03	Rafaela Silva Pimentel	(91) 8285-6809	andersonufpadm@hotmail.com	
09.165.782/0001-93	F F DE ALENCAR EIRELI				R\$ 10,50	
* VENCEDOR *						
Marca: SATEX						
Fabricante: SATEX						
Modelo: PANO						
Descrição: PANO P/ LIMPEZA DE CHAO, TIPO SACO, 54X80CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Ananindeua	AL OSASCO, 2612	(91) 3263-3276	estrela.dalva01@hotmail.com		
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				R\$ 20,00	
Marca: KAPTEX						
Fabricante: KAPTEX						
Modelo: KAPTEX						
Descrição: PANO P/ LIMPEZA DE CHAO, TIPO SACO, 54X80CM						
Endereço:			Telefone:	Email:		
TRAVESSA WE 63 A, 1281			(91) 8339-6119	pantojacontabil@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,57

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA
Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA..
Descrição: Toalha de papel - Toalha de papel, material: papel, tipo folha: dupla picotada, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção
Data: 09/09/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525
Lote/Item: /50
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 29/09/2021 10:04
Homologação: 06/10/2021 12:24
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Pacote 2,00 UN
UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
19.518.277/0001-39		PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI			R\$ 4,62	
Marca: STYLUS						
Fabricante: STYLUS						
Modelo: UND						
Descrição: Toalha de papel, material: papel, tipo folha: dupla picotada, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA		Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 10,40
Marca: FLOX Fabricante: FLOX Modelo: PCT Descrição: PAPEL TOALHA PCT. Toalha de papel. Cor branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios. Pct com 02 rolos.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32
Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br	
34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI	R\$ 10,45
* VENCEDOR *		
Marca: MILI Fabricante: MILI Modelo: COMERCIAL Descrição: PAPEL TOALHA PCT. Toalha de papel. Cor branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios. Pct com 02 rolos.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ROSA MOREIRA, 539
Telefone: (91) 3222-2222		
35.300.606/0001-27	RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI	R\$ 10,55
Marca: Scala Fabricante: Scala Modelo: comercial Descrição: PAPEL TOALHA PCT. Toalha de papel. Cor branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios. Pct com 02 rolos.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG CABEDELLO, 484
Telefone: (91) 3333-3333		
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 10,57
Marca: SNACK Fabricante: SNACK Modelo: SNACK Descrição: PAPEL TOALHA PCT. Toalha de papel. Cor branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios. Pct com 02 rolos. (EXCLUSIVO)		
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242	Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 10,57
Marca: SCALLA Fabricante: SCALLA Modelo: SCALLA Descrição: *PAPEL TOALHA PCT. Toalha de papel. Cor branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios. Pct com 02 rolos*		
Endereço: RUA OITAVA, SN	Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com
36.112.065/0001-76	R. MORAIS ALHO	R\$ 10,57
Marca: VABENE Fabricante: conforme proposta Modelo: conforme proposta Descrição: Toalha de papel, material: papel, tipo folha: dupla picotada, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção		
Endereço: ,		
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 16,00
Marca: GLAMOUR Fabricante: GLAMOUR Modelo: PAPEL TOALHA Descrição: Toalha de papel, material: papel, tipo folha: dupla picotada, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção		
Endereço: R JOSE BONIFACIO, 839	Nome de Contato: LUCIANE	Telefone: (54) 3712-4522
	Email: vendas.rpferragens@hotmail.com	
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	R\$ 30,00
Marca: FLORAX Fabricante: FLORAX Modelo: FLORAX Descrição: PAPEL TOALHA PCT. Toalha de papel. Cor branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios. Pct com 02 rolos		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AVENIDA ANGELO CALEFFI, 365
Nome de Contato: Jean	Telefone: (54) 3523-1349	Email: jean.mene@hotmail.com



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Data: 03/09/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Toalha de papel - TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.	Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:980425
CatMat: 5240 - TOALHA PAPEL - MAO	Lote/Item: /209
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 9,20
Marca: HR Fabricante: A R DE SOUZA Modelo: 1.000 FOLHAS Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA. Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TR MAURITI, 734 Telefone: (91) 3254-2800 Email: limpex@limaosanjos.com.br		
14.815.926/0001-40	E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI	R\$ 10,38
Marca: ELEGANTE Fabricante: ELEGANTE Modelo: ELEGANTE Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA Endereço: ,		
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 11,00
Marca: SLIMPLE Fabricante: SLIMPLE Modelo: TOALHA Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA Endereço: TRAVESSA DA MATRIZ, 245 Telefone: (91) 3751-2730 Email: asseconcontabilidade@yahoo.com.br		
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 11,00
Marca: CLEAN Fabricante: CLEAN Modelo: CLEAN Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA Endereço: RUA DAS ROSAS, 198 Nome de Contato: ANTONIO Telefone: (91) 3236-2314 Email: star.adm@veloxmail.com.br		
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 11,50
Marca: CPAPER Fabricante: CPAPER Modelo: CPAPER Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA Endereço: RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66 Nome de Contato: ADRIANA Telefone: (91) 3754-4026 Email: papestvila@bol.com.br		
84.147.313/0001-67	PRIME CONSTRUTORA EIRELI	R\$ 11,50
Marca: ELEGANTE Fabricante: ELEGANTE Modelo: ELEGANTE Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA Endereço: ,		



12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL	R\$ 11,54
* VENCEDOR *		
Marca: VABENE Fabricante: conforme proposta Modelo: conforme proposta Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.		
Estado: PA	Cidade: Barcarena	Endereço: R JOAO GAIA, 251
	Telefone: (91) 8342-0102	Email: goldservicecomercio@gmail.com

07.137.759/0001-60	SEBASTIAO Q. FERREIRA	R\$ 11,54
Marca: CPAPER Fabricante: CPAPER Modelo: CPAPER Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.		
Endereço: TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401		

18.549.387/0001-03	R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 11,54
Marca: SML Fabricante: SML Modelo: PCT Descrição: TOALHA DE PAPEL-INTERFOLHADA 20x21 CM ,PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVIDUAIS, NA COR BRANDA .		
Endereço: AV CAIENA, 1201	Nome de Contato: ELIAS	Telefone: (94) 3346-8822
		Email: licitacao@smlpa.com.br

41.081.966/0001-88	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,54
Marca: MANÁ Fabricante: MANÁ Modelo: MANÁ Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA		
Endereço: ,		

28.505.722/0001-17	D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 11,54
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: - Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.		
Endereço: PASSAGEM SAO BENEDITO, 656	Nome de Contato: KELBER	Telefone: (91) 2121-4339
		Email: dmcomerciobelem@gmail.com

19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	R\$ 15,33
Marca: BRILHAR Fabricante: BRILHAR Modelo: UND Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197
	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com

Item 45: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 20 x 22 CM - PACOTE COM 2 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 12,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,04

Quantidade	Descrição	Observação
600 Pacotes	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 20 x 22 CM - PACOTE COM 2 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 11,66

Data: 22/09/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
8ª Região Militar
2º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..

Descrição: **Toalha de papel** - Toalha de papel, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: interfolhada

CatMat: 436328 - TOALHA DE PAPEL

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160161

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/09/2021 09:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12.675

Unidade: Pacote 1000,00 UN

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.063.270/0001-09	MATHEUS SILVA LIMA	R\$ 8,00
--------------------	--------------------	----------

Marca: DIAMANTE

Fabricante: DIAMANTE PAPEIS

Modelo: Toalha de papel, material: 100% celulose

Descrição: Toalha de papel, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: in terfolhada

Endereço:

RUA DEZESSEIS DE AGOSTO, 380

Telefone:

(85) 9117-3112

01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 11,45
--------------------	-------------------	-----------

Marca: LIRIO

Fabricante: GREENPEL INDUSTRIA DE PAPEL E COMERCIO EIRELI CNPJ

Modelo: Fardo com 1000 folhas

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TR MAURITI, 734

Telefone:

(91) 3254-2800

Email:

limpex@limaosanhos.com.br

37.693.516/0001-79	JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270	R\$ 11,50
--------------------	------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: SCALA

Fabricante: SCALA

Modelo: SCALA

Descrição: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA

Endereço:

,

32.483.809/0001-08	MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256	R\$ 11,50
--------------------	--	-----------

Marca: SCALA

Fabricante: SCALA

Modelo: SCALA

Descrição: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARAC TERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA

Endereço:

,

23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 11,50
--------------------	---------------------------------	-----------

Marca: HR

Fabricante: HR

Modelo: HR

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes.

Endereço:

RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:

ANTONIO

Telefone:

(91) 3236-2314

Email:

star.adm@veloxmail.com.br

42.528.905/0001-89	JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI	R\$ 11,50
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: CONFORTO

Fabricante: CONFORTO

Modelo: Toalha de papel

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes.

Endereço:

,



01.942.594/0001-12 MAGAZINE MENEGHEL LTDA R\$ 11,50

Marca: SULPEL

Fabricante: SULPEL

Modelo: SULPEL

Descrição: "Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação em toaletes."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AVENIDA ANGELO CALEFFI, 365	Jean	(54) 3523-1349	jean.mene@hotmail.com

07.931.806/0001-42 GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 11,50

Marca: LÍRIO

Fabricante: LÍRIO

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes. Fardo com 1000 folhas

Endereço:

,

05.154.476/0001-09 SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA R\$ 11,83

Marca: BACARIN

Fabricante: BACARIN

Modelo: BACARIN

Descrição: "Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação em toaletes."

Endereço:	Telefone:	Email:
R MARECHAL DEODORO, 37	(91) 3711-7644	progresso2019.nei@gmail.com

09.721.163/0001-38 A S NAGASE & CIA LTDA R\$ 16,00

Marca: scala

Fabricante: scala

Modelo: und

Descrição: Descrição: Toalha de papel, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: interfolhada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL, 834 B	JOÃO	(91) 3243-0111	licitacao@nagase.net.br

22.247.470/0001-97 DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA R\$ 20,00

Marca: NATUREZA

Fabricante: NATUREZA

Modelo: NACIONAL

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes.

Endereço:	Telefone:	Email:
VL ABELARDO CONDURU, 30	(91) 8354-9944/ (91) 3230-1983	clistenesfernandes@live.com

09.583.781/0001-69 COMERCIAL MILENIO EIRELI R\$ 20,00

Marca: QUALILUX

Fabricante: QUALILUX

Modelo: 2021/2021

Descrição: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	RUA ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com

15.579.052/0001-31 EDER JUNIOR G. LOPES R\$ 25,07

Marca: HR PAPEIS

Fabricante: HR PAPEIS

Modelo: Toalha de papel

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes. Fardo com 1000 folhas

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ROD ARTUR BERNARDES, 5	THIAGO	(91) 3258-6292	rcl.comercial@hotmail.com

34.385.304/0001-36 SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 36,24



Marca: ABBASPEL

Fabricante: ABBASPEL

Modelo: 2 dobras

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes

Endereço:

AV MONTREAL, 91

Telefone:

(62) 8644-6029

Email:

squadra.diretoria@gmail.com

36.022.122/0001-26 CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

R\$ 50,00

Marca: scala

Fabricante: scala

Modelo: scala

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A

Telefone:

(91) 8068-1494/ (91) 8470-7494

Email:

saservicoecomercio@gmail.com

22.958.490/0001-76 A. G. RODRIGUES & CIA LTDA

R\$ 50,00

Marca: scala

Fabricante: scala

Modelo: scala

Descrição: Toalha de papel, material celulose com 100% de fibras naturais, tipo folha interfolha, 2 dobras, tamanho mínimo: 20x20cm, descartável, aplicação e m toaletes.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512

Nome de Contato:

PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO

Telefone:

(91) 3253-5848

Email:

melo.comercio@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 11,52

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 03/09/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais de proteção individual, acondicionamento, descartáveis, copa, cozinha, limpeza e higienização, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo e Secretaria Municipal de Meio Ambiente, do Município de Barcarena, estado do Pará..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:572021 / UASG:980425

Lote/Item: /209

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: Toalha de papel - TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.

CatMat: 5240 - TOALHA PAPEL - MAO

01.552.709/0001-62 IRMAOS ANJOS LTDA

R\$ 9,20

Marca: HR

Fabricante: A R DE SOUZA

Modelo: 1.000 FOLHAS

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TR MAURITI, 734

Telefone:

(91) 3254-2800

Email:

limpex@limaosanhos.com.br

14.815.926/0001-40 E F SANTOS SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI

R\$ 10,38

Marca: ELEGANTE

Fabricante: ELEGANTE

Modelo: ELEGANTE

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA

Endereço:

,

16.836.634/0001-19 M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI

R\$ 11,00

Marca: SLIMPLE

Fabricante: SLIMPLE

Modelo: TOALHA

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA



Endereço:

TRAVESSA DA MATRIZ, 245

Telefone:

(91) 3751-2730

Email:

asseconcontabilidade@yahoo.com.br

23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 11,00

Marca: CLEAN

Fabricante: CLEAN

Modelo: CLEAN

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA

Endereço:

RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:

ANTONIO

Telefone:

(91) 3236-2314

Email:

star.adm@veloxmail.com.br

02.525.328/0001-57 E. DO S. MACEDO DA SILVA

R\$ 11,50

Marca: CPAPER

Fabricante: CPAPER

Modelo: CPAPER

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA

Endereço:

RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66

Nome de Contato:

ADRIANA

Telefone:

(91) 3754-4026

Email:

papestvila@bol.com.br

84.147.313/0001-67 PRIME CONSTRUTORA EIRELI

R\$ 11,50

Marca: ELEGANTE

Fabricante: ELEGANTE

Modelo: ELEGANTE

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA

Endereço:

,

12.443.548/0001-95 R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL

R\$ 11,54

* VENCEDOR *

Marca: VABENE

Fabricante: conforme proposta

Modelo: conforme proposta

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.

Estado:

PA

Cidade:

Barcarena

Endereço:

R JOAO GAIA, 251

Telefone:

(91) 8342-0102

Email:

goldservicecomercio@gmail.com

07.137.759/0001-60 SEBASTIAO Q. FERREIRA

R\$ 11,54

Marca: CPAPER

Fabricante: CPAPER

Modelo: CPAPER

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.

Endereço:

TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401

18.549.387/0001-03 R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 11,54

Marca: SML

Fabricante: SML

Modelo: PCT

Descrição: TOALHA DE PAPEL-INTERFOLHADA 20x21 CM ,PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVIDUAIS, NA COR BRANDA .

Endereço:

AV CAIENA, 1201

Nome de Contato:

ELIAS

Telefone:

(94) 3346-8822

Email:

licitacao@smlpa.com.br

41.081.966/0001-88 LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 11,54

Marca: MANÁ

Fabricante: MANÁ

Modelo: MANÁ

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA

Endereço:

,

28.505.722/0001-17 D & M COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

R\$ 11,54

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: -

Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
PASSAGEM SAO BENEDITO, 656		KELBER		(91) 2121-4339	dmcomerciobelem@gmail.com
19.518.277/0001-39		PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI			R\$ 15,33
Marca: BRILHAR					
Fabricante: BRILHAR					
Modelo: UND					
Descrição: TOALHA DE PAPEL - INTERFOLHADA 20X21 CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS INDIVUAIS, NA COR BRANCA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 1197		(91) 3216-0106	atlicitacao@globomail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 12,94

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 51º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 14/06/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:160160 Lote/Item: /20 Ata: Link Ata Adjudicação: 14/07/2021 10:27 Homologação: 15/07/2021 12:08 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1.500 Unidade: Embalagem 1000,00 FL UF: PA
Objeto: Aquisição de material de limpeza em proveito do 51 BIS..	
Descrição: Toalha de papel - Toalha de papel, material: celulose (100% fibras naturais), tipo folha: interfolha, 2 dobras, comprimento: 23 cm, largura: 20 cm, características adicionais: descartável, ref.7333, macio e absorvente, aplicação: em toaletes	
CatMat: 389042 - TOALHA DE PAPEL	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
33.113.979/0001-63	CASA CARRO COMERCIO DE PECAS EIRELI			R\$ 12,17	
Marca: WHITE PAPER					
Fabricante: WHITE PAPER					
Modelo: WHITE PAPER					
Descrição: Toalha de papel, material: celulose (100% fibras naturais), tipo folha: interfolha, 2 dobras, comprimento: 23 cm, largura: 20 cm, características adicionais: descartável, ref.7333, macio e absorvente, aplicação: em toaletes					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Altamira	AV ALACID NUNES, 2784	(93) 3515-2328	casa_carrofinanceiro1@hotmail.com	
10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI			R\$ 12,92	
Marca: BRILHAR					
Fabricante: BRILHAR					
Modelo: FARDO					
Descrição: Toalha de papel, material celulose (100% fibras naturais), tipo folha interfolha, 2 dobras. 23X20 cm, descartáveis, ref. 73333, macio e absorvente					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	JOSÉ		(91) 3272-4136	jralvescosta@outlook.com	
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA			R\$ 12,94	
* VENCEDOR *					
Marca: SULPEL					
Fabricante: SULPEL					
Modelo: SULPEL					
Descrição: Toalha de papel, material celulose (100% fibras naturais), tipo folha interfolha, 2 dobras. 23X20 cm, descartáveis, ref. 73333, macio e absorvente					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AVENIDA ANGELO CALEFFI, 365	Jean	(54) 3523-1349	jean.mene@hotmail.com
20.200.321/0001-47	K M BATISTA CARDOSO EIRELI			R\$ 12,94	
Marca: SCALA					
Fabricante: SCALA					
Modelo: SCALA					
Descrição: Toalha de papel, material celulose (100% fibras naturais), tipo folha interfolha, 2 dobras. 23X20 cm, descartáveis, ref. 73333, macio e absorvente					



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Endereço: R DR. FREITAS, 1108	Telefone: (91) 8818-0609/ (91) 3781-1008	Email: deorsft@hotmail.com
14.979.866/0001-09	RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA	R\$ 12,94
Marca: SNOOB Fabricante: SNOOB Modelo: 12,94 Descrição: Toalha de papel, material celulose (100% fibras naturais), tipo folha interfolha, 2 dobras. 23X20 cm, descartáveis, ref.73333, macio e absorvente		
Endereço: AVENIDA PERIMETRAL, 3297	Telefone: (93) 3515-5040	Email: proconta2011@hotmail.com
15.579.052/0001-31	EDER JUNIOR G. LOPES	R\$ 12,94
Marca: HR PAPEIS Fabricante: HR PAPEIS Modelo: Toalha de papel, material celulose Descrição: Toalha de papel, material celulose (100% fibras naturais), tipo folha interfolha, 2 dobras. 23X20 cm, descartáveis, ref. 73333, macio e absorvente		
Endereço: ROD ARTUR BERNARDES, 5	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (91) 3258-6292
		Email: rcl.comercial@hotmail.com

Item 46: TOALHA DE ROSTO - 43 x 65 CM

Preço Estimado: R\$ 10,23 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,23

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	TOALHA DE ROSTO - 43 x 65 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA

Data: 25/06/2021 08:00

Objeto: Registro de preço para eventual "Aquisição de Material de Higiene e Limpeza", a fim de atender as demandas das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Toalha de papel - Toalha de rosto boa qualidade

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:980391

Lote/Item: /71

CatMat: 5240 - TOALHA PAPEL - MAO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2021 11:22

Homologação: 12/07/2021 16:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 750

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.722.042/0001-00	F M ALVES ARRUDA	R\$ 14,90
* VENCEDOR *		
Marca: Seca mais Fabricante: Seca mais Modelo: Seca mais Descrição: Toalha de papel -Toalha de rosto boa qualidade		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,16

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

Data: 21/05/2021 09:01



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de consumo e outros, a serem utilizados no centro de apoio psicossocial – caps e no centro especializado de reabilitação – cer da secretaria municipal de saúde, do município de barcarena, estado do Pará..

Descrição: **Toalha rosto** - Toalha rosto, material: 95% algodão e 5% poliéster, cor: vermelho rubi, comprimento: 65 cm, largura: 45 cm

CatMat: 426172 - TOALHA ROSTO, 95% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER, VERMELHO RUBI, 65 CM, 45 CM

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:232021 / UASG:980425

Lote/Item: /190

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
16.836.634/0001-19	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	R\$ 6,15
Marca: DIANELLE Fabricante: DIANELLE Modelo: TOALHA Descrição: TOALHA DE ROSTO MÉDIA, TAMANHO 41X65CM		
Endereço: TRAVESSA DA MATRIZ, 245	Telefone: (91) 3751-2730	Email: asseconcontabilidade@yahoo.com.br
02.525.328/0001-57	E. DO S. MACEDO DA SILVA	R\$ 6,16
* VENCEDOR *		
Marca: KMESA Fabricante: KMESA Modelo: KMESA Descrição: TOALHA DE ROSTO MÉDIA, TAMANHO 41X65CM		
Endereço: RUA CONEGO SILVESTRE P. SERRA, 66	Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (91) 3754-4026
		Email: papestvila@bol.com.br
34.834.488/0001-74	RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA	R\$ 25,00
Marca: Brutextil Fabricante: Brutextil Modelo: Brutextil Descrição: TOALHA ROSTO, MATERIAL 95% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER, COR VERMELHO RUBI, COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 45 CM		
Endereço: AV DA INTEGRACAO, 712	Telefone: (41) 3266-6788/ (41) 9915-3056	Email: lcsr@brturbo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 9,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	Data: 11/05/2021 09:10
Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOMBA DE INSETICIDA - Toalha de Rosto pequena, 24 x 38cm, 100% algodão cores diversas	SRP: NÃO
CatMat: 3646 - BOMBA DE INSETICIDA	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:980501
	Lote/Item: /77
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2021 13:15
	Homologação: 10/06/2021 10:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 220
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 9,60
Marca: DF Fabricante: DF Modelo: 2021 Descrição: "Toalha de Rosto pequena, 24 x 38cm, 100% algodão cores diversas "		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	(92) 8492-6659	pycomercio@gmail.com	
03.075.858/0001-03		A. NETO DOS SANTOS			R\$ 9,62
* VENCEDOR *					
Marca: SANTISTA					
Fabricante: SANTISTA					
Modelo: SANTISTA					
Descrição: Toalha de Rosto pequena, 24 x 38cm, 100% algodão cores diversas					
Endereço:		Telefone:		Email:	
R DEPUTADO ICOARACI NUNES, 2360		(93) 9912-9356		anetocomercial@hotmail.com	
03.751.669/0001-03		BRANCO & CORREA LTDA			R\$ 9,62
Marca: LINEA					
Fabricante: LINEA					
Modelo: UND					
Descrição: Toalha de Rosto pequena, 24 x 38cm, 100% algodão cores diversas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santarém	TV ARAPIUNS, 0	(93) 3522-3187	correabranco@hotmail.com	
03.716.848/0001-00		V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO			R\$ 10,00
Marca: SLL					
Fabricante: SLL					
Modelo: TOALHA					
Descrição: Toalha de Rosto pequena, 24 x 38cm, 100% algodão cores diversas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531	(69) 9966-0344	com_vitoria@hotmail.com	

Item 47: VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 CM - PARA GARI

Preço Estimado: R\$ 19,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,39

Quantidade	Descrição	Observação
4.000 Unidades	VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 CM - PARA GARI	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 14,16

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES

Data: 20/08/2021 10:00

Objeto: Registro de Preços para Eventual AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA REALIZAR HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO NOS MERCADOS PÚBLICOS, FEIRAS LIVRES E SEUS ENTORNOS DO MUNICÍPIO DO JABOATÃO DOS GUARARAPES..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:682021 / UASG:982457

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/09/2021 17:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 700

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.422.287/0001-58	F. R. DE ALBUQUERQUE NETO	R\$ 10,87
Marca: pop		
Fabricante: Fábrica casa do sabão		
Modelo: .		
Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira..		



Endereço:

,

22.280.916/0001-85	NORDESTE POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 14,15
--------------------	---	-----------

Marca: Icoplan

Fabricante: Icoplan

Modelo: Icoplan

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira

Endereço:

R DOS MARCENEIROS, 201

Nome de Contato:

Hélida Cristina Barros Albuquerque

Telefone:

(81) 3050-0594

12.292.982/0001-11	JMS EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 14,16
--------------------	----------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: BRUXAXA

Fabricante: BRUXAXA IND. E COM DE VASSOURAS E UTENSILIOS

Modelo: UND

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Endereço:

,

20.166.545/0001-80	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 14,16
--------------------	-------------------------------------	-----------

Marca: FABRICIOS

Fabricante: FABRICIOS

Modelo: FABRICIOS

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Endereço:

AVENIDA CARUARU, 333

Telefone:

(87) 3762-2465 / (87) 9991-2275

Email:

rosalvoclemente@uol.com.br

37.279.456/0001-42	WILLIAM CEZARIO LOPES 09373081454	R\$ 14,16
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: VASSOURAS PE

Fabricante: VASSOURAS PE

Modelo: VASSOURAS PE

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Estado:

PE

Cidade:

Recife

Endereço:

R NOVO HORIZONTE, 659

Telefone:

(81) 9559-5982

Email:

cpilcomercio@gmail.com

24.708.262/0001-73	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 14,16
--------------------	--	-----------

Marca: V.P.

Fabricante: V.P.

Modelo: V.P.

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Endereço:

R EMILIO MONTEIRO FONSECA, 554

Nome de Contato:

Elvis Jose de Brito

Telefone:

(81) 98506-5494

Email:

emmateriais@hotmail.com

32.337.973/0001-07	RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	R\$ 14,16
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: PERNAMBUCANAS

Fabricante: PERNAMBUCANAS

Modelo: VASSOURA

Descrição: Vassoura - tipo piaçava, cabo de madeira.

Endereço:

,

07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 14,16
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: PERNAMBUCANA

Fabricante: PERNAMBUCANA

Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Endereço:

AV JOAQUIM NABUCO, 385

Nome de Contato:

MAURICIO

Telefone:

(81) 98676-8164

Email:

mjempreendimentoslocacoes@hotmail.com

13.344.533/0001-32	BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI	R\$ 14,16
--------------------	-------------------------------	-----------

Marca: PERNAMBUCANA

Fabricante: PERNAMBUCANA

Modelo: PERNAMBUCANA

Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.



Endereço: R AUSTRALIA, 1234	Nome de Contato: BRUNO	Telefone: (81) 3545-8583	Email: distribuidoraigarassu.1@gmail.com
---------------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--

08.576.285/0001-15 L. O. SOARES DE MORAES R\$ 14,16

Marca: als
Fabricante: do brasil
Modelo: und
Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Estado: PE	Cidade: Olinda	Endereço: RUA CLIDIO DE LIMA NIGRO, 58	Telefone: (81) 3491-4964	Email: moresotavio@terra.com.br
----------------------	--------------------------	--	------------------------------------	---

03.284.595/0001-42 GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA R\$ 14,16

Marca: XXX
Fabricante: XXX
Modelo: XXX
Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R COSME BEZERRA, 115	Nome de Contato: Lara	Telefone: (81) 3272-2267	Email: vendas@gruponildo.com.br
----------------------	--------------------------	--	---------------------------------	------------------------------------	---

27.058.274/0001-98 JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA R\$ 14,39

Marca: VASS. PE
Fabricante: VASS. PE
Modelo: Piaçava 40 cm
Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Endereço: RUA GREGORIO JUNIOR, 117	Telefone: (81) 9630-7477
--	------------------------------------

05.377.891/0001-13 COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA R\$ 19,08

Marca: POTIGUAR
Fabricante: POTIGUAR
Modelo: POTIGUAR
Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Endereço: AV DAS ALAGOAS, 108	Telefone: (84) 2226-0668/ (84) 9850-8803	Email: comercial@paivaexpress.com.br
---	--	--

09.617.964/0001-58 DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI R\$ 27,00

Marca: VASSOURAS PE
Fabricante: VASSOURAS PE
Modelo: VASSOURAS PE
Descrição: Vassourão - do tipo piaçava 40 cm, cabo de madeira.

Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	--

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 17,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

Data: 29/06/2021 08:30

Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de gêneros alimentícios e material de limpeza para os diversos departamentos do Município de Formosa do Oeste/PR, de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Vassoura - Vassourão de gari: vassoura de piaçava com pelo menos 40 cm, com cerdas de 12 cm e cabo de 120 cm.

Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:987561

Lote/Item: /149

CatMat: 151014 - VASSOURA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 62

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.046.750/0001-41 * VENCEDOR *	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 17,00
Marca: GUIRADO Fabricante: GUIRADO Modelo: UND Descrição: Vassourão de gari: vassoura de piaçava com pelo menos 40cm, com cerdas de 12cm e cabo de 120 cm		
Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936		Telefone: (45) 9974-3838
41.191.505/0001-68	ALIMENTEX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 17,00
Marca: DESAFIO Fabricante: DESAFIO Modelo: DESAFIO Descrição: Vassourão de gari: vassoura de piaçava com pelo menos 40cm, com cerdas de 12cm e cabo de 120 cm		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R ACELINO DE ALMEIDA, 385 Telefone: (45) 3226-9834
37.952.094/0001-09	BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 17,00
Marca: ecoo Fabricante: ecoo Modelo: ecoo Descrição: Vassourão de gari: vassoura de piaçava com pelo menos 40 cm, com cerdas de 12 cm e cabo de 120 cm.		
Estado: SC	Cidade: São Lourenço do Oeste	Endereço: SRV ANGELO STRADA, 404 Telefone: (49) 3388-2231 Email: cleberbridi@hotmail.com
00.893.381/0001-85	CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO	R\$ 17,00
Marca: DESAFIO Fabricante: DESAFIO Modelo: DESAFIO Descrição: Vassourão de gari: vassoura de piaçava com pelo menos 40 cm, com cerdas de 12 cm e cabo de 120 cm.		
Estado: PR	Cidade: Marechal Cândido Rondon	Endereço: AV MARIPA, 545 Telefone: (45) 3284-1361/ (45) 9135-2480 Email: cleusachambo@hotmail.com
18.683.835/0001-59	DELCIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 30,00
Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: Vassourão de gari: vassoura de piaçava com pelo menos 40 cm, com cerdas de 12 cm e cabo de 120 cm.		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460 Nome de Contato: Délcio Delmar Rambo Telefone: (55) 3512-4083 Email: delciodelmarrambo

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 27,00

Órgão: MUNICIPIO DE CARAIBAS / (1) LICITAÇÕES MUNICIPIO DE CARAIBAS	Data: 05/07/2021 09:15
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Limpeza e Materiais Descartáveis, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações constantes nos Anexos deste Edital.	Modalidade: Pregão
Descrição: VASSOURA - VASSOURÃO REFORÇADO (para varrição de ruas) - tipo piaçava. Dimensões:40 x 6 x 10,5cmCabo: 1.40 cm x 28 mm, PESO aproximado 1.38 kg	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:876068
	Lote/Item: 46/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/07/2021 11:49
	Homologação: 21/07/2021 11:49
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 200
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 20,00



Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 46 "VASSOURÃO REFORÇADO (para varrição de ruas) - tipo piaçava. Dimensões:40 x 6 x 10,5cmCabo: 1.40 cm x 28 mm, PESO aproximado 1.38 kg" CRISTAL VASSOURA Endereço: ,	
--	--

24.173.456/0001-11	DUTRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 27,00
--------------------	------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: VASSOURÃO REFORÇADO PARA VARRIÇÃO DE RUAS DA MARCA ASTECA R\$ 27,00. Endereço: ,	
---	--

HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS MONTAGEM I		R\$ 50,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Estamos de acordo com o edital e seus anexos.Marca: Kdo		
Endereço:		
,		

Item 48: VASSOURA DE PLÁSTICO - COM CABO 120 CM

Preço Estimado: R\$ 10,90 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,90
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
4.800 Unidades	VASSOURA DE PLÁSTICO - COM CABO 120 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais R\$ 9,19

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 2º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 22/09/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160161 Lote/Item: /16 Ata: Link Ata Adjudicação: 24/09/2021 09:41 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2.975 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de material de limpeza para atender as necessidades do 2º BIS e demais Órgãos Participantes..	
Descrição: Vassoura - Vassoura, material cerdas: náilon, material cabo: plástico, material cepa: plástico, comprimento cepa: 30 cm, comprimento cerdas: mínimo 5 cm, características adicionais: com cabo	
CatMat: 234406 - VASSOURA	

10.459.614/0001-90	J R ALVES COSTA EIRELI	R\$ 8,80
Marca: PASSA LIMPO Fabricante: PASSA LIMPO Modelo: UNIDADE Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, caract erísticas adicionais com cabo.		
Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136
		Email: jralvescosta@outlook.com
01.552.709/0001-62	IRMAOS ANJOS LTDA	R\$ 9,00



Marca: EDCON

Fabricante: ELIAS DE ALENCAR FILHO

Modelo: comprimento cepa 30cm

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TR MAURITI, 734

Telefone:

(91) 3254-2800

Email:

limpex@limaosanhos.com.br

23.146.066/0001-90 STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 9,19

* VENCEDOR *

Marca: LEGAL

Fabricante: LEGAL

Modelo: LEGAL

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo.

Endereço:

RUA DAS ROSAS, 198

Nome de Contato:

ANTONIO

Telefone:

(91) 3236-2314

Email:

star.adm@veloxmail.com.br

22.247.470/0001-97 DIAMOND SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 9,19

Marca: PHENIX

Fabricante: PHENIX

Modelo: NACIONAL

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo.

Endereço:

VL ABELARDO CONDURU, 30

Telefone:

(91) 8354-9944/ (91) 3230-1983

Email:

clistenesfernandes@live.com

05.154.476/0001-09 SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA

R\$ 9,19

Marca: TOQ

Fabricante: TOQ

Modelo: TOQ

Descrição: "Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo."

Endereço:

R MARECHAL DEODORO, 37

Telefone:

(91) 3711-7644

Email:

progresso2019.nei@gmail.com

37.693.516/0001-79 JUCINEI DE SA DA SILVA 01128147270

R\$ 9,19

Marca: NALYN

Fabricante: NALYN

Modelo: NALYN

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CEPAS PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO

Endereço:

,

32.483.809/0001-08 MARCOS AURELIO DA SILVA JUNIOR 02726284256

R\$ 9,19

Marca: NALYN

Fabricante: NALYN

Modelo: NALYN

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CEPAS PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO

Endereço:

,

42.528.905/0001-89 JOSE ENIO NASCIMENTO SANTIAGO EIRELI

R\$ 9,19

Marca: SAN MARCUS

Fabricante: SAN MARCUS

Modelo: Vassoura, material cerdas nylon

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo.

Endereço:

,

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 20,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: rende bem

Fabricante: rende bem

Modelo: vassoura

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Erechim

R RAIMUNDO CAPELETTI, 42

(54) 3520-3410

morlass@morlass.com.br

09.583.781/0001-69

COMERCIAL MILENIO EIRELI

R\$ 20,00

Marca: RODO BEM

Fabricante: RODO BEM

Modelo: 2021/2021

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CEPAS PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPAS 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

RUA ITAUCU, 274

(62) 3295-1855

jlembalagenslimpeza@hotmail.com

22.958.490/0001-76

A. G. RODRIGUES & CIA LTDA

R\$ 30,00

Marca: amapara

Fabricante: amapara

Modelo: amapara

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TRAVESSA FRANCISCO MONTEIRO, 512

PRISCILA VERÔNICA SILVA MELO

(91) 3253-5848

melo.comercio@yahoo.com.br

36.022.122/0001-26

CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

R\$ 30,00

Marca: amapara

Fabricante: amapara

Modelo: amapara

Descrição: Vassoura, material cerdas nylon, material cabo plástico, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, comprimento cerdas mínimo 5cm, características adicionais com cabo

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TV FRANCISCO MONTEIRO, 512 A

(91) 8068-1494/ (91) 8470-7494

saservicoecomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,24

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA

Data: 09/09/2021 10:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, conservação e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de Salvaterra/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Vassoura - Vassoura, material cerdas: pet (reciclado), material cepa: plástico, comprimento cepa: 40 cm, características adicionais: cabo rosqueável, 1,50 m

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980525

Lote/Item: /64

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/09/2021 10:04

Homologação: 06/10/2021 12:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.580.769/0001-99

BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 10,00

Marca: SONHO DE VALSA

Fabricante: SONHO DE VALSA

Modelo: UND

Descrição: VASSOURA. Base 30 cm, cerdas em pêlo, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

BECO DA PIEDADE, 32

(91) 3212-1231

vendas@bombonsdescartaveis.com.br

35.300.606/0001-27

RANULFO DA SILVA VITAL EIRELI

R\$ 10,21

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 21/10/2021 08:59:34 (IP: 179.48.39.85)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMxrnHRcgyYSEOVRI3s19g9rxlJRu4FlqEBWEnAfnAqQr

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: São Vicente Fabricante: São Vicente Modelo: comercial Descrição: VASSOURA. Base 30 cm, cerdas em pêlo, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m.				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG CABEDEL, 484	Telefone: (91) 3333-3333	
34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI			R\$ 10,23
Marca: DUALY Fabricante: DUALY Modelo: COMERCIAL Descrição: VASSOURA. Base 30 cm, cerdas em pêlo, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m.				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV ROSA MOREIRA, 539	Telefone: (91) 3222-2222	
32.724.354/0001-75	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI			R\$ 10,26
Marca: AMAPARA Fabricante: AMAPARA Modelo: AMAPARA Descrição: VASSOURA. Base 30 cm, cerdas em pêlo, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m. (EXCLUSIVO)				
Endereço: TRAVESSA WE 72, 1242		Telefone: (91) 3353-4581	Email: merindiusmd19@gmail.com	
29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS			R\$ 10,26
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: "VASSOURA. Base 30 cm, cerdas em pêlo, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m"				
Endereço: RUA OITAVA, SN		Telefone: (91) 3226-0746 / (91) 8209-9746	Email: g.competro.y@gmail.com	
19.518.277/0001-39	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI			R\$ 11,90
Marca: DULAR Fabricante: DULAR Modelo: UND Descrição: Vassoura, material cerdas: pet (reciclado), material cepa: plástico, comprimento cepa: 40 cm, características adicionais: cabo rosqueável, 1,50 m				
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1197	Telefone: (91) 3216-0106	Email: atlicitacao@globomail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 13,26

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 53º Batalhão de Infantaria de Selva	Data: 17/08/2021 10:00
Objeto: Material para manutenção de instalações e áreas externas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vassoura - Vassoura, material cerdas: náilon, material cabo: madeira, material cepa: plástico, comprimento cerdas: 11 cm, características adicionais: com cabo rosqueado, tipo: doméstica, tipo cabo: comprido, largura cepa: 21 cm, aplicação: limpeza em geral	SRP: SIM
CatMat: 234645 - VASSOURA	Identificação: NºPregão:72021 / UASG:160167
	Lote/Item: /100
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.969.797/0001-23	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	R\$ 10,20
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: UNIDADE Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPAS: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS: 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: DOMÉSTICA, TIPO CABO: COMPRIDO, LARGURA CEPAS: 21 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL		



Endereço: BC DA AMIZADE, 89	Telefone: (93) 9102-5422	Email: aappmoreira1@gmail.com
---------------------------------------	------------------------------------	---

31.646.159/0001-01 ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA R\$ 10,20

Marca: BRILHUS

Fabricante: -

Modelo: -

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS: 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: DOMÉSTICA, TIPO CABO: COMPRIDO, LARGURA CEPA: 21 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL

Endereço: AVENIDA ROTARY, 1431	Telefone: (93) 3518-1619	Email: atendimento@risquerabisque.com
--	------------------------------------	---

19.321.144/0001-78 ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI R\$ 10,20

Marca: Ipava

Fabricante: Ipava

Modelo: Vassoura Nylon

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS: 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: DOMÉSTICA, TIPO CABO: COMPRIDO, LARGURA CEPA: 21 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL

Endereço: TV WE 38 CIDADE NOVA IV, 131	Nome de Contato: Flávia Beatriz dos Santos Monteiro	Telefone: (91) 3295-2504	Email: estacaocomercio.27@hotmail.com
--	---	------------------------------------	---

08.658.622/0001-13 J. J. VITALLI R\$ 13,26

* VENCEDOR *

Marca: Gaucha

Fabricante: Gaucha

Modelo: 112

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS: 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: DOMÉSTICA, TIPO CABO: COMPRIDO, LARGURA CEPA: 21 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL

Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 737	Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575	Email: jaime@vitaza.com.br
----------------------	--	---	------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------

28.719.518/0001-07 CHARLEI BONI R\$ 20,00

Marca: gaucha

Fabricante: gaucha

Modelo: vassoura

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS: 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: DOMÉSTICA, TIPO CABO: COMPRIDO, LARGURA CEPA: 21 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL

Endereço: R SEGUNDO ASSONI, 270	Nome de Contato: CHARLEI	Telefone: (54) 99901-3682	Email: distribuidoraboni901@outlook.com
---	------------------------------------	-------------------------------------	---

12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA R\$ 20,00

Marca: gauchinha soft

Fabricante: gauchinha soft

Modelo: vassoura

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS: 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO, TIPO: DOMÉSTICA, TIPO CABO: COMPRIDO, LARGURA CEPA: 21 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL

Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Telefone: (54) 3520-3410	Email: morlass@morlass.com.br
----------------------	---------------------------	--	------------------------------------	---

09.583.781/0001-69 COMERCIAL MILENIO EIRELI R\$ 50,00

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM,

Modelo: 2021/2021

Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, TIPO DOMÉSTICA, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 21 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA ITAUCU, 274	Telefone: (62) 3295-1855	Email: jlembalagenslimpeza@hotmail.com
----------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	--



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - AGUA SANITÁRIA 1L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 2 - BALDE - 10 LTS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/06/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 3 - ALCOOL - 1L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/04/2021 e 15/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 4 - CERA LIQUIDA P/ PISO - 750 ml

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do SINAPI, coletado no dia 01/07/2021 00:00:00

Item 5 - CESTO TELADO 10 L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/06/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 6 - COPO DESCARTÁVEL 200 ml

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 7 - COPO DESCARTÁVEL 50 ml

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2021 e 13/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 8 - DESINFETANTE LIQUIDO 1L

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/05/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 9 - DESODORIZADOR DE AR 400 ml

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 10 - DESODORIZADOR EM PEDRA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/05/2021 e 17/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.



Item 11 - DETERGENTE LIQUIDO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/06/2021 e 02/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 12 - ESCOVA DE LIMPEZA DE MÃO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/09/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 13 - ESCOVA DE LIMPEZA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/09/2021 e 28/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 14 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 02/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 15 - ESPONJA PARA LIMPEZA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 24/06/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 16 - FLANELA-100% algodão

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/06/2021 e 27/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 17 - GUARDANAPO DE PANO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 18 - INSETICIDA SPLAY

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/03/2021 e 08/04/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 19 - LIMPA ALUMINIO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/03/2021 e 14/05/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 20 - Lixeira Inox

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/08/2021 e 06/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 21 - LIXEIRO



- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/08/2021 e 29/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 22 - LUSTRA MÓVEIS - CAIXA COM 12 UNIDADES

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 17/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 23 - LUVA LÁTEX - TAMANHO G

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2021 e 03/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 24 - LUVA LÁTEX - TAMANHO M

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/06/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 25 - LUVA LÁTEX - TAMANHO P

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/04/2021 e 03/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 26 - PANO DE CHÃO - TAM 71CM x 54 CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 27/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 27 - PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/06/2021 e 25/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 28 - PÁ PARA LIXO (GRANDE) -

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/06/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 29 - RODO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/06/2021 e 27/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 30 - SABÃO EM BARRA - CX COM 10 UNIDADES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/04/2021 e 30/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 31 - SABÃO EM PÓ - FARDO COM 24 x PCT 500 G

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/07/2021 e 18/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 32 - SABONETE

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias



11/05/2021 e 10/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 33 - SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 15L - PCT COM 10 UNIDADES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/05/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 34 - SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 50 L - PCT COM 10 UNIDADES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/09/2021 e 27/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 35 - SACO PARA LIXO - CAPACIDADE 100 L - PCT COM 10 UNIDADES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 27/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 36 - VASSOURA PIAÇAVA

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/09/2021 e 30/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 37 - LIMPA VIDRO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/09/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 38 - SODA CÁUSTICA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/05/2021 e 03/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 39 - BOTAS - SETE LÉGUAS - CANO LONGO 360 MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2021 e 23/07/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 40 - TOUCA - TNT DESCARTÁVEL - PCT COM 100 UNIDADES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/07/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 41 - BALDE DE PLÁSTICO - 20 LTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 42 - ISQUEIRO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/05/2021 e 27/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.



Item 43 - PAPEL HIGIÊNICO - COM 4 x 16x 30 M

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2021 e 09/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 44 - PAPEL TOALHA - BRANCO COM 1000 FLS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/09/2021 e 27/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 45 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 20 x 22 CM - PACOTE COM 2 UNIDADES

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/06/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 46 - TOALHA DE ROSTO - 43 x 65 CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/05/2021 e 25/06/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 47 - VASSOURÃO DE PIAÇA VA 40 CM - PARA GARI

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/06/2021 e 20/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

Item 48 - VASSOURA DE PLÁSTICO - COM CABO 120 CM

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/08/2021 e 22/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Iniciais.

 DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS**Mediana das Propostas Iniciais**

- Capta os preços iniciais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

